
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 61 13 CC-CZ: 12201
Místo: Ke kinu 159/7, Ďáblice Datum: 03.11.2020

Zadavatel: IČ:
MČ Praha 8 Ďáblice DIČ:

Uchazeč: IČ: 270 94 359
DIČ: CZ27094359

Projektant: IČ:
Ing.arch Magda Říhová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 63243393
Ing.Štefan Sivák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 22 859 794,19CZK

0,000,0015,00%

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

18 892 391,89

Výše daněZáklad daněSazba daně
3 967 402,3018 892 391,8921,00%

2020_09

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady

Strana 1 z 187



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020_09

Stavba:

Místo: Ke kinu 159/7, Ďáblice Datum:

Zadavatel: MČ Praha 8 Ďáblice Projektant:
Uchazeč: ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, VinohradyZpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

VON

289 565,74

1 102 172,45

635 250,00

326 317,46

Ing.arch Magda Říhová

14 022 732,25

525 000,00

4 344 659,64 5 257 038,16

42 985,08

16 967 506,02

22 859 794,19

2 055 779,68

35 524,86

269 683,85

1 698 991,47

930 864,27

Cena s DPH [CZK]

793 794,94

1 126 345,77

646 422,81534 233,73

910 886,32

656 028,88

239 310,53

03.11.2020

18 892 391,89

Cena bez DPH [CZK]

Ing.Štefan Sivák

Slaboproudá elektroinstalace

Kanalizace

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

PLYN

VodovodVOD

PLY

Popis

Architektonicko stavební a stavebně konstrukční 
řešení

Vedlejší rozpočtové náklady

Technické zařízení budov
Silnoproudá elektroinstalace

Vzduchotechnika

Zdravotechnika

Topení

Kód

VRN

TZB

ASR

ZTI

VZT

SLA

TOP

SIL

KAN

Strana 2 z 187



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 61 13 CC-CZ:
Místo: Ke kinu 159/7, Ďáblice Datum: 03.11.2020

Zadavatel: IČ:
MČ Praha 8 Ďáblice DIČ:

Uchazeč: IČ: 270 94 359
DIČ: CZ27094359

Projektant: IČ:
Ing.arch Magda Říhová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 63243393
Ing.Štefan Sivák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 022 732,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 14 022 732,25 21,00% 2 944 773,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 967 506,02

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

ASR - Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady

Strana 3 z 189



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ke kinu 159/7, Ďáblice Datum: 03.11.2020

Zadavatel: MČ Praha 8 Ďáblice Projektant:
Ing.arch Magda 
Říhová

Uchazeč: ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady Zpracovatel: Ing.Štefan Sivák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 14 022 732,25

HSV - Práce a dodávky HSV 4 550 514,36

    1 - Zemní práce 180 498,06

    2 - Zakládání 6 686,49

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 706 815,06

    4 - Vodorovné konstrukce 576 933,76

    5 - Komunikace pozemní 48 550,23

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 428 317,89

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 848 525,58

    997 - Přesun sutě 665 342,29

    998 - Přesun hmot 88 845,00

PSV - Práce a dodávky PSV 9 472 217,89

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 47 479,77

    712 - Povlakové krytiny 244 776,69

    713 - Izolace tepelné 328 554,54

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 007,21

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 10 827,08

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 758,00

    751 - Vzduchotechnika 702,20

    760 - Výrobky 3 741 178,00

      760311 - Okna 2 160 340,00
      760317 - Ventilace ve stěnách 3 240,00
      760318 - Zámečnické výrobky 83 076,00
      760322 - Dveře ve vnitřních stěnách 279 945,00
      760331 - Prvky podlah a stěn 27 748,00
      760334 - Poklopy, revizní dvířka 34 800,00
      760388 - Ostatní kompletace 447 700,00
      760INT - Prvky interiéru 664 777,00
      760HG - Doplňky hygienických prostor 39 552,00

ASR - Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

Strana 4 z 189



    762 - Konstrukce tesařské 749 727,63

    763 - Konstrukce suché výstavby 945 095,86

    764 - Konstrukce klempířské 977 868,09

    765 - Krytina skládaná 88 073,00

    766 - Konstrukce truhlářské 63 605,57

    767 - Konstrukce zámečnické 193 420,86

    771 - Podlahy z dlaždic 710 577,24

    775 - Podlahy skládané 2 700,23

    776 - Podlahy povlakové 465 214,49

    777 - Podlahy lité 130 514,23

    781 - Dokončovací práce - obklady 465 692,31

    783 - Dokončovací práce - nátěry 122 048,42

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 156 936,33

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 23 460,14

Strana 5 z 189



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ke kinu 159/7, Ďáblice Datum: 03.11.2020

Zadavatel: MČ Praha 8 Ďáblice Projektant:
Ing.arch Magda 
Říhová

Uchazeč: ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady Zpracovatel: Ing.Štefan Sivák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 022 732,25

D HSV Práce a dodávky HSV 4 550 514,36

D 1 Zemní práce 180 498,06

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo 
kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

m2 42,900 60,50 2 595,45 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože.

2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění 
podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo 

 podkladu.
 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:

a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části 
 C01,

b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných 
 obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01.

4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná 
 doprava suti a vybouraných hmot.

VV 1. rozebrání chodníků - zateplení soklu budovy
VV výkres Výkopy, Půdorys 1NP, Řezy
VV (17,6+0,8)*0,8 "chodník na ulici strana V 14,720
VV 25,6*0,8 "chodník na ulici strana Z 20,480
VV chodnik1_BOU Mezisoučet 35,200
VV 2. bourání podlah
VV VV viz.B7 - Bourání podlah
VV 7,7 "d2 - exteriérová dlažba na terénu 7,700
VV dlazba1_BOU Mezisoučet 7,700
VV Součet 42,900

2 K 113107122
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 42,900 301,93 12 952,80 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 

 Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
 2. Ceny

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, 
 strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
 vápnem,

c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a 
 dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.

 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.
 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami 
souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo 

 krytů se zvlášť nevykazuje.
 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.

 7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

VV 1. rozebrání chodníků - zateplení soklu budovy

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

ASR - Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

Strana 6 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV chodnik1_BOU 35,200
VV 2. bourání podlah
VV dlazba1_BOU 7,700
VV Součet 42,900

3 K 131213102
Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných

m3 40,647 450,00 18 291,15 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na 

 dopravní prostředek.

VV 1. retenční nádrž
VV viz.výkres Půdorys 1PP +výkopy - navrhovaný stav
VV 1,6*6,1*(1,95-1,35) "figura na dně jámy -1,95 5,856
VV ((2,1*6,6)+(2,6*7,1))/2*(1,35-0,05) "figura HH=-0,05 SH -1,35; výpočet = (spodní plocha+horní plocha)/2 x výška 21,008
VV odečet stávajícího obezdění šachty
VV -(0,45*0,65)*1,35-(0,45*0,65)*0,675 -0,592
VV jama1 Mezisoučet 26,272
VV 2. revizní čachta s vířivým ventilem - na dvoře
VV výkres Výkopy
VV 2,5*2,5*2,3 "přepodkládané rozměry jámy při svahovaném nezapaženém výkopu 14,375
VV jama2 Mezisoučet 14,375
VV Součet 40,647

4 K 132212112
Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných

m3 45,380 600,00 27 228,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení 

 výkopku na dopravní prostředek.

VV 1. výkop rýhy v chodníku a ve dvoře- zateplení soklu budovy
VV výkres Výkopy, Půdorys 1NP, Řezy
VV chodník: předpokládaná skladba: betonová dlaždice 50mm +lože 50mm +kamenivo drc. 200mm
VV (17,6+0,8)*0,8*(1-0,1-0,2) "chodník na ulici strana V 10,304
VV 25,6*0,8*(1-0,1-0,2) "chodník na ulici strana Z 14,336
VV 13,74*0,575*1,8 "soudka k sousedovi 14,221
VV (0,575+3,63)*0,8*1,8 "sokl budovy u revizní šachty 6,055
VV (1,75)*0,8*1,8 "sokl budovy u odvětrací šachty v rohu 2,520
VV -(0,5*0,8*0,45+0,5*0,8*1,3/2)*2 "odečet část výkopu retenční nádrže -0,880
VV -(0,9*0,45*1,05+1,1*0,65*1,05) "odečet objemu stávajících šachet odvětrání -1,176
VV ryha1 Mezisoučet 45,380
VV Součet 45,380

5 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 149,149 81,97 12 225,74 CS ÚRS 2020 02

VV 1. vnitrostaveništní doprava horniny ka nakládce určená k odvodzu na skládku
VV doprava1 22,905
VV 2. vnitrostaveništní doprava horniny určená k zásypům na stavbě
VV zasyp1*2 "doprava na mezideponii a zpět k místu zásypu 126,244
VV Součet 149,149

6 K 162211319
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -
1311

m3 321,203 89,01 28 590,28 CS ÚRS 2020 02

VV 1. vnitrostaveništní doprava horniny ka nakládce určená k odvodzu na skládku
VV doprava1*3 "celková vzdálenost do 40m 68,715
VV 2. vnitrostaveništní doprava horniny určená k zásypům na stavbě
VV zasyp1*2*2 "doprava na mezideponii a zpět k místu zásypu, celková vzdálenost do 30m 252,488
VV Součet 321,203

7 K 162451106
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 
do 2 000 m

m3 22,905 98,51 2 256,37 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 

 neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 

 oceňuje individuálně.

VV 1. vykopaná hornina
VV jama1+jama2 40,647

Strana 7 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ryha1 45,380
VV 2. odečet horniny určené k zásypům na stavbě
VV -zasyp1 -63,122
VV doprava1 Mezisoučet 22,905
VV Součet 22,905

8 K 167111101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti 
I, skupiny 1 až 3

m3 63,122 320,28 20 216,71 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.

VV 1. naložení horniny určené k zásypům na mezideponii
VV zasyp1 63,122
VV Součet 63,122

9 K 171152501
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a 
nesoudržných

m2 47,210 6,57 310,17 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cena je určena pro zhutnění ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li předepsáno zhutnění do hloubky 0,7 m od pláně.

 2. Cenu nelze použít pro zhutnění podloží z hornin konzistence kašovité až tekoucí.
 3. Množství jednotek se určí v m2 půdorysné plochy zhutněného podloží.

VV 1. retenční nádrž
VV viz.výkres Půdorys 1PP +výkopy - navrhovaný stav
VV 1,6*6,1 "podloží dně jámy -1,95 9,760
VV 1,5*1,5 "podloží revizní čachty 2,250
VV (17,6+0,8)*0,8 "chodník na ulici strana V 14,720
VV 25,6*0,8 "chodník na ulici strana Z 20,480
VV Součet 47,210

10 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 41,229 650,00 26 798,85 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky.

 2. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

VV 1. poplatek za uložení horniny na skládce
VV doprava1*1,8 "hmotnost 1,8t/m3 - odborný odhad 41,229
VV Součet 41,229

11 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 22,905 18,17 416,18 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cena je určena i pro:

 a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny,
 b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží.

2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami 
 souboru cen 171 . . Uložení sypaniny do násypů.

 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce.
 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.

 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

VV 1. uložení horniny na skládce
VV doprava1 22,905
VV Součet 22,905

12 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 63,122 212,79 13 431,73 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami 

 souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény.
 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.

3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. 
Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i 

 objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu .
4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 

 vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku.
5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo 

 zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů.

VV 1. retenční nádrž
VV viz.výkres Půdorys 1PP +výkopy - navrhovaný stav
VV celkový výkop

Strana 8 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV jama1 26,272
VV odečet objem konstrukce
VV -(1,6*6,1)*(1,95-0,05) -18,544
VV 2. revizní šachta s vířivým ventilem - na dvoře
VV výkres Výkopy
VV celkové výkopy
VV jama2 14,375
VV odečet objemu konstrukce
VV -(pi*(0,6)^2)*2,3 -2,601
VV 3. zásyp výkopu rýhy v chodníku a ve dvoře - zateplení soklu budovy
VV výkres Výkopy, Půdorys 1NP, Řezy
VV chdník: předpokládaná nová skladba: betonová dlaždice 50mm +lože 50mm +kamenivo drc. 250mm
VV (17,6+0,8)*0,8*(1-0,1-0,25) "chodník na ulici strana V 9,568
VV 25,6*0,8*(1-0,1-0,25) "chodník na ulici strana Z 13,312
VV 13,74*0,575*1,8 "soudka k sousedovi 14,221
VV (0,575+3,63)*0,8*1,8 "sokl budovy u revizní šachty 6,055
VV (1,75)*0,8*1,8 "sokl budovy u odvětrací šachty v rohu 2,520
VV -(0,5*0,8*0,45+0,5*0,8*1,3/2)*2 "odečet část výkopu retenční nádrže -0,880
VV -(0,9*0,45*1,05+1,1*0,65*1,05) "odečet objemu stávajících šachet odvětrání -1,176
VV zasyp1 Mezisoučet 63,122
VV Součet 63,122

13 K 174111109 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítem m3 63,122 240,56 15 184,63 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami 

 souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény.
 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.

3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. 
Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i 

 objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu .
4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 

 vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku.
5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo 

 zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů.

VV zasyp1 63,122

D 2 Zakládání 6 686,49
14 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 1,120 1 094,58 1 225,93 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

 2. V cenách jsou započteny i náklady na urovnání povrchu polštáře.

VV 1. komunikace K 01 - pochozí dlažba na terénu
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV k01*0,4 1,120
VV Součet 1,120

15 K 271532211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm m3 1,464 1 450,57 2 123,63 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny slouží pro ocenění násypů pod základové konstrukce tloušťky vrstvy do 300 mm.

2. Násypy s tloušťkou vrstvy přesahující 300 mm se ocení cenami souboru cen 213 31-…. Polštáře zhutněné pod základy v katalogu 800-2 
 Zvláštní zakládání objektů.

VV 1. retenční nádrž
VV viz.výkres Půdorys 1PP +výkopy - navrhovaný stav
VV 1,6*6,1*0,15 "podsyp pod desku na dně jámy -1,95 1,464
VV Součet 1,464

16 K 274313611 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 m3 0,720 3 100,00 2 232,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze 
a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se 

 oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.
 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.

VV 1. betonový základ pod schod do kadeřnictví
VV výkres detail D_SO_04, Půdorys 1NP - navrhovaný stav
VV 2,4*0,3*1 0,720

Strana 9 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,720

17 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 3,000 307,91 923,73 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách.

 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.

VV 1. betonový základ pod schod do kadeřnictví
VV výkres detail D_SO_04, Půdorys 1NP - navrhovaný stav
VV (2,4+0,3*2)*1 3,000
VV Součet 3,000

18 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 3,000 60,40 181,20 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách.

 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 706 815,06

19 K 310237241
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 
mm

kus 21,000 407,92 8 566,32 CS ÚRS 2020 02

VV 1. 1PP 
VV viz.výkres Půdorys 1PP - bourání
VV vybourání ocelových stropních nosníků - viz. původní výkres statiky č.16 - Skladba stropu 1PP
VV 2*2 "2xI16 dl.4550mm - chodba 0.01 část u 0.10 4,000
VV 2 "1xI14 dl.3800mm - chodba 0.01 část u 0.17 2,000
VV 2. 1NP
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourání
VV překlad nad dveřmi m.č.1.01/02
VV 2  "RZP 9/10 2,000
VV překlad nad dveřmi m.č.1.02/04
VV 2 "RZP 9/10 2,000
VV překlad nad oknem m.č.1.20
VV 2 "RZP 8/10 2,000
VV překlad nad oknem m.č.1.19
VV 2 "RZP 7/10 2,000
VV překlad nad oknem m.č.1.21
VV 2 "RZP 9/10 2,000
VV překlad nad dveřmi do dvora m.č.1.04 - snížení otvoru
VV 2 "RZP 10/10 2,000
VV 3. 2NP
VV viz.výkres Půdorys 2NP - bourání
VV 1 "2xI16 dl.4550mm, věž - nad výstupem schodiště ve středové zdi 1,000
VV překlad nad dveřmi m.č.2.01/02
VV 2 "RZP 9/10 2,000
VV Součet 21,000

20 K 310278842
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 , ve zdi tl. do 
300 mm

m3 1,016 5 424,06 5 510,84 CS ÚRS 2020 02

VV 1. střecha
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV položka alternativně použita pro zazdívku rýhy ve stěně
VV 45,15*0,15*0,15 "zazdívka rýhy po vysekání dešťového svodu ze zdiva 1,016
VV Součet 1,016

21 K 311113142
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva 
přes 150 do 200 mm

m2 11,450 1 032,54 11 822,58 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a uložení betonu

 2. V cenách -3212 až -3234 jsou započteny i náklady na doplňkové - rohové tvárnice.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání a uložení betonářské výztuže; tyto se oceňují cenami souboru cen 31* 36- . . Výztuž 

 nadzákladových zdí.
 4. Množství jednotek se určuje v m2 plochy zdiva.

VV 1. zdivo
VV VV viz.A3 Svislé konstrukce
VV 11,45 "w2 11,450
VV Součet 11,450

22 K 311272031
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, 
objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých

m2 10,870 1 010,00 10 978,70 CS ÚRS 2020 02

Strana 10 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1. zdivo
VV VV viz.A3 Svislé konstrukce
VV 10,87 "w1 10,870
VV Součet 10,870

23 K 311272131
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, 
objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých

m2 65,999 1 326,40 87 541,07 CS ÚRS 2020 02

VV 1. zdivo
VV VV viz.A3 Svislé konstrukce
VV 61,01 "w1 61,010
VV štít střechy S01A do dvora
VV 7,675*1,3/2 4,989
VV Součet 65,999

24 K 311273111
Zdivo tepelněizolační z pórobetonových tvárnic na tenkovrstvou maltu, pevnost tvárnic do P2, objemová 
hmotnost do 400 kg/m3,součinitel prostupu tepla U přes 0,18 do 0,22, tl. zdiva 375 mm

m2 144,380 1 610,00 232 451,80 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Jednotka U (W/m2K) - součinitel prostupu tepla udává tepelně izolační vlastnosti neomítnutého zdiva při praktické vlhkosti.

VV 1. zdivo
VV VV viz.A3 Svislé konstrukce
VV 144,38 "w1 144,380
VV Součet 144,380

25 K 311321511 Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25 m3 0,204 3 100,00 632,40 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Při betonování do ztraceného bednění z desek je zohledněna zvýšená opatrnost, aby se předešlo poškození zabudovaných desek.

2. Při stanovení množství měrných jednotek betonu do ztraceného bednění z desek je třeba zohlednit skutečnou spotřebu betonu v m3 
 zdiva.

 3. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) bednění; tyto se oceňují cenami souboru cen:

 - 31* 35-1 Bednění nadzákladových zdí,
 - 31* 35-12 Ztracené bednění nadzákladových zdí ze štěpkocementových desek,

 b) dodání a uložení výztuže; tyto se oceňují cenami souboru cen 31* 36- . . Výztuž nadzákladových zdí.
4. V cenách pohledového betonu -1812 až -1818 jsou započteny i náklady na pečlivé hutnění zejména při líci konstrukce pro docílení 

 neporušeného maltového povrchu bez vzhledových kazů.

VV 1. atika nad přístavbou
VV výkres č.5 Atika nad přístavbou - tvar
VV (1,7*2)*0,3*0,2 0,204
VV Součet 0,204

26 K 311351121 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení m2 2,160 409,55 884,63 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo 

 zapažených jamách a rýhách.
 2. Ceny jsou určeny pro bednění výšky do 4 m. Bednění větších výšek se oceňuje individuálně.

3. Ceny jsou určeny pro bedněné plochy s nízkými požadavky na pohledovost - třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSB 03 (garáže, sklepy, 
 apod.)

4. Příplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžné budovy). Vyšší třídy pohledovosti se oceňují 
 individuálně.

 5. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.

VV 1. atika nad přístavbou
VV výkres č.5 Atika nad přístavbou - tvar
VV (1,7*2+0,2)*2*0,3 2,160
VV Součet 2,160

27 K 311351122 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění m2 2,160 111,78 241,44 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo 

 zapažených jamách a rýhách.
 2. Ceny jsou určeny pro bednění výšky do 4 m. Bednění větších výšek se oceňuje individuálně.

3. Ceny jsou určeny pro bedněné plochy s nízkými požadavky na pohledovost - třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSB 03 (garáže, sklepy, 
 apod.)

4. Příplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžné budovy). Vyšší třídy pohledovosti se oceňují 
 individuálně.

 5. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.

28 K 311361821
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské 
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,181 32 500,00 5 882,50 CS ÚRS 2020 02

VV 1. atika nad přístavbou
VV výkres č.6 Atika nad přístavbou - výztuž

Strana 11 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,009 "viz.tabulka výztuže 0,009
VV 2. zdivo
VV VV viz.A3 Svislé konstrukce
VV 11,45*0,15*0,1 "w2, odborný odhad 0,172
VV Součet 0,181

29 K 317142432
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 125 
mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm

kus 16,000 570,00 9 120,00 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a uložení překladu, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou.

VV 1. tabulka 21.8 překlady
VV 16 16,000
VV Součet 16,000

30 K 317143442
Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 250 mm, délky překladu přes 1300 
do 1500 mm

kus 4,000 1 949,00 7 796,00 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a uložení překladu předepsané délky, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou.

VV 1. tabulka 21.8 překlady
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

31 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou m3 1,820 4 500,00 8 190,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cenu lze použít i pro nadezdívku nad nosníky pro jejich osazení (uklínování zdiva).

2. Množství jednotek se určuje v m3 objemu vyzdívky jako součin světlosti neomítnutého otvoru; šířky (rovné tloušťce neomítnuté zdi 
 zmenšené o tloušťku svislého plentování přírub) a výšky nosníku.

3. Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami se oceňuje cenami 346 24-4381 až -4384, katalogu 801-1 Budovy a haly-
 zděné a monolitické.

VV 1. ocelové překlady
VV VV viz. A2 - Ocelové překlady
VV 1,82 1,820
VV Součet 1,820

32 K 317321511 Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25 m3 2,678 3 239,00 8 674,04 CS ÚRS 2020 02
VV 1. věnec V1 - v úrovni stropu nad 1NP - překlady nad otvory
VV výkres č.11 Věnec V1
VV -------obvod budovy; délka 2,375m
VV 2,375*0,325*0,2 "hlavní budova 0,154
VV prekladP1_1 Mezisoučet 0,154
VV 2. věnec V2 - v úrovní stropu nad 2NP - překlady nad otvory
VV výkres č.12 Věnec V2
VV -----obvod budovy; délka (8,1+1,4+17,9)=27,4m
VV (1,3*3+1,4*3)*0,3*0,25 "budova do dvora 0,608
VV 1,4*0,375*0,25 "hlavní budova 0,131
VV (2,5+1,4*11)*0,3*0,25 "hlavní budova 1,343
VV prekladP2_1 Mezisoučet 2,082
VV ------vnitřní zdi; délka 7,075m
VV (1*3+0,9+2,1+1,075)*0,25*0,25 "hlavní budova 0,442
VV prekladP2_2 Mezisoučet 0,442
VV Součet 2,678

33 K 317351107
Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při 
tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení

m2 29,054 578,47 16 806,87 CS ÚRS 2020 02

VV 1. věnec V1 - v úrovni stropu nad 1NP - překlady nad otvory
VV výkres č.11 Věnec V1
VV -------obvod budovy
VV 2,375*0,325 "hlavní budova 0,772
VV 2,375*2*0,2 "boky překladu 0,950
VV 2. věnec V2 - v úrovní stropu nad 2NP - překlady nad otvory
VV výkres č.12 Věnec V2
VV -----obvod budovy
VV (1,3*3+1,4*3)*0,3 "budova do dvora 2,430
VV (1,3*3+1,4*3)*2*0,25 "boky překladu 4,050
VV 1,4*0,375 "hlavní budova 0,525
VV 1,4*2*0,25 "boky překladu 0,700
VV (2,5+1,4*11)*0,3 "hlavní budova 5,370

Strana 12 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2,5+1,4*11)*2*0,25 "boky překladu 8,950
VV ------vnitřní zdi
VV (1*3+0,9+2,1+1,075)*0,25 "hlavní budova 1,769
VV (1*3+0,9+2,1+1,075)*2*0,25 "boky překladu 3,538
VV Součet 29,054

34 K 317351108
Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při 
tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění

m2 29,054 162,99 4 735,51 CS ÚRS 2020 02

35 K 317361821 Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,390 31 000,00 12 090,00 CS ÚRS 2020 02
VV 1. věnec V2 - v úrovní stropu nad 2NP - překlady nad otvory
VV výkres č.12 Věnec V2
VV ----základní výztuž:
VV podélná výztuž 6xR10, třmínky 4xR8/m; prořez +překrytí prutů +25%
VV (2,375+27,4+7,075)*0,005519*1,25 "délka x hmotnost výztuže/m x prořez 0,254
VV přidaná výztuž: +10% prořez
VV 1NP
VV 3*3,1*0,00121*1,1 "3R14 dl.3100 0,012
VV 2NP
VV 2*2,3*0,000888*18*1,1 "2R12 dl.2300 0,081
VV 3*3,1*0,00121*1,1 "3R14 dl.3100 0,012
VV 2*1,9*0,000888*4*1,1 "2R12 dl.1900 0,015
VV 2*1,8*0,000888*1,1 "2R12 dl.1800 0,004
VV 3*3*0,00121*1,1 "3R14 dl.3000 0,012
VV Součet 0,390

36 K 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky 
do 220 mm

t 0,094 8 678,49 815,78 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu(min. MC 15).

 2. Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci.
3. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí nákladů na řezání příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad 

 (prořez).

VV 1. ocelové překlady
VV VV viz. A2 - Ocelové překlady
VV 0,094 "p5 - 2xIPE 140 0,094
VV Součet 0,094

37 M 13010746 ocel profilová IPE 140 jakost 11 375 t 0,103 24 500,00 2 523,50 CS ÚRS 2020 02
VV 1. ocelové překlady
VV VV viz. A2 - Ocelové překlady
VV 0,094 "p54 - 2xIPE 140 0,094
VV Součet 0,094
VV 0,094*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,103

38 K 317944323 Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 t 0,695 41 094,23 28 560,49 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků.

 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.

VV 1. ocelové překlady
VV VV viz. A2 - Ocelové překlady
VV 0,406 "p1 - 2xIPE 140 0,406
VV 0,079 "p2 - 2xIPE 140 0,079
VV 0,053 "p3 - 2xIPE 140 0,053
VV 0,094 "p4 - 2xIPE 140 0,094
VV Součet 0,632
VV 0,632*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,695

39 K 319202321 Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizděním, tl. přes 30 do 80 mm m2 1,800 284,20 511,56 CS ÚRS 2020 02
VV 1. 1NP
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav
VV ------dorovnání ostění okna
VV 0,375*1,6*2 "m.č.1.18 1,200
VV 0,375*1,6 "m.č.1.20 0,600
VV Součet 1,800

40 K 331271129
Pilíře volně stojící z cihel nepálených čtyřhranné až osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravoúhlé pod 
omítku z cihel vápenopískových dl. 290 mm, na maltu MC-15

m3 0,252 6 136,79 1 546,47 CS ÚRS 2020 02

Strana 13 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách nejsou započteny případné náklady na:

 a) úpravu líce; tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líce při zdění režného zdiva.
b) spárování; tyto se oceňují cenami souboru cen 61. 63-10 Spárování vnitřních ploch pohledového zdiva, případně 62. 63-10 Spárování 

 vnějších ploch pohledového zdiva.

VV 1. 2NP
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav
VV 0,3*0,3*2,8 "m.č.2.28 0,252
VV Součet 0,252

41 K 342272225
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 
příčky 100 mm

m2 27,890 551,24 15 374,08 CS ÚRS 2020 02

VV 1. příčka
VV VV viz.A3 Svislé konstrukce
VV 27,89 "v1 27,890
VV Součet 27,890

42 K 342272235
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 
příčky 125 mm

m2 129,300 663,31 85 765,98 CS ÚRS 2020 02

VV 1. příčka
VV VV viz.A3 Svislé konstrukce
VV 129,3 "v1 129,300
VV Součet 129,300

43 K 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 134,900 108,06 14 577,29 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líce 

 příčky.
 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu.
 3. Ceny -1141 a -1143 lze použít pro ukotvení příček k podlaze.

 4. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí.

VV 1. nové zdivo - zavázání nového zdiva
VV VV viz.A3 - Svislé konstrukce/rekapitulace
VV 24,45 "příčka 100mm 24,450
VV 101,5 "příčka 125mm 101,500
VV 3 "příčka 150mm 3,000
VV 5,95 "zdivo 250mm 5,950
VV Součet 134,900

44 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm m2 5,400 667,25 3 603,15 CS ÚRS 2020 02
VV 1. ocelové překlady
VV VV viz. A2 - Ocelové překlady
VV 5,4 5,400
VV Součet 5,400

45 K 346272256
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 
150 mm

m2 11,690 817,30 9 554,24 CS ÚRS 2020 02

VV 1. příčka
VV VV viz.A3 Svislé konstrukce
VV 11,69 "v2 11,690
VV Součet 11,690

46 K 346481111
Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo 
před stěnami rabicovým pletivem

m2 19,640 367,86 7 224,77 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro uchycení pletiva na sousední konstrukci (zdivo apod.), kde není nutné tvarování ocelové podkladní kostry.

 2. V cenách jsou započteny i náklady na potřebné vypnutí pletiva přetažením a zakotvením drátů a provedení postřiku maltou.
 3. V cenách nejsou započteny náklady na omítku.

VV 1. ocelové překlady
VV VV viz. A2 - Ocelové překlady
VV 19,64 19,640
VV Součet 19,640

47 K 348262404
Ploty z betonových bloků - systém suchého zdění ukončení plotové zdi krycí deskou lepenou mrazuvzdorným 
lepidlem hladkou přírodní (šedou)

m 2,400 2 500,00 6 000,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 14 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Plotová zeď dvouřadá má konstrukční výšku jedné vrstvy 400 mm.

 2. Plotová zeď třířadá má konstrukční výšku jedné vrstvy 600 mm.
3. V cenách nejsou započteny náklady na uložení drenážní trubky, tyto se oceňují cenami souboru cen 212 57-2...Trativody z drenážních 

 trubek katalogu 827-1.
 4. Množství jednotek:

 a) plotových zdí se určuje v m2 plochy zdiva
 b) roh v m výšky zdiva

 c) plotových sloupků se určuje v m výšky jednotlivých sloupků
 d) krycí desky se určuje v m délky zdiva

 e) zákrytových desek se určuje v kusech jednotlivých dílů

VV 1. parter - zákrytová deska zdi u popelnice š.200mm
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Řezy
VV 2,4 "viz.také výrobek 38.8/08 2,400
VV Součet 2,400

48 K 380326332
Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového bez výztuže a 
bednění pro konstrukce bílých van tř. C 25/30, tl. přes 150 do 300 mm

m3 8,006 5 200,00 41 631,20 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách z betonu pro konstrukce bílých van 380 32-63 nejsou započteny náklady na těsnění dilatačních a pracovních spar, tyto se oceňují 

 cenami souborů cen 953 33 části A08 katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

VV 1. retenční nádrž
VV výkres č.16 Retenční nádrž - tvar
VV základová deska
VV 6,1*1,6*0,2 1,952
VV stěny
VV (6,1*2+1,1*2)*1,29*0,25 4,644
VV strop
VV (6,1*1,6-0,6*0,6)*0,15 1,410
VV Součet 8,006

49 K 380356211
Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí omítaných z 
betonu prostého nebo železového ploch rovinných zřízení

m2 15,252 493,19 7 522,13 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V případech, kdy konstrukce jsou obsypávány, oceňuje se bednění vnějších neomítaných obsypávaných stěn

 a) rovinných cenou 380 35-6211 (zřízení) a 380 35-6212 (odstranění),
 b) zaoblených cenou 380 35-6221 (zřízení) a 380 35-6222 (odstranění).

VV 1. retenční nádrž
VV výkres č.16 Retenční nádrž - tvar
VV v případech, kdy konstrukce jsou obsypávány, oceňuje se bednění vnějších neomítaných obsypávaných stěn
VV a) rovinných cenou 380 35-6211 (zřízení) a 380 35-6212 (odstranění),
VV základová deska
VV (6,1+1,6*2)*0,2 1,860
VV stěny
VV (6,1+1,6*2)*1,29 11,997
VV strop
VV (6,1+1,6*2)*0,15 "boky desky 1,395
VV Součet 15,252

50 K 380356212
Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí omítaných z 
betonu prostého nebo železového ploch rovinných odstranění

m2 15,252 117,34 1 789,67 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V případech, kdy konstrukce jsou obsypávány, oceňuje se bednění vnějších neomítaných obsypávaných stěn

 a) rovinných cenou 380 35-6211 (zřízení) a 380 35-6212 (odstranění),
 b) zaoblených cenou 380 35-6221 (zřízení) a 380 35-6222 (odstranění).

51 K 380356231
Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z 
betonu prostého nebo železového ploch rovinných zřízení

m2 25,846 988,09 25 538,17 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V případech, kdy konstrukce jsou obsypávány, oceňuje se bednění vnějších neomítaných obsypávaných stěn

 a) rovinných cenou 380 35-6211 (zřízení) a 380 35-6212 (odstranění),
 b) zaoblených cenou 380 35-6221 (zřízení) a 380 35-6222 (odstranění).

VV 1. retenční nádrž
VV výkres č.16 Retenční nádrž - tvar
VV stěny
VV (5,6*2+1,1*2)*1,29 17,286
VV strop

Strana 15 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 5,6*1,1+0,6*4 "vodorovná plocha +boky otvoru 8,560
VV Součet 25,846

52 K 380356232
Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z 
betonu prostého nebo železového ploch rovinných odstranění

m2 25,846 190,04 4 911,77 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V případech, kdy konstrukce jsou obsypávány, oceňuje se bednění vnějších neomítaných obsypávaných stěn

 a) rovinných cenou 380 35-6211 (zřízení) a 380 35-6212 (odstranění),
 b) zaoblených cenou 380 35-6221 (zřízení) a 380 35-6222 (odstranění).

53 K 380361006
Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 
500

t 0,283 35 600,00 10 074,80 CS ÚRS 2020 02

VV 1. retenční nádrž
VV výkres č.17 Retenční nádrž - výztuž
VV (0,242+0,0272)*1,05 "viz.tabulka výztuže 0,283
VV Součet 0,283

54 K 380361011
Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů ze svařovaných sítí z drátů 
typu KARI

t 0,246 29 940,29 7 365,31 CS ÚRS 2020 02

VV 1. retenční nádrž
VV výkres č.17 Retenční nádrž - výztuž
VV 0,2346*1,05 "viz.tabulka výztuže 0,246
VV Součet 0,246

D 4 Vodorovné konstrukce 576 933,76

55 K 411321515
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek 
hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 20/25

m3 3,409 3 100,00 10 567,90 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách pohledového betonu 411 35-4 a 411 35-5 jsou započteny i náklady na pečlivé hutnění zejména při líci konstrukce pro docílení 

 neporušeného maltového povrchu bez vzhledových kazů.

VV 1. stropní deska D2 - 1PP
VV viz výkres č.9 Stropní deska D1 pod vstupem do objektu 1PP
VV 1,05*1,8*0,15 0,284
VV 2. stropní deska D1 nad chodbou 1PP
VV viz.výkres č.7 - Stropní deska nad chodbou 1PP - tvar
VV 8,424*1,7*0,15 2,148
VV 3. deska nad přístavbou
VV viz.výkres č.4 Věnec a deska nad přístavbou V03
VV 3,3*1,7*0,14 0,785
VV 4. deska D3 nad popelnicemi
VV výkres č.10 Stropní deska nad popelnicemi objektu 1PP - tvar
VV 2,4*0,8*0,1 0,192
VV Součet 3,409

56 K 411351011 Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení m2 24,676 364,66 8 998,35 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny bednění deskových stropů 411 35-01 jsou určeny pro desky nebo plošné konzoly rovné, popř. s náběhy.

2. Bednění stropů s hlavicemi se oceňuje součtem ploch bednění hlavic a ploch bednění desek. Množství měrných jednotek bednění hlavic se 
určuje v m2 rozvinuté plochy hlavic. Množství měrných jednotek bednění desky se určuje m2 celkové plochy desky, od které se odečte 

 půdorysná plocha hlavic, ohraničená průnikem obou konstrukcí.
3. Bednění trámových stropů se oceňuje součtem ploch bednění nosníků (trámů) souborem cen 413 35-11 a ploch bednění desek. Množství 
měrných jednotek bednění nosníků se určuje v m2 rozvinuté plochou nosníků. Množství měrných jednotek bednění desky se určuje m2 

 celkové plochy desky, od které se odečte půdorysná plocha nosníků, ohraničená průnikem obou konstrukcí.
4. Klenby při poloměru do 1 m se oceňuje cenami souboru cen 416 35-11. Bednění fabionů na přechodu stěn do stropů, monolitických kleneb, 

 vnějších říms.
5. Ceny jsou určeny pro bedněné plochy s nízkými požadavky na pohledovost - třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSB 03 (garáže, sklepy, 

 apod.).
6. Příplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžné budovy). Vyšší třídy pohledovosti se oceňují 

 individuálně.

VV 1. stropní deska D2 - 1PP
VV viz výkres č.9 Stropní deska D1 pod vstupem do objektu 1PP
VV 0,9*1,5+1,5*0,15 "vodorovná plochy + boky desky 1,575
VV 2. stropní deska D1 nad chodbou 1PP
VV viz.výkres č.7 - Stropní deska nad chodbou 1PP - tvar
VV (4,25+0,375+3,5)*1,5 "vodorovná plocha 12,188
VV (8,424*2+1,7*2)*0,15 "boky desky 3,037
VV 3. deska nad přístavbou
VV viz.výkres č.4 Věnec a deska nad přístavbou V03

Strana 16 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,3*1,7-(0,5+0,4+1,1+1,5)*0,2 "spodní vodorovná plocha 4,910
VV (3,3+1,7*2)*0,14 "boky desky 0,938
VV 4. deska D3 nad popelnicemi
VV výkres č.10 Stropní deska nad popelnicemi objektu 1PP - tvar
VV 2,4*0,8-(2,05+0,75*2)*0,15 "spodní vodorovná plocha 1,388
VV (2,4*2+0,8*2)*0,1 "boky desky 0,640
VV Součet 24,676

57 K 411351012
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm 
odstranění

m2 24,676 109,13 2 692,89 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny bednění deskových stropů 411 35-01 jsou určeny pro desky nebo plošné konzoly rovné, popř. s náběhy.

2. Bednění stropů s hlavicemi se oceňuje součtem ploch bednění hlavic a ploch bednění desek. Množství měrných jednotek bednění hlavic se 
určuje v m2 rozvinuté plochy hlavic. Množství měrných jednotek bednění desky se určuje m2 celkové plochy desky, od které se odečte 

 půdorysná plocha hlavic, ohraničená průnikem obou konstrukcí.
3. Bednění trámových stropů se oceňuje součtem ploch bednění nosníků (trámů) souborem cen 413 35-11 a ploch bednění desek. Množství 
měrných jednotek bednění nosníků se určuje v m2 rozvinuté plochou nosníků. Množství měrných jednotek bednění desky se určuje m2 

 celkové plochy desky, od které se odečte půdorysná plocha nosníků, ohraničená průnikem obou konstrukcí.
4. Klenby při poloměru do 1 m se oceňuje cenami souboru cen 416 35-11. Bednění fabionů na přechodu stěn do stropů, monolitických kleneb, 

 vnějších říms.
5. Ceny jsou určeny pro bedněné plochy s nízkými požadavky na pohledovost - třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSB 03 (garáže, sklepy, 

 apod.).
6. Příplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžné budovy). Vyšší třídy pohledovosti se oceňují 

 individuálně.

58 K 411354311
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 
cm zřízení

m2 19,273 144,66 2 788,03 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Podepření větších výšek než 6 m se oceňuje individuálně.

VV 1. stropní deska D2 - 1PP
VV viz výkres č.9 Stropní deska D1 pod vstupem do objektu 1PP
VV 0,9*1,5 "vodorovná plocha 1,350
VV 2. stropní deska D1 nad chodbou 1PP
VV viz.výkres č.7 - Stropní deska nad chodbou 1PP - tvar
VV (4,25+3,5)*1,5 "vodorovná plocha 11,625
VV 3. deska nad přístavbou
VV viz.výkres č.4 Věnec a deska nad přístavbou V03
VV 3,3*1,7-(0,5+0,4+1,1+1,5)*0,2 "spodní vodorovná plocha 4,910
VV 4. deska D3 nad popelnicemi
VV výkres č.10 Stropní deska nad popelnicemi objektu 1PP - tvar
VV 2,4*0,8-(2,05+0,75*2)*0,15 "spodní vodorovná plocha 1,388
VV Součet 19,273

59 K 411354312
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 
cm odstranění

m2 19,273 41,63 802,33 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Podepření větších výšek než 6 m se oceňuje individuálně.

60 K 411354715 Bednění balkonových desek včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně křivočarých zřízení m2 4,420 1 116,12 4 933,25 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro bedněné plochy s nízkými požadavky na pohledovost - třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSB 03 (garáže, sklepy, 

 apod.).
2. Příplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžné budovy). Vyšší třídy pohledovosti se oceňují 

 individuálně.

VV 1. bourání okrasných markýz - podepření markýzy před vybouráním
VV viz.výkres Půdorys 1PP - bourání
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV 3,1 "markýza nad hlavním vchodem 3,100
VV 0,6 "markýza nad brankou 0,600
VV 0,72 "markýza nad postranním vchodem 0,720
VV Součet 4,420

61 K 411354716 Bednění balkonových desek včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně křivočarých odstranění m2 4,420 127,09 561,74 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro bedněné plochy s nízkými požadavky na pohledovost - třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSB 03 (garáže, sklepy, 

 apod.).
2. Příplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžné budovy). Vyšší třídy pohledovosti se oceňují 

 individuálně.

Strana 17 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

62 K 411361821
Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 
plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,349 32 200,00 11 237,80 CS ÚRS 2020 02

VV 1. stropní deska D1 nad chodbou 1PP
VV viz.výkres č.8 - Stropní deska nad chodbou 1PP - výztuž
VV 0,294 0,294
VV 2. deska nad přístavbou
VV viz.výkres č.4 Věnec a deska nad přístavbou V03
VV 0,0505*1,05 "viz.tabulka výztuže 0,053
VV 3. deska D3 nad popelnicemi
VV výkres č.10 Stropní deska nad popelnicemi objektu 1PP - tvar
VV 0,0015*1,05 "viz.tabulka výztuže 0,002
VV Součet 0,349

63 K 411362021
Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 
plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

t 0,107 30 199,00 3 231,29 CS ÚRS 2020 02

VV 1. stropní deska D2 - 1PP
VV viz výkres č.9 Stropní deska D1 pod vstupem do objektu 1PP
VV 0,022 "viz.tavbulka výztuže 0,022
VV 2. deska nad přístavbou
VV viz.výkres č.4 Věnec a deska nad přístavbou V03
VV 0,0536*1,05 "viz.tabulka výztuže 0,056
VV 3. deska nad popelnicemi
VV výkres č.10 Stropní deska nad popelnicemi objektu 1PP - tvar
VV 0,0278*1,05 "viz.tabulka výztuže 0,029
VV Součet 0,107

64 K 413232211
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 
150 mm

kus 36,000 111,01 3 996,36 CS ÚRS 2020 02

VV 1. ocelové překlady . zazdívka zhlaví
VV VV viz. A2 - Ocelové překlady
VV 36 "IPE 140 36,000
VV Součet 36,000

65 K 413232221
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 
150 do 300 mm

kus 12,000 209,89 2 518,68 CS ÚRS 2020 02

VV 1. ocelové stropní nosníky nad 1NP
VV viz.výkres č.19 Roštová konstrukce pod stropem nad 1NP
VV ------nosník HEB220, hmotnost 71,5kg/m, plocha povrchu 1,27m2/m
VV 4*2 "viz.Výpis nosníků 8,000
VV -----nosník IPE160, hmotnost 15,8kg/m, plocha povrchu 0,623m2/m
VV 4 4,000
VV Součet 12,000

66 K 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo 
výšky do 220 mm

t 6,901 8 493,90 58 616,40 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu (min. MC-15).

 2. Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci.
3. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí nákladů na řezání příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad 

 (prořez).

VV 1. ocelové stropní nosníky nad 2NP
VV viz.Výkres č.13 Ocelové stropní nosníky
VV ------nosník HEB180, hmotnost 51,2kg/m, plocha povrchu 1,04m2/m
VV (4,76+3,38+4,64+4,93+3,88)*0,0512 "viz.Výpis nosníků 1,105
VV ------nosník HEB220, hmotnost 71,5kg/m, plocha povrchu 1,27m2/m
VV (5,88+3,94+6,17*2+6,23*4)*0,0715 "viz.Výpis nosníků 3,366
VV 2. ocelové stropní nosníky nad 1NP
VV viz.výkres č.19 Roštová konstrukce pod stropem nad 1NP
VV ------nosník HEB220, hmotnost 71,5kg/m, plocha povrchu 1,27m2/m
VV (7,425*4)*0,0715 "viz.Výpis nosníků 2,124
VV -----nosník IPE160, hmotnost 15,8kg/m, plocha povrchu 0,623m2/m
VV (2,1*8+1,275*2)*0,0158 "viz.Výpis nosníků 0,306
VV Součet 6,901

67 M 13010978 ocel profilová HE-B 180 jakost 11 375 t 1,216 30 500,00 37 088,00 CS ÚRS 2020 02
VV 1. ocelové stropní nosníky nad 2NP

Strana 18 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV viz.Výkres č.13 Ocelové stropní nosníky
VV ------nosník HEB180, hmotnost 51,2kg/m, plocha povrchu 1,04m2/m
VV (4,76+3,38+4,64+4,93+3,88)*0,0512 "viz.Výpis nosníků 1,105
VV Součet 1,105
VV 1,105*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,216

68 M 13010982 ocel profilová HE-B 220 jakost 11 375 t 6,039 31 000,00 187 209,00 CS ÚRS 2020 02
VV 1. ocelové stropní nosníky nad 2NP
VV viz.Výkres č.13 Ocelové stropní nosníky
VV ------nosník HEB220, hmotnost 71,5kg/m, plocha povrchu 1,27m2/m
VV (5,88+3,94+6,17*2+6,23*4)*0,0715 "viz.Výpis nosníků 3,366
VV 2. ocelové stropní nosníky nad 1NP
VV viz.výkres č.19 Roštová konstrukce pod stropem nad 1NP
VV ------nosník HEB220, hmotnost 71,5kg/m, plocha povrchu 1,27m2/m
VV (7,425*4)*0,0715 "viz.Výpis nosníků 2,124
VV Součet 5,490
VV 5,49*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,039

69 M 13010748 ocel profilová IPE 160 jakost 11 375 t 0,337 30 500,00 10 278,50 CS ÚRS 2020 02
VV 1. ocelové stropní nosníky nad 1NP
VV viz.výkres č.19 Roštová konstrukce pod stropem nad 1NP
VV -----nosník IPE160, hmotnost 15,8kg/m, plocha povrchu 0,623m2/m
VV (2,1*8+1,275*2)*0,0158 "viz.Výpis nosníků 0,306
VV Součet 0,306
VV 0,306*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,337

70 K 413941125
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo 
výšky přes 220 mm

t 1,853 7 960,87 14 751,49 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu (min. MC-15).

 2. Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci.
3. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí nákladů na řezání příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad 

 (prořez).

VV 1. ocelové stropní nosníky nad 2NP
VV viz.Výkres č.13 Ocelové stropní nosníky
VV ------nosník HEB240, hmotnost 83,2kg/m, plocha povrchu 1,38m2/m
VV 7,425*3*0,0832 "viz.Výpis nosníků 1,853
VV Součet 1,853

71 M 13010984 ocel profilová HE-B 240 jakost 11 375 t 2,038 31 000,00 63 178,00 CS ÚRS 2020 02
VV 1. ocelové stropní nosníky nad 2NP
VV viz.Výkres č.13 Ocelové stropní nosníky
VV ------nosník HEB240, hmotnost 83,2kg/m, plocha povrchu 1,38m2/m
VV 7,425*3*0,0832 "viz.Výpis nosníků 1,853
VV Součet 1,853
VV 1,853*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,038

72 K 417321414 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25 m3 20,057 2 500,00 50 142,50 CS ÚRS 2020 02
VV 1. věnec V1 - nad úrovní stropu nad 1NP; délka 116,162m
VV výkres č.11 Věnec V1
VV -----obvod budovy+výtah: 375mm x 250mm; délka (26,425+63,562-2,375+2,55)=90,162m
VV (7,675+9,375*2)*0,375*0,25 "budova do dvora 2,477
VV (4,625+5,502+10,362+(17,398-0,375*2)+14,995+(3,455+7,675+1,05-0,375*2))*0,375*0,25 "hlavní budova 5,959
VV -(2,375)*0,375*0,25 "odečet překladů -0,223
VV -(1,7)*0,375*0,25-(2,1+1*3+1,075+0,9)*0,25*0,25 "odečet věnců v místě dveří -0,602
VV 2,55*0,375*0,25 "vnitřní zdivo - výtahová šachta 0,239
VV venecV1_1 Mezisoučet 7,850
VV ------vnitřní zdi: 250/150mm x 250mm; délka (20,848+3,6+1,55)=26,0m
VV (11,223+3,625+6)*0,25*0,25 "hlavní budova 1,303
VV (2,05+1,55)*0,25*0,25 "výtahové zdivo 0,225
VV 1,55*0,15*0,25 "výtahové zdivo 0,058
VV venecV1_2 Mezisoučet 1,586
VV 2. věnec V2 - v úrovní stropu nad 2NP; délka 83,693m
VV výkres č.12 Věnec V2
VV -----obvod budovy: 300/375mmx x250mm; délka (26,425+7,525+55,671+2,55-8,1-1,4-17,9)=64,77m
VV (7,525+9,45*2)*0,3*0,25 "budova do dvora 1,982
VV (7,525)*0,375*0,25 "hlavní budova 0,705
VV (1,05-0,3+4,55+5,52+10,211+(17,248-0,3*2)+14,845+3,447-0,3)*0,3*0,25 "hlavní budova 4,175

Strana 19 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,55*0,375*0,25 "vnitřní zdivo - výtahová šachta 0,239
VV odečet překladů
VV -(1,3*3+1,4*3)*0,3*0,25 "budova do dvora -0,608
VV -1,4*0,375*0,25 "hlavní budova -0,131
VV -(2,5+1,4*11)*0,3*0,25 "hlavní budova -1,343
VV venecV2_1 Mezisoučet 5,019
VV ------vnitřní zdi: 250/150mm x 250mm; délka (20,848+3,6+1,55-7,075)=18,923m
VV (11,223+3,625+6)*0,25*0,25 "hlavní budova 1,303
VV (2,05+1,55)*0,25*0,25 "výtahové zdivo 0,225
VV 1,55*0,15*0,25 "výtahové zdivo 0,058
VV odečet trámů
VV -(1*3+0,9+2,1+1,075)*0,25*0,25 "hlavní budova -0,442
VV venecV2_2 Mezisoučet 1,144
VV 3. věnec na atice +7,550; délka 17,386m
VV výkres č.19 věnec atiky
VV -----atika: 250mm x 100mm; délka (17,386)m
VV (6,8+10,836-0,25)*0,25*0,1 0,435
VV venecV4 Mezisoučet 0,435
VV 4. nabetonování věnce na věnec V2 - v úrovní stropu nad 2NP; délka 118,171m
VV výkres č.12 Věnec V2
VV -----obvod budovy: 300/375mmx x250mm; délka (26,425+7,525+55,671+2,55)=92,171m
VV "(7,525+9,45*2)*0,3*0,25 "budova do dvora
VV (7,525)*0,375*0,15 "hlavní budova 0,423
VV (1,05-0,3+4,55+5,52+10,211+(17,248-0,3*2)+14,845+3,447-0,3)*0,3*0,15 "hlavní budova 2,505
VV 2,55*0,375*0,15 "vnitřní zdivo - výtahová šachta 0,143
VV Mezisoučet 3,071
VV ------vnitřní zdi: 250/150mm x 250mm; délka (20,848+3,6+1,55)=26,0m
VV (11,223+3,625+6)*0,25*0,15 "hlavní budova 0,782
VV (2,05+1,55)*0,25*0,15 "výtahové zdivo 0,135
VV 1,55*0,15*0,15 "výtahové zdivo 0,035
VV Mezisoučet 0,952
VV Součet 20,057

73 K 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 126,774 363,25 46 050,66 CS ÚRS 2020 02
VV 1. věnec V1 - nad úrovní stropu nad 1NP
VV výkres č.11 Věnec V1
VV -----obvod budovy
VV (7,675+9,375*4+0,375*2+6,925)*0,25 "budova do dvora 13,213
VV (4,625+5,502+10,362+17,398+14,995+(3,455+7,675+1,05-0,375*2))*0,25 "hlavní budova - vnější strana 16,078
VV (4,312+5,269+9,61+16,649+5,795+8,198+11,41)*0,25 "hlavní budova - vnitřní strana 15,311
VV -(2,375*2)*0,25 "odečet překladů -1,188
VV -(1,7)*2*0,25-(2,1+1*3+1,075+0,9)*2*0,25+(0,375*2+0,25*2*6)*0,25 "odečet věnců v místě dveří -3,450
VV (2,55*2+0,375*2-0,25*2-0,15)*0,25 "vnitřní zdivo - výtahová šachta 1,300
VV Mezisoučet 41,264
VV ------vnitřní zdi
VV (11,223*2+3,625*2+6*2)*0,25 10,424
VV (1,8+2,05+1,862+1,55*2+1,65)*0,25 "výtahové zdivo 2,616
VV Mezisoučet 13,040
VV 2. věnec V2 - v úrovní stropu nad 2NP
VV výkres č.12 Věnec V2
VV -----obvod budovy
VV (7,525*2+9,45*4)*0,25 "budova do dvora 13,213
VV (4,55+5,52+10,211+17,248+14,845+3,447+7,525+1,05-0,3*2)*0,25 "hlavní budova - vnější strana 15,949
VV (4,312+5,269+9,61+16,649+5,795+8,198+11,41)*0,25 "hlavní budova - vnitřní strana 15,311
VV (2,55*2+0,375*2-0,25*2-0,15)*0,25 "vnitřní zdivo - výtahová šachta 1,300
VV odečet překladů
VV -(1,3*3+1,4*3)*2*0,25 "budova do dvora -4,050
VV -1,4*2*0,25 "hlavní budova -0,700
VV -(2,5+1,4*11)*2*0,25 "hlavní budova -8,950
VV Mezisoučet 32,073
VV ------vnitřní zdi
VV (11,223*2+3,625*2+6*2)*0,25 10,424
VV (1,8+2,05+1,862+1,55*2+1,65)*0,25 "výtahové zdivo 2,616
VV odečet překladů
VV -(1*3+0,9+2,1+1,075)*2*0,25 "hlavní budova -3,538
VV Mezisoučet 9,502

Strana 20 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3. věnec na atice +7,550
VV výkres č.19 věnec atiky
VV (6,8*2+10,836*2+0,05*2)*0,1 3,537
VV Mezisoučet 3,537
VV 4.nabetonování věnce na  věnec V2 - v úrovní stropu nad 2NP
VV výkres č.12 Věnec V2
VV -----obvod budovy
VV "(7,525*2+9,45*4)*0,15 "budova do dvora
VV (4,55+5,52+10,211+17,248+14,845+3,447+7,525+1,05-0,3*2)*0,15 "hlavní budova - vnější strana 9,569
VV (4,312+5,269+9,61+16,649+5,795+8,198+11,41)*0,15 "hlavní budova - vnitřní strana 9,186
VV (2,55*2+0,375*2-0,25*2-0,15)*0,15 "vnitřní zdivo - výtahová šachta 0,780
VV Mezisoučet 19,535
VV ------vnitřní zdi
VV (11,223*2+3,625*2+6*2)*0,15 6,254
VV (1,8+2,05+1,862+1,55*2+1,65)*0,15 "výtahové zdivo 1,569
VV Mezisoučet 7,823
VV Součet 126,774

74 K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 126,774 81,63 10 348,56 CS ÚRS 2020 02

75 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 1,416 32 500,00 46 020,00 CS ÚRS 2020 02
VV 1. věnec V1 - nad úrovní stropu nad 1NP
VV výkres č.11 Věnec V1
VV podélná výztuž 6xR10, třmínky 4xR8/m;  prořez +překrytín prutů +25%
VV (venecV1_1)*0,074 "74kg/m3 0,581
VV (venecV1_2)*0,106 "106kg/m3 0,168
VV 2. věnec V2 - v úrovní stropu nad 2NP
VV výkres č.12 Věnec V2
VV podélná výztuž 6xR10, třmínky 4xR8/m;  prořez +překrytín prutů +25%
VV (venecV2_1)*0,088 "88kg/m3 0,442
VV (venecV2_2)*0,106 "106kg/m3 0,121
VV 3. věnec na atice +7,550
VV výkres č.19 věnec atiky
VV podélná výztuž 6xR10, třmínky 4xR8/m;  prořez +překrytín prutů +25%
VV venecV4*0,240 "240kg/m3 0,104
VV Součet 1,416

76 K 454791111 Osazení prvků plastických ve stěnách nebo dně vodárenských rychlofiltrů prostupů pro tělesa vodní kus 2,000 264,40 528,80 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na plastické prvky prostupu, trubky a kotevní desky z plastických hmot. Jejich dodání se oceňuje ve 

 specifikaci, ztratné lze dohodnout ve výši 5 %.

VV 1. retenční nádrž
VV výkres č.16 Retenční nádrž - tvar
VV 2 "prostup DN200 2,000
VV Součet 2,000

77 M 28610006 trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl 6m DN 200 m 0,525 749,00 393,23 CS ÚRS 2020 02
VV 1. retenční nádrž
VV výkres č.16 Retenční nádrž - tvar
VV 0,25*2 "prostup DN200 0,500
VV Součet 0,500
VV 0,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,525

D 5 Komunikace pozemní 48 550,23

78 K 564761111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
200 mm

m2 2,800 188,99 529,17 CS ÚRS 2020 02

VV 1. komunikace K 01 - pochozí dlažba na terénu
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV k01 2,800
VV Součet 2,800

79 K 564770111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
250 mm

m2 35,200 263,67 9 281,18 CS ÚRS 2020 02

VV 1. položení betonové dlažby chodníku - zateplení soklu budovy
VV chodnik1_BOU "plocha jako rozebraný chodník 35,200
VV Součet 35,200

Strana 21 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

80 K 596811120
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením 
přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 
0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2

m2 2,800 450,00 1 260,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výplň spár.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy
 a) do 100 m2 ve výši 3 %,

 b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,
 c) přes 300 m2 ve výši 1 %.

3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu 
 nebo lože.

VV 1. komunikace K 01 - pochozí dlažba na terénu
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV k01 2,800
VV Součet 2,800

81 M 59245021 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní m2 3,080 290,00 893,20 CS ÚRS 2020 02
VV 1. komunikace K 01 - pochozí dlažba na terénu
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV k01 2,800
VV Součet 2,800
VV 2,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,080

82 K 596811220
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením 
přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 
0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2

m2 39,440 450,00 17 748,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výplň spár.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy
 a) do 100 m2 ve výši 3 %,

 b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,
 c) přes 300 m2 ve výši 1 %.

3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu 
 nebo lože.

VV 1. položení betonové dlažby chodníku - zateplení soklu budovy
VV chodnik1_BOU "plocha jako rozebraný chodník 35,200
VV 2. komunikace K 02 - pochozí dlažba na terénu
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV k02 4,240
VV Součet 39,440

83 M 59245320 dlažba plošná betonová 400x400x45mm přírodní m2 38,720 336,00 13 009,92 CS ÚRS 2020 02

P
 Poznámka k položce:

 materiáol, barva forma a styl dle  stávající dlažby chodníku

VV 1. položení betonové dlažby chodníku - zateplení soklu budovy
VV chodnik1_BOU "plocha jako rozebraný chodník 35,200
VV Součet 35,200
VV 35,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 38,720

84 M 59246115 dlažba betonová chodníková 300x300x32mm přírodní m2 4,664 270,00 1 259,28 CS ÚRS 2020 02
VV 1. komunikace K 02 - pochozí dlažba na terénu
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV k02 4,240
VV Součet 4,240
VV 4,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,664

85 K 596841120
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením 
přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 
m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2

m2 6,117 450,00 2 752,65 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výplň spár.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy
 a) do 100 m2 ve výši 3 %,

 b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,
 c) přes 300 m2 ve výši 1 %.

3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu 
 nebo lože.

VV 1. střecha S05 - betonová dlažba 300x300 

Strana 22 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav
VV 1,26*0,95+4*1,38 "výměra změřene v modelové prostoru CAD, viz.obrázek č.3 6,717
VV -(1*0,6) "odečet čistící rohože -0,600
VV S05_1 Mezisoučet 6,117
VV Součet 6,117

86 M 59246115 dlažba betonová chodníková 300x300x32mm přírodní m2 6,729 270,00 1 816,83 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S05 - betonová dlažba 300x300 
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav
VV S05_1 6,117
VV Součet 6,117
VV 6,117*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,729

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 428 317,89

87 K 611321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 7,520 320,00 2 406,40 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm.

 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů.
 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

VV 1. povrch stropů - vnitřní omítka na strop +malba
VV VV viz.A6 - Podhledy, stropy
VV 7,52 "f01p 7,520
VV f01p Mezisoučet 7,520
VV Součet 7,520

88 K 611321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 
5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů

m2 7,520 67,46 507,30 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm.

 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů.
 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

VV 1. povrch stropů - vnitřní omítka na strop +malba
VV VV viz.A6 - Podhledy, stropy
VV f01p 7,520
VV Součet 7,520

89 K 611325422
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

m2 227,320 239,00 54 329,48 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.

VV 1. povrch stropů - oprava vnitřní omítky stropu +malba
VV VV viz.A6 - Podhledy, stropy
VV 216,26 "op1 216,260
VV op1 Mezisoučet 216,260
VV 2. povrch stropů - oprava vnitřní omítky podhledu schodiště +malba
VV VV viz.A6 - Podhledy, stropy
VV 11,06 "op2 11,060
VV op2 Mezisoučet 11,060
VV Součet 227,320

90 K 611325452
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky 
stropů,v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

m2 227,320 42,70 9 706,56 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.

VV 1. povrch stropů - oprava vnitřní omítky stropu +malba
VV VV viz.A6 - Podhledy, stropy
VV op1 216,260
VV 2. povrch stropů - oprava vnitřní omítky podhledu schodiště +malba
VV VV viz.A6 - Podhledy, stropy
VV op2 11,060
VV Součet 227,320

91 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 272,480 280,00 76 294,40 CS ÚRS 2020 02

Strana 23 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm.

 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů.
 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

VV 1. povrchy vnitřních stěn - F 02 - ker,obklad na nové zděné konstrukce
VV VV viz.A5 - Vnitřní povrchy stěn
VV f02 "podkladní vrstva - na nové zdivo 150,220
VV f02s  "podkladní vrstva  - na stávající zdivo 122,260
VV Součet 272,480

92 K 612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn

m2 361,600 300,00 108 480,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm.

 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů.
 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

VV 1. povrchy vnitřních stěn - F 01
VV VV viz.A5 - Vnitřní povrchy stěn
VV 361,6 "f01 361,600
VV f01 Mezisoučet 361,600
VV Součet 361,600

93 K 612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 
5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 361,600 63,90 23 106,24 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm.

 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů.
 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

VV 1. povrchy vnitřních stěn - F 01
VV VV viz.A5 - Vnitřní povrchy stěn
VV f01 361,600
VV Součet 361,600

94 K 612325422
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

m2 951,950 140,00 133 273,00 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.

VV 1. povrchy vnitřních stěn - oprava stávající MVC štuk omítky
VV VV viz.A5 - Vnitřní povrchy stěn
VV 951,95 "o1 951,950
VV o1 Mezisoučet 951,950
VV Součet 951,950

95 K 612325452
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky 
stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

m2 951,950 39,10 37 221,25 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.

VV 1. povrchy vnitřních stěn - oprava stávající MVC štuk omítky
VV VV viz.A5 - Vnitřní povrchy stěn
VV o1 951,950
VV Součet 951,950

96 K 621221021
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací 
vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

m2 1,430 650,00 929,50 CS ÚRS 2020 02

Strana 24 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na:

 a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami,
 b) přestěrkování izolačních desek,

 c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny,
 d) uzavření otvorů po kotvách lešení.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%,

 b) provedení konečné povrchové úpravy:
 - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu

 - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783
 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Obklady keramické,

 c) osazení profilů, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu.
 3. V cenách 621 25-1101 až -1107 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 10 ks/m2 pro podhledy.

 4. V cenách 622 25-1101 až -1107 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 8 ks/m2 pro stěny.
5. Kombinovaná deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální 

 vlny.

VV 1. fasáda - zateplení B podhled
VV VV viz.A8 - Fasáda
VV 1,43 "B1p 1,430
VV b1p Mezisoučet 1,430
VV Součet 1,430

97 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 47,816 120,00 5 737,92 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.

VV 1. zateplení soklu budovy - EPS soklový tl.50, 100, 120mm
VV výkres Výkopy, Půdorys 1NP, Řezy
VV -----zateplení soklu nad terénem - tenkovrstvá omítka +lepidlo +perlinka
VV TI2_1 "plocha zateplení stěn EPS perimetr tl.120mm 22,893
VV TI2_3 "plocha zateplení stěn EPS perimetr tl.50mm 0,315
VV TI2_4 "plocha zateplení stěn EPS perimetr tl.100mm 1,758
VV sokl1 Mezisoučet 24,966
VV 2. fasáda - kreativní omítka betonový efekt +tmel +perlinka
VV VV viz.A8 Fasáda
VV 22,85 "B3 22,850
VV B3 Mezisoučet 22,850
VV Součet 47,816

98 K 622221021
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací 
vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

m2 478,900 650,00 311 285,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na:

 a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami,
 b) přestěrkování izolačních desek,

 c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny,
 d) uzavření otvorů po kotvách lešení.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%,

 b) provedení konečné povrchové úpravy:
 - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu

 - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783
 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Obklady keramické,

 c) osazení profilů, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu.
 3. V cenách 621 25-1101 až -1107 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 10 ks/m2 pro podhledy.

 4. V cenách 622 25-1101 až -1107 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 8 ks/m2 pro stěny.
5. Kombinovaná deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální 

 vlny.

VV 1. fasáda - zateplení A - ETICS MV 120mm
VV VV viz.A8 - Fasáda
VV 193,9 193,900
VV A Mezisoučet 193,900
VV 2. fasáda - zateplení B  - ETICS MV 120mm
VV VV viz.A8 - Fasáda
VV 66,71 "B1 66,710
VV B1 Mezisoučet 66,710
VV 3. fasáda - zateplení B - ETICS PIR 100mm
VV VV viz.A8 - Fasáda

Strana 25 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 13,43 "B2 - světlík 13,430
VV B2 Mezisoučet 13,430
VV 4. fasáda - zateplení C - ETICS MV 120mm
VV VV viz.A8 - Fasáda
VV 189,83 "C1 189,830
VV C1 Mezisoučet 189,830
VV 5. fasáda - zateplení C - ETICS MV 100mm
VV VV viz.A8 - Fasáda
VV 15,03 "C2 15,030
VV C2 Mezisoučet 15,030
VV Součet 478,900

99 M 63151563 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,038 tl 100mm m2 15,782 425,00 6 707,35 CS ÚRS 2020 02
VV 1. fasáda 
VV VV viz.A8 - Fasáda
VV C2 "fasáda C 15,030
VV Součet 15,030
VV 15,03*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,782

100 M 63151564 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,038 tl 120mm m2 474,464 385,00 182 668,64 CS ÚRS 2020 02
VV 1. fasáda 
VV VV viz.A8 - Fasáda
VV A  "fasáda A 193,900
VV B1 "fasáda B 66,710
VV B1p  "fasáda B - podhled 1,430
VV C1 "fasáda C 189,830
VV Součet 451,870
VV 451,87*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 474,464

101 M 28376501 deska izolační PIR s oboustranným textilním rounem 1200x600x100mm m2 14,102 406,00 5 725,41 CS ÚRS 2020 02
VV 1. fasáda - zateplení B - ETICS PIR 100mm
VV VV viz.A8 - Fasáda
VV B2 "stěny  světlíku 13,430
VV Součet 13,430
VV 13,43*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14,102

102 K 622252001 Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami m 89,810 115,00 10 328,15 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení lišt.

 2. V cenách nejsou započteny náklady dodávku lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%.

VV 1. zakládací lišta 120mm
VV 88,81 88,810
VV -5,86 "odečet délky přístavku -5,860
VV Mezisoučet 82,950
VV 2. zakládací lišta 100mm
VV 3,5+1,68*2 "přístavek 6,860
VV Mezisoučet 6,860
VV Součet 89,810

103 M 59051647 profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 100mm m 7,203 62,40 449,47 CS ÚRS 2020 02
VV 6,86 6,860
VV 6,86*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 7,203

104 M 59051649 profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 120mm m 87,098 69,60 6 062,02 CS ÚRS 2020 02
VV 82,95 82,950
VV 82,95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 87,098

105 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu m 501,480 49,99 25 068,99 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení lišt.

 2. V cenách nejsou započteny náklady dodávku lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%.

VV 1. fasáda - lišty
VV VV viz.A8 - Fasáda
VV 225,11 "lišty kolem otvorů - rohy 225,110
VV 225,11 "začišťovací lišty 225,110
VV Mezisoučet 450,220
VV rohové lišty - budova
VV 6,8+4,8+6,86 "fasáda do ulice 18,460
VV 7,7 "fasáda u terasy - schodiště 7,700

Strana 26 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 6,4*2 "budova do dvora - štít 12,800
VV 6,5 "fasáda k sousedovi 6,500
VV 2,9*2 "přístavek 5,800
VV Mezisoučet 51,260
VV Součet 501,480

106 M 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m 236,366 29,30 6 925,52 CS ÚRS 2020 02
VV 1. fasáda - lišty
VV VV viz.A8 - Fasáda
VV 225,11 "začišťovací lišty 225,110
VV Součet 225,110
VV 225,11*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 236,366

107 M 59051510 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS m 48,279 31,90 1 540,10 CS ÚRS 2020 02
VV 1. fasáda - lišty
VV VV viz.A8 - Fasáda
VV 45,98 "lišty nadpraží - rohy 45,980
VV Součet 45,980
VV 45,98*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 48,279

108 M 59051512 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS m 48,279 43,30 2 090,48 CS ÚRS 2020 02
VV 1. fasáda - lišty
VV VV viz.A8 - Fasáda
VV 45,98 "parapet - rohy 45,980
VV Součet 45,980
VV 45,98*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 48,279

109 M 59051486 profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m 193,631 9,97 1 930,50 CS ÚRS 2020 02
VV 1. fasáda - lišty
VV VV viz.A8 - Fasáda
VV 225,11 "lišty kolem otvor - rohy 225,110
VV -45,98 "parapet - rohy -45,980
VV -45,98 "lišty rohové nadpraží -45,980
VV rohy budovy
VV 51,26 51,260
VV Součet 184,410
VV 184,41*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 193,631

110 K 622261602R Obložení stěny fasády betonovým obkladem, včetně betonového ukončení (koruna) zdiva, spárování m2 13,000 1 890,00 24 570,00 R-položka

P
 Poznámka k položce:

komletní systémové provedení prací, výkonů a dodávek dle specifikace PD, včetně řešení detailů, kotvení, spárování  apod., materiál a 
provedení dle výběru investora

VV 1. fasáda - betonové obložení zdiva oplocení
VV VV viz.A8 fasáda
VV 13 "BO1, viz. výrobek 38.8/06 13,000
VV Součet 13,000

111 K 622511111
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrnná 
stěn

m2 24,966 559,06 13 957,49 CS ÚRS 2020 02

VV 1. zateplení soklu budovy - EPS soklový tl.100mm
VV výkres Výkopy, Půdorys 1NP, Řezy
VV -----zateplení soklu nad terénem - tenkovrstvá omítka +lepidlo +perlinka
VV sokl1 24,966
VV Součet 24,966

112 K 622521021
Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm 
stěn

m2 208,430 220,00 45 854,60 CS ÚRS 2020 02

VV 1. fasáda C - hladká omítka
VV VV viz.A8 - Fasáda
VV c1+c2 204,860
VV 2,53+1,04 "špalety c1, c2 3,570
VV Součet 208,430

113 K 622521022R Kreativní omítka kartáčovaná m2 209,060 350,00 73 171,00 R-položka

P
 Poznámka k položce:

kompletní systémové provedení prací, výkonů a dodávek dle specifikace PD, včetně detailů
VV 1. fasáda A
VV VV viz.A8 - Fasáda
VV A "plocha 193,900
VV 15,16 "špalety A 15,160
VV Součet 209,060

Strana 27 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

114 K 622521023R Kreativní omítka betonový efekt m2 107,710 405,00 43 622,55 R-položka

P
 Poznámka k položce:

kompletní systémové provedení prací, výkonů a dodávek dle specifikace PD, včetně detailů
VV 1. fasáda B
VV VV viz.A8 - Fasáda
VV B1+B1p+B2+B3 "plocha 104,420
VV 3,29 "špalety b1 3,290
VV Součet 107,710

115 K 622521024R Zkušební vorky kreativních omítek m2 10,000 150,00 1 500,00 R-položka

P
 Poznámka k položce:

kompletní systémové provedení prací, výkonů a dodávek dle specifikace PD, včetně detailů
VV 10 "viz.výrobek 38.8/14 10,000

116 K 629991001
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) 
fólií položenou volně

m2 130,000 11,73 1 524,90 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž začišťovací lišty; tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a 

 materiálem ve specifikaci.

VV 1. fasáda
VV VV viz.A8 - Fasáda
VV (53+12)*2 "chodníky, komunikace 130,000
VV Součet 130,000

117 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 119,600 33,71 4 031,72 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž začišťovací lišty; tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a 

 materiálem ve specifikaci.

VV 1. fasáda
VV VV viz.A8 - Fasáda
VV 119,6 "Z1 119,600
VV Součet 119,600

118 K 631311125 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25 m3 2,571 3 100,00 7 970,10 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, 
průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým 

 zatemováním hutného betonu).
 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny:

a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu 
 železového,

 b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . . Beton kleneb.
3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se 

 oceňuje samostatně.
 4. V ceně jsou započteny i náklady na:

 a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem,
b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační 

 spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.

VV 1. střecha S05 - betonová mazanina tl.100mm
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav
VV S05_2*0,1 0,672
VV 2. P 01 - nová skladba podlahy - keramická pec
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV p01*0,083 0,349
VV 3. P 02 - nová skladba podlahy - bouraný strop
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV p02*0,085 1,211
VV 4. komunikace K 02 - pochozí dlažba na terénu
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV k02*0,08 0,339
VV Součet 2,571

119 K 631311134 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20 m3 3,930 3 150,00 12 379,50 CS ÚRS 2020 02

Strana 28 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, 
průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým 

 zatemováním hutného betonu).
 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny:

a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu 
 železového,

 b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . . Beton kleneb.
3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se 

 oceňuje samostatně.
 4. V ceně jsou započteny i náklady na:

 a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem,
b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační 

 spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.

VV 1. doplnění mazaniny
VV výkres SCH_02 Bourací práce - podlahy
VV VV viz. B7 - Bourání podlah
VV 26,2*0,15 "předpokládaná průměrná tl.mazaniny 3,930
VV Součet 3,930

120 K 631319173
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm

m3 2,232 146,00 325,87 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10.

 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem.
3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy 

 se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.

VV 1. střecha S05 - betonová mazanina tl.100mm
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav
VV S05_2*0,1 0,672
VV 2. P 01 - nová skladba podlahy - keramická pec
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV p01*0,083 0,349
VV 3. P 02 - nová skladba podlahy - bouraný strop
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV p02*0,085 1,211
VV Součet 2,232

121 K 631341151
Doplnění dosavadních mazanin betonem lehkým keramickým (s dodáním hmot) plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. 
do 80 mm

m3 1,896 4 950,00 9 385,20 CS ÚRS 2020 02

VV 1. střecha S04, 05 - oprava stávající spádové vrstvy z perlitbetonu
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Řezy
VV S04_05_1*0,08*0,25 "odborný odhad 1,896
VV Součet 1,896

122 K 631341161
Doplnění dosavadních mazanin betonem lehkým keramickým (s dodáním hmot) plochy jednotlivě přes 1 m2 do 
4 m2 a tl. do 80 mm

m3 1,137 4 570,00 5 196,09 CS ÚRS 2020 02

VV 1. střecha S04, 05 - oprava stávající spádové vrstvy z perlitbetonu
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Řezy
VV S04_05_1*0,08*0,15 "odborný odhad 1,137
VV Součet 1,137

123 K 631351101 Bednění v podlahách rýh a hran zřízení m2 6,180 293,93 1 816,49 CS ÚRS 2020 02
VV 1. doplnění mazaniny
VV výkres SCH_02 Bourací práce - podlahy
VV VV viz. B7 - Bourání podlah
VV 20*0,15 "odborný odhad 3,000
VV 2. střecha S05 - betonová mazanina tl.100mm
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav
VV (1,26*2+1,38*2)*0,1 0,528
VV 3. P 01 - nová skladba podlahy - keramická pec
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV (1+1,98)*0,083 0,247
VV 4. P 02 - nová skladba podlahy - bouraný strop
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV (8,425*2+1,5*2)*0,085+(1,8*2)*0,085 1,993
VV 5. komunikace K 02 - pochozí dlažba na terénu
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV (2,75+0,6*4)*0,08 0,412

Strana 29 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 6,180

124 K 631351102 Bednění v podlahách rýh a hran odstranění m2 6,180 75,35 465,66 CS ÚRS 2020 02

125 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,107 30 199,00 3 231,29 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Betonová podezdívek příček se oceňuje položkou 278 36-1111 souboru cen 278 36-11.1 - Výztuž základu (podezdívky) betonového

VV 1. střecha S05 - betonová mazanina tl.100mm
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav
VV výztuž síťě Kari 100/100/6, hmotnost 4,44kg/m, překrytí a prořez +25%
VV S05_2*0,00444*1,25 0,037
VV 2. P 01 - nová skladba podlahy - keramická pec
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV výztuž síťě Kari 150/150/6, hmotnost 3,02kg/m, překrytí a prořez +25%
VV p01*0,00302*1,25 0,016
VV 3. P 02 - nová skladba podlahy - bouraný strop
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV výztuž síťě Kari 150/150/6, hmotnost 3,02kg/m, překrytí a prořez +25%
VV p02*0,00302*1,25 0,054
VV Součet 0,107

126 K 632450123 Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm m2 0,550 470,00 258,50 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny –0121 až –0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15° na zdivu jako podklad pod izolaci, pod 

 parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod.
2. Ceny –0131 až –0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod 
podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení 

 plošných prefa panelů (např. v kanálech).
3. Ceny –0131 až –0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým 

 zatemováním hutné malty.
 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.

VV 1. kamennýb práh do lékárny
VV výkres detail D_SO_03, Půdorys 1NP - navrhovaný stav
VV 1,1*0,5 "vyrovnávací mazanina pod kamenný práh 0,550
VV Součet 0,550

127 K 632450124 Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm m2 1,800 563,57 1 014,43 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny –0121 až –0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15° na zdivu jako podklad pod izolaci, pod 

 parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod.
2. Ceny –0131 až –0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod 
podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení 

 plošných prefa panelů (např. v kanálech).
3. Ceny –0131 až –0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým 

 zatemováním hutné malty.
 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.

VV 1. betonový základ pod schod do kadeřnictví
VV výkres detail D_SO_04, Půdorys 1NP - navrhovaný stav
VV 2,4*0,75 "vyrovnávací mazanina pod kamenný obklad schodu 1,800
VV Součet 1,800

128 K 632451105 Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 10 do 15 mm m2 146,900 571,04 83 885,78 CS ÚRS 2020 02

P
 Poznámka k položce:

kompletní provedení prací a dodávek včetně penetrace podkladu
VV 1. PK 02 - podlahy
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV pk02 146,900
VV Součet 146,900

129 K 636311133
Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty o rozměru dlažby 60x60 cm, o výšce 
terče přes 70 do 100 mm

m2 63,680 750,00 47 760,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozmístění terčů na připravenou podkladní konstrukci a položení dlažebních prvků na připravené 

 terče.
 2. Dodání dlaždic se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 2 %.

VV 1. střecha S04 - betonová dlažba 600x600 na terčích
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav
VV 74,44 "výměra změřene v modelové prostoru CAD, viz.obrázek č.2 74,440
VV -(6,4*1,5) "odečet plochy světlíku -9,600

Strana 30 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -(2,4*0,2+2,4*0,2+0,5*2*0,2) "odečet plochy zdiva popelnic -1,160
VV S04_1 Mezisoučet 63,680
VV Součet 63,680

130 M 59246014 dlažba plošná betonová terasová vymývaná 600x600x60mm m2 70,048 480,00 33 623,04 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S04 - betonová dlažba 600x600 na terčích
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav
VV S04_1 63,680
VV Součet 63,680
VV 63,68*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 70,048

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 848 525,58

131 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 751,802 62,00 46 611,72 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení.

 2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.
3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními 

 líci.

VV 1. pomocné lešení pro bourání-------------------
VV 1.1 1NP - pomocné lešení vně objektu - práce na fasádě
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourací práce
VV budova do dvora
VV (9,85*2+7,8+1*2)*(5-1,7) 97,350
VV věž
VV (0,9+4,625+1)*(7,8-1,7) 39,803
VV hlavní budova
VV (5,6+10,56+17,6+15,1-3+3,5)*(5,2-1,7) 172,760
VV leseni2 Mezisoučet 309,913
VV 2. lešení pros stavební práce-----------------
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Řezy
VV budova do dvora
VV (9,75*2+7,8+1*2)*(6,35-1,7) 136,245
VV přístavek
VV (3,5+1,68*2+1*2)*(3-1,7) 11,518
VV lešení pod atikou - schodiště
VV (1,05+4,6+1)*(7,65-1,7) 39,568
VV lešení na dvoře - hlavní budova, pod atikou
VV 3,44*(7,65-1,7) 20,468
VV kolem hlavní budovy
VV (5,5+10,6+17,6+15,2-3)*(6,8-1,7) 234,090
VV leseni3 Mezisoučet 441,889
VV Součet 751,802

132 K 941211211
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

m2 35 810,730 1,20 42 972,88 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení.

 2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.
3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními 

 líci.

VV 1. pomocné lešení pro bourání-------------------
VV 1.1 1NP - pomocné lešení vně objektu - práce na fasádě
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourací práce
VV leseni2*30 "předpokládaná doba pronájmu 9 297,390
VV 2- lešení fasádní pro stavební práce-----------------
VV leseni3*60 "předpokládaná doba pronájmu 26 513,340
VV Součet 35 810,730

133 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. 
SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 751,802 27,50 20 674,56 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Demontáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.

VV leseni2 309,913
VV leseni3 441,889
VV Součet 751,802

Strana 31 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

134 K 942322111
Montáž konzol pro založení lešení osazených na stěně lehkých s jednou úrovní pracovní podlahy šířky tř. SW06 
přes 0,6 do 0,9 m s možností přitížení lešením výšky do 10 m

m 6,000 1 650,00 9 900,00 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Množství měrných jednotek se určuje m délky konzoly.

VV 1. pomocné lešení pro bourání-------------------
VV 1.1 1NP - pomocné lešení vně objektu - práce na fasádě
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourací práce
VV hlavní budova - k sousedovi
VV 3 3,000
VV Mezisoučet 3,000
VV 2. lešení pros stavební práce-----------------
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Řezy
VV kolem hlavní budovy - k sousedovi
VV 3 3,000
VV Mezisoučet 3,000
VV Součet 6,000

135 K 942322211 Montáž konzol pro založení lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -2111 m 270,000 32,70 8 829,00 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Množství měrných jednotek se určuje m délky konzoly.

VV 1. pomocné lešení pro bourání-------------------
VV 1.1 1NP - pomocné lešení vně objektu - práce na fasádě
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourací práce
VV kolem hlavní budovy - k sousedovi
VV 3*30 "předpokládaná doba pronájmu 90,000
VV 2- lešení fasádní pro stavební práce-----------------
VV kolem hlavní budovy - k sousedovi
VV 3*60 "předpokládaná doba pronájmu 180,000
VV Součet 270,000

136 K 942322811
Demontáž konzol pro založení lešení osazených na stěně lehkých s jednou úrovní pracovní podlahy šířky tř. 
SW06 přes 0,6 do 0,9 m s možností přitížení lešením výšky do 10 m

m 6,000 450,00 2 700,00 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Množství měrných jednotek se určuje m délky konzoly.

137 K 943211111
Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2, výšky do 10 m

m3 55,125 35,82 1 974,58 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Montáž lešení prostorového rámového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.

VV 1. pomocné lešení pro bourání-------------------
VV 1.1 1NP
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourací práce
VV 2,5*4,2*(6,9+3,6)/2 "lešení ve schodištěi mn.č.1.03 55,125
VV leseni1 Mezisoučet 55,125
VV Součet 55,125

138 K 943211211
Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den 
použití lešení k ceně -1111

m3 1 653,750 1,55 2 563,31 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Montáž lešení prostorového rámového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.

VV 1. pomocné lešení pro bourání-------------------
VV 1.1 1NP
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourací práce
VV leseni1*30 "lešení ve schodištěi mn.č.1.03, předpokládaná doba pronájmu 1 653,750
VV Součet 1 653,750

139 K 943211811
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2, výšky do 10 m

m3 55,125 28,51 1 571,61 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Demontáž lešení prostorového rámového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.

VV leseni1 55,125

140 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 769,802 11,00 8 467,82 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítí; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.

Strana 32 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1. ochranné sítě na fasádní lešení
VV řadové lešení
VV leseni2+leseni3 751,802
VV zavešené lešení na konzoli
VV leseni4+leseni5 18,000
VV Součet 769,802

141 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2 36 692,730 0,20 7 338,55 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítí; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.

VV 1. ochranné sítě na fasádní lešení
VV řadové lešení
VV leseni2*30 "bourání 9 297,390
VV leseni3*60 "stavební práce 26 513,340
VV zavešené lešení na konzoli
VV leseni4*30 "bourání 198,000
VV leseni5*60 "stavební práce 684,000
VV Součet 36 692,730

142 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 769,802 6,00 4 618,81 CS ÚRS 2020 02

143 K 944711112 Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m m 26,000 129,15 3 357,90 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro samostatnou záchytnou stříšku či jiné ochranné konstrukce, které mají za účel chránit chodce před padající omítkou 

 či zchátralými římsami apod.
 2. Množství měrných jednotek se určuje v m délky lešení, ke kterému se záchytná stříška zřizuje.

VV 1. ochranná stříška nad vstupem do lékárny
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourací práce
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Řezy
VV 6+5+2 "bourání 13,000
VV 6+5+2 "stavební práce 13,000
VV Součet 26,000

144 K 944711212 Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1112 m 1 170,000 2,47 2 889,90 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro samostatnou záchytnou stříšku či jiné ochranné konstrukce, které mají za účel chránit chodce před padající omítkou 

 či zchátralými římsami apod.
 2. Množství měrných jednotek se určuje v m délky lešení, ke kterému se záchytná stříška zřizuje.

VV 1. ochranná stříška nad vstupem do lékárny
VV (6+5+2)*30 "bourání 390,000
VV (6+5+2)*60 "stavební práce 780,000
VV Součet 1 170,000

145 K 944711812 Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m m 26,000 71,87 1 868,62 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro samostatnou záchytnou stříšku či jiné ochranné konstrukce, které mají za účel chránit chodce před padající omítkou 

 či zchátralými římsami apod.

VV 1. ochranná stříška nad vstupem do lékárny
VV 6+5+2 "bourání 13,000
VV 6+5+2 "stavební práce 13,000
VV Součet 26,000

146 K 946321111
Montáž zavěšeného řadového dílcového lešení šíře do 1,1 m s provozním zatížením tř. 1 do 75 kg/m2, 
umístěného ve výšce do 10 m

m2 18,000 134,61 2 422,98 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně příplatku jsou započteny i náklady na závěsný systém.

2. Množství měrných jednotek se určuje v m2 pohledové plochy. Pohledová plocha lešení je dána součinem výšky zavěšeného lešení (měřená 
 jako svislá vzdálenost nejvyššího závěsného bodu od nejnižší úrovně podlahy) a délky.

3. Montáž lešení zavěšených řadových dílcových s úrovní zavěšení vyšší než 30 m se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce 
 s vyšším zatížením než 200 kg/m2.

VV 1. pomocné lešení pro bourání-------------------
VV 1.1 1NP - pomocné lešení vně objektu - práce na fasádě
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourací práce
VV hlavní budova - k sousedovi
VV (3)*(5,2-3) 6,600
VV leseni4 Mezisoučet 6,600
VV 2. lešení pros stavební práce-----------------
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Řezy

Strana 33 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV kolem hlavní budovy - k sousedovi
VV (3)*(6,8-3) 11,400
VV leseni5 Mezisoučet 11,400
VV Součet 18,000

147 K 946321211
Montáž zavěšeného řadového dílcového lešení šíře do 1,1 m Příplatek za první a každý další den použití lešení 
k ceně -1111 nebo -1112

m2 882,000 3,10 2 734,20 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně příplatku jsou započteny i náklady na závěsný systém.

2. Množství měrných jednotek se určuje v m2 pohledové plochy. Pohledová plocha lešení je dána součinem výšky zavěšeného lešení (měřená 
 jako svislá vzdálenost nejvyššího závěsného bodu od nejnižší úrovně podlahy) a délky.

3. Montáž lešení zavěšených řadových dílcových s úrovní zavěšení vyšší než 30 m se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce 
 s vyšším zatížením než 200 kg/m2.

VV 1. pomocné lešení pro bourání-------------------
VV 1.1 1NP - pomocné lešení vně objektu - práce na fasádě
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourací práce
VV kolem hlavní budovy - k sousedovi
VV leseni4*30 "předpokládaná doba pronájmu 198,000
VV 2- lešení fasádní pro stavební práce-----------------
VV kolem hlavní budovy - k sousedovi
VV leseni5*60 "předpokládaná doba pronájmu 684,000
VV Součet 882,000

148 K 946321811
Demontáž zavěšeného řadového dílcového lešení šíře do 1,1 m s provozním zatížením tř. 1 do 75 kg/m2, 
umístěného ve výšce do 10 m

m2 18,000 85,32 1 535,76 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Demontáž lešení zavěšených řadových dílcových s úrovní zavěšení vyšší než 30 m se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce 

 s vyšším zatížením než 200 kg/m2.

VV leseni4 6,600
VV leseni5 11,400
VV Součet 18,000

149 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
do 1,9 m

m2 1 290,083 45,00 58 053,74 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení.

 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.
 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

VV 1. pomocné lešení pro bourání-------------------
VV 1.1 2NP
VV viz.výkres Půdorys 2NP - bourací práce
VV podíl z celkové podlahové plochy podlaží
VV (6,7+64,6+2,4+2,6+2,6+7+21+28,7+3,8+4,4+16,1+1,1+3,8+21+2+3,8+13,4+29,3+21,1)/3 85,133
VV 1.2 1NP
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourací práce
VV podíl z celkové podlahové plochy podlaží
VV (7+10+11,2+66,5+15,3+3+2,6+8,6+9,3+4,2+8,2+5+3+12,7+29,2+1,3+9,2+11,8+8,2+14,6+14,4+6,3)*0,5 130,800
VV 1.3 1PP
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourací práce
VV podíl z celkové podlahové plochy podlaží

VV
(20+29,8+66,6+7,4+5,7+8,3+3,9+3,9+3,8+18,2+10,8+1,6+2,6+3,4+1,6+1,6+5,3+2,5+15,8+3,8+3,2+5,6+2,7+42,9+3,2+4,2+4,6
+3,9+20+6,4+5,3)*0,75

238,950

VV 2. pomocné lešení pro stavební práce-----------------
VV VV viz. A7 - Vnitřní lešení, úklid
VV 835,2 "L1 835,200
VV Součet 1 290,083

150 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
přes 1,9 do 3,5 m

m2 85,133 64,34 5 477,46 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení.

 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.
 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

VV 1. pomocné lešení pro bourání-------------------
VV 1.1 2NP - pomocné lešení uvnitř objektu
VV viz.výkres Půdorys 2NP - bourací práce

Strana 34 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
(6,7+64,6+2,4+2,6+2,6+7+21+28,7+3,8+4,4+16,1+1,1+3,8+21+2+3,8+13,4+29,3+21,1)/3 "podíl podíl z celkové podlahové 
plochy podlaží

85,133

VV Součet 85,133

151 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m

m2 1 061,130 40,00 42 445,20 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako 
terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 

 plochy.
 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.

3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se 
 přičítají.

4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
 vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů.

5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a 
schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch 

 a zařizovacích předmětů.
 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a zařizovacích předmětů.
 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.

VV 1. 1PP
VV výkres Půdorys 1PP - navrhovaný stav
VV 413,62 "zastavěná plocha podlaží, výměra změřena z modelu CAD, viz. obrázek č.4 413,620
VV 2. 1NP
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav
VV 326,41 "zastavěná plocha podlaží, výměra změřena z modelu CAD, viz. obrázek č.5 326,410
VV 3. 2NP
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav
VV 321,1 "zastavěná plocha podlaží, výměra změřena z modelu CAD, viz. obrázek č.6 321,100
VV Součet 1 061,130

152 K 953334121 Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 25 mm m 28,800 323,22 9 308,74 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na očištění pracovní spáry, nanesení lepícího tmelu, u bentonitových pásků překrytí pásky upevňovací 

 mřížkou a ukotvení hřeby do betonu.

VV 1. retenční nádrž
VV výkres č.16 Retenční nádrž - tvar
VV těsnění bentonitovým páskem v pracovní spáře
VV základová deska/stěna
VV 5,85*2+1,35*2 14,400
VV stěny/strop
VV 5,85*2+1,35*2 14,400
VV Součet 28,800

153 K 953961114
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 
125 mm

kus 51,000 82,61 4 213,11 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na:

a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 
 39 diamantovými korunkami,

b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky 
 materiálu.

2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo 
 patronou a dotažení matice.

VV 1. dřevěný krov - kotvení pozednic
VV výkres č.15 Krov
VV VV viz.A1 Tesařské konstrukce - rekapitulace
VV 51 "délka pozednic 74,37m, předpoklad kotvení po 1,5m 51,000
VV Součet 51,000

154 K 960111102R Bourací práce - sekání otvorů, rýh, zednické práce, začištění otvorů a rýh - práce pro profese TZB soub 1,000 4 900,00 4 900,00 R-položka

P

 Poznámka k položce:
kompletní systémové provedení prací, výkonů a dodávek dle specifikace v projektové dokumentaci, včetně přesunu a dopravy materiálu a 

 suti, uložení suti na skládku vč.poplatku

155 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 274,500 94,52 25 945,74 CS ÚRS 2020 02

Strana 35 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1. bourání svislých konstrukcí
VV VV viz.B4 - Bourání svislých konstrukcí
VV 274,5 "příčky cihelné děrované 274,500
VV Součet 274,500

156 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 16,380 112,79 1 847,50 CS ÚRS 2020 02

VV 1. bourání svislých konstrukcí
VV VV viz.B4 - Bourání svislých konstrukcí
VV 16,38 "příčky cihelné děrované 16,380
VV Součet 16,380

157 K 962031136
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 119,880 87,81 10 526,66 CS ÚRS 2020 02

VV 1. bourání svislých konstrukcí
VV VV viz.B4 - Bourání svislých konstrukcí
VV celkem 119,88, z toho:
VV 29,44 "tvárnice betonové - přízdívka soklu 29,440
VV 90,44 "betonová cihla - izolační přizdívka soklu 90,440
VV Součet 119,880

158 K 962032432
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 72,120 591,53 42 661,14 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241,-2253 a -2254 jako bourání zdiva 

 nadzákladového cihelného.

VV 1. bourání svislých konstrukcí
VV VV viz.B4 - Bourání svislých konstrukcí
VV 72,12 "porobetonové tvárnice 72,120
VV Součet 72,120

159 K 962032631
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo 
vápenopískových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou

m3 2,000 864,08 1 728,16 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241,-2253 a -2254 jako bourání zdiva 

 nadzákladového cihelného.

VV 1. 2NP
VV viz.výkres Půdorys 2NP - bourání
VV vybourání komína v 2NP včetně nadstřešní části (nástavec z nerez plechu)
VV 0,5*0,5*4 "m.č.213 1,000
VV 0,5*0,5*4 "m.č.216 1,000
VV Součet 2,000

160 K 962033121
Bourání zdiva nadzákladového z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu a výztuže objemu přes 1 
m3

m3 1,410 2 530,00 3 567,30 CS ÚRS 2020 02
VV 1. bourání svislých konstrukcí
VV VV viz.B4 - Bourání svislých konstrukcí
VV 1,41 "tvárnice betonové štípané pro oplocení vč.výztuže 1,410
VV Součet 1,410

161 K 962041315 Bourání příček z betonu prostého tloušťky do 150 mm m2 65,000 246,86 16 045,90 CS ÚRS 2020 02
VV 1. odstranění obložení fasády přizdívkou z betonových cihel, bez vybourání žlb. překladů
VV VV viz.B5-Bourání povrchů stěn
VV bo1_BOU 65 "bo1 65,000
VV Součet 65,000

162 K 962051116 Bourání příček železobetonových tloušťky do 150 mm m2 14,660 301,07 4 413,69 CS ÚRS 2020 02
VV 1. bourání svislých konstrukcí
VV VV viz.B4 - Bourání svislých konstrukcí
VV 14,66 "železobetonové stěny, terasa - světlík, zídka 14,660
VV Součet 14,660

163 K 963011510 Bourání stropů z tvárnic pálených do nosníků ocelových, bez jejich vybourání a odklizení, tloušťky do 80 mm m2 16,156 151,22 2 443,11 CS ÚRS 2020 02
VV 1. 1PP
VV viz.výkres Půdorys 1PP - bourání
VV ------vybourání stropu Hurdis
VV 4,3*1,5+2,48*0,8 "m.č.0.01+0.10+0.12 8,434
VV 3,51*2,2 "m.č.0.01 +0.26+0.27+0.14+0.15+0.16 7,722
VV strop1_BOU Mezisoučet 16,156
VV Součet 16,156

164 K 963051110 Bourání železobetonových stropů deskových, tl. do 80 mm m3 0,265 3 982,20 1 055,28 CS ÚRS 2020 02

Strana 36 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Cenu -1313 lze použít i pro bourání bedničkových stropů. Množství jednotek se určuje v m3 včetně dutin.

VV 1. bourání okrasných markýz
VV viz.výkres Půdorys 1PP - bourání
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV 3,1*0,06 "markýza nad hlavním vchodem 0,186
VV 0,6*0,06 "markýza nad brankou 0,036
VV 0,72*0,06 "markýza nad postranním vchodem 0,043
VV Součet 0,265

165 K 964011211
Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 50 
kg/m

m3 0,578 4 446,01 2 569,79 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Hmotnost železobetonových překladů se určuje z objemu překladu a objemové hmotnosti 2,4 t/m3.

VV 1. 2NP
VV viz.výkres Půdorys 2NP - bourání
VV otvory ve zdivu okolo terasy
VV (1,2+1,2)*0,375*0,19 "RZP 7/10 0,171
VV (1,5+1,5)*0,375*0,19  "RZP 8/10 0,214
VV 2. 1NP
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourání
VV překlad nad oknem m.č.1.20
VV 1,5*0,375*0,19 "RZP 8/10 0,107
VV překlad nad oknem m.č.1.19
VV 1,2*0,375*0,19 "RZP 7/10 0,086
VV Součet 0,578

166 K 964011221
Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 75 
kg/m

m3 0,622 4 132,99 2 570,72 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Hmotnost železobetonových překladů se určuje z objemu překladu a objemové hmotnosti 2,4 t/m3.

VV 1. 1NP
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourání
VV překlad nad dveřmi m.č.1.01/02
VV 1,8*0,3*0,19  "RZP 9/10 0,103
VV překlad nad dveřmi m.č.1.02/04
VV 1,8*0,375*0,19 "RZP 9/10 0,128
VV překlad nad oknem m.č.1.21
VV 1,8*0,375*0,19 "RZP 9/10 0,128
VV překlad nad dveřmi do dvora m.č.1.04 - snížení otvoru
VV 2,4*0,375*0,15 "RZP 10/10 0,135
VV 2. 2NP
VV viz.výkres Půdorys 2NP - bourání
VV překlad nad dveřmi m.č.2.01/02
VV 1,8*0,375*0,19 "RZP 9/10 0,128
VV Součet 0,622

167 K 964011231
Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 150 
kg/m

m3 0,330 3 374,87 1 113,71 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Hmotnost železobetonových překladů se určuje z objemu překladu a objemové hmotnosti 2,4 t/m3.

VV 1. 1NP
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourání
VV prefa překlady nad otvory pro betonové obložení stěn
VV 2,2*3*0,2*0,25 "otvory nad okny a balkonovými dveřmi, budova do dvora 0,330
VV Součet 0,330

168 K 964051111 Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze železobetonu bez přerušení výztuže, průřezu do 0,10 m2 m3 4,986 5 211,41 25 984,09 CS ÚRS 2020 02
VV 1. věnce 2NP-----------------
VV viz. původní výkres č.18 věnce 2NP, výztuž římsy
VV věnec V1
VV (7,665+9,385+0,2+1,85+1,85+1,785+3,2+2,05+1,685+2,95*2+1,05+1,8)*0,315*0,15 1,815
VV věnec V2
VV (9,7+3,15+15,01-0,365+3,8+0,365+0,7)*0,315*0,15 1,529
VV věnec V3
VV (5,375+0,365+3,5+1,51)*0,315*0,15 0,508
VV věnec V6

Strana 37 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (4,99*2+4,155*2)*0,365*0,15 1,001
VV 2. 1NP-------------------
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourání
VV 2,37*0,375*0,15 "žlb.věnec - otvor ve schodišti 0,133
VV Součet 4,986

169 K 964061321
Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 
0,03 m2

kus 68,000 349,62 23 774,16 CS ÚRS 2020 02

VV 1. 1NP
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourání
VV překlad nad dveřmi m.č.1.01/02
VV 2*2 "RZP 9/10 4,000
VV překlad nad dveřmi m.č.1.02/04
VV 3*2 "RZP 9/10 6,000
VV překlad nad oknem m.č.1.20
VV 3*2 "RZP 8/10 6,000
VV překlad nad oknem m.č.1.19
VV 3*2 "RZP 7/10 6,000
VV překlad nad oknem m.č.1.21
VV 3*2 "RZP 9/10 6,000
VV překlad nad dveřmi do dvora m.č.1.04 - snížení otvoru
VV 3*2 "RZP 10/10 6,000
VV 2. demontáž dřevěného krovu
VV VV viz.B2 - Bourání krovu a podhledů
VV 6 "zh1 - zhlaví trámu 140/100 6,000
VV 2 "zh2 - zhlaví trámu 2xU140 2,000
VV 1 "zh1 - zhlaví trámu 160/180 1,000
VV 2 "zh1 - zhlaví trámu 70/140 2,000
VV 10 "zh3 - zhlaví trámu stropnice 160/180 10,000
VV 3. 2NP
VV viz.výkres Půdorys 2NP - bourání
VV 1 "2xI16 dl.4550mm, věž - nad výstupem schodiště 1,000
VV překlad nad dveřmi m.č.2.01/02
VV 3*2 "RZP 9/10 6,000
VV 4. 1PP 
VV viz.výkres Půdorys 1PP - bourání
VV vybourání ocelových stropních nosníků - viz. původní výkres statiky č.16 - Skladba stropu 1PP
VV 2*2 "2xI16 dl.4550mm - chodba 0.01 část u 0.10 4,000
VV 2 "1xI14 dl.3800mm - chodba 0.01 část u 0.17 2,000
VV Součet 68,000

170 K 964073211 Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném délky do 4 m, hmotnosti do 10 kg/m t 0,063 12 632,11 795,82 CS ÚRS 2020 02
VV 1. 2NP
VV viz.výkres Půdorys 2NP - bourání
VV 2*3,8*0,00834 "2xI10 dl.800mm, věž - okna na fasádě 0,063
VV Součet 0,063

171 K 964073221 Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném délky do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m t 0,433 7 244,50 3 136,87 CS ÚRS 2020 02
VV 1. 2NP
VV viz.výkres Půdorys 2NP - bourání
VV vybourání ocelových překladů
VV 2*3,8*0,0179 "2xI16 dl.3800mm, věž - okna na fasádě 0,136
VV 2*1,8*2*0,0111 "2xI12 dl.1800mm, otvory ve zdivu terasy 0,080
VV 2. 1PP 
VV viz.výkres Půdorys 1PP - bourání
VV vybourání ocelových stropních nosníků - viz. původní výkres statiky č.16 - Skladba stropu 1PP
VV 4,55*2*0,0179 "2xI16 dl.4550mm - chodba 0.01 část u 0.10 0,163
VV 3,8*0,0143 "1xI14 dl.3800mm - chodba 0.01 část u 0.17 0,054
VV Součet 0,433

172 K 964073321 Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném délky do 6 m, hmotnosti do 20 kg/m t 0,163 7 173,09 1 169,21 CS ÚRS 2020 02
VV 1. 2NP
VV viz.výkres Půdorys 2NP - bourání
VV 2*4,55*0,0179 "2xI16 dl.4550mm, věž - nad výstupem schodiště 0,163
VV Součet 0,163

173 K 965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 1,939 2 757,76 5 347,30 CS ÚRS 2020 02
VV 1. 1PP
VV viz.výkres Půdorys 1PP - bourání

Strana 38 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV strop1_BOU*0,12  "vybourání stropu Hurdis - beton na tvárnicích Hurdis 1,939
VV Součet 1,939

174 K 965045113 Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2 m2 69,156 112,81 7 801,49 CS ÚRS 2020 02
VV 1. 1PP
VV viz.výkres Půdorys 1PP - bourání
VV strop1_BOU  "vybourání stropu Hurdis - cementový potěr s rabicem 16,156
VV 2. bourání podlah
VV VV viz.B7 - Bourání podlah
VV st2 " keramická dlažba - terasa 1NP 43,500
VV st1 " betonová dlažba - terasa 1NP rampa až ke vstupu 9,500
VV Součet 69,156

175 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 233,800 110,00 25 718,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, odfrézování zaolejovaných vrstev, odstranění starých nátěrů, 

 lepidel dlažby, vyrovnání povrchu – odstranění nerovností, zarovnání nerovností v okolí dilatačních spar.

VV 1. broušení podlah
VV výkres Půdorys 1PP - bourací práce, Schéma 02: bourací práce - podlahy
VV VV viz. B7 - Bourání podlah
VV 233,8 233,800
VV Součet 233,800

176 K 965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru m2 467,600 64,56 30 188,26 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, odfrézování zaolejovaných vrstev, odstranění starých nátěrů, 

 lepidel dlažby, vyrovnání povrchu – odstranění nerovností, zarovnání nerovností v okolí dilatačních spar.

VV 1. broušení podlah
VV výkres Půdorys 1PP - bourací práce, Schéma 02: bourací práce - podlahy
VV VV viz. B7 - Bourání podlah
VV 233,8*2 "předpokládaná průměrná tl. broušení 5mm 467,600
VV Součet 467,600

177 K 965049111 Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm m3 2,650 1 515,76 4 016,76 CS ÚRS 2020 02
VV 1. bourání podlah
VV VV viz.B7 - Bourání podlah
VV st2*0,05 " keramická dlažba - terasa 1NP 2,175
VV st1*0,05 " betonová dlažba - terasa 1NP rampa až ke vstupu 0,475
VV Součet 2,650

178 K 965049113 Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových s rabicovým pletivem, tl. do 100 mm m3 0,808 1 271,51 1 027,38 CS ÚRS 2020 02
VV 1. 1PP
VV viz.výkres Půdorys 1PP - bourání
VV strop1_BOU*0,05  "vybourání stropu Hurdis - cementový potěr s rabicem 0,808
VV Součet 0,808

179 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 21,000 63,91 1 342,11 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

VV 1. bourání podlah
VV VV viz.B7 - Bourání podlah
VV 21 "d2 - exteriérová keramická dlažba 21,000
VV Součet 21,000

180 K 965081223
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2

m2 43,500 91,99 4 001,57 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

VV 1. bourání podlah
VV VV viz.B7 - Bourání podlah
VV 43,5 "st2 - keramická dlažba - terasa 1NP 43,500
VV st2 Mezisoučet 43,500
VV Součet 43,500

181 K 965081343
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových 
nebo čedičových tl. do 40 mm, plochy přes 1 m2

m2 9,500 149,54 1 420,63 CS ÚRS 2020 02

Strana 39 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

VV 1. bourání podlah
VV VV viz.B7 - Bourání podlah
VV 9,5 "st1 - betonová dlažba - terasa 1NP rampa až ke vstupu 9,500
VV st1 Mezisoučet 9,500
VV Součet 9,500

182 K 965081611 Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných m 17,600 30,77 541,55 CS ÚRS 2020 02
VV 1. bourání podlah
VV VV viz.B7 - Bourání podlah
VV 17,6 "d2s - exteriérová keramická dlažba - sokl 17,600
VV Součet 17,600

183 K 966054121 Vybourání částí říms ze železobetonu vyložených do 500 mm m 61,265 423,84 25 966,56 CS ÚRS 2020 02
VV 1. železobetonová římsa 2NP
VV viz. původní výkres č.18 věnce 2NP, výztuž římsy
VV 7,665+0,3+9,75+1,85+2,15+2,15+3,2+2,35+2,15+2,95*2+1,05+1,8 "věnec V1 40,315
VV (4,99+0,3*2)*2+4,885*2 "věnec V6 20,950
VV Součet 61,265

184 K 966079851 Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 100 mm2 kus 2 097,020 12,56 26 338,57 CS ÚRS 2020 02
VV 1. věnce 2NP - výztuž---------------------
VV viz. původní výkres č.18 věnce 2NP, výztuž římsy
VV předpoklad: počet přerušení do 10kus/mb
VV věnec V1
VV (7,665+9,385+0,2+1,85+1,85+1,785+3,2+2,05+1,685+2,95*2+1,05+1,8)*10 384,200
VV věnec V2
VV (9,7+3,15+15,01-0,365+3,8+0,365+0,7)*10 323,600
VV věnec V3
VV (5,375+0,365+3,5+1,51)*10 107,500
VV věnec V6
VV (4,99*2+4,155*2)*10 182,900
VV 2. železobetonová římsa 2NP - výztuž---------------------
VV viz. původní výkres č.18 věnce 2NP, výztuž římsy
VV předpoklad: počet přerušení do 8kus/mb
VV (7,665+0,3+9,75+1,85+2,15+2,15+3,2+2,35+2,15+2,95*2+1,05+1,8)*8 "věnec V1 322,520
VV ((4,99+0,3*2)*2+4,885*2)*8 "věnec V6 167,600
VV 3.žlb.věnec  1NP - výztuž-------------------
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourání
VV předpoklad: počet přerušení do 10kus/mb
VV věnec V2
VV 2,37*10 "žlb.věnec - otvor ve schodišti 23,700
VV 4. odstranění obložení fasády přizdívkou z betonových cihel, bez vybourání žlb. překladů---------
VV odřezání ocelových kotev
VV VV viz.B5-Bourání povrchů stěn
VV bo1_BOU*5  "ocelová spona pr.6mm, dl.250mm, 5kus/m2 325,000
VV 5. bourání okrasných markýz - výztuž-------------------
VV viz.výkres Půdorys 1PP - bourání
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV 160 "markýza nad hlavním vchodem - odborný odhad, viz.původní výkres statiky Markýy, průvlka r.1994 160,000
VV 20 "markýza nad brankou - odborný odhad 20,000
VV 80 "markýza nad postranním vchodem - odborný odhad 80,000
VV Součet 2 097,020

185 K 966080103
Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových desek, 
tloušťky přes 60 do 120 mm

m2 11,600 63,92 741,47 CS ÚRS 2020 02

VV 1. bourání svislých konstrukcí
VV VV viz.B4 - Bourání svislých konstrukcí
VV 11,6 "zateplení ETICS vč.omítky - vikýře 11,600
VV Součet 11,600

186 K 967031132
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po 
hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou

m2 23,940 133,43 3 194,31 CS ÚRS 2020 02

VV 1. bourání svislých konstrukcí
VV VV viz.B4 - Bourání svislých konstrukcí
VV 2,22 "cihly plné 2,220
VV 17,87 "cihly duté 17,870

Strana 40 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2. vybourání otvorů
VV VV viz.B8 - Bourání otvorů ve stěnách a stropech
VV 3,85 "cihly duté 3,850
VV Součet 23,940

187 K 967041112 Přisekání (špicování) rovných ostění v betonu po hrubém vybourání otvorů bez odstupu m2 6,720 738,42 4 962,18 CS ÚRS 2020 02
VV 1. bourání svislých konstrukcí
VV VV viz.B4 - Bourání svislých konstrukcí
VV 1,92 "porobeton 1,920
VV 2. vybourání otvorů
VV VV viz.B8 - Bourání otvorů ve stěnách a stropech
VV 4,8 "porobeton 4,800
VV Součet 6,720

188 K 967042712 Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 100 mm m2 2,814 434,20 1 221,84 CS ÚRS 2020 02
VV 1. 1NP
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourání
VV -------snížení parapetů oken
VV 1,5*0,375*2 "m.č.1.14 1,125
VV 1,5*0,375 "m.č.1.18 0,563
VV 1,5*0,375 "m.č.1.19 0,563
VV 1,5*0,375 "m.č.1.20 0,563
VV Součet 2,814

189 K 968062456
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
plochy přes 2 m2

m2 4,800 180,84 868,03 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

VV 1. vybourání oken a dveří
VV VV viz. B6 - Bourání oken, dveří a stěn
VV 4,8 "dveře dřevěné zárubně 4,800
VV Součet 4,800

190 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
plochy do 2 m2

m2 78,800 294,80 23 230,24 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

VV 1. vybourání oken a dveří
VV VV viz. B6 - Bourání oken, dveří a stěn
VV 78,8 " dveře kovové zárubně 78,800
VV Součet 78,800

191 K 968072456
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
plochy přes 2 m2

m2 3,000 225,42 676,26 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

VV 1. vybourání oken a dveří
VV VV viz. B6 - Bourání oken, dveří a stěn
VV 3 " dveře kovové zárubně 3,000
VV Součet 3,000

192 K 968082016 Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2 m2 3,550 285,70 1 014,24 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny neplatí pro oceňování vybourání kovových rámů s plastovým povrchem; tyto práce lze oceňovat např. cenami souboru cen 968 07-2 . 

 Vybourání kovových rámů.
 2. V cenách - 2015 až -2018 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

VV 1. vybourání oken a dveří
VV VV viz. B6 - Bourání oken, dveří a stěn
VV 3,55 "dveře plastové prosklené 3,550
VV Součet 3,550

193 K 968082017 Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2 m2 28,440 204,07 5 803,75 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny neplatí pro oceňování vybourání kovových rámů s plastovým povrchem; tyto práce lze oceňovat např. cenami souboru cen 968 07-2 . 

 Vybourání kovových rámů.
 2. V cenách - 2015 až -2018 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

Strana 41 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1. vybourání oken a dveří
VV VV viz. B6 - Bourání oken, dveří a stěn
VV 11,4 "prosklené plastové stěny 11,400
VV 17,04 "dveře plastové prosklené 17,040
VV Součet 28,440

194 K 968082018 Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2 m2 90,450 160,12 14 482,85 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny neplatí pro oceňování vybourání kovových rámů s plastovým povrchem; tyto práce lze oceňovat např. cenami souboru cen 968 07-2 . 

 Vybourání kovových rámů.
 2. V cenách - 2015 až -2018 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

VV 1. vybourání oken a dveří
VV VV viz. B6 - Bourání oken, dveří a stěn
VV 26,82 "prosklené plastové stěny 26,820
VV 46,35 "plastová okna 46,350
VV 17,28 "dveře plastové prosklené 17,280
VV Součet 90,450

195 K 971038691
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek dutých tvárnic nebo 
příčkovek, velikosti plochy do 4 m2, tl. přes 150 mm

m3 2,470 953,16 2 354,31 CS ÚRS 2020 02

VV 1. vybourání otvorů
VV VV viz.B8 - Bourání otvorů ve stěnách a stropech
VV 2,47 "cihelné duté tvárnice 2,470
VV Součet 2,470

196 K 971042551
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 1 m2, tl. 
jakékoliv

m3 0,420 7 674,87 3 223,45 CS ÚRS 2020 02
VV 1. vybourání otvorů
VV VV viz.B8 - Bourání otvorů ve stěnách a stropech
VV 0,42 "porobetonové tvárnice 0,420
VV Součet 0,420

197 K 971042651
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 4 m2, tl. 
jakékoliv

m3 3,030 5 109,88 15 482,94 CS ÚRS 2020 02
VV 1. vybourání otvorů
VV VV viz.B8 - Bourání otvorů ve stěnách a stropech
VV 1,47 "porobetonové tvárnice 1,470
VV 1,56 "porobetonové tvárnice - přes 4m2 1,560
VV Součet 3,030

198 K 973031325
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 
0,10 m2, hl. do 300 mm

kus 3,000 242,37 727,11 CS ÚRS 2020 02

VV 1. vysekání kapes pro zhlaví ocelových překladů
VV ---------1NP
VV 1 "m.č.1.02/04 1,000
VV 2 "m.č.1.01/02 2,000
VV Součet 3,000

199 K 973032864 Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic pro zavázání nových příček a zdí, tl. do 300 mm m 4,000 241,12 964,48 CS ÚRS 2020 02
VV 1. nové zdivo - zavázání nového zdiva
VV VV viz.A3 - Svislé konstrukce/rekapitulace
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

200 K 973032865 Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic pro zavázání nových příček a zdí, tl. do 450 mm m 18,550 305,16 5 660,72 CS ÚRS 2020 02
VV 1. nové zdivo - zavázání nového zdiva
VV VV viz.A3 - Svislé konstrukce/rekapitulace
VV 18,55 18,550
VV Součet 18,550

201 K 973042251 Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm kus 4,000 597,14 2 388,56 CS ÚRS 2020 02
VV 1. ocelové stropní nosníky nad 1NP
VV viz.výkres č.19 Roštová konstrukce pod stropem nad 1NP
VV -----nosník IPE160, hmotnost 15,8kg/m, plocha povrchu 0,623m2/m
VV 4 "viz.Výpis nosníků 4,000
VV Součet 4,000

202 K 973042351 Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm kus 8,000 865,25 6 922,00 CS ÚRS 2020 02
VV 1. ocelové stropní nosníky nad 1NP
VV viz.výkres č.19 Roštová konstrukce pod stropem nad 1NP
VV ------nosník HEB220, hmotnost 71,5kg/m, plocha povrchu 1,27m2/m
VV 4*2 "viz.Výpis nosníků 8,000
VV Součet 8,000

Strana 42 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

203 K 973048121
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes pro zavázaní nových zdí a příček ve zdivu z betonu 
nebo z cihel na maltu cementovou, tl. do 100 mm

m 6,240 291,98 1 821,96 CS ÚRS 2020 02

VV 1. nové zdivo - zavázání nového zdiva
VV VV viz.A3 - Svislé konstrukce/rekapitulace
VV 6,24 6,240
VV Součet 6,240

204 K 973048131
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes pro zavázaní nových zdí a příček ve zdivu z betonu 
nebo z cihel na maltu cementovou, tl. do 150 mm

m 12,000 406,88 4 882,56 CS ÚRS 2020 02

VV 1. nové zdivo - zavázání nového zdiva
VV VV viz.A3 - Svislé konstrukce/rekapitulace
VV 12 12,000
VV Součet 12,000

205 K 973048141
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes pro zavázaní nových zdí a příček ve zdivu z betonu 
nebo z cihel na maltu cementovou, tl. do 300 mm

m 7,370 571,71 4 213,50 CS ÚRS 2020 02

VV 1. nové zdivo - zavázání nového zdiva
VV VV viz.A3 - Svislé konstrukce/rekapitulace
VV 7,37 7,370
VV Součet 7,370

206 K 973048151
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes pro zavázaní nových zdí a příček ve zdivu z betonu 
nebo z cihel na maltu cementovou, tl. do 450 mm

m 7,900 661,18 5 223,32 CS ÚRS 2020 02

VV 1. nové zdivo - zavázání nového zdiva
VV VV viz.A3 - Svislé konstrukce/rekapitulace
VV 7,9 7,900
VV Součet 7,900

207 K 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm

m 27,000 224,48 6 060,96 CS ÚRS 2020 02

VV 1. vysekání rýh pro ocelové překlady
VV ----------1NP
VV (2,1+0,1*2)*3 "m.č.1.23/04 6,900
VV (1,8+0,1*2)*3 "m.č.1.19/ext 6,000
VV (1,8+0,1*2)*3 "m.č.1.20/ext 6,000
VV (2,5+0,1*2)*3 "m.č.1.21/ext 8,100
VV Součet 27,000

208 K 974032664
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek pro vtahování nosníků do zdí před 
vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 24,800 129,66 3 215,57 CS ÚRS 2020 02

VV 1. vysekání rýh pro ocelové překlady
VV ----------1PP
VV (1,8+0,1*2)*2 "m.č.0.02/003a 4,000
VV ---------1NP
VV (1,8+0,1*2)*3 "m.č.1.02/04 6,000
VV (1,8+0,1*2)*2 "m.č.1.01/02 4,000
VV (1,4+0,1*2)*3 "m.č.1.21/22 4,800
VV ---------2NP
VV (1,8+0,1*2)*3 "m.č.2.01a/02 6,000
VV Součet 24,800

209 K 974049154 Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 100 mm a šířky do 150 mm m 45,150 120,00 5 418,00 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV 45,15 "vysekání dešťového svodu ze zdiva - porobetonové tvárnice 45,150
VV Součet 45,150

210 K 974049164 Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 150 mm a šířky do 150 mm m 3,600 610,64 2 198,30 CS ÚRS 2020 02
VV 1. stropní deska D1 - 1PP
VV viz výkres č.9 Stropní deska D1 pod vstupem do objektu 1PP
VV 0,9*2+1,8 3,600
VV Součet 3,600

211 K 975022241
Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva do 450 mm a délce 
podchycení do 3 m

m 20,600 1 000,00 20 600,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na:

 a) vybourání otvorů pro provlékání vynášecích trámů a kapes pro vzpěry,
 b) vynesení podchycené konstrukce.

VV 1. vybourání otvorů
VV VV viz.B8 - Bourání otvorů ve stěnách a stropech

Strana 43 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 20,6 "podchycení zdiva 20,600
VV Součet 20,600

212 K 975032341
Podchycení příček dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva přes 150 do 300 mm a délce 
podchycení do 3 m

m 2,500 1 376,02 3 440,05 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách je započítáno vybourání otvorů pro podvléknutí vynášecích trámů. Zazdění a omítnutí těchto otvorů po demontáži není v cenách 

 započteno. Oceňuje se samostatně cenami katalogu 801-4 Budovy a haly-opravy a údržba.
 2. V cenách je započteno oboustranné vynesení podchycené konstrukce.

VV 1. vybourání otvorů
VV VV viz.B8 - Bourání otvorů ve stěnách a stropech
VV 2,5 "podchycení zdiva 2,500
VV Součet 2,500

213 K 975053131
Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m a při zatížení 
hmotností do 800 kg/m2

m 20,250 347,31 7 033,03 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. U víceřadového podchycení stropů se každá řada podchycení oceňuje zvlášť.

VV 1. 1PP
VV viz.výkres Půdorys 1PP - bourání
VV ---------vybourání stropu Hurdis - podchycení stropu při bourání a demontáž
VV 4,25*2+3,5*2 "m.č.0.01, chodba 15,500
VV 2,375*2 "m.č.0,10+0,12 4,750
VV Součet 20,250

214 K 975063131
Podchycení (podepření) schodů a podest dřevěnou výztuhou oboustranně podporovaných, v. podchycení do 
3,5 m rovných, při zatížení hmotností do 800 kg/m2

m2 3,750 776,18 2 910,68 CS ÚRS 2020 02

VV 1. 1NP
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourání
VV 2,5*1,5 "pod mezipodestou +1,54 3,750
VV Součet 3,750

215 K 976047231
Vybourání betonových nebo železobetonových dvířek, ventilací, obrub, krycích desek krycích desek, 
ukončujících horní plochu zdiva, tl. do 100 mm

m 19,750 165,77 3 273,96 CS ÚRS 2020 02

VV 1. 1NP
VV výkres Půdorys 1NP - bourací práce
VV ukončující horní plocha plotové zídky
VV 10,8+1,55+2,8 "plot do ulice 15,150
VV 2,6+1*2 "zídka poplenice 4,600
VV Součet 19,750

216 K 976074121
Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez kotevních želez zapuštěných do 300 mm, 
ve zdivu nebo dlažbě z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou

kus 10,000 104,55 1 045,50 CS ÚRS 2020 02

VV 1. vybourání kotevních konstrukcí
VV 10 "odborný odhad 10,000
VV Součet 10,000

217 K 976075211
Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez ocelových kotevních želez, hmotnosti do 20 
kg

t 0,400 9 104,61 3 641,84 CS ÚRS 2020 02
VV 1. vybourání zámečnickcýh konstrukcí ze zdiva, podlahy apod.
VV 20*0,02 "odborný odhad 0,400
VV Součet 0,400

218 K 976082131
Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových 
skob apod., ze zdiva cihelného

kus 30,000 47,09 1 412,70 CS ÚRS 2020 02

VV 1. vybourání drobných zámečnických konstrukcí všeho druhu
VV 30 "odborný odhad 30,000
VV Součet 30,000

219 K 978011141 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 % m2 227,320 31,40 7 137,85 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.

VV 1. povrch stropů - oprava vnitřní omítky stropu +malba
VV VV viz.A6 - Podhledy, stropy
VV op1 216,260
VV 2. povrch stropů - oprava vnitřní omítky podhledu schodiště +malba
VV VV viz.A6 - Podhledy, stropy
VV op2 11,060
VV Součet 227,320

220 K 978013141
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 951,950 25,12 23 912,98 CS ÚRS 2020 02

Strana 44 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.

VV 1. povrchy vnitřních stěn
VV VV viz.A5 - Vnitřní povrchy stěn
VV o1  "otlučení omítky - oprava omítky 951,950
VV Součet 951,950

221 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 167,660 81,63 13 686,09 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.

VV 1. bourací práce
VV viz.B5-bourání povrchů sten
VV 45,4 "o1 45,400
VV 2. povrchy vnitřních stěn - F 02 - ker,obklad na nové zděné konstrukce
VV VV viz.A5 - Vnitřní povrchy stěn
VV f02s  "otlučení omítky na stávajícím zdivu - pod nový ker.obklad 122,260
VV Součet 167,660

222 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 1 m2

m2 329,000 94,19 30 988,51 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

VV viz.B5-bourání povrchů sten
VV 329 "ko1 329,000
VV Součet 329,000

D 997 Přesun sutě 665 342,29

223 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 418,773 400,00 167 509,20 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

 a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
 b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

 c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
 d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -
 3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

224 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 418,773 228,79 95 811,07 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

225 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 14 238,282 10,00 142 382,82 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

P
 Poznámka k položce:

celková vzdálenost na skládku do 2km
VV 1. vzdálenost na skládku do 35km
VV 418,773*34 14 238,282
VV Součet 14 238,282

226 K 997013630R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
obsahujícího nebezpečné látky zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 03*

t 41,877 800,00 33 501,60 R-položka

Strana 45 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV 418,773*0,1 "procentní podíl z celkového  množství suti - odborný odhad 41,877

227 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 376,896 600,00 226 137,60 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV 418,773*0,9 "procentní podíl z celkového  množství suti - odborný odhad 376,896

D 998 Přesun hmot 88 845,00

228 K 998017002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 296,150 300,00 88 845,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro 

 nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 9 472 217,89

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 47 479,77
229 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním m2 5,610 9,93 55,71 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.

VV 1. podlaha P 01 - nová skladba podlahy
VV HI1_V 5,610
VV penetrace1_V Mezisoučet 5,610
VV Součet 5,610

230 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním m2 81,596 21,55 1 758,39 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.

VV 1. zateplení soklu budovy - vytažení hydroizolace nad terén
VV HI1_S "nová hydroizolace stěn - vytažení nad terén 36,755
VV HI2_S  "oprava stávající hydroizolace pod terénem 44,841
VV penetrace1_S Mezisoučet 81,596
VV Součet 81,596

231 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,031 49 400,00 1 531,40 CS ÚRS 2020 02
VV 1. penetrace pod hydroizolaci, spotřeba 0,35kg/m2
VV penetrace1_S 81,596
VV penetrace1_V 5,610
VV Součet 87,206
VV 87,206*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,031

232 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V m2 310,356 20,38 6 325,06 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Ceny se používají pro odstranění hydroizolačních pásů a folií bez rozlišení tloušťky a počtu vrstev.

VV 1. 1PP
VV viz.výkres Půdorys 1PP - bourání
VV strop1_BOU  "vybourání stropu Hurdis - separační lepenka na tepelné izolaci 16,156
VV 2. střecha
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV separační lepenka pod plechovou krytinou
VV 3,1 "plechová krytina střechy - výtah 3,100
VV 36  "plechová krytina střechy vikýře 36,000
VV 3. bourání podhledů a stropních konstrukcí
VV VV viz. B3 Bourání podhledů a stropních konstrukcí

Strana 46 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 289,8-34,7 "p1 - SDK podhled 2NP +tepelná izolace Orsil M 120mm +parotěsná zábrana 255,100
VV Součet 310,356

233 K 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S m2 41,180 21,84 899,37 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Ceny se používají pro odstranění hydroizolačních pásů a folií bez rozlišení tloušťky a počtu vrstev.

VV 1. střecha
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV separační lepenka pod plechovou krytinou
VV 3,6 "oplechování  stěny - výtah 3,600
VV 2,88 "oplechování boků vikýře 2,880
VV 2. bourání podhledů a stropních konstrukcí
VV VV viz. B3 Bourání podhledů a stropních konstrukcí
VV 34,7 "p1 - SDK podhled 2NP +tepelná izolace Orsil M 120mm +parotěsná zábrana 34,700
VV Součet 41,180

234 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 5,610 100,24 562,35 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.

VV 1. P 01 - nová skladba podlahy - keramická pec
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV 1,7*3,3 "m.č.1.23, vč.zdiva 5,610
VV HI1_V Mezisoučet 5,610
VV Součet 5,610

235 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 81,596 115,17 9 397,41 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.

VV 1. zateplení soklu budovy - vytažení nové hydroizolace nad terén
VV výkres Výkopy, Půdorys 1NP, Řezy
VV (17,6-2,25-1,1)*(0,5) "chodník na ulici strana V 7,125
VV (25,6-1,4)*(0,5) "chodník na ulici strana Z 12,100
VV 13,74*(0,5) "soudka k sousedovi 6,870
VV (9,75+3,46)*(0,5)-(3,3*0,16) "sokl budovy ve dvoře 6,077
VV -(0,9*+1,1)*0,5 "odečet plochy stávajících šachet odvětrání -0,495
VV (3,3*0,8+1,7*2*0,5) "nová přístavba ve dvoře 4,340
VV (0,425*3+0,1*2)*0,5 "ostění dveří 0,738
VV HI1_S Mezisoučet 36,755
VV 2. zateplení soklu budovy - oprava stávající hydroizolace pod terénem
VV výkres Výkopy, Půdorys 1NP, Řezy
VV TI2_2*0,5 "procentní podíl z celkové plochy, odborný odhad 44,841
VV HI2_S Mezisoučet 44,841
VV Součet 81,596

236 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 104,647 149,00 15 592,40 CS ÚRS 2020 02

VV 1. zateplení soklu budovy - vytažení nové hydroizolace nad terén
VV HI1_S "nová hydroizolace stěn - vytažení nad terén 36,755
VV HI2_S  "oprava stávající hydroizolace pod terénem 44,841
VV 2. podlaha P 01 - nová skladba podlahy
VV HI1_V 5,610
VV Součet 87,206
VV 87,206*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 104,647

237 K 711491272 Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná m2 89,682 90,02 8 073,17 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V ceně -1177 jsou započteny i náklady na navrtání, osazení hmoždinek a zatmelení.

VV 1. zateplení soklu budovy - EPS soklový tl.100mm
VV výkres Výkopy, Půdorys 1NP, Řezy
VV -----zateplení soklu pod terénem - ochranná textilie
VV TI2_2 89,682
VV Součet 89,682

238 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 94,166 23,80 2 241,15 CS ÚRS 2020 02
VV 1. zateplení soklu budovy - EPS soklový tl.100mm
VV výkres Výkopy, Půdorys 1NP, Řezy
VV -----zateplení soklu pod terénem - ochranná textilie

Strana 47 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV TI2_2 89,682
VV Součet 89,682
VV 89,682*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 94,166

239 K 998711102
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,659 1 026,38 676,38 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

240 K 998711181
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,659 556,88 366,98 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 712 Povlakové krytiny 244 776,69
241 K 712300831 Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové jednovrstvé m2 189,015 27,32 5 163,89 CS ÚRS 2020 02

VV 1. bourání podlah
VV VV viz.B7 - Bourání podlah
VV navýšení plochy o svislé vytažení hydroizolace na stěny
VV -----hydroizolace Novatan
VV st2*1,2 " keramická dlažba - terasa 1NP 52,200
VV st1*1,2 " betonová dlažba - terasa 1NP rampa až ke vstupu 11,400
VV st3*1,2 "substrát - terasa 1NP 23,040
VV -----hydroizolace Foalbit +Np
VV st2*1,25 " keramická dlažba - terasa 1NP 54,375
VV st3*1,25 "substrát - terasa 1NP 24,000
VV -----filtrační rouno - Delta drain
VV st3*1,25  "substrát - terasa 1NP 24,000
VV Součet 189,015

242 K 712300843 Odstranění ze střech plochých do 10° zbytkového asfaltového pásu odsekáním m2 78,375 53,20 4 169,55 CS ÚRS 2020 02
VV 1. bourání podlah
VV VV viz.B7 - Bourání podlah
VV navýšení plochy o svislé vytažení hydroizolace na stěny
VV -----hydroizolace Foalbit +Np
VV st2*1,25 " keramická dlažba - terasa 1NP 54,375
VV st3*1,25 "substrát - terasa 1NP 24,000
VV Součet 78,375

243 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním 
nebo asfaltovým

m2 94,790 12,00 1 137,48 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9095 Příplatek za plochu do 10 

 m2.

VV 1. střecha S04, 05 - penetrace pod parotěsný asf.SBS pás tl.4mm s Al
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Řezy
VV S04_05_1 94,790
VV penetrace2 Mezisoučet 94,790
VV Součet 94,790

244 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,033 49 400,00 1 630,20 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S04, 05 - penetrace pod parotěsný asf.SBS pás tl.4mm s Al
VV penetrace2 "spotřeba 0,35kg/m2 94,790
VV Součet 94,790
VV 94,79*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,033

245 K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás m2 134,291 47,60 6 392,25 CS ÚRS 2020 02

Strana 48 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9096 Příplatek za plochu do 10 

 m2, a to jen při položení pásů za použití natěradel nebo tmelů za horka.

VV 1. střecha S02 - parotěsný samolepící asf.SBS pás
VV výkres Půdorys střechy, Řezy, Detal D-ST_06,07
VV ((10,52+10,15)/2)*8,24 "vodorovná plocha 85,160
VV -(2,375*2,785) "odečet plochy výtahu +Š1 -6,614
VV (10,52+10,15+8,24*2)*0,85 "vytažení na stěny ve styku střechy S01 31,578
VV (2,375*2+2,785*2)*0,5 "vytažení na stěny výtahu +Š1 5,160
VV S02_2 Mezisoučet 115,284
VV 2. střecha S03  - parotěsný samolepící asf.SBS pás
VV výkres Půdorys střechy, Řezy
VV 2,9*1,7 "vodorovná plocha 4,930
VV (1,7*2+2,9)*0,25+2,9*0,15 "vytažení na stěny 2,010
VV S03_1 Mezisoučet 6,940
VV 3. střecha S06- parotěsný samolepící asf.SBS pás
VV výkres Půdorys střechy
VV (2,175*2,55) "střecha 5,546
VV (2,175*2+2,55*2)*(7,1-6,41) "stěny 6,521
VV S06_1 Mezisoučet 12,067
VV Součet 134,291

246 M 628560021R
pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se  
spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu

m2 154,435 150,00 23 165,25 R-položka

VV 1. střecha S02 - parotěsný samolepící asf.SBS pás
VV výkres Půdorys střechy, Řezy, Detal D-ST_06,07
VV S02_2 115,284
VV 2. střecha S03 -  - parotěsný samolepící asf.SBS pás
VV výkres Půdorys střechy, Řezy
VV S03_1 6,940
VV 3. střecha S06- parotěsný samolepící asf.SBS pás
VV výkres Půdorys střechy
VV S06_1 12,067
VV Součet 134,291
VV 134,291*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 154,435

247 K 712341659 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP bodově m2 94,790 86,02 8 153,84 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10 

 m2.

VV 1. střecha S04, 05 - parotěsný asf.SBS pás tl.4mm s Al
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Řezy
VV -------vodorovná plocha
VV 82,32 "výměra spočtena v modelové prostoru CAD, viz.Obrázek č.1 82,320
VV -(6,4*1,5) "odečet půdorysné plochy konstrukcí - světlík -9,600
VV ------svislá plocha
VV (46,2-(1,5)+6,4*2+1,5*2)*0,3 "výměra spočtena v modelové prostoru CAD, viz.Obrázek č.1 18,150
VV 5,6*0,7 "soudka u seuseda, viz.řez 3,920
VV S04_05_1 Mezisoučet 94,790
VV Součet 94,790

248 M 62856011
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a 
spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 109,009 160,00 17 441,44 CS ÚRS 2020 02

VV 1. střecha S04, 05 - parotěsný asf.SBS pás tl.4mm s Al
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Řezy
VV S04_05_1 94,790
VV Součet 94,790
VV 94,79*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 109,009

249 K 712363001
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a 
natažení fólie v ploše

m2 6,531 49,90 325,90 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10 

 m2.

VV 1. střecha S03 - hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy
VV 3,3*1,7 "vodorovná plocha 5,610

Strana 49 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,7*2+(2,9-0,08*2))*0,15 "vytažení na stěny 0,921
VV S03_3 Mezisoučet 6,531
VV Součet 6,531

250 K 712363003
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) vytvoření 
spoje dvou pásů fólií horkovzdušným navařením

m 3,266 13,33 43,54 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10 

 m2.

VV 1. střecha S03 - hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy
VV S03_3*0,5 "spoje po 2m 3,266
VV Součet 3,266

251 M 28343012 fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 1,5mm m2 7,511 220,00 1 652,42 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S03 - hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy
VV S03_3 6,531
VV Součet 6,531
VV 6,531*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 7,511

252 K 712363005
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie 
na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše

m2 24,456 133,25 3 258,76 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10 

 m2.

VV 1. střecha S03 - hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy
VV S03_3*0,25 "odborný odhad 1,633
VV 2. střecha S02 - hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy, Detal D-ST_06,07
VV S02_4*0,1 "odborný odhad 11,934
VV 3. střecha S06 -  hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy
VV S06_4*0,1 "odborný odhad 1,332
VV 4. střecha S04, 05 - hydroizolační folie mechanicky kotvená tl.1,5mm
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Řezy
VV S04_05_3*0,1 "odborný odhad 9,557
VV Součet 24,456

253 K 712363115
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií 
(materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm

kus 10,000 315,51 3 155,10 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10 

 m2.

VV 1. střecha S02
VV výkres Půdorys střechy
VV 2 "ZTI DN110 2,000
VV 3 "VZT DN250 3,000
VV 2 "střešní vtok 2,000
VV 2. střecha S04, S05
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav
VV 3 "dešťové vpusti 3,000
VV Součet 10,000

254 M 28342059 odvětrání kanalizace ploché střechy s integrovanou manžetou z PVC DN 125 kus 2,000 1 110,00 2 220,00 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S02
VV výkres Půdorys střechy
VV 2 "ZTI DN110 2,000
VV Součet 2,000

255 K 712363122
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií 
(materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami 
horkovzdušným navařením

kus 40,000 36,71 1 468,40 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10 

 m2.

VV 1. střecha S02 - hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm

Strana 50 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV výkres Půdorys střechy, Řezy, Detal D-ST_06,07
VV 4 "vnitřní 4,000
VV 8 "vnější 8,000
VV 2. střecha S03 - hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy
VV 2 "vnitřní 2,000
VV 3. střecha S04, S05 - hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav
VV 8 "vnitřní 8,000
VV 18 "vnější 18,000
VV Součet 40,000

256 M 28322070 roh vnitřní pro střešní fólie mPVC šedé kus 14,000 66,30 928,20 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S02 - hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy, Detal D-ST_06,07
VV 4 "vnitřní 4,000
VV 2. střecha S03 - hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy
VV 2 "vnitřní 2,000
VV 3. střecha S04, S05 - hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav
VV 8 "vnitřní 8,000
VV Součet 14,000

257 M 28322071 roh vnější pro střešní fólie mPVC šedá kus 26,000 71,10 1 848,60 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S02 - hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy, Detal D-ST_06,07
VV 8 "vnější 8,000
VV 2. střecha S04, S05 - hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav
VV 18 "vnější 18,000
VV Součet 26,000

258 K 712363352
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 
100 mm

m 53,770 133,12 7 157,86 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Položka -3344 se použije v případě, pokud položky -3311 až -3333 mají větší rozvinutou šířku.

 2. V ceně -3344 nejsou započteny náklady na vytvoření ohybu. Tyto se oceňují příplatkem -3345 tohoto souboru cen.

VV 1. střecha S02 - hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy, Detal D-ST_06,07
VV (10,52+10,15+8,24*2) "obvod ploché střechy 37,150
VV (2,375*2+2,785*2) "obvod výtahu +Š1 10,320
VV 2. střecha S03 - hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy
VV 2,9+1,7*2 "obvod střechy 6,300
VV Součet 53,770

259 K 712363353
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 
100 mm

m 50,870 134,20 6 826,75 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Položka -3344 se použije v případě, pokud položky -3311 až -3333 mají větší rozvinutou šířku.

 2. V ceně -3344 nejsou započteny náklady na vytvoření ohybu. Tyto se oceňují příplatkem -3345 tohoto souboru cen.

VV 1. střecha S02 - hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy, Detal D-ST_06,07
VV (10,52+10,15+8,24*2) "obvod ploché střechy 37,150
VV (2,375*2+2,785*2) "obvod výtahu +Š1 10,320
VV 2. střecha S03 - hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy
VV 1,7*2 "obvod střechy 3,400
VV Součet 50,870

260 K 712363358 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná lišta rš 250 mm m 22,160 210,54 4 665,57 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Položka -3344 se použije v případě, pokud položky -3311 až -3333 mají větší rozvinutou šířku.

 2. V ceně -3344 nejsou započteny náklady na vytvoření ohybu. Tyto se oceňují příplatkem -3345 tohoto souboru cen.

VV 1. střecha S02 - hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy, Detal D-ST_06,07

Strana 51 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (10,52+8,24) "obvod ploché střechy 18,760
VV 2. střecha S03 - hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy
VV 1,7*2 "obvod střechy 3,400
VV Součet 22,160

261 K 712363509
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a 
horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu 
lehčeného rohové pole

m2 95,570 228,33 21 821,50 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodávku kotev.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie; tato se oceňuje ve specifikaci.
 3. V cenách -3671 až -3674 nejsou započteny náklady na dodávku lišt; tyto se oceňují ve specifikaci.
 4. Kotvení plechových lišt rš větší než 200 mm se oceňují katalogem 800-764 Klempířské konstrukce.

 5. Vymezení rohových a okrajových částí je dané kotevním plánem nebo výpočtem podle přílohy č. 3 tohoto katalogu.

VV 3. střecha S04, 05 - hydroizolační folie mechanicky kotvená tl.1,5mm
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Řezy
VV -------vodorovná plocha
VV 82,32 "výměra spočtena v modelové prostoru CAD, viz.Obrázek č.1 82,320
VV -(6,1*1,2+2,4*0,2+(2,4+0,6*2)*0,2) "odečet půdorysné plochy konstrukcí - světlík, zdi u popelnic -8,520
VV -------svislá plocha - vytažení na zdi - průměrná výška
VV (46,2-1,5)*0,2 "obvod plochy, Obrázek č.1 8,940
VV (6,4*2+1,5*2)*0,65 "zdi světlíku 10,270
VV (2,4*4+0,2*2+0,8*2+0,6*2)*0,2 "zdivo popelnic 2,560
VV S04_05_3 Mezisoučet 95,570
VV Součet 95,570

262 K 712363613
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a 
horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového 
plechu nebo do dřeva rohové pole

m2 132,657 322,83 42 825,66 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodávku kotev.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie; tato se oceňuje ve specifikaci.
 3. V cenách -3671 až -3674 nejsou započteny náklady na dodávku lišt; tyto se oceňují ve specifikaci.
 4. Kotvení plechových lišt rš větší než 200 mm se oceňují katalogem 800-764 Klempířské konstrukce.

 5. Vymezení rohových a okrajových částí je dané kotevním plánem nebo výpočtem podle přílohy č. 3 tohoto katalogu.

VV 1. střecha S02 - hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy, Detal D-ST_06,07
VV ((10,52+10,15)/2)*8,24 "vodorovná plocha 85,160
VV (10,58+5,1)*0,45+1,9*0,2 "koruna atiky +7,55 7,436
VV -(2,375*2,785) "odečet plochy výtahu +Š1 -6,614
VV (10,52+6,56)*(7,55-6,575) "vytažení na stěny - pod hřebenem +7,55 16,653
VV (8,24*2-6,56+10,15)*(7,15-6,575) "vytažení na stěny - pod hřebenem +7,15 11,540
VV (2,375*2+2,785*2)*0,5 "vytažení na stěny výtahu +Š1 5,160
VV S02_4 Mezisoučet 119,335
VV 2. střecha S06 -  hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy
VV 2,375*2,785 "střecha 6,614
VV (2,375*2+2,785*2)*(7,3-6,65) "stěny výtahu +Š1 6,708
VV S06_4 Mezisoučet 13,322
VV Součet 132,657

263 M 28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá m2 262,461 160,00 41 993,76 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S02 - hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy, Detal D-ST_06,07
VV S02_4 119,335
VV 2. střecha S06 -  hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy
VV S06_4 13,322
VV 3. střecha S04, 05 - hydroizolační folie mechanicky kotvená tl.1,5mm
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Řezy
VV S04_05_3 95,570
VV Součet 228,227
VV 228,227*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 262,461

264 K 712391171 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní m2 243,265 42,10 10 241,46 CS ÚRS 2020 02

Strana 52 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet plochy vodorovné a svislé izolační vrstvy 10 m2.

 2. Cenou -9095 až -9097 nelze oceňovat opravy a údržbu povlakové krytiny.

VV 1. střecha S03 - separační textilie 300g/m2 pod hydroizolační folii mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy
VV S03_3 6,531
VV 2. střecha S02 - separační textilie 300g/m2 pod hydroizolační folii mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy, Detal D-ST_06,07
VV S02_4 119,335
VV 3. střecha S02, S03 - podkladní textile pod bednění koruny atiky
VV atika1 "viz.položka 762.. 8,507
VV 4. střecha S06 -  hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy
VV S06_4 13,322
VV 5. střecha S04, 05 - separační vrstva textilie pod hydroizolační folii mechanicky kotvená tl.1,5mm
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Řezy
VV S04_05_3 95,570
VV Součet 243,265

265 K 712391172 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné m2 12,634 51,45 650,02 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet plochy vodorovné a svislé izolační vrstvy 10 m2.

 2. Cenou -9095 až -9097 nelze oceňovat opravy a údržbu povlakové krytiny.

VV 1. střecha S03 - ochranná textilie 500g/m2 na hydroizolační folii mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy
VV 3,3*1,7 "vodorovná plocha 5,610
VV (1,7*2+(2,9-0,08*2))*0,05 "vytažení na stěny 0,307
VV S03_4 Mezisoučet 5,917
VV 2. střecha S05 - ochranná textilie 500g/m2 na hydroizolační folii mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav
VV 1,26*0,95+4*1,38 "výměra změřene v modelové prostoru CAD, viz.obrázek č.3 6,717
VV S05_2 Mezisoučet 6,717
VV Součet 12,634

266 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 287,479 23,80 6 842,00 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S03 - separační textilie 300g/m2 pod hydroizolační folii mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy
VV S03_3 6,531
VV 2. střecha S02 - separační textilie 300g/m2 pod hydroizolační folii mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy
VV S02_4 119,335
VV 3. střecha S02, S03 - podkladní textile pod bednění koruny atiky
VV atika1 "viz.položka 762.. 8,507
VV 4. střecha S06 -  hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy
VV S06_4 13,322
VV 5. střecha S04, 05 - separační vrstva textilie pod hydroizolační folii mechanicky kotvená tl.1,5mm
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Řezy
VV S04_05_3 95,570
VV 6. střecha S05 - ochranná textilie 500g/m2 na hydroizolační folii mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav
VV S05_2 6,717
VV Součet 249,982
VV 249,982*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 287,479

267 M 69311082 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2 m2 6,805 40,70 276,96 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S03 - ochranná textilie 500g/m2 na hydroizolační folii mPVC tl.1,5mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy
VV S03_4 5,917
VV Součet 5,917
VV 5,917*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 6,805

268 K 712391382
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce dokončení izolace násypem z hrubého 
kameniva frakce 16 - 22, tl. 50 mm

m2 5,610 6,55 36,75 CS ÚRS 2020 02

Strana 53 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet plochy vodorovné a svislé izolační vrstvy 10 m2.

 2. Cenou -9095 až -9097 nelze oceňovat opravy a údržbu povlakové krytiny.

VV 1. střecha S03 - kačírek tl.50mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy
VV 3,3*1,7 "vodorovná plocha 5,610
VV S03_5 Mezisoučet 5,610
VV Součet 5,610

269 M 58337403 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32 t 0,463 850,00 393,55 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S03 - kačírek tl.50mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy
VV S03_5 "hmotnost 82,5kg/m2 5,610
VV Součet 5,610
VV 5,61*0,0825 'Přepočtené koeficientem množství 0,463

270 K 712391383 Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střech na ploše vodorovné V z drenážní rohože m2 6,717 60,81 408,46 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny -1386, -1387, -2386, -2387 obsahují dodávku stahovací objímky, hadičníku, víčka a těsnění.

 2. Cena -2383 obsahuje i kotvení drenážní vložky pomocí přířezů fólie tzv. prošitím.
 3. V cenách -1384, -1385 -2384, -2385 nejsou započteny náklady na dodávku hadic; tyto se oceňují ve specifikaci.
 4. V cenách -1386, -1387, -2386, -2387 nejsou započteny náklady na dodávku trubic; tyto se oceňují ve specifikaci.

 5. V cenách nejsou započteny náklady na provedení:
a) podkladní a ochranné vrstvy z geotextilie; tyto se oceňují souborem cen 712 39 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10°- ostatní 

 práce tohto katalogu,
 b) tepelné izolace; tyto se oceňují cenami katalogu 800-713 Izolace tepelné,

 c) vakuové zkoušky; tyto se oceňují vedlejšími rozpočtovými náklady katalogu 800-0.

VV 1. střecha S05 - drenážní a filtrační rohož
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav
VV S05_2 6,717
VV Součet 6,717

271 M 69331044 rohož drenážní PE nelaminovaná 900g/m2 m2 7,389 112,00 827,57 CS ÚRS 2020 02

P
 Poznámka k položce:

kompletní systémová dodávka dle specifikace projektové dokumentace: drenážní a filtrační vrstva rohož 900g/m2, profilovaná folie s 
nakašírovaným textilem

VV 1. střecha S05 - drenážní a filtrační rohož
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav
VV S05_2 6,717
VV Součet 6,717
VV 6,717*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 7,389

272 K 712771613 Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné kačírkové lišty navařením na hydroizolaci m 3,500 41,88 146,58 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S03 - koncová lišta pro kačírek tl.50mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy
VV 31.9 Klempířské výrobky
VV 3,5 "31.9/22. 3,500
VV Součet 3,500

273 M 69334020 lišta kačírková výška 40-50mm Al m 3,850 275,00 1 058,75 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S03 - koncová lišta pro kačírek tl.50mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy
VV 31.9 Klempířské výrobky
VV 3,5 "31.9/22 3,500
VV Součet 3,500
VV 3,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,850

274 K 712990813 Odstranění násypu nebo nánosu ze střech násypu nebo nánosu do 10°, tl. přes 50 do 100 mm m2 19,200 42,22 810,62 CS ÚRS 2020 02
VV 1. bourání podlah
VV VV viz.B7 - Bourání podlah
VV navýšení plochy o svislé vytažení hydroizolace na stěny
VV -----hydroizolace Foalbit +Np
VV st3 "substrát - terasa 1NP 19,200
VV Součet 19,200

275 K 712990816
Odstranění násypu nebo nánosu ze střech násypu nebo nánosu do 10°, tl. Příplatek k ceně - 0813 za každých 
dalších 50 mm tl.

m2 96,000 14,56 1 397,76 CS ÚRS 2020 02

VV 1. bourání podlah
VV VV viz.B7 - Bourání podlah
VV navýšení plochy o svislé vytažení hydroizolace na stěny

Strana 54 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -----hydroizolace Foalbit +Np
VV st3*5 "substrát - terasa 1NP - celková tloušťka dp 350mm 96,000
VV Součet 96,000

276 K 712998111
Pochozí plochy plochých střech z pochozí střešní fólie na bázi PVC určené pro tvorbu chodníků střech 
přivařené horkovzdušným svarem na povrch fólie tl. 2 mm

m2 13,494 710,00 9 580,74 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách -7111 a -7113 jsou započteny i náklady na spojovací kolíky.

VV 1. střecha S02 - pochozí plocha
VV výkres Půdorys střechy, Řezy, Detal D-ST_06,07
VV (5,44+3,39+2,3+7,15+1,25+2,96)*0,6 13,494
VV Součet 13,494

277 K 998712102
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 2,639 1 106,40 2 919,79 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

278 K 998712181
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 2,639 659,25 1 739,76 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 713 Izolace tepelné 328 554,54

279 K 713110813
Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených 
z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm

m2 17,800 33,97 604,67 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny se používají pro odstraňování jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, další vrstvy se oceňují individuálně.

 2. U cen odstraňování polystyrenu připevněného lepením nerozlišujeme způsob nalepení.
3. V ceně nejsou započteny náklady na odstranění separačních vrstev. Tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 800–711 Izolace 

 proti vodě, vlhkosti a plynům.

VV 1. bourání podhledů a stropních konstrukcí
VV VV viz. B3 Bourání podhledů a stropních konstrukcí
VV 17,8 "p2 - SDK podhled ve věži +tepelná izolace orsil M 120mm mezi trámy 17,800
VV Součet 17,800

280 K 713111131
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) žebrových 
spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)

m2 29,684 95,13 2 823,84 CS ÚRS 2020 02

VV 1. střecha S01B - tepelná izolace minerálná vata 160+80mm - šikmá část
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_06, 07
VV plocha tepelné izolace k vnějšímu líci zdiva přes pozednice
VV -------minerální vata tl.160mm
VV 8,2*1,92 15,744
VV S01b_2 Mezisoučet 15,744
VV ------minerální vata tl.80mm
VV 8,2*1,7 13,940
VV S01b_3 Mezisoučet 13,940
VV Součet 29,684

281 M 63141186 deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn  λ=0,036-0,037 tl 80mm m2 16,531 178,00 2 942,52 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S01B - tepelná izolace minerálná vata 160+80mm - šikmá část
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_06, 07
VV S01b_2 15,744
VV Součet 15,744
VV 15,744*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 16,531

282 M 63141194 deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn  λ=0,036-0,037 tl 160mm m2 14,637 323,00 4 727,75 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S01B - tepelná izolace minerálná vata 160+80mm - šikmá část
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_06, 07

Strana 55 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV S01b_3 13,940
VV Součet 13,940
VV 13,94*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14,637

283 K 713111136
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) žebrových 
spodem kladenými volně na podbití mezi trámy

m2 411,582 46,95 19 323,77 CS ÚRS 2020 02

VV 1. střecha S01A - tepelná izolace minerálná vata 120+100mm
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_05
VV plocha tepelné izolace k vnějšímu líci zdiva přes pozednice
VV -------minerální vata tl.120mm
VV 9,75*7,675-0,5*0,58 "m.č.2.02-09, budova ve dvoře 74,541
VV 131,25 "m.č.2.17+18+24+26+25+27+28, hlavní budova, změřeno v modelovém prostoru CAD 131,250
VV S01a_3 Mezisoučet 205,791
VV ------minerální vata tl.100mm
VV S01a_3 205,791
VV Mezisoučet 205,791
VV Součet 411,582

284 M 63141188 deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn  λ=0,036-0,037 tl 100mm m2 216,081 222,00 47 969,98 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S01A - tepelná izolace minerálná vata 120+100mm
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_05
VV S01a_3 205,791
VV Součet 205,791
VV 205,791*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 216,081

285 M 63141190 deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn  λ=0,036-0,037 tl 120mm m2 216,081 242,00 52 291,60 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S01A - tepelná izolace minerálná vata 120+100mm
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_05
VV S01a_3 205,791
VV Součet 205,791
VV 205,791*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 216,081

286 K 713120811
Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy 
z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm

m2 16,156 24,27 392,11 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny se používají pro odstraňování jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, další vrstvy se oceňují individuálně.

 2. U cen odstraňování polystyrenu připevněného lepením nerozlišujeme způsob nalepení.
3. V ceně nejsou započteny náklady na odstranění separačních vrstev. Tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 800–711 Izolace 

 proti vodě, vlhkosti a plynům.

VV 1. 1PP
VV viz.výkres Půdorys 1PP - bourání
VV strop1_BOU  "vybourání stropu Hurdis - tepelná izolace podlahový Orsil tl.50mm 16,156
VV Součet 16,156

287 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 
volně jednovrstvá

m2 18,450 21,84 402,95 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu 

 podlahy.

VV 1. P 01 - nová skladba podlahy - keramická pec
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV p01 4,200
VV 2. P 02 - nová skladba podlahy - bouraný strop
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV p02 14,250
VV Součet 18,450

288 M 28375909 deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 50mm m2 14,963 76,70 1 147,66 CS ÚRS 2020 02
VV 1. P 02 - nová skladba podlahy - bouraný strop
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV p02 14,250
VV Součet 14,250
VV 14,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14,963

289 M 28375910 deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 60mm m2 4,410 92,00 405,72 CS ÚRS 2020 02
VV 1. P 01 - nová skladba podlahy - keramická pec
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV p01 4,200
VV Součet 4,200
VV 4,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 4,410

Strana 56 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

290 K 713130821
Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z polystyrenu, 
tloušťka izolace do 100 mm

m2 9,925 14,56 144,51 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny se používají pro odstraňování jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, další vrstvy se oceňují individuálně.

 2. U cen odstraňování polystyrenu připevněného lepením nerozlišujeme způsob nalepení.
3. V ceně nejsou započteny náklady na odstranění separačních vrstev. Tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 800–711 Izolace 

 proti vodě, vlhkosti a plynům.

VV 1. zateplení věnců 2NP
VV viz. původní výkres č.18 věnce 2NP, výztuž římsy
VV věnec V1
VV (7,665+9,385+0,2+1,85+1,85+1,785+3,2+2,05+1,685+2,95*2+1,05+1,8)*0,09 3,458
VV věnec V2
VV (9,7+3,15+15,01-0,365+3,8+0,365+0,7)*0,15 4,854
VV věnec V3
VV (5,375+0,365+3,5+1,51)*0,15 1,613
VV Součet 9,925

291 K 713130841
Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením z vláknitých 
materiálů, tloušťka izolace do 100 mm

m2 5,280 37,27 196,79 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny se používají pro odstraňování jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, další vrstvy se oceňují individuálně.

 2. U cen odstraňování polystyrenu připevněného lepením nerozlišujeme způsob nalepení.
3. V ceně nejsou započteny náklady na odstranění separačních vrstev. Tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 800–711 Izolace 

 proti vodě, vlhkosti a plynům.

VV 1. 1NP
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourání
VV prefa překlady nad otvory pro betonové obložení stěn - tepelná izolace překladu
VV 2,2*3*(0,45+0,15+0,2) "otvory nad okny a balkonovými dveřmi, budova do dvora 5,280
VV Součet 5,280

292 K 713131141
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
celoplošně

m2 3,230 161,33 521,10 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných izolací základových konstrukcí (základové pásy, 

 desky apod.).
2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a olištování zdí; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 

 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 – Konstrukce truhlářské.

VV 1. fasáda - zateplení světlíku
VV VV viz.A8 - Fasáda
VV 3,23 "N1, zateplení stěny světlíku - koruna 3,230
VV n1 Mezisoučet 3,230
VV Součet 3,230

293 M 28376501 deska izolační PIR s oboustranným textilním rounem 1200x600x100mm m2 3,392 406,00 1 377,15 CS ÚRS 2020 02
VV 1. fasáda - zateplení světlíku
VV VV viz.A8 - Fasáda
VV N1 3,230
VV Součet 3,230
VV 3,23*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,392

294 K 713131143
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
celoplošně s mechanickým kotvením

m2 24,966 205,48 5 130,01 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných izolací základových konstrukcí (základové pásy, 

 desky apod.).
2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a olištování zdí; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 

 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 – Konstrukce truhlářské.

VV 1. zateplení soklu budovy - EPS soklový perimetr tl.120mm
VV výkres Výkopy, Půdorys 1NP, Řezy
VV -----zateplení soklu nad terénem
VV (17,6-2,25-1,1)*(0,3) "chodník na ulici strana V 4,275
VV (25,6-1,4)*(0,3) "chodník na ulici strana Z 7,260
VV 15,2*0,3 "strana k sousedovi 4,560
VV 13,74*(0,3) "soudka k sousedovi 4,122
VV (9,75+3,46-3,3)*(0,3) "sokl budovy ve dvoře bez nové přístavby 2,973

Strana 57 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -(0,9*+1,1)*0,3 "odečet plochy stávajících šachet odvětrání -0,297
VV TI2_1 Mezisoučet 22,893
VV 2. zateplení soklu budovy - EPS soklový perimetr tl.50mm - ostění otvoru
VV výkres Výkopy, Půdorys 1NP, Řezy
VV -----zateplení soklu nad terénem
VV (0,425*2+0,1*2)*0,3 "ostění dveří 0,315
VV TI2_3 Mezisoučet 0,315
VV 3. zateplení soklu budovy - EPS soklový perimetr tl.100mm
VV výkres Výkopy, Půdorys 1NP, Řezy
VV -----zateplení soklu nad terénem
VV (3,5+1,68*2-1)*(0,3) "sokl nové přístavby ve dvoře 1,758
VV TI2_4 Mezisoučet 1,758
VV Součet 24,966

295 K 713131145
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
bodově

m2 133,454 118,84 15 859,67 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných izolací základových konstrukcí (základové pásy, 

 desky apod.).
2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a olištování zdí; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 

 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 – Konstrukce truhlářské.

VV 1. zateplení žlb.věnců V1
VV výkres č.11 Věnec V1
VV 2,375*0,2 0,475
VV 2. zateplení žlb.věnců V2
VV výkres č.12 Věnec V2
VV (7,525+9,675*2+0,06*2)*0,5  "budova do dvora 13,498
VV (1,125+4,624+5,5+10,36+17,4+15+3,53)*0,5 "hlavní budova 28,770
VV TI1 Mezisoučet 42,743
VV 3. zateplení soklu budovy - EPS soklový tl.120mm
VV výkres Výkopy, Půdorys 1NP, Řezy
VV -----zateplení soklu pod terénem
VV (17,6)*(1) "chodník na ulici strana V 17,600
VV 25,6*(1) "chodník na ulici strana Z 25,600
VV 13,74*(1,8) "soudka k sousedovi 24,732
VV (9,75+3,46)*(1,8)-(3,3*0,16) "sokl budovy ve dvoře 23,250
VV -(0,9+1,1)*(1,05-0,3) "odečet plochy stávajících šachet odvětrání -1,500
VV TI2_2 Mezisoučet 89,682
VV 4. zateplení soklu budovy - EPS soklový tl.100mm
VV výkres Výkopy, Půdorys 1NP, Řezy
VV -----zateplení soklu pod terénem
VV (3,5+1,68*2)*0,15 "sokl kolem nové přístavby 1,029
VV TI2_5 Mezisoučet 1,029
VV Součet 133,454

296 M 63151520 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 60mm m2 44,880 237,00 10 636,56 CS ÚRS 2020 02
VV 1. zateplení žlb.věnců - minerální vata tl.60mm
VV TI1 42,743
VV Součet 42,743
VV 42,743*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 44,880

297 M 28376013 deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 50mm m2 0,331 107,00 35,42 CS ÚRS 2020 02
VV 1. zateplení soklu budovy - EPS soklový tl.100mm
VV ------zateplení soklu nad terénem
VV TI2_3 0,315
VV Součet 0,315
VV 0,315*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,331

298 M 28376017 deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 100mm m2 2,926 214,00 626,16 CS ÚRS 2020 02
VV 1. zateplení soklu budovy - EPS soklový tl.100mm
VV ------zateplení soklu pod terénem a nad terénem
VV TI2_4+TI2_5 2,787
VV Součet 2,787
VV 2,787*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,926

299 M 28376018 deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 120mm m2 118,204 257,00 30 378,43 CS ÚRS 2020 02
VV 1. zateplení soklu budovy - EPS soklový tl.120mm
VV ------zateplení soklu pod terénem a nad terénem

Strana 58 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV TI2_1+TI2_2 112,575
VV Součet 112,575
VV 112,575*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 118,204

300 K 713131151
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením 
jednovrstvě

m2 26,492 37,10 982,85 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných izolací základových konstrukcí (základové pásy, 

 desky apod.).
2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a olištování zdí; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 

 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 – Konstrukce truhlářské.

VV 1. střecha S01A - tepelná izolace minerálná vata 160+140mm - svislá část
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy
VV ------minerální vata tl.160mm
VV (10,16+1,68+0,16)*0,85 "svislý část střechy ve styku se střechou S02 10,200
VV 2,78*0,85 "pod pultovou střechou vnitřní strana 2,363
VV S01a_4 Mezisoučet 12,563
VV -----minerální vata tl.140mm
VV (10,16+0,16+0,14+1,9)*0,92 "svislý část střechy ve styku se střechou S02 11,371
VV 2,78*0,92 "pod pultovou střechou vnitřní strana 2,558
VV S01a_5 Mezisoučet 13,929
VV Součet 26,492

301 M 63141192 deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn  λ=0,036-0,037 tl 140mm m2 14,625 282,00 4 124,25 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S01A - tepelná izolace minerálná vata 160+140mm - svislá část
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řzey
VV S01a_5 13,929
VV Součet 13,929
VV 13,929*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14,625

302 M 63141194 deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn  λ=0,036-0,037 tl 160mm m2 13,191 323,00 4 260,69 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S01A - tepelná izolace minerálná vata 160+140mm - svislá část
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řzey
VV S01a_4 12,563
VV Součet 12,563
VV 12,563*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 13,191

303 K 713131155
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením 
dvouvrstvě

m2 7,980 68,79 548,94 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných izolací základových konstrukcí (základové pásy, 

 desky apod.).
2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a olištování zdí; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 

 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 – Konstrukce truhlářské.

VV 1. střecha S01B - tepelná izolace minerálná vata 140+100mm - svislá část
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_06,07
VV 8,2*0,7+1,6*2*0,7 "svislý část pultové střechy +čela 7,980
VV S01b_4 Mezisoučet 7,980
VV Součet 7,980

304 M 63141188 deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn  λ=0,036-0,037 tl 100mm m2 8,379 222,00 1 860,14 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S01B - tepelná izolace minerálná vata 140+100mm - svislá část
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_06,07
VV S01b_4 7,980
VV Součet 7,980
VV 7,98*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 8,379

305 M 63141192 deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn  λ=0,036-0,037 tl 140mm m2 8,379 282,00 2 362,88 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S01B - tepelná izolace minerálná vata 140+100mm - svislá část
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_06,07
VV S01b_4 7,980
VV Součet 7,980
VV 7,98*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 8,379

306 K 713140823
Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně 
položených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace přes 100 mm

m2 72,200 18,93 1 366,75 CS ÚRS 2020 02

Strana 59 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny se používají pro odstraňování jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, další vrstvy se oceňují individuálně.

 2. U cen odstraňování polystyrenu připevněného lepením nerozlišujeme způsob nalepení.
3. V ceně nejsou započteny náklady na odstranění separačních vrstev. Tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 800–711 Izolace 

 proti vodě, vlhkosti a plynům.

VV 1. bourání podlah
VV VV viz.B7 - Bourání podlah
VV st1 " betonová dlažba - terasa 1NP rampa až ke vstupu 9,500
VV st2 " keramická dlažba - terasa 1NP 43,500
VV st3 19,2 "plocha substrátu - terasa 1NP 19,200
VV Součet 72,200

307 K 713141136
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou

m2 2,890 93,38 269,87 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství tepelné izolace střech plochých atikovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu 

 ploché střechy.
2. Množství jednotek tepelné izolace střech plochých spádovými klíny k cenám -1311 až -1335 se určuje v m2 půdorysné projektované 

 vyspádované plochy střechy.
 3. V cenách -1221 až -1262 jsou započteny náklady na montáž a dodávku kotevních šroubů.

4. V cenách -1221 až -1262 nejsou započteny náklady na položení tepelné izolace; tyto se oceňují cenami -1111 až - 1151 tohoto souboru 
 cen.

5. Ceny -1381 až -1396 lze použít pro montáž izolace do 1000mm. V případě vyšších střešních konstrukcí se pro izolace stěn použijí položky 
 souboru cen 713 13-11 Montáž tepelné izolace stěn tohoto katalogu.

VV 1. střecha S03 - tepelná izolace EPS 150 tl.100mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy
VV S03_2 2,890
VV Součet 2,890

308 K 713141151
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně jednovrstvá

m2 156,680 32,75 5 131,27 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství tepelné izolace střech plochých atikovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu 

 ploché střechy.
2. Množství jednotek tepelné izolace střech plochých spádovými klíny k cenám -1311 až -1335 se určuje v m2 půdorysné projektované 

 vyspádované plochy střechy.
 3. V cenách -1221 až -1262 jsou započteny náklady na montáž a dodávku kotevních šroubů.

4. V cenách -1221 až -1262 nejsou započteny náklady na položení tepelné izolace; tyto se oceňují cenami -1111 až - 1151 tohoto souboru 
 cen.

5. Ceny -1381 až -1396 lze použít pro montáž izolace do 1000mm. V případě vyšších střešních konstrukcí se pro izolace stěn použijí položky 
 souboru cen 713 13-11 Montáž tepelné izolace stěn tohoto katalogu.

VV 1. střecha S02 - tepelná izolace EPS 150 tl.160mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy, Detal D-ST_06,07
VV S02_3 78,546
VV Mezisoučet 78,546
VV 2. střecha S06 - tepelná izolace EPS 150 tl.100mm
VV výkres Půdorys střechy
VV S06_2 6,614
VV Mezisoučet 6,614
VV 3. střecha S04, 05 - tepelná izolace EPS 200 tl.180mm
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Řezy
VV -------vodorovná plocha
VV 82,32 "výměra spočtena v modelové prostoru CAD, viz.Obrázek č.1 82,320
VV -(6,4*1,5+2,4*0,2+(2,4+0,6*2)*0,2) "odečet půdorysné plochy konstrukcí - světlík, zdi u popelnic -10,800
VV S04_05_2 Mezisoučet 71,520
VV Součet 156,680

309 K 713141242
Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení 
tepelné izolace tl. izolace přes 140 do 200 mm do trapézového plechu nebo do dřeva

m2 6,614 74,42 492,21 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství tepelné izolace střech plochých atikovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu 

 ploché střechy.
2. Množství jednotek tepelné izolace střech plochých spádovými klíny k cenám -1311 až -1335 se určuje v m2 půdorysné projektované 

 vyspádované plochy střechy.
 3. V cenách -1221 až -1262 jsou započteny náklady na montáž a dodávku kotevních šroubů.

4. V cenách -1221 až -1262 nejsou započteny náklady na položení tepelné izolace; tyto se oceňují cenami -1111 až - 1151 tohoto souboru 
 cen.

5. Ceny -1381 až -1396 lze použít pro montáž izolace do 1000mm. V případě vyšších střešních konstrukcí se pro izolace stěn použijí položky 
 souboru cen 713 13-11 Montáž tepelné izolace stěn tohoto katalogu.

Strana 60 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1. střecha S06 - tepelná izolace EPS 150 tl.100mm
VV výkres Půdorys střechy
VV S06_2 6,614
VV Součet 6,614

310 K 713141262
Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení 
tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do trapézového plechu nebo do dřeva

m2 78,546 81,56 6 406,21 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství tepelné izolace střech plochých atikovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu 

 ploché střechy.
2. Množství jednotek tepelné izolace střech plochých spádovými klíny k cenám -1311 až -1335 se určuje v m2 půdorysné projektované 

 vyspádované plochy střechy.
 3. V cenách -1221 až -1262 jsou započteny náklady na montáž a dodávku kotevních šroubů.

4. V cenách -1221 až -1262 nejsou započteny náklady na položení tepelné izolace; tyto se oceňují cenami -1111 až - 1151 tohoto souboru 
 cen.

5. Ceny -1381 až -1396 lze použít pro montáž izolace do 1000mm. V případě vyšších střešních konstrukcí se pro izolace stěn použijí položky 
 souboru cen 713 13-11 Montáž tepelné izolace stěn tohoto katalogu.

VV 1. střecha S02 - tepelná izolace EPS 150 tl.160mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy, Detal D-ST_06,07
VV S02_3 78,546
VV Součet 78,546

311 M 28375914 deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 100mm m2 9,979 153,00 1 526,79 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S03 - tepelná izolace EPS 150 tl.100mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy
VV S03_2 2,890
VV 2. střecha S06 - tepelná izolace EPS 150 tl.100mm
VV výkres Půdorys střechy
VV S06_2 6,614
VV Součet 9,504
VV 9,504*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 9,979

312 M 28375991 deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 160mm m2 82,473 253,00 20 865,67 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S02 - tepelná izolace EPS 150 tl.160mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy, Detal D-ST_06,07
VV S02_3 78,546
VV Součet 78,546
VV 78,546*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 82,473

313 M 28375962 deska EPS 200 do plochých střech a podlah λ=0,034 tl 180mm m2 75,096 348,00 26 133,41 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S04, 05 - tepelná izolace EPS 200 tl.180mm
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Řezy
VV S04_05_2 71,520
VV Součet 71,520
VV 71,52*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 75,096

314 K 713141311 Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně m2 85,160 58,23 4 958,87 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství tepelné izolace střech plochých atikovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu 

 ploché střechy.
2. Množství jednotek tepelné izolace střech plochých spádovými klíny k cenám -1311 až -1335 se určuje v m2 půdorysné projektované 

 vyspádované plochy střechy.
 3. V cenách -1221 až -1262 jsou započteny náklady na montáž a dodávku kotevních šroubů.

4. V cenách -1221 až -1262 nejsou započteny náklady na položení tepelné izolace; tyto se oceňují cenami -1111 až - 1151 tohoto souboru 
 cen.

5. Ceny -1381 až -1396 lze použít pro montáž izolace do 1000mm. V případě vyšších střešních konstrukcí se pro izolace stěn použijí položky 
 souboru cen 713 13-11 Montáž tepelné izolace stěn tohoto katalogu.

VV 1. střecha S02 - spádové klíny EPS 150
VV výkres Půdorys střechy, Řezy, Detal D-ST_06,07
VV ((10,52+10,15)/2)*8,24 "vodorovná plocha 85,160
VV -(2,375*2,785) "odečet plochy výtahu +Š1 -6,614
VV S02_3 Mezisoučet 78,546
VV 2. střecha S06 - spádové klíny EPS 150
VV výkres Půdorys střechy
VV 2,375*2,785 "vodorovná plocha 6,614
VV S06_2 Mezisoučet 6,614
VV Součet 85,160

315 K 713141336
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) 
pěnou

m2 2,890 131,35 379,60 CS ÚRS 2020 02

Strana 61 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství tepelné izolace střech plochých atikovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu 

 ploché střechy.
2. Množství jednotek tepelné izolace střech plochých spádovými klíny k cenám -1311 až -1335 se určuje v m2 půdorysné projektované 

 vyspádované plochy střechy.
 3. V cenách -1221 až -1262 jsou započteny náklady na montáž a dodávku kotevních šroubů.

4. V cenách -1221 až -1262 nejsou započteny náklady na položení tepelné izolace; tyto se oceňují cenami -1111 až - 1151 tohoto souboru 
 cen.

5. Ceny -1381 až -1396 lze použít pro montáž izolace do 1000mm. V případě vyšších střešních konstrukcí se pro izolace stěn použijí položky 
 souboru cen 713 13-11 Montáž tepelné izolace stěn tohoto katalogu.

VV 1. střecha S03 - spádové klíny EPS 150 tl.50-80mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy
VV 1,7*1,7 2,890
VV S03_2 Mezisoučet 2,890
VV Součet 2,890

316 M 28376142 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový m3 7,967 1 560,00 12 428,52 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S02 - spádové klíny EPS 150 tl.40-140mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy, Detal D-ST_06,07
VV S02_3*(0,04+0,14)/2 7,069
VV 2. střecha S03 - spádové klíny EPS 150 tl.50-80mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy
VV S03_2*(0,05+0,08)/2 0,188
VV 3. střecha S06 - spádové klíny EPS 150 tl.40-60mm
VV výkres Půdorys střechy
VV S06_2*(0,04+0,06)/2 0,331
VV Součet 7,588
VV 7,588*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 7,967

317 K 713141358
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm mechanicky 
ukotvenými šrouby

m 20,930 136,07 2 847,95 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství tepelné izolace střech plochých atikovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu 

 ploché střechy.
2. Množství jednotek tepelné izolace střech plochých spádovými klíny k cenám -1311 až -1335 se určuje v m2 půdorysné projektované 

 vyspádované plochy střechy.
 3. V cenách -1221 až -1262 jsou započteny náklady na montáž a dodávku kotevních šroubů.

4. V cenách -1221 až -1262 nejsou započteny náklady na položení tepelné izolace; tyto se oceňují cenami -1111 až - 1151 tohoto souboru 
 cen.

5. Ceny -1381 až -1396 lze použít pro montáž izolace do 1000mm. V případě vyšších střešních konstrukcí se pro izolace stěn použijí položky 
 souboru cen 713 13-11 Montáž tepelné izolace stěn tohoto katalogu.

VV 1. střecha S02 - zateplení  koruny atiky š.200mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy, Detal D-ST_06,07
VV (10,57+6,56+0,2) 17,330
VV 2. střecha S03 - zateplení koruny atiky š.200mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy
VV 1,8*2 3,600
VV atika2 Mezisoučet 20,930
VV Součet 20,930

318 M 28376105 klín izolační z XPS spádový m3 0,219 10 700,00 2 343,30 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S02, S03 - zateplení  koruny atiky š.200mm
VV atika2*0,2*0,05 0,209
VV Součet 0,209
VV 0,209*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,219

319 K 713141396
Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy 
střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou

m2 36,959 175,10 6 471,52 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství tepelné izolace střech plochých atikovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu 

 ploché střechy.
2. Množství jednotek tepelné izolace střech plochých spádovými klíny k cenám -1311 až -1335 se určuje v m2 půdorysné projektované 

 vyspádované plochy střechy.
 3. V cenách -1221 až -1262 jsou započteny náklady na montáž a dodávku kotevních šroubů.

4. V cenách -1221 až -1262 nejsou započteny náklady na položení tepelné izolace; tyto se oceňují cenami -1111 až - 1151 tohoto souboru 
 cen.

5. Ceny -1381 až -1396 lze použít pro montáž izolace do 1000mm. V případě vyšších střešních konstrukcí se pro izolace stěn použijí položky 
 souboru cen 713 13-11 Montáž tepelné izolace stěn tohoto katalogu.

VV 1. střecha S02 - tepelná izolace vnitřní strany atiky EPS 1520 tl.80mm

Strana 62 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV výkres Půdorys střechy, Řezy, Detal D-ST_06,07
VV (10,52+6,56)*(7,55-6,575) "vytažení na stěny - pod hřebenem +7,55 16,653
VV (8,24*2-6,56+10,15)*(7,15-6,575) "vytažení na stěny - pod hřebenem +7,15 11,540
VV S02_5 Mezisoučet 28,193
VV 2. střecha S03 - tepelná izolace vnitřní strany atiky EPS 150 tl.80mm
VV výkres Půdorys střechy, Řezy
VV (1,7*2)*0,15 "vytažení na stěny 0,510
VV S03_6 Mezisoučet 0,510
VV 3. střecha S06 - tepelná izolace stěn výtahu +Š1 EPS 150 tl.100mm
VV výkres Půdorys střechy
VV (2,375*2+2,785*2)*0,8 "vodorovná plocha 8,256
VV S06_3 Mezisoučet 8,256
VV Součet 36,959

320 M 28375912 deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 80mm m2 30,138 123,00 3 706,97 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S02 - zateplení vnitřní strany atiky EPS 150 tl.80mm
VV S02_5 28,193
VV 2. střecha S03 - zateplení vnitřní strany atiky EPS 150 tl.80mm
VV S03_6 0,510
VV Součet 28,703
VV 28,703*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 30,138

321 M 28375914 deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 100mm m2 8,669 153,00 1 326,36 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S06 - tepelná izolace stěn výtahu +Š1 EPS 150 tl.100mm
VV S06_3 8,256
VV Součet 8,256
VV 8,256*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 8,669

322 K 713151813
Odstranění tepelné izolace střech šikmých nebo nadstřešních částí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků mezi 
krokve nebo pod krokve volně položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm

m2 289,800 32,50 9 418,50 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny se používají pro odstraňování jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, další vrstvy se oceňují individuálně.

 2. U cen odstraňování polystyrenu připevněného lepením nerozlišujeme způsob nalepení.
3. V ceně nejsou započteny náklady na odstranění separačních vrstev. Tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 800–711 Izolace 

 proti vodě, vlhkosti a plynům.

VV 1. bourání podhledů a stropních konstrukcí
VV VV viz. B3 Bourání podhledů a stropních konstrukcí
VV 289,8 "p1 - SDK podhled 2NP +tepelná izolace Orsil M 120mm 289,800
VV Součet 289,800

323 K 713152811
Odstranění tepelné izolace střech šikmých nebo nadstřešních částí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků 
nadstřešních izolací volně položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm

m2 38,880 31,63 1 229,77 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny se používají pro odstraňování jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, další vrstvy se oceňují individuálně.

 2. U cen odstraňování polystyrenu připevněného lepením nerozlišujeme způsob nalepení.
3. V ceně nejsou započteny náklady na odstranění separačních vrstev. Tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 800–711 Izolace 

 proti vodě, vlhkosti a plynům.

VV 1. střecha
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV tepelná izolace vikýřů
VV 2,88 "oplechování boků vikýře 2,880
VV 36  "plechová krytina střechy vikýře 36,000
VV Součet 38,880

324 K 713191132
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytím fólií separační z PE

m2 18,450 9,10 167,90 CS ÚRS 2020 02

VV 1. P 01 - nová skladba podlahy - keramická pec
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV p01 4,200
VV 2. P 02 - nová skladba podlahy - bouraný strop
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV p02 14,250
VV Součet 18,450

325 M 28329042 fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm m2 20,295 11,40 231,36 CS ÚRS 2020 02
VV 1. P 01 - nová skladba podlahy - keramická pec
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV p01 4,200
VV 2. P 02 - nová skladba podlahy - bouraný strop

Strana 63 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV VV viz.A4 - Podlahy
VV p02 14,250
VV Součet 18,450
VV 18,45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 20,295

326 K 998713102
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m

t 5,555 985,68 5 475,45 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

327 K 998713181
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 5,555 593,73 3 298,17 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 007,21
328 K 721210823 Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 125 kus 1,000 169,23 169,23 CS ÚRS 2020 02

VV 1. 2NP
VV viz.výkres Půdorys 2NP - bourání
VV 1 "terasa 1,000
VV Součet 1,000

329 K 721210824 Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 150 kus 2,000 187,43 374,86 CS ÚRS 2020 02
VV 1. 1NP
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourání
VV 2 "terasa nad 1PP - přístřešek popelnice a světlík 2,000
VV Součet 2,000

330 K 721242805 Demontáž lapačů střešních splavenin DN 150 kus 12,000 205,26 2 463,12 CS ÚRS 2020 02
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV 5+7 12,000
VV Součet 12,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 10 827,08
331 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 14,000 199,44 2 792,16 CS ÚRS 2020 02

VV 1. 1PP
VV viz.výkres Půdorys 1PP - bourání
VV 5 5,000
VV 2. 1NP
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourání
VV 5 5,000
VV 3. 2NP
VV viz.výkres Půdorys 2NP - bourání
VV 4 4,000
VV Součet 14,000

332 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 15,000 131,75 1 976,25 CS ÚRS 2020 02
VV 1. 1PP
VV viz.výkres Půdorys 1PP - bourání
VV 7 7,000
VV 2. 1NP
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourání
VV 6 6,000
VV 3. 2NP
VV viz.výkres Půdorys 2NP - bourání
VV 2 2,000
VV Součet 15,000

333 K 725210826 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umývátek soubor 2,000 67,69 135,38 CS ÚRS 2020 02

Strana 64 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1. 2NP
VV viz.výkres Půdorys 2NP - bourání
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

334 K 725220841 Demontáž van ocelových rohových soubor 2,000 165,59 331,18 CS ÚRS 2020 02
VV 1. 2NP
VV viz.výkres Půdorys 2NP - bourání
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

335 K 725240811 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin soubor 1,000 252,21 252,21 CS ÚRS 2020 02
VV 1. 1PP
VV viz.výkres Půdorys 1PP - bourání
VV 1 "m.č.0.21 1,000
VV Součet 1,000

336 K 725240812 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček soubor 1,000 139,39 139,39 CS ÚRS 2020 02
VV 1. 1PP
VV viz.výkres Půdorys 1PP - bourání
VV 1 "m.č.0.21 1,000
VV Součet 1,000

337 K 725330840 Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových soubor 1,000 210,72 210,72 CS ÚRS 2020 02
VV 1. 1NP
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourání
VV 1 "m.č.1.09 1,000
VV Součet 1,000

338 K 725530826 Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody akumulačních do 800 l soubor 2,000 982,29 1 964,58 CS ÚRS 2020 02
VV 1. 2NP
VV viz.výkres Půdorys 2NP - bourání
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

339 K 725810811 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 15,000 41,49 622,35 CS ÚRS 2020 02
VV A. přívod vody ke klozetům, bidetům
VV 1. 1PP
VV viz.výkres Půdorys 1PP - bourání
VV 5 "klozety 5,000
VV 2. 1NP
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourání
VV 5+1 "klozety+výlevka 6,000
VV 3. 2NP
VV viz.výkres Půdorys 2NP - bourání
VV 4 "klozet 4,000
VV Součet 15,000

340 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 1,000 78,98 78,98 CS ÚRS 2020 02
VV 1. 1NP
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourání
VV 1 "výlevka, m.č.1.09 1,000
VV Součet 1,000

341 K 725820802 Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru soubor 17,000 80,80 1 373,60 CS ÚRS 2020 02
VV 1. 1PP
VV viz.výkres Půdorys 1PP - bourání
VV 7 "umyvadla 7,000
VV 2. 1NP
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourání
VV 6 "umyvadla 6,000
VV 3. 2NP
VV viz.výkres Půdorys 2NP - bourání
VV 2+2 "umyvadla. umývátka 4,000
VV Součet 17,000

342 K 725840850 Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1 kus 3,000 148,13 444,39 CS ÚRS 2020 02
VV 1. 1PP
VV viz.výkres Půdorys 1PP - bourání
VV 1 "m.č.0.21 1,000
VV 2. 2NP

Strana 65 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV viz.výkres Půdorys 2NP - bourání
VV 2 "m.č.2.13+16 2,000
VV Součet 3,000

343 K 725840860 Demontáž baterií sprchových diferenciálních sprchových ramen nebo sprch táhlových kus 3,000 76,43 229,29 CS ÚRS 2020 02
VV 1. 1PP
VV viz.výkres Půdorys 1PP - bourání
VV 1 "m.č.0.21 1,000
VV 2. 2NP
VV viz.výkres Půdorys 2NP - bourání
VV 2 "m.č.2.13+16 2,000
VV Součet 3,000

344 K 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých kus 20,000 13,83 276,60 CS ÚRS 2020 02
VV 1. 1PP
VV viz.výkres Půdorys 1PP - bourání
VV 7+1 "umyvadla+sprcha 8,000
VV 2. 1NP
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourání
VV 6 "umyvadla 6,000
VV 3. 2NP
VV viz.výkres Půdorys 2NP - bourání
VV 2+2+2 "umyvadla+umývátka+vany 6,000
VV Součet 20,000

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 758,00
345 K 742420821 Demontáž společné televizní antény anténního stožáru kus 1,000 758,00 758,00 CS ÚRS 2020 02

VV 1. střecha hlavní budovy
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 751 Vzduchotechnika 702,20

346 K 751513859
Demontáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice z plechového potrubí kruhové s přírubou nebo bez 
příruby, průměru do 200 mm

kus 6,000 52,90 317,40 CS ÚRS 2020 02

VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV 3 "větrání kanalizace DN150 3,000
VV 3 "nerezový komín UT DN200 3,000
VV Součet 6,000

347 K 751513860
Demontáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice z plechového potrubí kruhové s přírubou nebo bez 
příruby, průměru přes 200 do 500 mm

kus 4,000 96,20 384,80 CS ÚRS 2020 02

VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV 3 "větrání VZT DN300 3,000
VV 1 "větrání VZT DN 400 1,000
VV Součet 4,000

D 760 Výrobky 3 741 178,00

D 760311 Okna 2 160 340,00

348 K 76031101
31.1/101 - Terasové dveře s otvíravými dveřmi a pochozím prahem 1800 x 2400 mm, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, D+M

kus 1,000 75 800,00 75 800,00 R-položka

349 K 76031102
31.1/102 - Terasové dveře s otvíravými dveřmi a pochozím prahem 1800x2400 mm, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, D+M

kus 1,000 75 800,00 75 800,00 R-položka

350 K 76031103
31.1/103 - Okenní sestava s otvíravými dveřmi a pochozím prahem 1800 x 2400 mm, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, D+M

kus 1,000 75 600,00 75 600,00 R-položka

351 K 76031104 31.1/104 - Dvoukřídlé okno 1800 x 1300 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 41 000,00 41 000,00 R-položka

352 K 76031105 31.1/105 - Dvoukřídlé okno 1800 x 1300 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 41 000,00 41 000,00 R-položka

353 K 76031106 31.1/106 - Dvoukřídlé okno 1800 x 1500 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 47 900,00 47 900,00 R-položka

354 K 76031107
31.1/107 - Okenní sestava fixní část + otevíravé okno 2330 x 1340 mm, kompletní systémové provedení dle 
specifiklace PD, D+M

kus 1,000 55 000,00 55 000,00 R-položka

355 K 76031108
31.1/108 - Okenní sestava fixní část + otevíravé okno 2330 x 1660 mm, kompletní systémové provedení dle 
specifiklace PD, D+M

kus 1,000 68 000,00 68 000,00 R-položka

356 K 76031109 31.1/109 - Vchodové dveře 1500 x 2400 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 63 500,00 63 500,00 R-položka

357 K 76031110 31.1/110 - Dvoukřídlé okno 1400 x 1300 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 32 000,00 32 000,00 R-položka

Strana 66 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

358 K 76031111
31.1/111 - Vchodové dveře s požární odolností 1500 x 2400 mm, kompletní systémové provedení dle 
specifiklace PD, D+M

kus 1,000 53 100,00 53 100,00 R-položka

359 K 76031112
31.1/112 - Dvoukřídlé okno fixní s požární odolností 1400 x 1600 mm, kompletní systémové provedení dle 
specifiklace PD, D+M

kus 1,000 36 500,00 36 500,00 R-položka

360 K 76031113 31.1/113 - Dvoukřídlé okno 1400 x 1600 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 38 520,00 38 520,00 R-položka

361 K 76031114
31.1/114 - Výkladec s otvíravým nadsvětlíkem 1000 x 2400 mm, kompletní systémové provedení dle 
specifiklace PD, D+M

kus 1,000 42 500,00 42 500,00 R-položka

362 K 76031114.1
31.1/114A - Výkladec zasklený mléčným sklem 1000 x 2400 mm, kompletní systémové provedení dle 
specifiklace PD, D+M

kus 1,000 42 500,00 42 500,00 R-položka

363 K 76031115
31.1/115 - Výkladcová sestava s otvíravými dveřmi 3450+2300+375+1100 x 2400 mm, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, D+M

kus 1,000 265 300,00 265 300,00 R-položka

364 K 76031116
31.1/116 - Výkladec s otvíravým nadsvětlíkem 1000 x 2400 mm, kompletní systémové provedení dle 
specifiklace PD, D+M

kus 1,000 42 500,00 42 500,00 R-položka

365 K 76031117 31.1/117 - Dvoukřídlé okno 1400x1600 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 38 520,00 38 520,00 R-položka

366 K 76031118 31.1/118 - Dvoukřídlé okno 1400x1600 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 38 520,00 38 520,00 R-položka

367 K 76031119 31.1/119 - Dvoukřídlé okno 1400 x 1600 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 38 520,00 38 520,00 R-položka

368 K 76031120
31.1/120 - Výkladcová sestava s otvíravými dveřmi 1100+375+1000 x 2400 mm, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, D+M

kus 1,000 115 000,00 115 000,00 R-položka

369 K 76031121
31.1/121 - Vchodové dveře hladké, plné 900 x 2290 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, 
D+M

kus 1,000 37 000,00 37 000,00 R-položka

370 K 76031122 31.1/201 - Dvoukřídlé okno 1400x1600 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 38 520,00 38 520,00 R-položka

371 K 76031123 31.1/202 - Dvoukřídlé okno 1400 x 1600 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 38 520,00 38 520,00 R-položka

372 K 76031124 31.1/203 - Dvoukřídlé okno 1400 x 1600 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 38 520,00 38 520,00 R-položka

373 K 76031125 31.1/204 - Dvoukřídlé okno 1300 x 1400 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 32 000,00 32 000,00 R-položka

374 K 76031126 31.1/205 - Dvoukřídlé okno 1300 x 1400 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 32 000,00 32 000,00 R-položka

375 K 76031127 31.1/206 - Dvoukřídlé okno 1300 x 1400 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 32 000,00 32 000,00 R-položka

376 K 76031128
31.1/207 - Okenní sestava fixní část + otevíravé okno 2330 x 2550 mm, kompletní systémové provedení dle 
specifiklace PD, D+M

kus 1,000 104 500,00 104 500,00 R-položka

377 K 76031129 31.1/208 - Dvoukřídlé okno 1400 x 1400 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 35 000,00 35 000,00 R-položka

378 K 76031130 31.1/209 - Dvoukřídlé okno 1400 x 1600 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 38 520,00 38 520,00 R-položka

379 K 76031131 31.1/210 - Dvoukřídlé okno 1400 x 1600 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 38 520,00 38 520,00 R-položka

380 K 76031132 31.1/211 - Dvoukřídlé okno 1400 x 1600 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 38 520,00 38 520,00 R-položka

381 K 76031133 31.1/212 - Dvoukřídlé okno 1400 x 1600 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 38 520,00 38 520,00 R-položka

382 K 76031134 31.1/213 - Dvoukřídlé okno 1400 x 1600 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 38 520,00 38 520,00 R-položka

383 K 76031135 31.1/214 - Dvoukřídlé okno 1400 x 1600 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 38 520,00 38 520,00 R-položka

384 K 76031136 31.1/215 - Dvoukřídlé okno 1400 x 1600 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 38 520,00 38 520,00 R-položka

385 K 76031137 31.1/216 - Dvoukřídlé okno 1400 x 1600 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 38 520,00 38 520,00 R-položka

386 K 76031138 31.1/217 - Dvoukřídlé okno 1400 x 1600 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 38 520,00 38 520,00 R-položka

387 K 76031139 31.1/218 - Dvoukřídlé okno 1400 x 1600 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 38 520,00 38 520,00 R-položka

388 K 76031140 31.1/219 - Střešní okno 780x980 mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 4,000 15 000,00 60 000,00 R-položka

D 760317 Ventilace ve stěnách 3 240,00
389 K 76031701 31.7/01 - Dešťová žaluzie vel.250x300mm, kompletní provedení dle specifikace PD, D+M kus 2,000 1 620,00 3 240,00 R-položka

D 760318 Zámečnické výrobky 83 076,00
390 K 76031801 31.8/01 - Stupadla do retenční šachty , kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 4,000 259,00 1 036,00 R-položka

391 K 76031802 31.8/02 - Přítlačná koutová lišta 2,5 m, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 485,00 485,00 R-položka

392 K 76031803 31.8/03 - Distanční ocelový L profil 1,4 m, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 1 455,00 1 455,00 R-položka

393 K 76031804 31.8/04 - Oplocení kpl, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 12 500,00 12 500,00 R-položka

394 K 76031805 31.8/05 - Vnitřní zábradlí schodiště 17,8m, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 35 000,00 35 000,00 R-položka

395 K 76031806 31.8/06 - Vnitřní madlo schodiště 12,4m, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 12 400,00 12 400,00 R-položka

396 K 76031807
31.8/07 - Žebřík na střechu s bezpečnostním košem na výšku 7,6m, kompletní systémové provedení dle 
specifiklace PD, D+M

kus 1,000 11 900,00 11 900,00 R-položka

397 K 76031808 31.8/08 - Přístupová plošina na střeše , kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 8 300,00 8 300,00 R-položka

Strana 67 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 760322 Dveře ve vnitřních stěnách 279 945,00

398 K 76032201
32.2/001 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 900x1970 levé, PO: EW 30 DP3,C3, kompletní 
systémové provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 4 285,00 4 285,00 R-položka

399 K 76032202
32.2/002 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 700x1970 pravé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 3 440,00 3 440,00 R-položka

400 K 76032203
32.2/003 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 700x1970 levé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 3 440,00 3 440,00 R-položka

401 K 76032204
32.2/004 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 700x1970 pravé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 3 440,00 3 440,00 R-položka

402 K 76032205
32.2/005 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 700x1970 levé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 3 440,00 3 440,00 R-položka

403 K 76032206
32.2/006 - Dveře vnitřní hladké prosklené dvoukřídlé, polodrážkové 900+400x2100, PO: EW 30 DP3,C3,K, 
kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 6 800,00 6 800,00 R-položka

404 K 76032207
"32.2/007 - Dveře vnitřní hladké prosklené dvoukřídlé, polodrážkové 900+400x2100, PO: ne,kompletní 
systémové provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 5 800,00 5 800,00 R-položka

405 K 76032208
32.2/008 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x1970 pravé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 3 660,00 3 660,00 R-položka

406 K 76032209
32.2/009 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x1970 levé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 3 660,00 3 660,00 R-položka

407 K 76032210
32.2/010 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x1970 levé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 3 660,00 3 660,00 R-položka

408 K 76032211
32.2/011 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x1970 pravé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 3 660,00 3 660,00 R-položka

409 K 76032212
32.2/012 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x1970 levé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 3 660,00 3 660,00 R-položka

410 K 76032213
32.2/013 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 900x1970 pravé, PO: EW 30 DP3,C3, kompletní 
systémové provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 2 940,00 2 940,00 R-položka

411 K 76032214
32.2/014 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x1970 pravé, PO: EW 45 DP1,C3, 
konstrukce křídla ocelová, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 6 660,00 6 660,00 R-položka

412 K 76032215
32.2/015 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x1970 pravé, PO: EW 45 DP1,C3, 
konstrukce křídla ocelová, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 6 660,00 6 660,00 R-položka

413 K 76032216
32.2/016 - Dveře vnitřní hladké prosklené dvoukřídlé, polodrážkové 900+400x2100, PO: EW 45 DP1, C3, K, 
konstrukce křídla ocelová, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 6 800,00 6 800,00 R-položka

414 K 76032217
32.2/017 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x1970 levé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 3 660,00 3 660,00 R-položka

415 K 76032218
32.2/018 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x1970 levé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 3 660,00 3 660,00 R-položka

416 K 76032219
32.2/019 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x1970 levé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 3 660,00 3 660,00 R-položka

417 K 76032220
32.2/020 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x1970 pravé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 3 660,00 3 660,00 R-položka

418 K 76032221
32.2/021 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x1970 pravé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 3 660,00 3 660,00 R-položka

419 K 76032222
32.2/022 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x1970 pravé, PO: EW 45 DP1,C3, 
konstrukce krídla nehořlavá (ocelová), kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 6 660,00 6 660,00 R-položka

420 K 76032223
"32.2/101 - Dveře vnitřní hladké prosklené dvoukřídlé, polodrážkové 900+400x2100, PO: ne, kompletní 
systémové provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 5 800,00 5 800,00 R-položka

421 K 76032224
32.2/102 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 900x2100 levé, PO: EW 15 DP3,C3, kompletní 
systémové provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 6 300,00 6 300,00 R-položka

422 K 76032225
"32.2/103 - Dveře vnitřní hladké prosklené dvoukřídlé 800+800x2100, PO: ne, kompletní systémové provedení 
dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 6 990,00 6 990,00 R-položka

423 K 76032226
32.2/104 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x2100 levé, PO: EW 15 DP3 C3, kompletní 
systémové provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 6 100,00 6 100,00 R-položka

424 K 76032227
32.2/105 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové , PO: ne, kompletní systémové provedení dle 
specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 4 990,00 4 990,00 R-položka

425 K 76032228
32.2/106 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x2100 levé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 4 990,00 4 990,00 R-položka

426 K 76032229
32.2/107 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x2100 pravé, PO: EW 15 DP3 C3 , 
kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 6 100,00 6 100,00 R-položka

Strana 68 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

427 K 76032230
32.2/108 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x2100 pravé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 4 990,00 4 990,00 R-položka

428 K 76032231
32.2/109 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x2100 levé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 4 990,00 4 990,00 R-položka

429 K 76032232
32.2/201 - Dveře vnitřní hladké prosklené jednokřídlé, polodrážkové 900x2100 levé, PO: EW 15 DP3, 
kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 6 300,00 6 300,00 R-položka

430 K 76032233
32.2/202 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x2100 levé, PO: EW 15 DP3, kompletní 
systémové provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 6 100,00 6 100,00 R-položka

431 K 76032234
32.2/203 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x2100 levé, PO: EW 15 DP3, kompletní 
systémové provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 6 100,00 6 100,00 R-položka

432 K 76032235
32.2/204 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x2100 pravé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 4 990,00 4 990,00 R-položka

433 K 76032236
32.2/205 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x2100 pravé, PO: EW 15 DP3, kompletní 
systémové provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 6 100,00 6 100,00 R-položka

434 K 76032237
32.2/206 - Dveře vnitřní hladké prosklené jednokřídlé, polodrážkové 800x2100 pravé, PO: ne, kompletní 
systémové provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 4 990,00 4 990,00 R-položka

435 K 76032238
32.2/207 - Dveře vnitřní hladké prosklené jednokřídlé, polodrážkové 800x2100 pravé, PO: ne, kompletní 
systémové provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 4 990,00 4 990,00 R-položka

436 K 76032239
32.2/208 - Dveře vnitřní hladké prosklené jednokřídlé, polodrážkové 800x2100 levé, PO: ne, kompletní 
systémové provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 4 990,00 4 990,00 R-položka

437 K 76032240
32.2/209 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 700x2100 pravé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 4 350,00 4 350,00 R-položka

438 K 76032241
32.2/210 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 700x2100 pravé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 4 350,00 4 350,00 R-položka

439 K 76032242
32.2/211 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 700x2100 levé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 4 350,00 4 350,00 R-položka

440 K 76032243
32.2/212 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 700x2100 levé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 4 350,00 4 350,00 R-položka

441 K 76032244
32.2/213 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x2100 levé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 4 990,00 4 990,00 R-položka

442 K 76032245
32.2/214 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x2100 pravé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 4 990,00 4 990,00 R-položka

443 K 76032246
32.2/215 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x2100 pravé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 4 990,00 4 990,00 R-položka

444 K 76032247
32.2/216 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x2100 levé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 4 990,00 4 990,00 R-položka

445 K 76032248
32.2/217 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x2100 pravé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 4 990,00 4 990,00 R-položka

446 K 76032249
32.2/218 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 600x2100 pravé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 3 750,00 3 750,00 R-položka

447 K 76032250
32.2/219 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 700x2100 levé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 4 350,00 4 350,00 R-položka

448 K 76032251
32.2/220 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 700x2100 pravé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 4 350,00 4 350,00 R-položka

449 K 76032252
32.2/221 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 700x2100 levé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 4 350,00 4 350,00 R-položka

450 K 76032253
32.2/222 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 700x2100 levé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 4 350,00 4 350,00 R-položka

451 K 76032254
32.2/223 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 700x2100 levé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 4 350,00 4 350,00 R-položka

452 K 76032255
32.2/224 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 700x2100 pravé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 4 350,00 4 350,00 R-položka

453 K 76032256
32.2/225 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x2100 pravé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 4 990,00 4 990,00 R-položka

454 K 76032257
32.2/226 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x2100 pravé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 4 990,00 4 990,00 R-položka

455 K 76032258
32.2/227 - Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé, polodrážkové 800x2100 pravé, PO: ne, kompletní systémové 
provedení dle specifiklace PD, vč.zárubně, D+M

kus 1,000 4 990,00 4 990,00 R-položka

D 760331 Prvky podlah a stěn 27 748,00

Strana 69 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

456 K 76033101
33.1/01 - Čistící venkovní rohož rozměr 600x1000mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, 
D+M

kus 1,000 3 800,00 3 800,00 R-položka

457 K 76033102 33.1/02 - Čistící vnitřní rohož rozměr 1130x1170mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 5 680,00 5 680,00 R-položka

458 K 76033103 33.1/03 - Podlahová přechodová lišta, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M m 25,400 350,00 8 890,00 R-položka

459 K 76033104 33.1/04 - Dilatační podlahový profil, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M m 1,800 450,00 810,00 R-položka

460 K 76033105 33.1/05 - Ukončovací profil, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M m 16,800 510,00 8 568,00 R-položka

D 760334 Poklopy, revizní dvířka 34 800,00
461 K 76033401 33.4/01 - Poklop do retenční nádrže, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 8 380,00 8 380,00 R-položka

462 K 76033402
33.4/02 - Revizní dvířka do zdiva pod obklad 300 x 300mm, PO: EW15 DP3, kompletní systémové provedení 
dle specifiklace PD, D+M

kus 4,000 2 890,00 11 560,00 R-položka

463 K 76033403
33.4/03 - Revizní dvířka do SDK pod obklad 300 x 300mm, PO: EW15 DP3, kompletní systémové provedení 
dle specifiklace PD, D+M

kus 2,000 3 150,00 6 300,00 R-položka

464 K 76033404
33.4/04 - Revizní poklop s výsuvnými schody 600 x 600mm, PO: EW15 DP3, kompletní systémové provedení 
dle specifiklace PD, D+M

kus 2,000 4 280,00 8 560,00 R-položka

D 760388 Ostatní kompletace 447 700,00

465 K 76038801
38.8/01 - Kamenný práh z přírodního kamene - žuly 1,1x0,375x0,035, kompletní systémové provedení dle 
specifiklace PD, D+M

kus 1,000 2 520,00 2 520,00 R-položka

466 K 76038802
38.8/02 - Kamenný obklad schodu z přírodního kamene - žuly 2m2, kompletní systémové provedení dle 
specifiklace PD, D+M

kus 1,000 2 790,00 2 790,00 R-položka

467 K 76038803 38.8/04 - Světlík neotevíravý atypický, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kpl 1,000 87 900,00 87 900,00 R-položka

468 K 76038804 38.8/05 - Slunolam kpl, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 115 000,00 115 000,00 R-položka

469 K 76038805 38.8/07 - Květník betonový 600x1100, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 2,000 3 230,00 6 460,00 R-položka

470 K 76038806
38.8/09 - Betonový prefabrikát pro kotvení plošiny na střeše 800x1100, kompletní systémové provedení dle 
specifiklace PD, D+M

kus 1,000 1 750,00 1 750,00 R-položka

471 K 76038807 38.8/10 - Repase krycích dvířek 1 m2, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 1 900,00 1 900,00 R-položka

472 K 76038808
38.8/11 - Repase kabiny výtahu včetně zárubně a dveří, stávající výtah hydraulický výrobce KONE 
(r.v.1996)kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M

kpl 1,000 120 000,00 120 000,00 R-položka

P
 Poznámka k položce:

viz.výkres č. INT_107

473 K 76038809 38.8/12 - Odborné vyčištění výtahové šachty kpl, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 1 500,00 1 500,00 R-položka

474 K 76038810 38.8/13 - Krycí plachty PVC 320 m2, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 70 000,00 70 000,00 R-položka

475 K 76038811 38.8/15 - Hasicí přístroje , kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 16,000 1 530,00 24 480,00 R-položka

476 K 76038812 38.8/16 - Provozní dokumentace PBŘ , kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 R-položka

477 K 76038813
38.8/17 - Repase stávajícího ocelového sloupu v lékárně , kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, 
D+M

kus 1,000 3 400,00 3 400,00 R-položka

D 760INT Prvky interiéru 664 777,00
478 K 760388101 INT/01 - Obklad stěny 3,88 x 3,00m, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 5 580,00 5 580,00 R-položka

479 K 760388102
INT/02 - Krycí dvířka dvoukřídlá na rozvaděč a hydrant 1000x1450mm, kompletní systémové provedení dle 
specifiklace PD, D+M

kus 2,000 6 150,00 12 300,00 R-položka

480 K 760388103
INT/03 - Krycí dvířka jednokřídlá na hydrant 790x1200mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, 
D+M

kus 2,000 2 520,00 5 040,00 R-položka

481 K 760388104 INT/04 - Sanitární příčka typ A , kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 3,000 17 000,00 51 000,00 R-položka

482 K 760388105 INT/05 - Sanitární příčka typ B , kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 2,000 17 900,00 35 800,00 R-položka

483 K 760388106 INT/06 - Sprchové dveře 950x1900mm, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 7 540,00 7 540,00 R-položka

484 K 760388107 INT/07 - Kuchyňská sestava , kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 40 000,00 40 000,00 R-položka

485 K 760388108 INT/08 - Kuchyňská sestava , kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 32 000,00 32 000,00 R-položka

486 K 760388109 INT/09 - Atypická skříň 1 , kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 11 990,00 11 990,00 R-položka

487 K 760388110 INT/10 - Atypická skříň 2 , kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 9 890,00 9 890,00 R-položka

488 K 760388111 INT/11 - Skleněné stěny zádveří v lékárně , kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kpl 1,000 100 930,00 100 930,00 R-položka

P
 Poznámka k položce:

viz.výkres č.INT_106

489 K 760388112 INT/12 - Zrcadlo lepené pod obklad , kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 8,000 6 380,00 51 040,00 R-položka

490 K 760388113 INT/13 - Vnitřní stínění screenová roleta , kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 13,000 17 355,00 225 615,00 R-položka

Strana 70 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

491 K 760388114
INT/14 - Vnitřní stínění screenová roleta na střešní okno , kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, 
D+M

kus 4,000 12 288,00 49 152,00 R-položka

492 K 760388115 INT/15 - Vnitřní stínění screenová roleta na světlík , kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 26 900,00 26 900,00 R-položka

D 760HG Doplňky hygienických prostor 39 552,00
493 K 760388201 HG/01 - Dávkovač mýdla , kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 9,000 425,00 3 825,00 R-položka

494 K 760388202 HG/02 - Držák toaletního papíru , kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 7,000 370,00 2 590,00 R-položka

495 K 760388203 HG/03 - Wc souprava nástěnná , kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 7,000 289,00 2 023,00 R-položka

496 K 760388204 HG/04 - Zásobník na papírové ručníky , kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 8,000 490,00 3 920,00 R-položka

497 K 760388205 HG/05 - Odpadkový koš nástěnný , kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 7,000 2 300,00 16 100,00 R-položka

498 K 760388206 HG/06 - Pevné madlo 950x1900, kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 1 285,00 1 285,00 R-položka

499 K 760388207 HG/07 - Madlo sklopné , kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 1,000 3 950,00 3 950,00 R-položka

500 K 760388208 HG/08 - Podlahová zarážka , kompletní systémové provedení dle specifiklace PD, D+M kus 31,000 189,00 5 859,00 R-položka

D 762 Konstrukce tesařské 749 727,63

501 K 762085103
Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) 
kotevních želez příložek, patek, táhel

kus 51,000 161,30 8 226,30 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění imregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami 

 souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry.
2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit 

 příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické.
 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve 
 specifikaci.

VV 1. dřevěný krov - kotvení pozednic
VV výkres č.15 Krov
VV VV viz.A1 Tesařské konstrukce - rekapitulace
VV 51 "délka pozednic 74,37m, předpoklad kotvení po 1,5m 51,000
VV Součet 51,000

502 M 31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m 17,672 82,60 1 459,71 CS ÚRS 2020 02
VV 1. dřevěný krov - kotvení pozednic
VV výkres č.15 Krov
VV VV viz.A1 Tesařské konstrukce - rekapitulace
VV 51*0,33 "délka pozednic 74,37m, předpoklad kotvení po 1,5m, délka tyče 330mm 16,830
VV Součet 16,830
VV 16,83*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 17,672

503 M 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16
100 
kus

0,553 345,00 190,79 CS ÚRS 2020 02

VV 1. dřevěný krov - kotvení pozednic
VV výkres č.15 Krov
VV VV viz.A1 Tesařské konstrukce - rekapitulace
VV 51/100 "délka pozednic 74,37m, předpoklad kotvení po 1,5m 0,510
VV Součet 0,510
VV 0,51*1,085 'Přepočtené koeficientem množství 0,553

504 M 31121005 podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 16mm
100 
kus

0,536 712,00 381,63 CS ÚRS 2020 02

VV 1. dřevěný krov - kotvení pozednic
VV výkres č.15 Krov
VV VV viz.A1 Tesařské konstrukce - rekapitulace
VV 51/100 "délka pozednic 74,37m, předpoklad kotvení po 1,5m 0,510
VV Součet 0,510
VV 0,51*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,536

505 K 762085811 Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5 kg kus 61,000 28,97 1 767,17 CS ÚRS 2020 02
VV 1. demontáž dřevěného krovu
VV VV viz.B2 - Bourání krovu a podhledů
VV 60 "z1 - kotevní pásek pozednic - pásek 35/4 dl.700mm, 1,11kg/m 60,000
VV 1 "z2 - zavěšení kleštiny - pásek 35/4 dl.2200mm, 1,11kg/m 1,000
VV Součet 61,000

506 K 762123110 Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z fošen, hranolů, hranolků, průřezové plochy do 100 cm2 m 14,700 119,17 1 751,80 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S06 - nosná konstrukce stěn pod bednění stěn šachty Š1

Strana 71 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV výkres Střechy
VV (2,175*4+0,6*2+0,8*6) "odborný odhad 14,700
VV Součet 14,700

507 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,103 7 200,00 741,60 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S06 - nosná konstrukce stěn pod bednění stěn šachty Š1
VV výkres Střechy
VV (2,175*4+0,6*2+0,8*6)*0,08*0,08 "hranol 80/80, odborný odhad 0,094
VV Součet 0,094
VV 0,094*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,103

508 K 762131811 Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z hrubých prken, latí nebo tyčoviny m2 11,600 37,12 430,59 CS ÚRS 2020 02
VV 1. bourání svislých konstrukcí
VV VV viz.B4 - Bourání svislých konstrukcí
VV 11,6 "zateplení ETICS vč.omítky +bednění stěn - vikýře 11,600
VV Součet 11,600

509 K 762195000 Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svory, fixační prkna m3 0,094 405,81 38,15 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cena je určena pouze pro soubory cen:
 a) 762 11- Montáž stěn a příček na hladko,

 b) 762 12- Montáž stěn a příček tesařsky vázaných,
 c) 762 13- Montáž bednění stěn.

2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami 
 katalogu 800-783 Nátěry.

VV 1. střecha S06 - nosná konstrukce stěn pod bednění stěn šachty Š1
VV výkres Střechy
VV (2,175*4+0,6*2+0,8*6)*0,08*0,08 "hranol 80/80, odborný odhad 0,094
VV Součet 0,094

510 K 762331811 Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2 m 255,700 45,53 11 642,02 CS ÚRS 2020 02
VV 1. demontáž dřevěného krovu
VV VV viz.B2 - Bourání krovu a podhledů
VV 255,7 "rekapitulace 255,700
VV Součet 255,700

511 K 762331812
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 
224 cm2

m 504,350 57,95 29 227,08 CS ÚRS 2020 02

VV 1. demontáž dřevěného krovu
VV VV viz.B2 - Bourání krovu a podhledů
VV 504,35 "rekapitulace 504,350
VV Součet 504,350

512 K 762331813
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 
288 cm2

m 29,100 70,37 2 047,77 CS ÚRS 2020 02

VV 1. demontáž dřevěného krovu
VV VV viz.B2 - Bourání krovu a podhledů
VV 29,1 "rekapitulace 29,100
VV Součet 29,100

513 K 762333132
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného 
půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 321,070 220,00 70 635,40 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž kotevních želez s připojením k dřevěné konstrukci; tyto se ocení příslušnými položkami 

 souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu.
 2. V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vazníky).

VV 1. dřevěný krov
VV výkres č.15 Krov
VV VV viz.A1 Tesařské konstrukce - rekapitulace
VV 321,07 321,070
VV Součet 321,070

514 K 762333133
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného 
půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2

m 74,370 320,65 23 846,74 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž kotevních želez s připojením k dřevěné konstrukci; tyto se ocení příslušnými položkami 

 souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu.
 2. V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vazníky).

VV 1. dřevěný krov
VV výkres č.15 Krov
VV VV viz.A1 Tesařské konstrukce - rekapitulace

Strana 72 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 74,37 74,370
VV Součet 74,370

515 K 762333134
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného 
půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

m 55,590 384,92 21 397,70 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž kotevních želez s připojením k dřevěné konstrukci; tyto se ocení příslušnými položkami 

 souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu.
 2. V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vazníky).

VV 1. dřevěný krov
VV výkres č.15 Krov
VV VV viz.A1 Tesařské konstrukce - rekapitulace
VV 55,59 55,590
VV Součet 55,590

516 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 5,883 6 490,00 38 180,67 CS ÚRS 2020 02
VV 1. dřevěný krov
VV výkres č.15 Krov
VV VV viz.A1 Tesařské konstrukce - rekapitulace
VV 5,348 5,348
VV Součet 5,348
VV 5,348*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,883

517 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 1,480 7 200,00 10 656,00 CS ÚRS 2020 02
VV 1. dřevěný krov
VV výkres č.15 Krov
VV VV viz.A1 Tesařské konstrukce - rekapitulace
VV 1,345 1,345
VV Součet 1,345
VV 1,345*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,480

518 M 60512137 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes dl 8m m3 0,362 10 600,00 3 837,20 CS ÚRS 2020 02
VV 1. dřevěný krov
VV výkres č.15 Krov
VV VV viz.A1 Tesařské konstrukce - rekapitulace
VV 0,329 0,329
VV Součet 0,329
VV 0,329*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,362

519 M 60512140 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m m3 0,876 7 200,00 6 307,20 CS ÚRS 2020 02
VV 1. dřevěný krov
VV výkres č.15 Krov
VV VV viz.A1 Tesařské konstrukce - rekapitulace
VV 0,796 0,796
VV Součet 0,796
VV 0,796*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,876

520 M 60512147 hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 přes dl 8m m3 1,008 13 400,00 13 507,20 CS ÚRS 2020 02
VV 1. dřevěný krov
VV výkres č.15 Krov
VV VV viz.A1 Tesařské konstrukce - rekapitulace
VV 0,916 0,916
VV Součet 0,916
VV 0,916*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,008

521 K 762341210
Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken 
hrubých na sraz tl. do 32 mm

m2 494,582 105,54 52 198,18 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích 

 prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.

VV 1. střecha S01A - bednění z prken tl. 25mm pod pojistnou izolaci
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_05
VV -----střecha budovy do dvora
VV 4,07*9,75*2-0,5*0,5 79,115
VV ------střecha hlavní budovy - strana do ulice
VV 13,88/cos(28) 15,720
VV 24,17/cos(28) 27,374
VV 47,55/cos(28) 53,854
VV 13,07/cos(28) 14,803

Strana 73 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ------střecha hlavní budovy - strana k ploché střeše
VV 34,01/cos(16) 35,381
VV 6,56/cos(16) 6,824
VV S01a_6 Mezisoučet 233,071
VV 2. střecha S01A - bednění z prken tl. 25mm pod separační folii +plech
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_05
VV S01a_6 233,071
VV Mezisoučet 233,071
VV 3. střecha S01B - bednění z prken tl. 25mm pod pojistnou izolaci
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_06,07
VV S01b_5 14,220
VV Mezisoučet 14,220
VV 4. střecha S01B - bednění z prken tl. 25mm pod separační folii +plech
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_06,07
VV S01b_5 14,220
VV Mezisoučet 14,220
VV Součet 494,582

522 M 60511081 řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m m3 13,603 6 800,00 92 500,40 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S01A - bednění z prken  tl. 25mm pod pojistnou izolaci
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_05
VV S01a_6*0,025 5,827
VV 2. střecha S01A - bednění z prken tl. 25mm pod separační folii +plech
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_05
VV S01a_6*0,025 5,827
VV 3. střecha S01B - bednění z prken tl. 25mm pod pojistnou izolaci
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_06,07
VV S01b_5*0,025 0,356
VV 4. střecha S01B - bednění z prken tl. 25mm pod separační folii +plech
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_06,07
VV S01b_5*0,025 0,356
VV Součet 12,366
VV 12,366*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,603

523 K 762341811
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními 
konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

m2 392,130 32,75 12 842,26 CS ÚRS 2020 02

VV 1. střecha
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV ------------bednění vikýřů
VV 2,88 "oplechování boků vikýře 2,880
VV 36  "plechová krytina střechy vikýře 36,000
VV ---------střešní krytina Bramac
VV 353,25 "betonová střešní krytina celkem - Moravská taška 353,250
VV Součet 392,130

524 K 762342441 Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí m 630,520 12,42 7 831,06 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích 

 prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.

VV 1. střecha S01A - kontralatě
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_05
VV -------kontralatě 40/60 - na krokve
VV 304,26 "dle délky krokví, viz.statika, VV viz.Tabulka A1_tesařské konstrukce 304,260
VV S01a_7 Mezisoučet 304,260
VV -------kontralatě 60/40 - mezi bednění z prken
VV 304,26 "dle délky krokví, viz.statika, VV viz.Tabulka A1_tesařské konstrukce 304,260
VV S01a_8 Mezisoučet 304,260
VV 2. střecha S01B - kontralatě
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_06,07
VV -------kontralatě 60/40 - mezi bednění z prken
VV 2*11 22,000
VV S01b_6 Mezisoučet 22,000
VV Součet 630,520

525 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 1,664 6 500,00 10 816,00 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S01A - kontralatě
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_05

Strana 74 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -------kontralatě 40/60 - na krokve
VV S01a_7*0,04*0,06 "dle délky krokví, viz.statika, VV viz.Tabulka A1_tesařské konstrukce 0,730
VV -------kontralatě 60/40 - mezi bednění z prken
VV S01a_8*0,06*0,04 "dle délky krokví, viz.statika, VV viz.Tabulka A1_tesařské konstrukce 0,730
VV 2. střecha S01B - kontralatě
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_06,07
VV -------kontralatě 60/40 - mezi bednění z prken
VV S01B_6*0,06*0,04 0,053
VV Součet 1,513
VV 1,513*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,664

526 K 762342812
Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí 
průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m

m2 353,250 18,20 6 429,15 CS ÚRS 2020 02

VV 1. střecha
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV 353,25 "betonová střešní krytina celkem - Moravská taška 353,250
VV Součet 353,250

527 K 762361312
Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek 
dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm

m2 8,507 616,56 5 245,08 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách -1312 až -1313 jsou započteny i náklady na kotvení desky do podkladu.

VV 1. střecha S02 - bednění koruny atiky
VV výkres Půdorys střechy, Řezy, Detal D-ST_06,07
VV (10,57+5,085)*0,45 7,045
VV 1,91*0,2 0,382
VV 2. střecha S03 - bednění koruny atiky
VV výkres Půdorys střechy, Řezy
VV 1,8*2*0,3 1,080
VV atika1 Mezisoučet 8,507
VV Součet 8,507

528 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 
vruty

m3 22,613 1 232,72 27 875,50 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen:

 a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů,
 b) 762 34- Bednění a laťování, ceny -1210 až -2441,

 c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí,
 d) 762 36- Montáž spádových klínů.

2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami 
 katalogu 800-783 Nátěry.

VV 1. dřevěný krov
VV výkres č.15 Krov
VV VV viz.A1 Tesařské konstrukce - rekapitulace
VV 8,734 "dřevěný krov 8,734
VV 2. střecha S01A, B - bednění z prken  tl. 25mm pod pojistnou izolaci
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_05
VV S01a_6*0,025 5,827
VV S01b_5*0,025 0,356
VV 3. střecha S01A, B - bednění z prken tl. 25mm pod separační folii +plech
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_05
VV S01a_6*0,025 5,827
VV S01b_5*0,025 0,356
VV 4. střecha S01A - kontralatě
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_05
VV -------kontralatě 40/60 - na krokve
VV S01a_7*0,04*0,06 "dle délky krokví, viz.statika, VV viz.Tabulka A1_tesařské konstrukce 0,730
VV -------kontralatě 60/40 - mezi bednění z prken
VV S01a_8*0,06*0,04 "dle délky krokví, viz.statika, VV viz.Tabulka A1_tesařské konstrukce 0,730
VV 5. střecha S01B - kontralatě
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_06,07
VV -------kontralatě 60/40 - mezi bednění z prken
VV S01B_6*0,06*0,04 0,053
VV Součet 22,613

529 K 762421024
Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na pero a drážku 
nebroušených, tloušťky desky 18 mm

m2 181,492 336,46 61 064,80 CS ÚRS 2020 02

Strana 75 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0011 až -1037 obložení stropů a střešních podhledů z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na 

 dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 49-5000.
2. V cenách není započtena montáž podkladového roštu; tato montáž se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické 

 v případě kovové konstrukce, nebo cenou -9001 v případě dřevěné konstrukce.
3. V ceně -9001 není započtena montáž a dodávka nosných prvků (např. konzol, trnů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňují 

 individuálně.
 4. V cenách nejsou započteny náklady na olištování; toto olištování se oceňuje cenou 762 41-1.01 Olištování spár stropů.

5. Tento soubor cen neobsahuje položky pro ocenění typových sádrokartonových, sádrovláknitých a cementovláknitých konstrukcí; tyto 
 konstrukce se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-763 Konstrukce suché výstavby.

 6. V ceně -9001 se určuje množství měrných jednotek v m součtem délek jednotlivých prvků roštu.

VV 1. střecha S01A - podbití deskou OSB
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_05
VV 9,375*6,925-0,5*0,58 "m.č.2.02-09, budova ve dvoře 64,632
VV 116,86 "m.č.2.17+18+24+26+25+27+28, hlavní budova, změřeno v modelovém prostoru CAD 116,860
VV S01a_1 Mezisoučet 181,492
VV Součet 181,492

530 K 762430013 Obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 14 mm m2 42,743 425,51 18 187,57 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0011 až -1036 obložení stěn z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích 

 prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 49-5000.
2. V cenách není započtena montáž podkladového roštu; tato montáž se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické 

 v případě kovové konstrukce nebo cenou -9001 v případě dřevěné konstrukce.
3. V ceně -9001 není započtena montáž a dodávka nosných prvků (např. konzol, trnů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňují 

 individuálně.
 4. V cenách nejsou započteny náklady na olištování; toto olištování se oceňuje cenou 762 41-2.01 Olištování spár stěn.

5. Tento soubor cen neobsahuje položky pro ocenění typových sádrokartonových, sádrovláknitých a cementovláknitých konstrukcí; tyto 
 konstrukce se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-763 Konstrukce suché výstavby.

VV 1. zateplení žlb.věnců - minerální vata tl.60mm
VV podkladní obložení žlb.věnců, na desku se přilepí tepelná izolace
VV TI1 42,743
VV Součet 42,743

531 K 762431026
Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 22 
mm

m2 2,540 360,04 914,50 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0011 až -1036 obložení stěn z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích 

 prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 49-5000.
2. V cenách není započtena montáž podkladového roštu; tato montáž se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické 

 v případě kovové konstrukce nebo cenou -9001 v případě dřevěné konstrukce.
3. V ceně -9001 není započtena montáž a dodávka nosných prvků (např. konzol, trnů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňují 

 individuálně.
 4. V cenách nejsou započteny náklady na olištování; toto olištování se oceňuje cenou 762 41-2.01 Olištování spár stěn.

5. Tento soubor cen neobsahuje položky pro ocenění typových sádrokartonových, sádrovláknitých a cementovláknitých konstrukcí; tyto 
 konstrukce se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-763 Konstrukce suché výstavby.

VV 1. střecha S06 - bednění stěn šachty Š1
VV výkres Střechy
VV (2,175+0,5*2)*0,8 2,540
VV Součet 2,540

532 K 762431225
Obložení stěn montáž deskami z dřevovláknitých hmot včetně tvarování a úpravy pro olištování spár 
dřevotřískovými nebo dřevoštěpkovými na pero a drážku

m2 19,397 120,98 2 346,65 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0011 až -1036 obložení stěn z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích 

 prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 49-5000.
2. V cenách není započtena montáž podkladového roštu; tato montáž se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické 

 v případě kovové konstrukce nebo cenou -9001 v případě dřevěné konstrukce.
3. V ceně -9001 není započtena montáž a dodávka nosných prvků (např. konzol, trnů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňují 

 individuálně.
 4. V cenách nejsou započteny náklady na olištování; toto olištování se oceňuje cenou 762 41-2.01 Olištování spár stěn.

5. Tento soubor cen neobsahuje položky pro ocenění typových sádrokartonových, sádrovláknitých a cementovláknitých konstrukcí; tyto 
 konstrukce se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-763 Konstrukce suché výstavby.

VV 1. střecha S01A - bednění stěn ve styku s plochou střecho - deska OSB 3 P+D 25mm
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_05
VV (10,16+1,68)*0,85 "svislá část střechy ve styku se střechou S02 10,064
VV 2,78*0,85 "pod pultovou střechou vnitřní strana 2,363
VV S01a_10 Mezisoučet 12,427
VV 2. střecha S01B -  - bednění stěn ve styku s plochou střecho - deska OSB 3 P+D 25mm
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_06,07

Strana 76 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 8,2*0,85 6,970
VV S01b_7 Mezisoučet 6,970
VV Součet 19,397

533 M 60726280 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 25mm m2 20,367 254,00 5 173,22 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S01A, B - bednění stěn ve styku s plochou střecho - deska OSB 3 P+D 25mm
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_05
VV S01a_10+S01b_7 19,397
VV Součet 19,397
VV 19,397*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 20,367

534 K 762495000 Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty m2 19,397 40,31 781,89 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen:

 a) 762 41- Montáž olištování spár,
 b) 762 42- Obložení stropů a střešních podhledů, ceny -1110 až -1235,

 c) 762 43- Obložení stěn, ceny -1110 až -1235.
2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami 

 katalogu 800-783 Nátěry.

VV 1. střecha S01A, B - bednění stěn ve styku s plochou střecho - deska OSB 3 P+D 25mm
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_05
VV S01a_10+S01b_7 19,397
VV Součet 19,397

535 K 762521812 Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm m2 163,700 65,51 10 723,99 CS ÚRS 2020 02
VV 1. bourání podhledů a stropních konstrukcí
VV VV viz. B3 Bourání podhledů a stropních konstrukcí
VV 163,7 "f1 - fošnová podlaha na půdě 163,700
VV Součet 163,700

536 K 762711810
Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 
cm2

m 30,500 34,94 1 065,67 CS ÚRS 2020 02

VV 1. 2NP
VV konstrukce zastřešení v m.č.2.07, terasa
VV 2,5*4 "sloupky 10,000
VV 3,5*3 "vaznice 10,500
VV (2,5+2,5)*2 "zavětrování 10,000
VV Součet 30,500

537 K 762810024 Záklop stropů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na trámy na pero a drážku, tloušťky desky 18 mm m2 76,477 327,98 25 082,93 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S02 - záklop stropu z desek OSB P+D 18+22mm
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_06, 07
VV 8,19*(9,79+10,24)/2 "vodorovná plocha 82,023
VV -(2,175*2,55) "odečet výtahu +šachty Š1 -5,546
VV S02_1 Mezisoučet 76,477
VV Součet 76,477

538 K 762810026 Záklop stropů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na trámy na pero a drážku, tloušťky desky 22 mm m2 76,477 373,34 28 551,92 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S02 - záklop stropu z desek OSB P+D 18+22mm
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_06, 07
VV S02_1 76,477
VV Součet 76,477

539 K 762810046 Záklop stropů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 22 mm m2 1,088 405,99 441,72 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S06 - bednění zastropení šachty Š1
VV výkres Střechy
VV (2,175*0,5) 1,088
VV Součet 1,088

540 K 762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 17,800 29,12 518,34 CS ÚRS 2020 02
VV 1. bourání podhledů a stropních konstrukcí
VV VV viz. B3 Bourání podhledů a stropních konstrukcí
VV 17,8 "f2 - prkenný záklop stropu ve věži 17,800
VV Součet 17,800

541 K 762822110
Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 
cm2

m 204,200 50,73 10 359,07 CS ÚRS 2020 02

VV 1. dřevěný strop
VV výkres č.14 Dřevěné stropní nosníky
VV VV viz.A1 Tesařské konstrukce - rekapitulace
VV 204,2 204,200
VV Součet 204,200

Strana 77 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

542 K 762822130
Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 
288 do 450 cm2

m 106,960 141,32 15 115,59 CS ÚRS 2020 02

VV 1. dřevěný strop
VV výkres č.14 Dřevěné stropní nosníky
VV VV viz.A1 Tesařské konstrukce - rekapitulace
VV 106,96 106,960
VV Součet 106,960

543 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 2,516 7 800,00 19 624,80 CS ÚRS 2020 02
VV 1. dřevěný strop
VV výkres č.14 Dřevěné stropní nosníky
VV VV viz.A1 Tesařské konstrukce - rekapitulace
VV 2,287 2,287
VV Součet 2,287
VV 2,287*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,516

544 M 60512140 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m m3 4,518 7 800,00 35 240,40 CS ÚRS 2020 02
VV 1. dřevěný strop
VV výkres č.14 Dřevěné stropní nosníky
VV VV viz.A1 Tesařské konstrukce - rekapitulace
VV 4,107 4,107
VV Součet 4,107
VV 4,107*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,518

545 K 762822820 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2 m 22,500 45,86 1 031,85 CS ÚRS 2020 02
VV 1. demontáž dřevěného krovu
VV VV viz.B2 - Bourání krovu a podhledů
VV 22,5 "st1 - stropnice ve věži 22,500
VV Součet 22,500

546 K 762841811 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky m2 19,370 38,58 747,29 CS ÚRS 2020 02
VV 1. demontáž dřevěného krovu
VV VV viz.B2 - Bourání krovu a podhledů
VV 6,6 "bd1 - římsa do dvora 6,600
VV 8,19 "bd1 - římsa na terase 2NP 8,190
VV 4,58 "bd1 - římsa k sousedovi 4,580
VV Součet 19,370

547 K 762895000 Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory m3 6,394 152,41 974,51 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cena je určena jen pro montážní ceny souborů cen:

 a) 762 81- Záklop stropů, ceny -1100 až -3125,
 b) 762 82- Montáž stropnic,

 c) 762 84- Montáž podbíjení.
2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami 

 katalogu 800-783 Nátěry.

VV 1. dřevěný strop
VV výkres č.14 Dřevěné stropní nosníky
VV VV viz.A1 Tesařské konstrukce - rekapitulace
VV 6,394 "dřevěné stropnice 6,394
VV Součet 6,394

548 K 998762102
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 23,578 1 468,02 34 612,98 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

549 K 998762181
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 23,578 642,87 15 157,59 CS ÚRS 2020 02

Strana 78 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 763 Konstrukce suché výstavby 945 095,86

550 K 763111411
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě 
opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50, Rw do 51 dB

m2 1,260 1 031,49 1 299,68 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717.
 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky.

4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost 
jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro 

 předsazené stěny.
 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.

 6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

VV 1. příčka SDK 01
VV VV viz.A3 Svislé konstrukce
VV 1,26 "s1 1,260
VV Součet 1,260

551 K 763111414
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě 
opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 125 mm, profil 75, Rw do 53 dB

m2 99,870 1 053,64 105 227,03 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717.
 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky.

4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost 
jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro 

 předsazené stěny.
 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.

 6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

VV 1. příčka SDK 01
VV VV viz.A3 Svislé konstrukce
VV 99,87 "s1 99,870
VV Součet 99,870

552 K 763111424
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě 
opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl. 125 mm, profil 75, s izolací, Rw do 57 dB

m2 3,780 1 116,12 4 218,93 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717.
 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky.

4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost 
jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro 

 předsazené stěny.
 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.

 6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

VV 1. příčka SDK 02
VV VV viz.A3 Svislé konstrukce
VV 3,78 "s2.2 3,780
VV Součet 3,780

553 K 763111431
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě 
opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50, s izolací, Rw do 51 
dB

m2 4,700 1 211,57 5 694,38 CS ÚRS 2020 02

Strana 79 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717.
 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky.

4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost 
jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro 

 předsazené stěny.
 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.

 6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

VV 1. příčka SDK 02
VV VV viz.A3 Svislé konstrukce
VV 4,7 "s2.1 4,700
VV Součet 4,700

554 K 763111434R
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě 
opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 125 mm, profil 75, s izolací, Rw do 56 
dB

m2 63,790 1 100,00 70 169,00 R-položka

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717.
 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky.

4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost 
jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro 

 předsazené stěny.
 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.

 6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

VV 1. příčka SDK 02
VV VV viz.A3 Svislé konstrukce
VV 63,79 "s2.1 63,790
VV Součet 63,790

555 K 763111444
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě 
opláštěná deskami protipožárními impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl. 125 mm, profil 75, s 
izolací, Rw do 57 dB

m2 25,680 1 293,15 33 208,09 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717.
 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky.

4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost 
jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro 

 předsazené stěny.
 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.

 6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

VV 1. příčka SDK 02
VV VV viz.A3 Svislé konstrukce
VV 25,68 "s2.3 25,680
VV Součet 25,680

556 K 763111713
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 
ukončení příčky ve volném prostoru

m 2,650 390,70 1 035,36 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717.
 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky.

4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost 
jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro 

 předsazené stěny.
 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.

 6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

VV 1. 2NP
VV výkres č.204 Půdorys 2NP
VV 2,65 "m.č.2.13 2,650
VV Součet 2,650

557 K 763111717
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr (oboustranný)

m2 205,570 51,74 10 636,19 CS ÚRS 2020 02

Strana 80 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717.
 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky.

4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost 
jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro 

 předsazené stěny.
 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.

 6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

VV 1. příčka
VV VV viz.A3 Svislé konstrukce
VV 205,57 "p1 205,570
VV Součet 205,570

558 K 763111720
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 
vyztužení příčky pro osazení skříněk, polic atd.

m 50,000 520,82 26 041,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717.
 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky.

4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost 
jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro 

 předsazené stěny.
 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.

 6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

VV 1. SDK příčky
VV 50 "odbroný odhad: skříňky, police 50,000
VV Součet 50,000

559 K 763111811
Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění 
jednoduché

m2 136,010 72,06 9 800,88 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny -1811 až -1821 jsou určeny pro kompletní demontáž příčky, tj. nosné konstrukce, desek i tepelné izolace.

 2. Ceny demontáže desek -2811 až -2813 jsou určeny pro odstranění pouze desek z obou stran příčky.

VV 1. bourání svislých konstrukcí
VV VV viz.B4 - Bourání svislých konstrukcí
VV 136,01 "SDK příčky 136,010
VV Součet 136,010

560 K 763113314
Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW 
s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 
mm s izolací, EI 60, Rw do 54 dB, příčka tl. 205 - 700 mm, profil 75

m2 1,720 1 292,39 2 222,91 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 11-1717.
 3. Cena -3611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy instalační příčky.

 4. Cena -3621 Montáž desek je stanovena pro obě strany instalační příčky.
 5. V ceně -3611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.

 6. V ceně -3621 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.
 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u instalačních příček se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.

VV 1. příčka - SDK 01 
VV VV viz.A3 Svislé konstrukce
VV 1,72 "s1,tl.200mm, 2NP - rozvaděč 1,720
VV Součet 1,720

561 K 763113341
Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW 
s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 
12,5 mm s izolací, EI 60, Rw do 54 dB, příčka tl. 155 - 650 mm, profil 50

m2 4,770 1 485,04 7 083,64 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 11-1717.
 3. Cena -3611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy instalační příčky.

 4. Cena -3621 Montáž desek je stanovena pro obě strany instalační příčky.
 5. V ceně -3611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.

 6. V ceně -3621 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.
 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u instalačních příček se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.

VV 1. příčka SDK 02
VV VV viz.A3 Svislé konstrukce

Strana 81 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,13 " s2.1, tl.175mm 3,130
VV 1,64 "s2.1, tl.200mm 1,640
VV Součet 4,770

562 K 763121590
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 
150 - 250 mm, profil 50

m2 28,320 1 042,70 29 529,26 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714.
3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o 

 nerovnosti do 20 mm.
 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny.

 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.
 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

7. Cena -1590 je určena pro typ nosiče WC na nožičkách na zem pro standardní výšku do 1,3 m. Konstrukce nosiče WC není v ceně - 
oceňuje se souborem cen 726 13 1- části A 06 katalogu 800 - 721 Zdravotně technické instalace budov. Při výšce stěny na celou výšku 

 místnosti se přidá UA profil =2xKV příčky a patka UA profilu= 4ks - oceňují se cenami 763 18-1421 - 1424.
8. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových 

 desek.

VV 1. stěna
VV VV viz.A3 Svislé konstrukce
VV 2,32 "s3, stěna tl.100mm 2,320
VV 11,76 "s3, stěna tl.150mm 11,760
VV 14,24 "s3, stěna tl.175mm 14,240
VV Součet 28,320

563 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 28,320 25,87 732,64 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714.
3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o 

 nerovnosti do 20 mm.
 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny.

 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.
 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

7. Cena -1590 je určena pro typ nosiče WC na nožičkách na zem pro standardní výšku do 1,3 m. Konstrukce nosiče WC není v ceně - 
oceňuje se souborem cen 726 13 1- části A 06 katalogu 800 - 721 Zdravotně technické instalace budov. Při výšce stěny na celou výšku 

 místnosti se přidá UA profil =2xKV příčky a patka UA profilu= 4ks - oceňují se cenami 763 18-1421 - 1424.
8. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových 

 desek.

VV 1. stěna předsazená
VV VV viz.A3 Svislé konstrukce
VV 28,32 "p2 28,320
VV Součet 28,320

564 K 763121761
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality 
Q3

m2 259,180 69,25 17 948,22 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714.
3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o 

 nerovnosti do 20 mm.
 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny.

 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.
 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

7. Cena -1590 je určena pro typ nosiče WC na nožičkách na zem pro standardní výšku do 1,3 m. Konstrukce nosiče WC není v ceně - 
oceňuje se souborem cen 726 13 1- části A 06 katalogu 800 - 721 Zdravotně technické instalace budov. Při výšce stěny na celou výšku 

 místnosti se přidá UA profil =2xKV příčky a patka UA profilu= 4ks - oceňují se cenami 763 18-1421 - 1424.
8. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových 

 desek.

VV 1. tmelení předsazených stěn a příček
VV malba1 "plocha totožná s malbou na stěny SDK (příčky +předsazené stěny) 259,180
VV Součet 259,180

565 K 763131441
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120

m2 64,551 790,00 50 995,29 CS ÚRS 2020 02

Strana 82 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.
 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

 4. Vcenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.
 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
 specifikaci.

VV 1. podhled PD 01
VV 1NP - výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav
VV 9,375*6,925-(0,5*0,58+0,65*0,125) "m.č.1.04 64,551
VV PD01 Mezisoučet 64,551
VV Součet 64,551

566 K 763131532
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace

m2 273,892 760,00 208 157,92 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.
 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

 4. Vcenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.
 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
 specifikaci.

VV 1. SDK podhled 2NP - střecha S01-S03
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily střechy
VV 9,375*6,925-0,5*0,58 "m.č.2.02-09, budova ve dvoře 64,632
VV 212,24 "celková plocha hlavní budovy 212,240
VV -(2,175*2,54) "odečet výtahu+šachty Š1 -5,525
VV -(6+3,56+11,22)*0,25 "odečet vnitřních nosných zdí -5,195
VV -(1*0,6) "odečet šachty Š2 -0,600
VV -(0,3*0,3) "odečet nosného sloupu -0,090
VV -(5,6*0,91) "odečet půdorysu šikmé plochy -5,096
VV 5,6*1,06 "přípočet šikmé plochy 5,936
VV -(0,9*4*1,06) "odečet střešních oken -3,816
VV (0,9*2+1,06*2)*0,45*4 "přípočet ostění střešních oken 7,056
VV podhled1 Mezisoučet 269,542
VV 2. střecha S03 - SDK podhled
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Detaily střechy
VV 2,9*1,5 "m.č.1.23 4,350
VV podhled2 Mezisoučet 4,350
VV Součet 273,892

567 K 763131613 Podhled ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce z profilů CD, UD jednovrstvé m2 64,551 551,29 35 586,32 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.
 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

 4. Vcenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.
 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
 specifikaci.

VV 1. podhled PD 01
VV ocelová podkonstrukce z profilů CD, rozteč 800mm, kotveno do nosné ocelové konstrukce (viz.statika)
VV PD01 64,551
VV Součet 64,551

568 M 59030626 profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60 m 155,925 20,20 3 149,69 CS ÚRS 2020 02
VV 1. podhled PD 01
VV ocelová podkonstrukce z profilů CD, rozteč 500mm, kotveno do nosné ocelové konstrukce (viz.statika)
VV 20*7,425 148,500
VV Součet 148,500
VV 148,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 155,925

569 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr

m2 393,561 29,61 11 653,34 CS ÚRS 2020 02

Strana 83 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.
 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

 4. Vcenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.
 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
 specifikaci.

VV 1. SDK podhled
VV PD01+PD03 117,867
VV podhled2 "podhled střechy S03 4,350
VV 2. SDK podhled 2NP - podhled střechy S01, S02
VV podhled1 "SDK podhled v 2NP 269,542
VV -20,896 "odečet podhledu PD 02 v 2NP -20,896
VV 5,6*0,725 "skoková změna 725mm 4,060
VV 3. SDK obložení trámu stropu
VV obklad1 18,638
VV Součet 393,561

570 K 763131722
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
skokové změny výšky podhledu přes 0,5 m

m 7,420 272,30 2 020,47 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.
 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

 4. Vcenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.
 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
 specifikaci.

VV 1. SDK podhled 2NP - střecha S01-S03
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily střechy
VV 5,6+0,91*2 "skoková změna 725mm +čela 7,420
VV Součet 7,420

571 K 763131751
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž parotěsné zábrany

m2 213,177 42,10 8 974,75 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.
 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

 4. Vcenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.
 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
 specifikaci.

VV 1. střecha S01A - parotěsná folie Al
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_05
VV S01a_1*1,08 "plocha OSB desek +přídavek pro vytažení na stěny, detaily 196,011
VV S01a_2 Mezisoučet 196,011
VV 2. střecha S01B - parotěsná folie asf. SBS pás
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_05
VV 8,2*(0,7+1,1+0,15)+0,98*0,6*2 "šikmé +svislé plochy +čela 17,166
VV S01b_1 Mezisoučet 17,166
VV Součet 213,177

572 M 28329282 fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2 m2 215,612 42,60 9 185,07 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S01A - parotěsná folie
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_05
VV S01a_2 196,011
VV Součet 196,011
VV 196,011*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 215,612

573 M 62856007
pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,5mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií, 
spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu

m2 18,883 172,00 3 247,88 CS ÚRS 2020 02

VV 1. střecha S01B - parotěsná folie asf. SBS pás
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_05
VV S01b_1 17,166
VV Součet 17,166
VV 17,166*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 18,883

Strana 84 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

574 K 763131771 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3 m2 385,538 78,60 30 303,29 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.
 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

 4. Vcenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.
 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
 specifikaci.

VV 1. SDK podhled
VV PD01+PD03 117,867
VV podhled2 "podhled střechy S03 4,350
VV 2. SDK podhled 2NP - podhled střechy S01, S02
VV malba3 244,683
VV 3. SDK obložení trámu stropu
VV obklad1 18,638
VV Součet 385,538

575 K 763131811
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
dvouvrstvou dřevěnou, opláštění jednoduché

m2 17,800 84,44 1 503,03 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1811 a -1832 jsou stanoveny pro kompletní demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu, tj. nosné konstrukce, desek i 

 tepelné izolace.
 2. Ceny demontáže desek -2811 a -2812 jsou určeny pro odstranění pouze desek z nosné konstrukce podhledu.

VV 1. bourání podhledů a stropních konstrukcí
VV VV viz. B3 Bourání podhledů a stropních konstrukcí
VV 17,8 "p2 - SDK podhled ve věži 17,800
VV Součet 17,800

576 K 763131821
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché

m2 28,200 74,24 2 093,57 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1811 a -1832 jsou stanoveny pro kompletní demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu, tj. nosné konstrukce, desek i 

 tepelné izolace.
 2. Ceny demontáže desek -2811 a -2812 jsou určeny pro odstranění pouze desek z nosné konstrukce podhledu.

VV 1. bourání podhledů a stropních konstrukcí
VV VV viz. B3 Bourání podhledů a stropních konstrukcí
VV 28,2 "p3 - zavěšený SDK podhled vč.svislých částí 28,200
VV Součet 28,200

577 K 763135002
Montáž sádrokartonového podhledu z desek pro bezesparý podhled včetně zavěšené dvouvrstvé konstrukce 
z ocelových profilů CD, UD perforovaných celoplošně se speciálním tmelením hran

m2 53,316 1 020,83 54 426,57 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách montáže podhledu -5001 až -5201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku desek, kazet, lamel; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci.

 3. Ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podhledech lze ocenit cenami 763 13-17. . .

VV 1. podhled PD 03
VV --------1PP
VV výkres Půdorys 1PP - navrhovaný stav, Tabulka místnosí, Schémata podhledů a obklady SCH_04
VV 66,48 "m.č.0.03b 66,480
VV -(6*1,2) "odečet plochy světlíku -7,200
VV -(5,56+4,85+2,55+1,95)*0,4 "odečet půdorysné plochy obložení trámů -5,964
VV PD03 Mezisoučet 53,316
VV Součet 53,316

578 M 59030599 deska pro bezesparý deskový podhled s celoplošnou perforací m2 55,982 491,00 27 487,16 CS ÚRS 2020 02

P
 Poznámka k položce:

Referenční výrobek: Děrované SDK desky s černým rounem, přímé kvadratické děrování 8/18Q
VV 1. podhled PD 03
VV PD03 53,316
VV Součet 53,316
VV 53,316*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 55,982

579 K 763135102
Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně 
zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné

m2 96,396 357,15 34 427,83 CS ÚRS 2020 02

Strana 85 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách montáže podhledu -5001 až -5201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku desek, kazet, lamel; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci.

 3. Ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podhledech lze ocenit cenami 763 13-17. . .

VV 1. podhled PD 02
VV --------1PP
VV výkres Půdorys 1PP - navrhovaný stav, Tabulka místnosí, Schémata podhledů a obklady SCH_04
VV 6,4 "m.č.0.01 6,400
VV 10,4 "m.č.0.02 10,400
VV 3,2*1,5 "m.č.0.3a 4,800
VV 5,9 "m.č.0.05 5,900
VV 5,7 "m.č.0.06 5,700
VV 6,2 "m.č.0.07 6,200
VV 5,8 "m.č.0.08 5,800
VV 2,9 "m.č.0.10a 2,900
VV 2,5 "m.č.0.10b 2,500
VV 1,6 "m.č.0.10c 1,600
VV 2,7 "m.č.0.11a 2,700
VV 1,6 "m.č.0.11b 1,600
VV --------1NP
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Tabulka místnosí, Schémata podhledů a obklady SCH_04
VV 3,3 "m.č.1.08a 3,300
VV 4 "m.č.1.08b 4,000
VV 4 "m.č.1.09 4,000
VV 3,1 "m.č.1.10 3,100
VV 4,6 "m.č.1.22 4,600
VV --------2NP
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Tabulka místnosí, Schémata podhledů a obklady SCH_04
VV 1,3*1,825 "m.č.2.06 2,373
VV 0,875*1,825 "m.č.2.07 1,597
VV 1,75*1,825 "m.č.2.08 3,194
VV 0,9*1,825 "m.č.2.09 1,643
VV 0,85*1,08 "m.č.2.14 0,918
VV 1,4*1 "m.č.2.16 1,400
VV 1,5*1,97+1,825*0,9 "m.č.2.19 4,598
VV 0,9*1,175 "m.č.2.21 1,058
VV 1,6*1,3 "m.č.2.22 2,080
VV 1,1*0,95+0,9*1,1 "m.č.2.23 2,035
VV PD02 Mezisoučet 96,396
VV Součet 96,396

580 M 59030571 podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm m2 101,216 502,00 50 810,43 CS ÚRS 2020 02

P
 Poznámka k položce:

kompletní systémová dodávka dle specifikace projektové dokumentace; kazeta 600x600xmm voděodolná, s povrchovou úpravou, bílá barva, 
polozapuštěná hrana

VV 1. podhled PD 02
VV PD02 96,396
VV Součet 96,396
VV 96,396*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 101,216

581 K 763161811
Demontáž podkroví ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou dřevěnou, opláštění 
jednoduché

m2 289,800 117,92 34 173,22 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Ceny -1811 a -1822 jsou stanoveny pro kompletní demontáž podkroví, tj. nosné konstrukce, desek i tepelné izolace.

VV 1. bourání podhledů a stropních konstrukcí
VV VV viz. B3 Bourání podhledů a stropních konstrukcí
VV 289,8 "p1 - SDK podhled 2NP 289,800
VV Součet 289,800

582 K 763164653
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, 
opláštěný deskou akustickou, tl. 12,5 mm

m2 18,638 733,69 13 674,51 CS ÚRS 2020 02

Strana 86 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro obklad konstrukcí z jakéhokoliv materiálu.

 2. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů.
 3. V cenách jsou započteny i náklady na:

 a) tmelení
 b) výztužnou pásku

 c) ochranu rohů úhelníky
 d) spodní konstrukci z profilů

 4. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-1714.
 5. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na:

 a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci,
 b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci,

VV 1. podhled  - obložení trámů
VV --------1PP
VV výkres Půdorys 1PP - navrhovaný stav, Schémata podhledů a obklady SCH_04
VV (5,56+4,85+2,55+1,95)*(0,45+0,4*2) 18,638
VV obklad1 Mezisoučet 18,638
VV Součet 18,638

583 K 763164821
Demontáž podkroví ze sádrokartonových desek obkladu sádrokartonovými deskami na kovové konstrukci, 
opláštění jednoduché

m2 12,456 81,89 1 020,02 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Ceny -1811 a -1822 jsou stanoveny pro kompletní demontáž podkroví, tj. nosné konstrukce, desek i tepelné izolace.

VV 1. obložení žlb.trámů stropu v 1PP
VV (5,55+4,83)*(0,4+0,4*2) 12,456
VV Součet 12,456

584 K 998763101
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 19,678 1 255,61 24 707,89 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. 

 Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

585 K 998763181
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 19,678 642,87 12 650,40 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. 

 Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

D 764 Konstrukce klempířské 977 868,09
586 K 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 50,885 159,70 8 126,33 CS ÚRS 2020 02

VV 1. střecha
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV 3,1 "plechová krytina střechy - výtah 3,100
VV 3,6 "oplechování  stěny - výtah 3,600
VV 2,88 "oplechování boků vikýře 2,880
VV 36  "plechová krytina střechy vikýře 36,000
VV 3,1 "střešní krytina vstupního přístřešku 3,100
VV 0,6 "střešní krytina - okrasná markýza vstupní branka 0,600
VV 0,75 "střešní krytina - okrasná markýza vchod 0,750
VV 0,7*0,45 "oplechování pilíře - odvětrání VZT na dvoře 0,315
VV 0,9*0,6  "oplechování pilíře - odvětrání VZT na dvoře 0,540
VV Součet 50,885

587 K 764001891 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti m 19,240 52,79 1 015,68 CS ÚRS 2020 02
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV 6,93+4,3+1,7 "terasa 12,930
VV 6,31 6,310
VV Součet 19,240

588 K 764002801 Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti m 4,040 46,14 186,41 CS ÚRS 2020 02

Strana 87 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV 4,04 4,040
VV Součet 4,040

589 K 764002812 Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané m 104,500 64,77 6 768,47 CS ÚRS 2020 02
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV 104,5 104,500
VV Součet 104,500

590 K 764002821 Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti kus 4,000 91,83 367,32 CS ÚRS 2020 02
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

591 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 60,460 86,51 5 230,39 CS ÚRS 2020 02
VV 1. 1NP
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourání
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV 24,1 "oplechování přizdívky soklu 24,100
VV 2. střecha, fasáda
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV 4,8+4,5+5,4+1,8+0,78+3,88 "2NP 21,160
VV 7,5+1,2+2+0,9+3,6 15,200
VV Součet 60,460

592 K 764002871 Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti m 25,200 79,41 2 001,13 CS ÚRS 2020 02
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV 25,2 "lemování zdí - boky vikýře 25,200
VV Součet 25,200

593 K 764002881 Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti m2 2,310 257,30 594,36 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha
VV nadstřešní konstrukce
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV 3*0,6*0,6 "průduchy VZT DN300 1,080
VV 3*0,5*0,5 "komín z nerezového plechu DN 200 0,750
VV 3*0,4*0,4 "větrání kanalizace DN150 0,480
VV Součet 2,310

594 K 764003801
Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových 
prvků do suti

kus 11,000 189,87 2 088,57 CS ÚRS 2020 02

VV 1. střecha
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV nadstřešní konstrukce
VV 3 "průduchy VZT DN300 3,000
VV 3 "komín z nerezového plechu DN200 3,000
VV 3 "větrání kanalizace DN150 3,000
VV 1 "stožár antény 1,000
VV 1 "větrání VZT DN 400 1,000
VV Součet 11,000

595 K 764004811 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nadřímsového do suti m 62,750 159,70 10 021,18 CS ÚRS 2020 02
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV 62,75 "kompletní demontáž žlabu, všech částí 62,750
VV Součet 62,750

596 K 764004821 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti m 15,250 230,68 3 517,87 CS ÚRS 2020 02
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV 15,25 15,250
VV Součet 15,250

597 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 64,550 65,21 4 209,31 CS ÚRS 2020 02
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV 14+5,4 "svod hlavní budova +terasa 19,400
VV 5,35+39,8 "svod věž +hlavní budova 45,150
VV Součet 64,550

598 K 764011443 Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 1,0 mm pro TiZn rš 250 mm m 10,000 161,61 1 616,10 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Rozvinutá šířka podkladního plechu se určuje z rš střešního prvku.

 2. Tloušťka pokladního plechu 1,0 mm se používá pro střešní prvky z titanzinkového plechu.

VV 31.9 Klempířské výrobky

Strana 88 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 10 "31.9/26 - výztužný pás r.š.230mm 10,000
VV Součet 10,000

599 K 764041432R Vyztužení klempířských prvků z titanzinkového plechu výztužný zatahovací pás tl.1,0mm r.š.130mm m 50,000 590,00 29 500,00 R-položka

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Cenu lze použít pro prvky z TiZn plechu opatřené při výrobě přídavnou drážkou, aby nedocházelo k deformacím.

VV 31.9 Klempířské výrobky
VV 50 "19 50,000
VV Součet 50,000

600 K 764042419 Strukturovaná odddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš m2 253,211 240,79 60 970,68 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S01A - strukturovaná separační folie pod plechovou krytina TiZn
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_05
VV S01a_9 233,071
VV 2. střecha S01B - plechová krytina TiZn
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_06,07
VV S01b_5 14,220
VV 3. parter - zastřešení popelnic
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Řezy
VV 2,4*0,8 1,920
VV 4. 31.9 Klempířské výrobky
VV 4 "31.9/28 4,000
VV Součet 253,211

601 K 764111671
Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, 
prostupů a výčnělků desek železobetonových (vstupní stříška)

m2 4,000 1 428,98 5 715,92 CS ÚRS 2020 02

VV 31.9 Klempířské výrobky
VV 4 "31.9/28 - nová plechová krytina (sloupek elektro, popelnice, výdechy VZT) 4,000
VV Součet 4,000

602 K 764141411
Krytina ze svitků nebo tabulí z titanzinkového předzvětralého plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků 
střechy rovné drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon střechy do 30°

m2 247,291 1 680,00 415 448,88 CS ÚRS 2020 02

VV 1. střecha S01A - plechová krytina TiZn
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_05
VV -----střecha budovy do dvora
VV 4,07*9,75*2-0,5*0,5 79,115
VV ------střecha hlavní budovy - strana do ulice
VV 13,88/cos(28) 15,720
VV 24,17/cos(28) 27,374
VV 47,55/cos(28) 53,854
VV 13,07/cos(28) 14,803
VV ------střecha hlavní budovy - strana k ploché střeše
VV 34,01/cos(16) 35,381
VV 6,56/cos(16) 6,824
VV S01a_9 Mezisoučet 233,071
VV 2. střecha S01B - plechová krytina TiZn
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_06,07
VV 8,73*2 17,460
VV -(0,9*0,9*4) "odečet střešních oken -3,240
VV S01b_5 Mezisoučet 14,220
VV Součet 247,291

603 K 764141471
Krytina ze svitků nebo tabulí z titanzinkového předzvětralého plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků 
desek železobetonových (vstupní stříška)

m2 1,920 1 880,86 3 611,25 CS ÚRS 2020 02

VV 1. parter - zastřešení popelnic
VV výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Řezy
VV 2,4*0,8 1,920
VV Součet 1,920

604 K 764212663
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy 
rovné rš 250 mm

m 3,500 261,98 916,93 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 764 21-1605 až - 3642 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-16.. 

 Podkladní plech z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem v rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.

VV 31.9 Klempířské výrobky
VV 3,5 "15 - profilovaná okapnice 3,500
VV Součet 3,500

Strana 89 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

605 K 764215605
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou celoplošně 
lepené rš 400 mm

m 18,300 810,86 14 838,74 CS ÚRS 2020 02

VV 31.9 Klempířské výrobky
VV 18,3 "20 - oplechování atiky r.š.350mm 18,300
VV Součet 18,300

606 K 764216643
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 
250 mm

m 35,900 454,57 16 319,06 CS ÚRS 2020 02

VV 31.9 Klempířské výrobky
VV Vnější parapet r.š.230mm
VV 1,4*19 "31.9/01 26,600
VV 1,8*3 "31.9/02 5,400
VV 1,3*3 "31.9/03 3,900
VV Součet 35,900

607 K 764241406
Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky 
rš 500 mm

m 11,000 930,45 10 234,95 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 764 24-1405 až - 2457 nejsou započteny náklady na podkladní plech. Ten se oceňuje souborem cen 764 01-14..Podkladní plech 

 z pozinkovaného plechu v tl. 1,0 mm a rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.

VV 31.9 Klempířské výrobky
VV 11 "18 11,000
VV Součet 11,000

608 K 764241467 Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu úžlabí rš 670 mm m 24,500 880,20 21 564,90 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 764 24-1405 až - 2457 nejsou započteny náklady na podkladní plech. Ten se oceňuje souborem cen 764 01-14..Podkladní plech 

 z pozinkovaného plechu v tl. 1,0 mm a rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.

VV 31.9 Klempířské výrobky
VV 24,5 "31.9/24 - úžlabí s přidanou Z lištou 24,500
VV Součet 24,500

609 K 764241476
Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu Příplatek k cenám za provedení úžlabí v 
plechové krytině

m 24,500 386,86 9 478,07 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 764 24-1405 až - 2457 nejsou započteny náklady na podkladní plech. Ten se oceňuje souborem cen 764 01-14..Podkladní plech 

 z pozinkovaného plechu v tl. 1,0 mm a rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.

VV 31.9 Klempířské výrobky
VV 24,5 "31.9/24 - úžlabí s přidanou Z lištou 24,500
VV Součet 24,500

610 K 764242403 Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm m 10,000 423,25 4 232,50 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 764 24-1405 až - 2457 nejsou započteny náklady na podkladní plech. Ten se oceňuje souborem cen 764 01-14..Podkladní plech 

 z pozinkovaného plechu v tl. 1,0 mm a rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.

VV 31.9 Klempířské výrobky
VV 10 "31.9/25 - oplechování štítu r.š.220mm 10,000
VV Součet 10,000

611 K 764242430
Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu okapu okapovým plechem střechy rovné 
rš 120 mm

m 70,000 270,69 18 948,30 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 764 24-1405 až - 2457 nejsou započteny náklady na podkladní plech. Ten se oceňuje souborem cen 764 01-14..Podkladní plech 

 z pozinkovaného plechu v tl. 1,0 mm a rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.

VV 31.9 Klempířské výrobky
VV 70 "13 70,000
VV Součet 70,000

612 K 764242433
Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu okapu okapovým plechem střechy rovné 
rš 250 mm

m 118,000 409,44 48 313,92 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 764 24-1405 až - 2457 nejsou započteny náklady na podkladní plech. Ten se oceňuje souborem cen 764 01-14..Podkladní plech 

 z pozinkovaného plechu v tl. 1,0 mm a rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.

VV 31.9 Klempířské výrobky
VV 18,5 "11 - profilovaná okapnice r.š.0,25m 18,500
VV 88,5 "14 - profilovaná okapnice r.š.0,25m 88,500
VV 11 "17 - profilovaná okapnice r.š.250mm 11,000
VV Součet 118,000

Strana 90 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

613 K 764242434
Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu okapu okapovým plechem střechy rovné 
rš 330 mm

m 11,000 505,62 5 561,82 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 764 24-1405 až - 2457 nejsou započteny náklady na podkladní plech. Ten se oceňuje souborem cen 764 01-14..Podkladní plech 

 z pozinkovaného plechu v tl. 1,0 mm a rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.

VV 31.9 Klempířské výrobky
VV 11 "pol.č.16 11,000
VV Součet 11,000

614 K 764242436
Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu okapu okapovým plechem střechy rovné 
rš 500 mm

m 40,200 718,20 28 871,64 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 764 24-1405 až - 2457 nejsou započteny náklady na podkladní plech. Ten se oceňuje souborem cen 764 01-14..Podkladní plech 

 z pozinkovaného plechu v tl. 1,0 mm a rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.

VV 31.9 Klempířské výrobky
VV 40,2 "10 - oplechování pod okapem r.š.0,5m 40,200
VV Součet 40,200

615 K 764242438R
Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu okapu okapovým plechem střechy rovné 
rš 750 mm

m 9,750 1 070,00 10 432,50 R-položka

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 764 24-1405 až - 2457 nejsou započteny náklady na podkladní plech. Ten se oceňuje souborem cen 764 01-14..Podkladní plech 

 z pozinkovaného plechu v tl. 1,0 mm a rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.

VV 31.9 Klempířské výrobky
VV 9,75 "09 - oplechování pod okapem r.š.0,75m 9,750
VV Součet 9,750

616 K 764242439R Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 1,0 mm pro TiZn rš 160 mm m 18,500 55,00 1 017,50 R-položka

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 764 24-1405 až - 2457 nejsou započteny náklady na podkladní plech. Ten se oceňuje souborem cen 764 01-14..Podkladní plech 

 z pozinkovaného plechu v tl. 1,0 mm a rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.

VV 31.9 Klempířské výrobky
VV 18,5 "polč.12 18,500
VV Součet 18,500

617 K 764243455
Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu sněhový zachytávač průbežný 
jednotrubkový

m 78,000 634,82 49 515,96 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 764 24-1405 až - 2457 nejsou započteny náklady na podkladní plech. Ten se oceňuje souborem cen 764 01-14..Podkladní plech 

 z pozinkovaného plechu v tl. 1,0 mm a rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.

VV 31.9 Klempířské výrobky
VV 78 "31.9/27 78,000
VV Součet 78,000

618 K 764541403 Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm m 23,600 786,41 18 559,28 CS ÚRS 2020 02
VV 31.9 Klempířské výrobky
VV 23,6 "04 23,600
VV Součet 23,600

619 K 764541407 Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm m 3,500 1 242,75 4 349,63 CS ÚRS 2020 02
VV 31.9 Klempířské výrobky
VV 3,5 "21 3,500
VV Součet 3,500

620 K 764543406
Žlab nadokapní (nástřešní) z titanzinkového předzvětralého plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 500 
mm

m 40,200 2 255,60 90 675,12 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na oplechování okapního plechu, tyto se oceňují položkami souboru cen 764 24-.4. Oplechování 

 střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu.

VV 31.9 Klempířské výrobky
VV 40,2 "06 - nástřešní žlab r.š.500mm 40,200
VV Součet 40,200

621 K 764543409
Žlab nadokapní (nástřešní) z titanzinkového předzvětralého plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 800 
mm

m 9,750 2 861,32 27 897,87 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na oplechování okapního plechu, tyto se oceňují položkami souboru cen 764 24-.4. Oplechování 

 střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu.

Strana 91 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 31.9 Klempířské výrobky
VV 9,75 "05 - nástřešní žlab r.š.750mm 9,750
VV Součet 9,750

622 K 7645484221R
Okapové koleno pro svod z titanzinkového předzvětralého plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, 
průměru 80 mm

kus 6,000 845,00 5 070,00 R-položka

VV 31.9 Klempířské výrobky
VV 6 "07, zaústěno do dešt. svodu ve fasádě DN 80 6,000
VV Součet 6,000

623 K 7645484222R 31.9/29 - Oplechování bezpečnostního přepadu vel.500x650mm z poplastovaného plechu, D+M kus 1,000 356,00 356,00 R-položka
VV 31.9 Klempířské výrobky
VV 1 "29, plochá střecha 1,000
VV Součet 1,000

624 K 764548423 Svod z titanzinkového předzvětralého plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm m 18,750 1 048,85 19 665,94 CS ÚRS 2020 02
VV 31.9 Klempířské výrobky
VV 3*6,25 "08, okapový svod DN100, vč.kolen apod. 18,750
VV Součet 18,750

625 K 998764102
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 3,298 1 923,56 6 343,90 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

626 K 998764181
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 3,298 1 126,05 3 713,71 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 765 Krytina skládaná 88 073,00
627 K 765113111 Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° okapová hrana s větracím pásem plastovým m 9,000 75,00 675,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek.

2. V cenách -3331 až -3333 jsou započteny i náklady na řadu podhřebenových tašek z každé strany hřebene. Výměru těchto tašek je třeba 
 odečíst z celkové výměry střechy.

3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových 
 zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02.

 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňují cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.

VV položka laternativně použita pro pásku proti hmyzu
VV 31.9 Klempířské výrobky
VV 9 "31.9/23 - páska proti hmyzu 9,000
VV Součet 9,000

628 K 765121801 Demontáž krytiny betonové na sucho, sklonu do 30° do suti m2 353,250 118,76 41 951,97 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV 353,25 "betonová střešní krytina celkem 353,250
VV Součet 353,250

629 K 765121821 Demontáž krytiny betonové Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti m2 353,250 19,15 6 764,74 CS ÚRS 2020 02

630 K 765121881 Demontáž krytiny betonové hřebenů a nároží, sklonu do 30° z hřebenáčů na sucho do suti m 98,570 59,38 5 853,09 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV 35,1 "hřebenáč 35,100
VV 30,97+19,38+13,12 "nároží 63,470
VV Součet 98,570

631 K 765121891 Demontáž krytiny betonové Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti m 98,570 22,99 2 266,12 CS ÚRS 2020 02

632 K 765142801 Demontáž krytiny z  polykarbonátových desek rovných z kovové nebo dřevěné konstrukce m2 8,750 58,42 511,18 CS ÚRS 2020 02

Strana 92 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1. 2NP
VV 3,5*2,5 "mč.2.07, terasa 8,750
VV Součet 8,750

633 K 765191023
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění 
nebo tepelnou izolaci

m2 247,291 46,67 11 541,07 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%.

 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.

VV 1. střecha S01A - pojistná hydroizolace
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_05
VV S01a_6 233,071
VV 2. střecha S01B - pojistná hydroizolace
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_05
VV S01b_5 14,220
VV HI3 Mezisoučet 247,291
VV Součet 247,291

634 M 28329036
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s 
integrovanou samolepící páskou

m2 272,020 48,10 13 084,16 CS ÚRS 2020 02

VV 1. střecha S01A, S01B  - pojistná hydroizolace
VV HI3 247,291
VV Součet 247,291
VV 247,291*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 272,020

635 K 765191911 Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30° m2 353,250 15,17 5 358,80 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV 353,25 "betonová střešní krytina celkem - pojistná izolace 353,250
VV Součet 353,250

636 K 998765102
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,039 1 100,46 42,92 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

637 K 998765181
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,039 614,21 23,95 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 766 Konstrukce truhlářské 63 605,57
638 K 766231814 Demontáž sklápěcích schodů na půdu dřevěných nebo kovových kus 2,000 254,94 509,88 CS ÚRS 2020 02

VV 1. demontáž dřevěného krovu
VV VV viz.B2 - Bourání krovu a podhledů
VV 2 "t1 - výstupní schodiště na půdu 900x650mm 2,000
VV Součet 2,000

639 K 766417211 Montáž obložení stěn rošt podkladový m 41,086 58,96 2 422,43 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -1212 až -6243 jsou započteny i náklady na přišroubování soklu.

 2. V cenách -1212 až -6243 nejsou započteny náklady na montáž podkladového roštu, tato montáž se oceňuje cenou -7211.
3. V ceně -7211 nejsou započteny náklady na montáž a dodávku nosných prvků (např. konzol, trnů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka 

 se oceňuje individuálně.
 4. Cenami -1212 až -6243 nelze oceňovat obložení sloupů zakřiveného průřezu; toto obložení se oceňuje individuálně.

VV 1. střecha S01A - rošt z latí KVH 60/160mm pro tepelnou izolaci minerální vata tl.160mm
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy
VV S01a_4*2 "rozteč 500mm, spotřeba 2m/m2, plocha minerální vaty tl.160mm 25,126
VV 2. střecha S01B - rošt z latí KVH 60/100mm pro tepelnou izolaci minerální vata tl.100mm

Strana 93 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy
VV S01b_4*2 "rozteč 500mm, spotřeba 2m/m2, plocha minerální vaty tl.160mm 15,960
VV Součet 41,086

640 K 766427112 Montáž obložení podhledů rošt podkladový m 387,584 102,07 39 560,70 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -1212 až -5215 není započtena montáž podkladového roštu; tato montáž se oceňuje cenou -7112.

2. V ceně -7112 není započtena montáž a dodávka nosných prvků (např. konzol, trnů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňují 
 individuálně.

VV 1. střecha S01A - rošt z latí KVH 60/40
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_05
VV S01a_1*2 "rozteč 500mm, spotřeba 2m/m2 362,984
VV 2. střecha S01B - rošt z latí KVH 60/80mm
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_06
VV 8,2*3 "rozteč 500mm 24,600
VV Součet 387,584

641 M 61223260 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm nepohledový m3 0,958 12 200,00 11 687,60 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S01A - rošt z latí KVH 60/40
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_05
VV S01a_1*2*0,06*0,04 "rozteč 500mm, spotřeba 2m/m2 0,871
VV Součet 0,871
VV 0,871*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,958

642 M 61223262 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280mm nepohledový m3 0,501 11 800,00 5 911,80 CS ÚRS 2020 02
VV 1. střecha S01B - rošt z latí KVH 60/80mm - šikmý podhled
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_06
VV 8,2*3*0,06*0,08 "rozteč 500mm 0,118
VV 2. střecha S01A - rošt z latí KVH 60/160 - stěna
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy
VV S01a_4*2*0,06*0,16 "rozteč 500mm, spotřeba 2m/m2, plocha minerální vaty tl.160mm 0,241
VV 3. střecha S01B - rošt z latí KVH 60/100mm pro tepelnou izolaci minerální vata tl.100mm - stěna
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy
VV S01b_4*2*0,06*0,1 "rozteč 500mm, spotřeba 2m/m2, plocha minerální vaty tl.160mm 0,096
VV Součet 0,455
VV 0,455*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,501

643 K 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1 m kus 22,000 34,35 755,70 CS ÚRS 2020 02
VV 1. 1NP
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourání
VV 1 "m.č.1.19 1,000
VV 2. 2NP
VV viz.výkres Půdorys 2NP - bourání
VV 6*2 "budova do dvora 12,000
VV 4 "věž 4,000
VV 5 "terasa hlavní budovy 5,000
VV Součet 22,000

644 K 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1 m kus 9,000 49,67 447,03 CS ÚRS 2020 02
VV 1. 1NP
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourání
VV 2 "m.č.1.05, 1.20 2,000
VV 2. 2NP
VV viz.výkres Půdorys 2NP - bourání
VV 7 "okna po obvodě hlavní budovy 7,000
VV Součet 9,000

645 K 766673811 Demontáž střešních oken na krytině vlnité a prejzové, sklonu přes 30 do 45° kus 5,000 252,70 1 263,50 CS ÚRS 2020 02
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

646 K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,642 1 037,01 665,76 CS ÚRS 2020 02

Strana 94 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

647 K 998766181
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,642 593,73 381,17 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 767 Konstrukce zámečnické 193 420,86
648 K 767161824 Demontáž zábradlí do suti schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg m 14,400 415,16 5 978,30 CS ÚRS 2020 02

VV 1. zábradlí schodiště 1PP-2NP
VV 3,2*4+0,1*3 "šikmá ramena 13,100
VV 1,3 "podesta 2NP 1,300
VV Součet 14,400

649 K 767311841 Demontáž světlíků s umělohmotnou výplní pásových obloukových m2 9,600 858,82 8 244,67 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Měrná jednotka se určuje v m2 půdorysné plochy světlíků.

 2. Cena obsahuje i náklady na demontáž manžety.

VV 1. 1NP
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourání
VV 6,4*1,5 "terasa nad 1PP - světlík 9,600
VV Součet 9,600

650 K 767881112
Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvícím vedením do 
železobetonu chemickou kotvou

kus 2,000 1 541,13 3 082,26 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně -1112 jsou započteny i náklady na chemickou kotvu.

2. V ceně -1135 jsou započteny i náklady na montáž zátěžových dlaždic. Jejich dodávka je součástí dodávky sloupku a oceňuje se ve 
 specifikaci.

 3. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) dodávku prvků potřebných k uchycení sloupků a bodů (vyjma kotev chemických); tyto jsou součástí dodávky sloupků a bodů a oceňují se 

 ve specifikaci,
b) nutné zapravení povrchu střechy podle druhu (měkčené PVC, bitumen, ...) po montáži sloupků a bodů, tyto se oceňují cenami 711 74-7067 

 katalogu 800-711 Izolace proti vodě nebo 713 36-3115 katalogu 800-712 Povlakové krytiny nebo individuálně.
4. Množství měrných jednotek nástavců určených k upevnění na sloupky nebo body v systému poddajného kotvícího vedení se určuje v 

 souborech podle výsledné délky vedení zajišťovaného úseku.
5. Montáž záchytného systému pro šikmé střechy skládané se oceňují cenami 765 11-5421, 765 12-5421, 765 13-5043 a 765 15-5022 části 

 A02 katalogu 765 Konstrukce pokrývačské.

VV 1. záchytný bod kotvený do železobetonu
VV výkres Půdorys střechy
VV 2 "přístřešek 2,000
VV Součet 2,000

651 M 70921327 kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 300mm kus 2,000 4 020,00 8 040,00 CS ÚRS 2020 02

P
 Poznámka k položce:

referenční výrobek: firma TOP SAFE výrobek: kotvící bod  TSL-BSR10
VV 1. záchytný bod kotvený do železobetonu
VV výkres Půdorys střechy
VV 2 "přístřešek 2,000
VV Součet 2,000

652 K 767881132
Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvícím vedením na 
šikmé střechy (přes 15 °) se střešní krytinou drážkovanou

kus 16,000 1 449,81 23 196,96 CS ÚRS 2020 02

Strana 95 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně -1112 jsou započteny i náklady na chemickou kotvu.

2. V ceně -1135 jsou započteny i náklady na montáž zátěžových dlaždic. Jejich dodávka je součástí dodávky sloupku a oceňuje se ve 
 specifikaci.

 3. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) dodávku prvků potřebných k uchycení sloupků a bodů (vyjma kotev chemických); tyto jsou součástí dodávky sloupků a bodů a oceňují se 

 ve specifikaci,
b) nutné zapravení povrchu střechy podle druhu (měkčené PVC, bitumen, ...) po montáži sloupků a bodů, tyto se oceňují cenami 711 74-7067 

 katalogu 800-711 Izolace proti vodě nebo 713 36-3115 katalogu 800-712 Povlakové krytiny nebo individuálně.
4. Množství měrných jednotek nástavců určených k upevnění na sloupky nebo body v systému poddajného kotvícího vedení se určuje v 

 souborech podle výsledné délky vedení zajišťovaného úseku.
5. Montáž záchytného systému pro šikmé střechy skládané se oceňují cenami 765 11-5421, 765 12-5421, 765 13-5043 a 765 15-5022 části 

 A02 katalogu 765 Konstrukce pokrývačské.

VV 1. záchytný bod kotvený do stojaté drážky falcované krytiny
VV výkres Půdorys střechy
VV 10 "hlavní budova 10,000
VV 6 "budova do dvora 6,000
VV Součet 16,000

653 M 70921424 kotvicí bod pro šikmé střechy s falcovanou krytinou kus 16,000 4 940,00 79 040,00 CS ÚRS 2020 02

P
 Poznámka k položce:

referenční výrobek: firma TOP SAFE výrobek: kotvící bod  TSL-F5
VV 1. záchytný bod kotvený do stojaté drážky falcované krytiny
VV výkres Půdorys střechy
VV 10 "hlavní budova 10,000
VV 6 "budova do dvora 6,000
VV Součet 16,000

654 K 767996701 Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg kg 455,730 23,59 10 750,67 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovité konstrukce, pro kterou jsou ceny v katalogu již stanoveny.

 2. Ceny lze užít pro sortiment zámečnických konstrukcí, nikoliv pro sloupy, kolejnice, vazníky apod.
 3. Volba cen se řídí hmotností jednotlivě demontovaného dílu konstrukce.

VV 1. 1NP
VV viz.výkres Půdorys 1NP - bourání
VV --------kovové oplocení venkovní terasy vč.branky
VV "(10,8+1,5+2,8)=15,1m "kovové oplocení terasy do ulice, hmotnost kg/mb - odborný odhad
VV "1,6 "vstupní branka, hmotnost kg/mb - odborný odhad
VV 391,23 "celkem dle původního výkresu č.23 391,230
VV --------branka k popelnicícm
VV 2,15*30 "branka k popelnicícm, hmotnost kg/mb - odborný odhad 64,500
VV Součet 455,730

655 K 767996801 Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním do 50 kg kg 1 377,200 40,00 55 088,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovité konstrukce, pro kterou jsou ceny v katalogu již stanoveny.

 2. Ceny lze užít pro sortiment zámečnických konstrukcí, nikoliv pro sloupy, kolejnice, vazníky apod.
 3. Volba cen se řídí hmotností jednotlivě demontovaného dílu konstrukce.

VV 1. 1NP
VV VV viz.B1 - Bourání klempířských prvků a střešní krytiny
VV -------demontáž patky a hlavice sloupu
VV 30+20 "odborný odhad 50,000
VV ------demontáž vstupních rohoží 100x500mm
VV 25*2 50,000
VV -------demontáž okrasných ocelových konzol na fasádě
VV 8*50 "odborný odhad 400,000
VV -------demontáž vývěsní tabule
VV 30 "odborný odhad 30,000
VV ------demontáž reklamních poutačů
VV 60 "odborný odhad 60,000
VV ------demontáž držáku praporu
VV 20 "odborný odhad 20,000
VV 2. 2NP
VV -------konstrukce zastřešení v m.č.2.07, terasa
VV 10*3 "oblé ocelové krokve - odborný odhad 30,000
VV 3. objekt celkem
VV ------demontáž ostatních zámečnicích konstrukcí

Strana 96 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 100  "souhrnný odborný odhad 100,000
VV 4. demontáž dřevěného krovu
VV VV viz.B2 - Bourání krovu a podhledů
VV 17,4*16*2 "v3 - ocelová vaznice 2xU14, 16kg/m 556,800
VV 3*13,4*2 "s2 - ocelový sloupek 2xU120, 13,4kg/m 80,400
VV Součet 1 377,200

D 771 Podlahy z dlaždic 710 577,24
656 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 284,070 13,32 3 783,81 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.
 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV pk03 284,070

657 K 771111012 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí schodišť m 40,800 3,64 148,51 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.
 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV 1. PK 03 - podlahy - stupně schodiště
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV pk03_1 40,800
VV Součet 40,800

658 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 284,070 47,35 13 450,71 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.
 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV pk03 284,070

659 K 771151016
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 12 do 15 
mm

m2 284,070 240,00 68 176,80 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.
 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV pk03 284,070

660 K 771271812 Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických kladených do malty stupnic přes 250 do 350 mm m 34,000 109,91 3 736,94 CS ÚRS 2020 02
VV 1. bourání podlah
VV VV viz.B7 - Bourání podlah
VV 34 "s1 - vnitřní keramická dlažba - stupně schodiště 34,000
VV Součet 34,000

661 K 771271832 Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických kladených do malty podstupnic do 250 mm m 38,000 64,78 2 461,64 CS ÚRS 2020 02
VV 1. bourání podlah
VV VV viz.B7 - Bourání podlah
VV 38 "s2 - vnitřní keramická dlažba - podstupnice schodiště 38,000
VV Součet 38,000

662 K 771274113
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 250 
do 300 mm

m 40,800 313,42 12 787,54 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Montáž obkladů schodnic, schodišťových ramen a boků podest se oceňuje skladebně cenami příslušných obkladů stěn a cenami položky 

 čís. 781 . . -9192 Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru, katalogu 781 Obklady keramické – montáž části A01.

VV 1. PK 03 - podlahy - stupně schodiště
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV 40,8 "pk03_1 40,800
VV pk03_1 Mezisoučet 40,800
VV Součet 40,800

663 K 771274232
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 
150 do 200 mm

m 45,600 165,66 7 554,10 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Montáž obkladů schodnic, schodišťových ramen a boků podest se oceňuje skladebně cenami příslušných obkladů stěn a cenami položky 

 čís. 781 . . -9192 Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru, katalogu 781 Obklady keramické – montáž části A01.

Strana 97 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1. PK 03 - podlahy - stupně schodiště
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV 45,6 "pk03_2 45,600
VV pk03_2 Mezisoučet 45,600
VV Součet 45,600

664 K 771471810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných m 139,600 35,67 4 979,53 CS ÚRS 2020 02
VV 1. bourání podlah
VV VV viz.B7 - Bourání podlah
VV 139,6 "d1s - vnitřní keramická dlažba - sokl rovný 139,600
VV Součet 139,600

665 K 771471830 Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty schodišťových m 16,700 51,68 863,06 CS ÚRS 2020 02
VV 1. bourání podlah
VV VV viz.B7 - Bourání podlah
VV 16,7 "d1s2 - vnitřní keramická dlažba - sokl schodiště 16,700
VV Součet 16,700

666 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm m 163,390 121,24 19 809,40 CS ÚRS 2020 02
VV 1. PK 03 - sokl podlahy
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV 163,39 "pk03s 163,390
VV pk03s Mezisoučet 163,390
VV Součet 163,390

667 K 771474133
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 90 do 
120 mm

m 16,800 171,10 2 874,48 CS ÚRS 2020 02

VV 1. PK 03 - podlahy - sokl schodiště 
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV 16,8 "pk03s1 16,800
VV pk03s1 Mezisoučet 16,800
VV Součet 16,800

668 M 59761009 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm kus 330,349 143,00 47 239,91 CS ÚRS 2020 02
VV 1. PK 03 - podlahy - keramický sokl
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV pk03s/0,6 272,317
VV pk03s1/0,6 28,000
VV Součet 300,317
VV 300,317*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 330,349

669 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 256,100 133,93 34 299,47 CS ÚRS 2020 02
VV 1. bourání podlah
VV VV viz.B7 - Bourání podlah
VV 256,1 "d1 - vnitřní keramická dlažba 256,100
VV Součet 256,100

670 K 771574153
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 
ks/m2

m2 284,070 600,00 170 442,00 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Položky jsou učeny pro všechy druhy povrchových úprav.

VV 1. PK 03 - podlahy
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV 284,07 "pk03 284,070
VV pk03 Mezisoučet 284,070
VV Součet 284,070

671 M 59761008 dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2 m2 349,724 760,00 265 790,24 CS ÚRS 2020 02

P
 Poznámka k položce:

ref.výrobek Ragno Concept Beige R 10 (suchá noha) B (mokrá noha)
VV 1. PK 03 - podlahy
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV pk03 284,070
VV 2. PK 03 - podlahy - stupně schodiště
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV pk03_1*0,3 "pk03_1 12,240
VV 3. PK 03 - podlahy - podstupnice schodiště
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV pk03_2*0,171 "pk03_2 7,798
VV Součet 304,108
VV 304,108*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 349,724

Strana 98 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

672 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 104,840 312,39 32 750,97 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál.

 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené přechodnou vlhkostí.
 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál.

4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve 
 specifikaci.

VV 1. PK 03 - podlahy
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV 79 "vodorovná 79,000
VV 25,84 "svislá - vytažení na stěny v.150mm 25,840
VV Součet 104,840

673 K 998771102
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 18,696 572,36 10 700,84 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

674 K 998771181
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 18,696 466,80 8 727,29 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 775 Podlahy skládané 2 700,23
675 K 775411810 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných do suti přibíjených m 32,000 10,92 349,44 CS ÚRS 2020 02

VV 1. bourání podlah
VV VV viz.B7 - Bourání podlah
VV 32 "l1 - lamino - sokl 32,000
VV Součet 32,000

676 K 775541811 Demontáž plovoucích podlah laminátových, dýhovaných, vinylových ap. lepených m2 64,600 36,39 2 350,79 CS ÚRS 2020 02
VV 1. bourání podlah
VV VV viz.B7 - Bourání podlah
VV 64,6 "l1 - lamino 64,600
VV Součet 64,600

D 776 Podlahy povlakové 465 214,49
677 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 271,800 13,32 3 620,38 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.

 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.
 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV pk04 271,800

678 K 776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 271,800 65,73 17 865,41 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.

 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.
 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV pk04 271,800

679 K 776141114 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm m2 271,800 365,00 99 207,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.

 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.
 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV pk04 "průměrná tl.10mm, odborný odhad 271,800

Strana 99 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

680 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 323,000 54,54 17 616,42 CS ÚRS 2020 02
VV 1. bourání podlah
VV VV viz.B7 - Bourání podlah
VV 323 "pvc1 - podlahovina PVC 323,000
VV Součet 323,000

681 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 43,200 132,45 5 721,84 CS ÚRS 2020 02
VV 1. bourání podlah
VV VV viz.B7 - Bourání podlah
VV 43,2 "k1 - koberec 43,200
VV Součet 43,200

682 K 776251111 Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 271,800 182,93 49 720,37 CS ÚRS 2020 02
VV 1. PK 04 - podlahy
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV 271,8 "pk04 271,800
VV pk04 Mezisoučet 271,800
VV Součet 271,800

683 M 60756112 linoleum přírodní tl 3.2mm, hořlavost Cfl-s1, smykové tření µ ≥0.3, třída zátěže 34/43 m2 298,980 510,00 152 479,80 CS ÚRS 2020 02
VV 1. PK 04 - podlahy
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV pk04 271,800
VV Součet 271,800
VV 271,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 298,980

684 K 776251411 Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) spoj podlah svařováním za tepla m 135,900 57,41 7 802,02 CS ÚRS 2020 02
VV 1. PK 04 - podlahy
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV pk04*0,5 "šířka linolea 2,0m, spotřeba 0,5m/m2 135,900
VV Součet 135,900

685 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 361,100 12,74 4 600,41 CS ÚRS 2020 02
VV 1. bourání podlah
VV VV viz.B7 - Bourání podlah
VV 327,9 "pvc1s - podlahovina PVC - sokl 327,900
VV 33,2 "k1s - koberec - sokl 33,200
VV Součet 361,100

686 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 233,750 135,87 31 759,61 CS ÚRS 2020 02
VV 1. PK 04 - podlahy
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV 233,75 "pk04s 233,750
VV pk04s Mezisoučet 233,750
VV Součet 233,750

687 M 284110031R soklová lišta hranatá z duropropylenu v.70mm, barva bílá m 245,438 85,00 20 862,23 R-položka
VV 1. PK 04 - podlahy
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV pk04s 233,750
VV Součet 233,750
VV 233,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 245,438

688 K 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 323,000 152,86 49 373,78 CS ÚRS 2020 02
VV 1. bourání podlah
VV VV viz.B7 - Bourání podlah
VV 323 "pvc1 - podlahovina PVC 323,000
VV Součet 323,000

689 K 998776102
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 5,256 462,91 2 433,05 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

690 K 998776181
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 5,256 409,47 2 152,17 CS ÚRS 2020 02

Strana 100 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 777 Podlahy lité 130 514,23
691 K 777111111 Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí m2 146,900 12,08 1 774,55 CS ÚRS 2020 02

VV pk02 146,900

692 K 777131101 Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý m2 146,900 157,51 23 138,22 CS ÚRS 2020 02
VV pk02 146,900

693 K 777511105 Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm m2 146,900 610,00 89 609,00 CS ÚRS 2020 02

P
 Poznámka k položce:

kompletní systémové provedení prací, výkonů a dodávek dle specifikace PD, včetně soklu 111,75m
VV 1. PK 02 - podlahy
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV 146,9 146,900
VV pk02 Mezisoučet 146,900
VV Součet 146,900

694 K 777911111 Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem tuhé m 111,750 131,72 14 719,71 CS ÚRS 2020 02
VV 1. PK 02 - sokl podlahy
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV 111,75 "pk02s 111,750
VV Součet 111,750

695 K 998777102
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,186 618,63 733,70 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

696 K 998777181
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 1,186 454,51 539,05 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 781 Dokončovací práce - obklady 465 692,31
697 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny m2 420,870 6,23 2 622,02 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál.
 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál.

3. Lokalní vyrovnání podkladu tloušťky vetší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch 
 katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba.

 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV f02+f02s+f04 420,870
VV Součet 420,870

698 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 420,870 47,35 19 928,19 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál.
 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál.

3. Lokalní vyrovnání podkladu tloušťky vetší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch 
 katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba.

 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV f02+f02s+f04 420,870

Strana 101 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 420,870

699 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 62,990 362,78 22 851,51 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené přechodnou vlhkostí.

 2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na materiál.
3. V cenách 78113-1207,78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve 

 specifikaci.

VV 1. povrchy vnitřních stěn - hydroizolační nátěr/stěrka pod ker.obklad
VV VV viz.A5 - Vnitřní povrchy stěn
VV 62,99 "h1 62,990
VV h1 Mezisoučet 62,990
VV Součet 62,990

700 K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm m2 272,480 139,17 37 921,04 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál.
 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál.

3. Lokalní vyrovnání podkladu tloušťky vetší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch 
 katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba.

 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV 1. povrchy vnitřních stěn
VV VV viz.A5 - Vnitřní povrchy stěn
VV f02 "ker.obklad na nové zdivo 150,220
VV f02s  "ker.obklad na stávající zdivo 122,260
VV Součet 272,480

701 K 781474120
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 85 do 100 ks/m2

m2 420,870 410,00 172 556,70 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.

VV 1. povrchy vnitřních stěn - F 02 - ker,obklad na nové zděné konstrukce
VV VV viz.A5 - Vnitřní povrchy stěn
VV 150,22 "f02 150,220
VV f02 Mezisoučet 150,220
VV 2. povrchy vnitřních stěn - F 02s - ker,obklad na stávající zděné konstrukce
VV VV viz.A5 - Vnitřní povrchy stěn
VV 122,26 "f02s 122,260
VV f02s Mezisoučet 122,260
VV 3. povrchy vnitřních stěn - F 04 - ker,obklad na SDK desku
VV VV viz.A5 - Vnitřní povrchy stěn
VV 148,39 "f04 148,390
VV f04 Mezisoučet 148,390
VV Součet 420,870

702 M 59761256R obklad keramický hladký přes 75 do 100ks/m2 m2 462,957 435,00 201 386,30 R-položka

P
 Poznámka k položce:

referenční výrobek: obklad formát 100x100mm, barva antracit,  Ragno Concept Beige R 10 (suchá noha) B (mokrá noha)
VV 1. povrchy vnitřních stěn
VV VV viz.A5 - Vnitřní povrchy stěn
VV f02+f02s+f04 420,870
VV Součet 420,870
VV 420,87*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 462,957

703 K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 8,109 572,36 4 641,27 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

704 K 998781181
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 8,109 466,80 3 785,28 CS ÚRS 2020 02

Strana 102 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 783 Dokončovací práce - nátěry 122 048,42
705 K 783201403 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení m2 1 853,574 4,55 8 433,76 CS ÚRS 2020 02

VV nater1 1 853,574

706 K 783213111
Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a 
plísním jednonásobný syntetický

m2 1 853,574 40,00 74 142,96 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Položky souboru cen jsou určeny pro preventivní nátěr tesařských konstrukcí (např. krovu).

 2. Položky jednonásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva v interiéru pod lazurovací nebo krycí nátěry.
3. Položky dvojnásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva jako samostatného impregnačního nátěru tesařské konstrukce v interéru 

 nebo pro ochranu dřeva pod lazurovací nebo krycí nátěry v exteriéru.

VV 1. tesařské konstrukce
VV VV viz.A1 - Tesařské konstrukce - rekapitulace
VV 439,63 "dřevěný krov +dřevěné stropní nosníky; plocha včetně čel a řezů 439,630
VV 2. střecha S01A - rošt z latí KVH 60/40
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_05
VV S01a_1*1,4*(0,06*2+0,04*2) "rozteč 800mm, spotřeba 1,4m/m2 50,818
VV 3. střecha S01B - rošt z latí KVH 60/80mm
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_06
VV 8,2*3*(0,06*2+0,08*2) "rozteč 500mm 6,888
VV 4. střecha S01A - rošt z latí KVH 60/160mm pro tepelnou izolaci minerální vata tl.160mm
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy
VV S01a_4*2*(0,06*2+0,16*2) "rozteč 500mm, spotřeba 2m/m2, plocha minerální vaty tl.160mm 11,055
VV 5. střecha S01B - rošt z latí KVH 60/100mm pro tepelnou izolaci minerální vata tl.100mm
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy
VV S01b_4*2*(0,06*2+0,1*2) "rozteč 500mm, spotřeba 2m/m2, plocha minerální vaty tl.100mm 5,107
VV 6. střecha S01A - bednění z prken  tl. 25mm pod pojistnou izolaci
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_05
VV S01a_6*2*1,35 "oboustranný nátěr, přídavek na boky prken 629,292
VV 7. střecha S01A - bednění z prken tl. 25mm pod separační folii +plech
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_05
VV S01a_6*2*1,35 "oboustranný nátěr, přídavek na boky prken 629,292
VV 8. střecha S01B - bednění z prken tl. 25mm pod pojistnou izolaci
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_06,07
VV S01b_5*2*1,35 "oboustranný nátěr, přídavek na boky prken 38,394
VV 9. střecha S01B - bednění z prken tl. 25mm pod separační folii +plech
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_06,07
VV S01b_5*2*1,35 "oboustranný nátěr, přídavek na boky prken 38,394
VV 10. střecha S06 - nosná konstrukce stěn pod bednění stěn šachty Š1
VV výkres Střechy
VV (2,175*4+0,6*2+0,8*6)*(0,08*2+0,08*2) "hranol 80/80, odborný odhad 4,704
VV nater1 Mezisoučet 1 853,574
VV Součet 1 853,574

707 K 783801403 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení m2 60,000 5,79 347,40 CS ÚRS 2020 02
VV 1. fasáda - nátěr stávajících omítek
VV VV viz.A8 - Fasáda
VV M 60,000
VV Součet 60,000

708 K 783801505 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí s odmaštěním a následným opláchnutím m2 60,000 51,47 3 088,20 CS ÚRS 2020 02
VV 1. fasáda - nátěr stávajících omítek
VV VV viz.A8 - Fasáda
VV M 60,000
VV Součet 60,000

709 K 783823133
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 
2 silikátový

m2 60,000 38,88 2 332,80 CS ÚRS 2020 02

VV 1. fasáda - nátěr stávajících omítek
VV VV viz.A8 - Fasáda

Strana 103 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV M 60,000
VV Součet 60,000

710 K 783826615
Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2

m2 44,500 63,25 2 814,63 CS ÚRS 2020 02

VV 1. fasáda - hydrofobizační nátar na omítku
VV 89*0,5 "celkový obvod budovy x průměrná výška 44,500
VV Součet 44,500

711 K 783827123
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 
stupně členitosti 1 a 2 silikátový

m2 60,000 81,15 4 869,00 CS ÚRS 2020 02

VV 1. fasáda - nátěr stávajících omítek
VV VV viz.A8 - Fasáda
VV 60 "M 60,000
VV M Mezisoučet 60,000
VV Součet 60,000

712 K 783827129
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 
stupně členitosti 1 a 2 Příplatek k cenám -7121 až -7127 za biocidní přísadu

m2 60,000 5,26 315,60 CS ÚRS 2020 02

VV 1. fasáda - nátěr stávajících omítek
VV VV viz.A8 - Fasáda
VV M 60,000
VV Součet 60,000

713 K 783846523
Antigraffiti preventivní nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových trvalý pro 
opakované odstraňování graffiti v počtu do 100 cyklů

m2 59,150 290,69 17 194,31 CS ÚRS 2020 02

VV 1. nátěr fasádní omítky
VV ----terasa
VV (0,6+1,6+1,605+1,05+3,365+0,95+6,33-1,05)*2 28,900
VV -----do ulice
VV (5,13+8,62+1,375)*2 30,250
VV Součet 59,150

714 K 783901453 Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím m2 26,200 12,08 316,50 CS ÚRS 2020 02
VV pk01 26,200

715 K 783932161
Vyrovnání podkladu betonových podlah v rozsahu opravované plochy, tloušťky do 3 mm modifikovanou 
cementovou stěrkou do 10%

m2 26,200 27,31 715,52 CS ÚRS 2020 02

VV pk01 26,200

716 K 783933151
Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) 
epoxidový

m2 26,200 127,94 3 352,03 CS ÚRS 2020 02

VV pk01 26,200

717 K 783937153 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný epoxidový rozpouštědlový m2 26,200 157,47 4 125,71 CS ÚRS 2020 02

P
 Poznámka k položce:

kompletní systémové provedení prací, výkonů a dodávek dle specifikace PD, včetně soklu 44,69m
VV 1. PK 01 - podlahy
VV VV viz.A4 - Podlahy
VV 26,2 26,200
VV pk01 Mezisoučet 26,200
VV Součet 26,200

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 156 936,33
718 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 2 347,418 4,97 11 666,67 CS ÚRS 2020 02

VV malba1+malba2+malba3+malba4+malba5 2 347,418
VV Součet 2 347,418

719 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 2 347,418 55,00 129 107,99 CS ÚRS 2020 02

VV 1. malba na SDK příčky, stěny-----------
VV VV viz.A5 Vnitřní povrchy
VV 259,18 "F 03 259,180
VV malba1 Mezisoučet 259,180
VV 2. malba na SDK podhledy---------------
VV ----SDK podhled
VV PD01 64,551
VV PD03 53,316
VV podhled2 "podhled střechy S03 4,350
VV ----SDk obklad trámu stropu
VV obklad1 18,638
VV malba2 Mezisoučet 140,855

Strana 104 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3. SDK podhled 2NP - podhled střechy S01, S02---------------
VV výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Tabulka místností
VV m.č.2.01a, 01b, 02, 03, 04, 05, 10, 13, 15, 17, 18, 20, 25, 26, 27, 28
VV 14,9+10,5+7,7+13,2+18,1+14+12,9+20,8+3,5+21+16,7+8,2+14+20,5+20+18 234,000
VV -(0,9*4*1,06) "odečet střešních oken -3,816
VV (0,9*2+1,06*2)*0,45*4 "přípočet ostění střešních oken 7,056
VV (2,575+2,915)*(1,06-0,91) "šikmá plocha 0,824
VV (2,575+2,915+0,91*4)*0,725 "skoková změna 725mm v SDK podhledu 6,619
VV malba3 Mezisoučet 244,683
VV 4. malba na omítku stěn----------------
VV -----malba na novo MVC omítku štuk
VV f01 361,600
VV -----malba na opravenou MVC omítku štuk
VV o1 951,950
VV ----malba na stávající omítku (bez dalšího zásahu)
VV VV viz. A5 - Vnitřní povrchy stěn
VV 30,61 "M1 30,610
VV malba4 Mezisoučet 1 344,160
VV 5. malba na omítku stropu-----------------
VV -----nová omítka stropu
VV f01p 7,520
VV -----oprava omítky stropu
VV op1 216,260
VV -----oprava omítky schodiště
VV op2 11,060
VV ------malba na stávající omítku stropu (bez dalšího zásahu)
VV VV viz.A6 - Podhledy, stropy
VV 123,7 "mp1 123,700
VV malba5 Mezisoučet 358,540
VV Součet 2 347,418

720 K 784221153
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích 
automatech, v odstínu středně sytém

m2 1 603,340 10,08 16 161,67 CS ÚRS 2020 02

VV 1. stěny
VV malba1+malba4 1 603,340
VV Součet 1 603,340

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 23 460,14
721 K 789123220 Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy III očištění oprášením m2 26,940 10,76 289,87 CS ÚRS 2020 02

VV nater3 26,940

722 K 789123240 Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy III očištění odmaštěním m2 26,940 19,87 535,30 CS ÚRS 2020 02
VV nater3 26,940

723 K 789124220 Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy IV očištění oprášením m2 162,760 9,52 1 549,48 CS ÚRS 2020 02
VV nater2 162,760

724 K 789124240 Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy IV očištění odmaštěním m2 162,760 17,38 2 828,77 CS ÚRS 2020 02
VV nater2 162,760

725 K 789327110 Nátěr ocelových konstrukcí třídy III jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 μm m2 26,940 109,41 2 947,51 CS ÚRS 2020 02
VV 1. ocelové překlady
VV VV viz. A2 - Ocelové překlady
VV 26,94 26,940
VV nater3 Mezisoučet 26,940
VV Součet 26,940

726 K 789328110 Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 μm m2 162,760 94,06 15 309,21 CS ÚRS 2020 02
VV 1. ocelové stropní nosníky nad 2NP
VV viz.Výkres č.13 Ocelové stropní nosníky
VV ------nosník HEB180, hmotnost 51,2kg/m, plocha povrchu 1,04m2/m
VV (4,76+3,38+4,64+4,93+3,88)*1,04 "viz.Výpis nosníků 22,454
VV ------nosník HEB220, hmotnost 71,5kg/m, plocha povrchu 1,27m2/m
VV (5,88+3,94+6,17*2+6,23*4)*1,27 "viz.Výpis nosníků 59,792
VV ------nosník HEB240, hmotnost 83,2kg/m, plocha povrchu 1,38m2/m
VV 7,425*3*1,38 "viz.Výpis nosníků 30,740
VV 2. ocelové stropní nosníky nad 1NP
VV viz.výkres č.19 Roštová konstrukce pod stropem nad 1NP
VV ------nosník HEB220, hmotnost 71,5kg/m, plocha povrchu 1,27m2/m

Strana 105 z 189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (7,425*4)*1,27 "viz.Výpis nosníků 37,719
VV -----nosník IPE160, hmotnost 15,8kg/m, plocha povrchu 0,623m2/m
VV (2,1*8+1,275*2)*0,623 "viz.Výpis nosníků 12,055
VV nater2 Mezisoučet 162,760
VV Součet 162,760

Strana 106 z 189



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.11.2020

Zadavatel: IČ:
MČ Praha 8 Ďáblice DIČ:

Uchazeč: IČ: 270 94 359
DIČ: CZ27094359

Projektant: IČ:
Ing.arch Magda Říhová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 63243393
Ing.Štefan Sivák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 698 991,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 698 991,47 21,00% 356 788,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 055 779,68

ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

TZB - Technické zařízení budov

SIL - Silnoproudá elektroinstalace

Strana 107 z 187



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.11.2020

Zadavatel: MČ Praha 8 Ďáblice Projektant:
Ing.arch Magda 
Říhová

Uchazeč: ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady Zpracovatel: Ing.Štefan Sivák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 698 991,47

M - Práce a dodávky M 1 621 491,47

    1 - Demontáže a přeložky 5 000,00

    D1 - Elektroinstalace 1 329 786,00

    2 - Uzemnění 28 351,27

    3 - Hromosvod 142 451,08

    4 - Zemní a pomocné stavební práce 115 903,12

OST - Ostatní 77 500,00

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 71 700,00

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 800,00

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

TZB - Technické zařízení budov

SIL - Silnoproudá elektroinstalace

Strana 108 z 187



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.11.2020

Zadavatel: MČ Praha 8 Ďáblice Projektant:
Ing.arch Magda 
Říhová

Uchazeč: ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady Zpracovatel: Ing.Štefan Sivák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 698 991,47

D M Práce a dodávky M 1 621 491,47

D 1 Demontáže a přeložky 5 000,00
1 K 747 Demontáž stávajících elektrických rozvodů ks 1,000 5 000,00 5 000,00 R-položka

D D1 Elektroinstalace 1 329 786,00

2 K 743112316
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených 
pod omítku, D 29mm

m 808,000 45,00 36 360,00 R-položka

3 M 345710730 trubka elektroinstalační ohebná D25 mm m 808,000 10,00 8 080,00 R-položka

4 K 743111115 Montáž trubka tuhá D 23 mm uložená pevně m 108,000 45,00 4 860,00 R-položka

5 M 345711080 trubka elektroinstalační tuhá z PVC 25mm, včetně spojek a příchytek m 108,000 20,00 2 160,00 R-položka

6 K 741112001
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových, typ KU 68/2-1902, KO97

kus 191,000 45,00 8 595,00 R-položka

7 M 34571511
materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické hmoty KP 68/2-1901  500 V,  D69 x 
30mm

kus 191,000 9,00 1 719,00 R-položka

8 K 741112101
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových

kus 45,000 145,00 6 525,00 R-položka

9 M 34571519
materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické hmoty KP 68/2-1902  500 V,  D69 x 
30mm

kus 45,000 12,00 540,00 R-položka

10 K 743424121
Montáž krabic pancéřových bez napojení na trubky a lišty a demontáže a montáže víčka rozvodek se zapojením 
vodičů na svorkovnici plastových čtyřhranných 

kus 11,000 150,00 1 650,00 R-položka

11 M 345714280 krabice pancéřová z PH 117x117x58 mm svorkovnicí krabicovou kus 11,000 176,80 1 944,80 R-položka

12 K 746211110 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2 kus 287,000 45,00 12 915,00 R-položka

13 K 7434 napojení jednofázového koncového spotřebiče do průřezu 4mm2 kus 15,000 59,00 885,00 R-položka

14 K 747111111
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů, 
bezšroubové připojení, vypínačů řazení 1-jednopólových

kus 43,000 90,00 3 870,00 R-položka

15 M 3409 kompletní spínač jednopólový 10A bílý + kryt kus 35,000 157,00 5 495,00 R-položka

16 M 3410 kompletní spínač jednopólový 10A, povrchová/polozapuštěná montáž, bílý, IP44 kus 8,000 102,37 818,96 R-položka

17 K 747111125
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů, pro 
prostředí obyčejné nebo vlhké přepínačů, řazení 5-sériových

kus 13,000 90,00 1 170,00 R-položka

18 M 3411 Kompletní spínač řazení 5 10A bílý + kryt kus 12,000 182,50 2 190,00 R-položka

19 M 3412 Kompletní spínač řazení 5 10A, povrchová/polozapuštěná montáž, bílý, IP44 kus 1,000 265,00 265,00 R-položka

20 K 747111126
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů, pro 
prostředí obyčejné nebo vlhké přepínačů, řazení 6-střídavých

kus 4,000 90,00 360,00 R-položka

21 M 3413 kompletní přepínač střídavý řazení 6 10A bílý + kryt kus 4,000 225,46 901,84 R-položka

22 K 747111128
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů, pro 
prostředí obyčejné nebo vlhké přepínačů, řazení 7-křížových

kus 4,000 90,00 360,00 R-položka

23 M 3414 kompletní přepínač křížový řazení 7 10A bílý + kryt kus 4,000 200,39 801,56 R-položka

24 K 741310232 Montáž spínačů časových se zapojením vodičů kus 11,000 165,00 1 815,00 R-položka

SIL - Silnoproudá elektroinstalace

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

TZB - Technické zařízení budov

Strana 109 z 187



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 M 3416 Infrapasivní snímač pohybu, 360st a spodním snímáním, 240V AC 50Hz, 15s-16min., 2-2000lux, bílá kus 11,000 1 692,92 18 622,12 R-položka

26 M 3418 rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 191,000 18,90 3 609,90 R-položka

27 K 741313002
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 
10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž

kus 138,000 90,00 12 420,00 R-položka

28 M 34555101 Kompletní zásuvka 1násobná 16A/240V, polozapuštěná montáž, bílá, IP20 kus 138,000 91,88 12 679,44 R-položka

29 K 747161060
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro 
prostředí základní nebo vlhké, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž

kus 18,000 90,00 1 620,00 R-položka

30 M 3419 Kompletní zásuvka 1násobná 16A/240V, povrchová/polozapuštěná montáž, IP44, bílá kus 18,000 153,00 2 754,00 R-položka

31 K 742111100 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg kus 1,000 225,00 225,00 R-položka

32 M 357M013 Skříň HOP - MET, POP – MET1+MET2 - komplet kus 1,000 4 900,00 4 900,00 R-položka

33 K 742111500 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 200 kg kus 10,000 6 500,00 65 000,00 R-položka

34 M 3421 Rozvaděč +R0.01 kus 1,000 14 800,00 14 800,00 R-položka

35 M 3422 Rozvaděč +R0.02 (s požární odolností v provedení EI 30 DP1-S) kus 1,000 38 600,00 38 600,00 R-položka

36 M 3424 Rozvaděč +R1.02 (s požární odolností v provedení EI 30 DP1-S) kus 1,000 10 800,00 10 800,00 R-položka

37 M 3425 Rozvaděč +R1.03 kus 1,000 7 500,00 7 500,00 R-položka

38 M 3426 Rozvaděč +R2.01 kus 1,000 22 400,00 22 400,00 R-položka

39 M 3427 Rozvaděč +R2.02 kus 1,000 35 030,00 35 030,00 R-položka

40 M 3428 Rozvaděč +R2.03 (s požární odolností v provedení EI 30 DP1-S) kus 1,000 75 000,00 75 000,00 R-položka

41 M 3429 Rozvaděč +RE (typizovaný rozváděč pro 9 ER), (s požární odolností v provedení EI 30 DP1-S) kus 1,000 55 000,00 55 000,00 R-položka

42 M 3430 Rozvaděč +RK kus 1,000 18 900,00 18 900,00 R-položka

43 M 3431 Rozvaděč +RS (s požární odolností v provedení EI 30 DP1-S) kus 1,000 40 000,00 40 000,00 R-položka

44 K 748123211 Montáž svítidel LED se zapojením vodičů kus 168,000 260,00 43 680,00 R-položka

45 M 3433 Svítidlo typ A2 – kus 6,000 3 780,00 22 680,00 R-položka

46 M 3434 Svítidlo typ B2 - kus 23,000 5 960,00 137 080,00 R-položka

47 M 3435 Svítidlo typ B3 - kus 1,000 4 020,00 4 020,00 R-položka

48 M 3436 Svítidlo typ B8 - kus 9,000 4 658,00 41 922,00 R-položka

49 M 3437 Svítidlo typ C1 - kus 34,000 582,00 19 788,00 R-položka

50 M 3438 Svítidlo typ D1 - kus 34,000 894,00 30 396,00 R-položka

51 M 3439 Svítidlo typ 4xE1 - kus 3,000 23 450,00 70 350,00 R-položka

52 M 3439.1 Svítidlo typ E2 - kus 4,000 7 560,00 30 240,00

53 M 3440 Svítidlo typ F25 - kus 7,000 3 946,00 27 622,00 R-položka

54 M 3440.1 Svítidlo typ 3xF25 - kus 1,000 13 050,00 13 050,00

55 M 3441
Svítidlo LED pásek pod kuchyňskou linku 14,4W/m v délce cca 8m včetně napájecího zdroje a hliníkového 
profilu

kus 1,000 1 360,00 1 360,00 R-položka

56 M 3442 Svítidlo typ P1 - kus 11,000 1 580,00 17 380,00 R-položka

57 M 3443 Svítidlo typ P2 - kus 6,000 1 580,00 9 480,00 R-položka

58 M 3444 Svítidlo typ U1 - kus 2,000 8 350,00 16 700,00 R-položka

59 M 3444.1 Svítidlo typ U2 - kus 1,000 5 650,00 5 650,00

60 M 3445 Svítidlo typ V1 - kus 1,000 1 870,00 1 870,00 R-položka

61 M 3446 Svítidlo typ V2 - kus 3,000 5 860,00 17 580,00 R-položka

62 M 3447 Svítidlo typ V3 - kus 1,000 1 350,00 1 350,00 R-položka

63 M 3448 Svítidlo typ W15 - kus 3,000 2 980,00 8 940,00 R-položka

64 M 3449 Svítidlo typ W30 - kus 2,000 5 140,00 10 280,00 R-položka

65 M 3450 Svítidlo typ N1 - kus 12,000 1 535,00 18 420,00 R-položka

66 M 3451 Svítidlo typ N2 - kus 3,000 1 535,00 4 605,00 R-položka

67 M 3471 poplatek za recyklaci svítidla kus 168,000 12,00 2 016,00 R-položka

68 K 210220452 Montáž ochranného pospojování pevně m 270,000 50,79 13 713,30 R-položka

69 M 341413600 vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 25mm2 m 10,000 83,85 838,50 R-položka

70 M 341413590 vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 16mm2 m 100,000 65,39 6 539,00 R-položka

71 M 341413570 vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 6mm2 m 160,000 49,14 7 862,40 R-položka

72 K 740991300
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní 
zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tisíc Kč

kus 1,000 2 500,00 2 500,00 R-položka

Strana 110 z 187



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

73 K 740991910
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací Příplatek k ceně 1300 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč

kus 1,000 2 800,00 2 800,00 R-položka

74 K 210280101 Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg kus 10,000 1 500,00 15 000,00 R-položka

75 K 7437 Protipožární utěsnění kabelových prostupů dle ČSN 33 2000-5-52 ed.2 m2 1,000 475,00 475,00 R-položka

76 M 3472
Provedení protipožárního zabezpečení prostupů EI30 pomocí minerální plsti 140kg/m3 a protipožárního 
povlaku, provedení oprávněnou osobou včetně certifikátu

m2 1,000 36 000,00 36 000,00 R-položka

77 K 744441400
Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, 
NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil do 35 mm2

m 2 322,000 35,00 81 270,00 R-položka

78 M 3473 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY – J  RE průřez   Cu 3 x 1,5 m 1 040,000 14,88 15 475,20 R-položka

79 M 3474 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY – J  RE průřez   Cu 3 x 2,5 m 1 050,000 24,26 25 473,00 R-položka

80 M 3475 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY – J  RE průřez   Cu 3 x 6 m 160,000 60,29 9 646,40 R-položka

81 M 3476 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY – J  RE průřez   Cu 5 x 6 m 60,000 94,86 5 691,60 R-položka

82 M 3477 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY – J  RE průřez   Cu 5 x 10 m 12,000 150,64 1 807,68 R-položka

83 K 7438 Doplňující ochranné pospojování dle ČSN 33 2000-7-701, ed. 2, změna č.1 a 2 ks 6,000 150,00 900,00 R-položka

84 M 3493 Kabelové štítky dle požadavku ČSN 33 2000-5-52 ed.2, čl. NA.4.5.2.5 ks 287,000 5,90 1 693,30 R-položka

85 M 3494 Ostatní potřebné blíže nespecifikované položky, podružný a montážní materiál ks 1,000 1 500,00 1 500,00 R-položka

D 2 Uzemnění 28 351,27

86 K 7439
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů 
vodičů FeZn pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě

m 100,000 115,00 11 500,00 R-položka

87 M 3495 Pásek V4A 30x3,5 m 100,000 21,90 2 190,00 R-položka

88 K 743621110 Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby ks 30,000 90,00 2 700,00 R-položka

89 M 3496 Svorka pro spojení pásek-pásek, např. Sr02a ks 30,000 24,20 726,00 R-položka

90 K 743642300
Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí délky 
do 6 m

ks 1,000 590,00 590,00 R-položka

91 M 3497
hloubkový zemnič Z FeZn, Rd 20 l=1500 mm – 3ks, včetně zatloukacího hrotu litina/Zn Rd 20, svorky 
propojovací pro hl. Zemnič FeZn 20mm

ks 1,000 707,39 707,39 R-položka

92 M 3498 zatloukací hrot litina/Zn Rd 20 pro zaražení hloubkového zemniče ks 1,000 67,88 67,88 R-položka

93 K 7440 Ochrana proti korozi při přechodu země-vzduch ks 30,000 289,00 8 670,00 R-položka

94 K 7441 Pořízení fotodokumentace během výstavby uzemňovací soustavy ks 1,000 1 200,00 1 200,00 R-položka

D 3 Hromosvod 142 451,08
95 K 7442 Montáž příchytky svodu ks 24,000 65,00 1 560,00 R-položka

96 M 3499 Příchytka pro svod ks 24,000 99,00 2 376,00 R-položka

97 K 743621110.1 Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, D do 10 mm m 182,000 120,00 21 840,00 R-položka

98 M 3500 Podpěra vedení na typových držácích PV, HVI ks 32,000 124,41 3 981,12 R-položka

99 M 354410770 Drát AlMgSi 8mm polotvrdý kg 20,000 105,00 2 100,00 R-položka

100 M 3501 Vodič HVI Light m 90,000 860,00 77 400,00 R-položka

101 M 3502 Vodič Cu 6mm pro ekvipotenciální připojení HVI m 60,000 66,00 3 960,00 R-položka

102 K 74362200 Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby ks 44,000 145,00 6 380,00 R-položka

103 M 3503
Svorka hromosvodová (Spojovací, na konstrukci, okapová, na atiku,křížová, zkušební, apod.) v nerezovém 
provedení

ks 40,000 39,59 1 583,60 R-položka

104 M 3404 Svorka potenciálového vyrovnání ks 4,000 595,00 2 380,00 R-položka

105 K 743631400 Montáž jímacích tyčí délky do 3 m ks 8,000 250,00 2 000,00 R-položka

106 M 3505 Jímací tyč s hřebenovým držákem d=16/10mm, AlMgSi, délka 1,5m, svorka jímací tyče SJ1, držák nerez V2A ks 8,000 847,18 6 777,44 R-položka

107 K 210220372 Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva ks 4,000 348,35 1 393,40 R-položka

108 M 354418300 úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700 mm, FeZn ks 4,000 226,88 907,52 R-položka

109 M 354418360 držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn ks 8,000 19,50 156,00 R-položka

110 M 3506 Ochrana proti korozi při přechodu země-vzduch ks 4,000 289,00 1 156,00 R-položka

111 K 7443 Pořízení fotodokumentace během výstavby ks 1,000 1 500,00 1 500,00 R-položka

112 K 7444 Revize hromosvodu ks 1,000 5 000,00 5 000,00 R-položka

D 4 Zemní a pomocné stavební práce 115 903,12
113 K 460680451 Zhotovení kapes a výklenků pro krabice 7x7x5 cm ks 236,000 35,72 8 429,92 R-položka

Strana 111 z 187



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

114 K 460680593
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce pro montáž trubek a kabelů do hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 
do 7 cm

m 719,800 45,00 32 391,00 R-položka

115 K 460680702 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce bourání podlah a mazanin betonových, tloušťky přes 15 do 30 cm m2 1,000 1 250,00 1 250,00 R-položka

116 K 460710043 Vyplnění otvorů pro montáž trubek a kabelů m 719,800 55,00 39 589,00 R-položka

117 K 460150264
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 80 cm, v hornině 
třídy 4

m 60,000 450,00 27 000,00 R-položka

118 K 460560264
Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu šířky 50 cm 
hloubky 80 cm, v hornině třídy 4

m 60,000 120,72 7 243,20 R-položka

D OST Ostatní 77 500,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 71 700,00
119 K 01 Doprava osob a materiálu, použití montážních mechanismů, plošin, lešení apod. ks 1,000 5 500,00 5 500,00 R-položka

120 K 03 Zařízení a zabezpečení staveniště ks 1,000 20 000,00 20 000,00 R-položka

121 K 04 Účast na kontrolních dnech stavby ks 1,000 5 000,00 5 000,00 R-položka

122 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost ks 1,000 15 000,00 15 000,00 R-položka

123 K 05 Nastavení dodaných zařízení a kompletů, včetně jejich zprovoznění ks 1,000 3 900,00 3 900,00 R-položka

124 K 06 Provozní a funkční zkoušky ks 1,000 5 500,00 5 500,00 R-položka

125 K 08 Zajištění dokladů, nutných pro uvedení stavby do užívání ks 1,000 3 000,00 3 000,00 R-položka

126 K 09 Zajištění nezbytných dokladů a podkladů a uvedení zařízení do provozu ks 1,000 3 000,00 3 000,00 R-položka

127 K 013334000 Zajištění potřebné realizační, výrobně technické, montážní, či dílenské dokumentace ks 1,000 4 500,00 4 500,00 R-položka

128 K 10 Případná poradenská a konzultační činnost projektanta elektro ks 1,000 2 500,00 2 500,00 R-položka

129 K 092203000 Zaškolení obsluhy ks 1,000 3 800,00 3 800,00 R-položka

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 800,00
130 K HZS 030 Přípravné a pomocné práce mimo specifikaci hodin 20,000 290,00 5 800,00 R-položka

Strana 112 z 187



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.11.2020

Zadavatel: IČ:
MČ Praha 8 Ďáblice DIČ:

Uchazeč: IČ: 270 94 359
DIČ: CZ27094359

Projektant: IČ:
Ing.arch Magda Říhová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 63243393
Ing.Štefan Sivák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 269 683,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 269 683,85 21,00% 56 633,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 326 317,46

ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

TZB - Technické zařízení budov

SLA - Slaboproudá elektroinstalace

Strana 113 z 187



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.11.2020

Zadavatel: MČ Praha 8 Ďáblice Projektant:
Ing.arch Magda 
Říhová

Uchazeč: ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady Zpracovatel: Ing.Štefan Sivák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 269 683,85

M - Práce a dodávky M 170 483,85

    1 - Elektroinstalace 162 981,90

    2 - Zemní a pomocné stavební práce 7 501,95

OST - Ostatní 99 200,00

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 74 200,00

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby 25 000,00

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

TZB - Technické zařízení budov

SLA - Slaboproudá elektroinstalace

Strana 114 z 187



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.11.2020

Zadavatel: MČ Praha 8 Ďáblice Projektant:
Ing.arch Magda 
Říhová

Uchazeč: ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady Zpracovatel: Ing.Štefan Sivák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 269 683,85

D M Práce a dodávky M 170 483,85

D 1 Elektroinstalace 162 981,90

1 K 743112316
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených 
pod omítku, D 29mm

m 90,000 35,00 3 150,00 R-položka

2 M 345710730 trubka elektroinstalační ohebná D25 mm m 90,000 9,01 810,90 R-položka

3 K 741112001
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových, typ KU 68/2-1902, KO97

kus 14,000 65,00 910,00 R-položka

4 M 34571511
materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické hmoty KP 68/2-1901  500 V,  D69 x 
30mm

kus 14,000 5,26 73,64 R-položka

5 K 7710 Montáž klávesnice EZS kus 2,000 125,00 250,00 R-položka

6 M 3310
LCD klávesnice, 2 zóny, tamper, zeleně podsvětlený displej 2x16 znaků, 6x LED indikace stavu systému, 
akustická signalizace, dvířka.

kus 2,000 2 882,00 5 764,00 R-položka

7 K 7711 Montáž dveřního magnetu kus 7,000 80,00 560,00 R-položka

8 M 3311 Povrchový magnetický kontakt s tamper smyčkou kus 7,000 255,00 1 785,00 R-položka

9 K 7712 Montáž elektricky ovládaného zámku kus 1,000 110,00 110,00 R-položka

10 M 3312 Elektrický ovládaný dveřní zámek, 12V DC/600mA kus 1,000 949,00 949,00 R-položka

11 K 741310232 Montáž spínačů se zapojením vodičů kus 7,000 150,00 1 050,00 R-položka

12 M 3313 Snímač pohybu, PIR v systému EZS, 12V DC/10mA, barva bílá kus 7,000 955,00 6 685,00 R-položka

13 K 7713 Montáž venkovní IP kamery kus 3,000 290,00 870,00 R-položka

14 M 3314
Venkovní IP kamera, pevná, 4 Mpx, Den/Noc ICR automaticky, otáčení: 0° - 360°, náklon: 0° - 100°, rotace: 0° - 
360°, rozlišení 2560 x 1440, až 32 uživatelů 3 úrovně: Administrátor, Operátor a Uživatel, 1x RJ45 10M/100M 
self-adaptive Ethernet port, 12V DC/700mA, IP67

kus 3,000 5 657,00 16 971,00 R-položka

15 K 7714 Montáž videotelefonu kus 6,000 280,00 1 680,00 R-položka

16 M 3315 Vnitřní videotelefon, 7“ LCD, zabudovaný reproduktor a všesměrový mikrofon kus 6,000 8 359,00 50 154,00 R-položka

17 K 7715 Montáž dveřní stanice kus 1,000 275,00 275,00 R-položka

18 M 3316
Dveřní stanice, zápustná montáž, hlavním modul kamery 2Mpx, FishEye, IR, mikrofonem, reproduktorem, 6x 
tlačítkem pro volání, tamper alarm, IP65, včetně standard POE switche a napáječe do rozváděče

kus 1,000 6 249,00 6 249,00 R-položka

19 K 742330041 Montáž datové jednozásuvky kus 14,000 120,00 1 680,00 R-položka

20 M 3317 Kompletní zásuvka datová RJ45 kus 14,000 201,54 2 821,56 R-položka

21 M 3318 rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 14,000 10,00 140,00 R-položka

22 K 742111500 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 200 kg kus 2,000 450,00 900,00 R-položka

23 M 3319
Ústředna EZS,  až 32 zón, 8-32 pg. výstupů, imp. zdroj 1,7A s ochranou proti přetížení a zkratu, 32 modulů, 
možnost přístupového systému a bezdrátové nadstavby.

kus 1,000 3 450,00 3 450,00 R-položka

24 M 3320
Datový rozváděč RACK, kompletní včetně vyvazovacího panelu pro min. 14X RJ45, napájecího zdroje, 
ventilátoru apod.

kus 1,000 2 830,00 2 830,00 R-položka

25 M 3321 IP záznamové zařízení, 4xPOE, do 4Mpx, 1x HDD, HDMI/VGA kus 1,000 5 360,00 5 360,00 R-položka

SLA - Slaboproudá elektroinstalace

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

TZB - Technické zařízení budov

Strana 115 z 187



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 744441400
Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, 
NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil do 35 mm2

m 800,000 45,00 36 000,00 R-položka

27 M 3322 kabel cat.5E FTP PVC m 610,000 9,51 5 801,10 R-položka

28 M 3323 kabel W-4x0,22 m 190,000 6,33 1 202,70 R-položka

29 M 3324 Ostatní potřebné blíže nespecifikované položky, podružný a montážní materiál ks 1,000 4 500,00 4 500,00 R-položka

D 2 Zemní a pomocné stavební práce 7 501,95
30 K 460680451 Zhotovení kapes a výklenků pro krabice 7x7x5 cm ks 14,000 35,00 490,00 R-položka

31 K 460680593
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce pro montáž trubek a kabelů do hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 
do 7 cm

m 42,700 84,38 3 603,03 R-položka

32 K 460680702 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce bourání podlah a mazanin betonových, tloušťky přes 15 do 30 cm m2 1,000 615,91 615,91 R-položka

33 K 460710043 Vyplnění otvorů pro montáž trubek a kabelů m 42,700 65,41 2 793,01 R-položka

D OST Ostatní 99 200,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 74 200,00
34 K 01 Doprava osob a materiálu, použití montážních mechanismů, plošin, lešení apod. ks 1,000 5 000,00 5 000,00 R-položka

35 K 03 Zařízení a zabezpečení staveniště ks 1,000 15 000,00 15 000,00 R-položka

36 K 04 Účast na kontrolních dnech stavby ks 1,000 8 000,00 8 000,00 R-položka

37 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost ks 1,000 15 000,00 15 000,00 R-položka

38 K 05 Nastavení dodaných zařízení a kompletů, včetně jejich zprovoznění ks 1,000 9 800,00 9 800,00 R-položka

39 K 06 Provozní a funkční zkoušky ks 1,000 4 500,00 4 500,00 R-položka

40 K 08 Zajištění dokladů, nutných pro uvedení stavby do užívání ks 1,000 2 900,00 2 900,00 R-položka

41 K 09 Zajištění nezbytných dokladů a podkladů a uvedení zařízení do provozu ks 1,000 2 900,00 2 900,00 R-položka

42 K 013334000 Zajištění potřebné realizační, výrobně technické, montážní, či dílenské dokumentace ks 1,000 2 900,00 2 900,00 R-položka

43 K 10 Případná poradenská a konzultační činnost projektanta elektro ks 1,000 5 000,00 5 000,00 R-položka

44 K 092203000 Zaškolení obsluhy ks 1,000 3 200,00 3 200,00 R-položka

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 25 000,00
45 K HZS 030 Přípravné a pomocné práce mimo specifikaci hodin 10,000 2 500,00 25 000,00 R-položka

Strana 116 z 187



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.11.2020

Zadavatel: IČ:
MČ Praha 8 Ďáblice DIČ:

Uchazeč: IČ: 270 94 359
DIČ: CZ27094359

Projektant: IČ:
Ing.arch Magda Říhová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 63243393
Ing.Štefan Sivák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 239 310,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 239 310,53 21,00% 50 255,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 289 565,74

KAN - Kanalizace

ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

ZTI - Zdravotechnika

TZB - Technické zařízení budov

Strana 117 z 187



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 03.11.2020

Zadavatel: MČ Praha 8 Ďáblice Projektant:
Ing.arch Magda 
Říhová

Uchazeč: ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady Zpracovatel: Ing.Štefan Sivák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 239 310,53

D1 - Kanalizace 239 310,53

    1. - Potrubí 157 503,28

    2. - Příslušenství 59 897,05

    3. - Protipožární ucpávky 4 060,20

    5. - Montážní práce 17 850,00

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

ZTI - Zdravotechnika

TZB - Technické zařízení budov

KAN - Kanalizace

Strana 118 z 187



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 03.11.2020

Zadavatel: MČ Praha 8 Ďáblice Projektant:
Ing.arch Magda 
Říhová

Uchazeč: ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady Zpracovatel: Ing.Štefan Sivák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 239 310,53

D D1 Kanalizace 239 310,53

D 1. Potrubí 157 503,28
1 M 1_3 kanalizační potrubí PP-HT DN50, vč. tvarovek a závěsů m 52,000 208,19 10 825,88 R-položka

2 M 1_4 kanalizační potrubí PP-HT DN75, vč. tvarovek a závěsů m 21,000 230,00 4 830,00 R-položka

3 M 1_5 kanalizační potrubí PP-HT DN110, vč. tvarovek a závěsů m 218,000 268,00 58 424,00 R-položka

4 M 1_6 kanalizační potrubí PP-HT DN125, vč. tvarovek a závěsů m 123,000 288,00 35 424,00 R-položka

5 M 1_7 kanalizační potrubí PP-HT DN160, vč. tvarovek a závěsů m 45,000 425,00 19 125,00 R-položka

6 M 1_9 potrubí PP HDPE DN 50, vč. tvarovek a kotevních prvků - komplet m 5,000 208,00 1 040,00 R-položka

7 M 1_10 potrubí PP HDPE DN 75, vč. tvarovek a kotevních prvků - komplet m 57,000 315,00 17 955,00 R-položka

8 M 1_11 potrubí PP HDPE DN 110, vč. tvarovek a kotevních prvků - komplet m 8,000 445,00 3 560,00 R-položka

9 M 1_12 Potrubí PP - KG SN 8 DN125 m 38,000 166,30 6 319,40 R-položka

D 2. Příslušenství 59 897,05
10 M 2_1 manžeta pro napojení WC a výlevek kus 15,000 65,00 975,00 R-položka

11 M 2_2 zápachová uzávěrka pro umyvadla nerezová kruhová kus 22,000 660,00 14 520,00 R-položka

12 M 2_3 zápachová uzávěra pro dřez s přípravou pro připojení myčky nebo pračky kus 2,000 415,00 830,00 R-položka

13 M 2_4 zápachová uzávěra pro pisoáry nerez kus 4,000 689,00 2 756,00 R-položka

14 M 2_4.1 zápachová uzávěra pro sprchy kus 3,000 775,00 2 325,00 R-položka

15 M 2_5 zápachová uzávěra podomítková pro pračky a nyčky pro  vany kus 2,000 1 555,00 3 110,00 R-položka

16 M 2_6 zápachová uzávěra pro odvod kondenzátu s mechanickou ivodní uzávěrou kus 6,000 920,00 5 520,00 R-položka

17 M 2_8 Přivzdušńovací ventil kus 4,000 1 110,00 4 440,00 R-položka

18 M 2_9 Lapač listí a splavenín PP kus 2,000 512,00 1 024,00 R-položka

19 M 2_10
Střešní vpust s otočným odpadem včetně systémového límce pro připojení k hydroizolaci, včetně ochranného 
košíku a protizámrazové ochrany

kus 5,000 1 622,61 8 113,05 R-položka

20 M 2_11
revizní šachta DN 1000 mm s integrovaný regulačním prvkem s max. odtokem max. 1l/s s integrovaným 
havarijním přepadem dle dodavatele systému, včtně pochozího poklopu - komplet

kpl 1,000 6 989,00 6 989,00 R-položka

21 M 2_12 Revizní PVC šachta DN 400 včetně šachetního dna a poklopu  - komplet kpl 1,000 2 735,00 2 735,00 R-položka

22 M 2_13 Revize  a oprava stávajícího ležatého rozodu kanalizace pod podlahou 1.PP - komplet kpl 1,000 2 800,00 2 800,00 R-položka

23 M 2_14 Revize  a oprava stávající automatické čerpací stanice - komplet kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 R-položka

24 M 2_15 Odvětrávací hlavice DN 110 kus 6,000 210,00 1 260,00 R-položka

D 3. Protipožární ucpávky 4 060,20
25 M 3_1 protipožární tmel kus 5,000 194,64 973,20 R-položka

26 M 3_4 manžeta DN100 kus 18,000 171,50 3 087,00 R-položka

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

ZTI - Zdravotechnika

TZB - Technické zařízení budov

KAN - Kanalizace

Strana 119 z 187



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 5. Montážní práce 17 850,00
27 K 5_1 Montážní práce soubor 1,000 2 250,00 2 250,00 R-položka

28 K 5_2 Revizní zprávy soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 R-položka

29 K 5_3 Zkouška zařízení provozní, vč. zaregulování systému, zajištění dokladové části soubor 1,000 2 500,00 2 500,00 R-položka

30 K 5_4
Stavební přípomoce – vč. požárního zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, požární dvířka, 
revizní otvory (požární i normální)

soubor 1,000 3 100,00 3 100,00 R-položka

31 K 5_5 Demontáž stávajících rozvodů kanalizace, vč. likvidace odpadu, průběžný úklid soubor 1,000 2 500,00 2 500,00 R-položka

32 K 5_6 Přesun hmot soubor 1,000 2 500,00 2 500,00 R-položka

Strana 120 z 187



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.11.2020

Zadavatel: IČ:
MČ Praha 8 Ďáblice DIČ:

Uchazeč: IČ: 270 94 359
DIČ: CZ27094359

Projektant: IČ:
Ing.arch Magda Říhová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 63243393
Ing.Štefan Sivák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 656 028,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 656 028,88 21,00% 137 766,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 793 794,94

VOD - Vodovod

ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

ZTI - Zdravotechnika

TZB - Technické zařízení budov

Strana 121 z 186



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 03.11.2020

Zadavatel: MČ Praha 8 Ďáblice Projektant:
Ing.arch Magda 
Říhová

Uchazeč: ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady Zpracovatel: Ing.Štefan Sivák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 656 028,88

D1 - Vodovod 656 028,88

    1. - Potrubí 41 878,00

    2. - Armatury 251 459,68

    3. - Tepelná izolace 24 724,00

    4. - Zařizovací předměty v nadzemních podlažích 234 247,00

    5. - Výtokové baterie 87 747,00

    6. - Protipožární ucpávky 973,20

    7. - Montážní práce 15 000,00

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

ZTI - Zdravotechnika

TZB - Technické zařízení budov

VOD - Vodovod

Strana 122 z 186



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 03.11.2020

Zadavatel: MČ Praha 8 Ďáblice Projektant:
Ing.arch Magda 
Říhová

Uchazeč: ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady Zpracovatel: Ing.Štefan Sivák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 656 028,88

D D1 Vodovod 656 028,88

D 1. Potrubí 41 878,00
1 M 1_4 potrubí kopolymer propylenu EVO PP-RCT - PN20  20x2,3 m 331,000 68,00 22 508,00 R-položka

2 M 1_5 potrubí kopolymer propylenu EVO PP-RCT - PN20  25x2,8 m 86,000 75,00 6 450,00 R-položka

3 M 1_6 potrubí kopolymer propylenu EVO PP-RCT - PN20 32x3,6 m 43,000 102,00 4 386,00 R-položka

4 M 1_7 potrubí kopolymer propylenu EVO PP-RCT - PN20 40x4,5i m 18,000 139,00 2 502,00 R-položka

5 M 1_8 potrubí kopolymer propylenu EVO PP-RCT - PN20 50x5,6i m 29,000 208,00 6 032,00 R-položka

D 2. Armatury 251 459,68
6 M 2_1 rohový ventil  + flexi hahička, připojení zařizovacích předmětů - set 2ks kus 26,000 322,00 8 372,00 R-položka

7 M 2_2 rohový ventil pro připojení myčky + pračky kus 2,000 399,00 798,00 R-položka

8 M 2_3 kulový kohout DN20 kus 7,000 115,00 805,00 R-položka

9 M 2_4 uzavírací ventil s odvodněním DN15 kus 40,000 246,00 9 840,00 R-položka

10 M 2_5 uzavírací ventil s odvodněním DN20 kus 13,000 289,75 3 766,75 R-položka

11 M 2_6 uzavírací ventil s odvodněním DN25 kus 6,000 325,08 1 950,48 R-položka

12 M 2_7 kulový kohout s vypouštěním DN32 kus 6,000 360,40 2 162,40 R-položka

13 M 2_8 vyvažovací MTCV ventil DN15 kus 11,000 2 181,12 23 992,32 R-položka

14 M 2_9 uzavírací ventil DN15 kus 9,000 199,67 1 797,03 R-položka

15 M 2_10
Cirkulační čerpadlo mokroběžné na pitnou vodu se signalizací poruchy - dopravní výška min. 2m - minimální 
průtok 600l/h

kus 1,000 9 771,00 9 771,00 R-položka

16 M 2_11 Nezámrzný výtokový ventil  DN 15 s nástavcem na hadici kus 2,000 2 239,00 4 478,00 R-položka

17 M 2_12 Bytový uzávěr SV +TV  - kulový kohout DN 25 kus 34,000 1 589,00 54 026,00 R-položka

18 M 2_13 Bytový vodoměr SV DN 20 + mbus komunikační modul- rozteč 130 mm kus 17,000 1 766,00 30 022,00 R-položka

19 M 2_14 zpětná klapka DN32 kus 1,000 286,00 286,00 R-položka

20 M 2_15 filtr DN 20 kus 1,000 95,00 95,00 R-položka

21 M 2_16 Vodoměr SV před zásobníkem TUV  DN 25 kus 1,000 1 995,00 1 995,00 R-položka

22 M 2_17 zpětná klapka DN50 kus 1,000 304,00 304,00 R-položka

23 M 2_18 Pojistný ventil přímý DN32 kus 1,000 183,70 183,70 R-položka

24 M 2_19 lokální tlakově nezávislá centrála přípravy elektrická TUV včetně bezpečnostní armatury  - komplet kus 1,000 11 200,00 11 200,00 R-položka

25 M 2_20 Bytový vodoměr TV DN 20 v - rozteč 130 mm  + mbus kus 17,000 4 410,00 74 970,00 R-položka

27 M 2_22 Reviza a případníá oprava vodoměrné sestavy - kpl kpl 1,000 2 800,00 2 800,00 R-položka

28 M 2_23 Revize požárního vodovodu kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 R-položka

29 M 2_24 Kulový kohout s nástavcem na hadici DN 25 kus 1,000 345,00 345,00 R-položka

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

ZTI - Zdravotechnika

TZB - Technické zařízení budov

VOD - Vodovod

Strana 123 z 186



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 M 2_25 Dílenská dokumentace pro jednotlivé rozvody ZTI - kpl kus 1,000 4 500,00 4 500,00 R-položka

D 3. Tepelná izolace 24 724,00
31 M 3_2 izolace pro potrubí DN20, tl.13mm - připojovací potrubí m 53,000 32,00 1 696,00 R-položka

32 M 3_3 izolace pro potrubí DN25, tl.13mm - připojovací potrubí m 5,000 38,00 190,00 R-položka

33 M 3_5 izolace pro potrubí DN20, tl.9mm - připojovací potrubí m 85,000 29,00 2 465,00 R-položka

34 M 3_6 izolace pro potrubí DN25, tl.9mm - připojovací potrubí m 9,000 30,00 270,00 R-položka

35 M 3_7 izolace pro potrubí D20, tl.20mm - páteřní potrubí m 193,000 38,00 7 334,00 R-položka

36 M 3_8 izolace pro potrubí D35, tl.30mm - páteřní potrubí m 115,000 67,00 7 705,00 R-položka

37 M 3_9 izolace pro potrubí D40, tl.40mm - páteřní potrubí m 18,000 88,00 1 584,00 R-položka

38 M 3_10 izolace pro potrubí D50, tl.50mm - páteřní potrubí m 29,000 120,00 3 480,00 R-položka

D 4. Zařizovací předměty v nadzemních podlažích 234 247,00
39 M 4_1 umyvadlo do veřejných prostor - bílé - 60 cm + upevnění - dle výběru investora - komplet kus 8,000 2 299,00 18 392,00 R-položka

40 M 4_2 umyvadlo do veřejných prostor - na desku bílé - 46 cm + upevnění - dle výběru investora - komplet kus 6,000 2 790,00 16 740,00 R-položka

41 M 4_3 umyvadlo do prostor nájemce - bílé - 60 cm + upevnění - dle výběru investora - komplet kus 5,000 4 550,00 22 750,00 R-položka

42 M 4_4 umývátko - bílé - 45 cm + upevnění - dle výběru investora - komplet kus 2,000 1 586,00 3 172,00 R-položka

43 M 4_5 umyvadlo pro invalidy - bílé + upevnění - dle výběru investora - komplet kus 1,000 2 583,00 2 583,00 R-položka

44 M 4_7
závěsný  klozet, hluboké splachování, včetně prkénka s brzdou + předstěnový modul pro montáž včetně 
děleného ovládacího tlačítka - dva objemy splachování

kus 9,000 4 804,00 43 236,00 R-položka

45 M 4_8 Keramická závěsná výlevka DN100 + předstěnový modul pro montáž kus 5,000 5 337,00 26 685,00 R-položka

46 M 4_9
závěsný  klozet pro invalidy, hluboké splachování, včetně prkénka s brzdou + předstěnový modul pro montáž 
včetně děleného ovládacího tlačítka - dva objemy splachování + pospůrná madla

kus 1,000 6 075,00 6 075,00 R-položka

47 M 4_10 Sprcha bezbariérová s odtokovým nerez žlabem se zápachovou uzávěrou mín. 50 mm + zástěna tvrzené sklo kus 3,000 19 150,00 57 450,00 R-položka

48 M 4_11
pisoár s odsáváním a vnitřním přívodem vody vč. modulu a senzoru pro elektronické splachování + splachování 
- komplet

kus 4,000 9 291,00 37 164,00 R-položka

D 5. Výtokové baterie 87 747,00
49 M 5_1 umyvadlová stojánková páková s odpadovou soustavou - max. průtok 2,5 l/min kus 21,000 2 656,00 55 776,00 R-položka

50 M 5_2 umyvadlová stojánková páková pro invalidy s odpadovou soustavou - max. průtok 2,5 l/min kus 1,000 2 875,00 2 875,00 R-položka

51 M 5_3 Nástěnná umyvadlová baterie  - chrom leský- dle výběru investora - komplet kus 5,000 2 872,00 14 360,00 R-položka

52 M 5_4 rohový ventil pro připojení myčky + pračky kus 2,000 399,00 798,00 R-položka

53 M 5_5
Baterie sprchová  dle standardu objektu nástěnná páková + sprcha ruční jednopolohová  chrom + sprchový set -  
+ hadice, 100 cm chrom

kus 3,000 4 646,00 13 938,00 R-položka

D 6. Protipožární ucpávky 973,20
54 M 6_1 protipožární tmel kus 5,000 194,64 973,20 R-položka

D 7. Montážní práce 15 000,00
55 K 7_1 Montážní práce soubor 1,000 1 800,00 1 800,00 R-položka

56 K 7_2 Revizní zprávy a uvedení do provozu soubor 1,000 2 500,00 2 500,00 R-položka

57 K 7_3 Zkouška zařízení provozní, vč. zaregulování systému, zajištění dokladové části soubor 1,000 1 900,00 1 900,00 R-položka

58 K 7_4
Stavební přípomoce – vč. požárního zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, požární dvířka, 
revizní otvory (požární i normální)

soubor 1,000 1 800,00 1 800,00 R-položka

59 K 7_5 Demontáž stávajících rozvodů vodovodu, vč. likvidace odpadu, průběžný úklid soubor 1,000 4 500,00 4 500,00 R-položka

60 K 7_6 Přesun hmot soubor 1,000 2 500,00 2 500,00 R-položka

Strana 124 z 186



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.11.2020

Zadavatel: IČ:
MČ Praha 8 Ďáblice DIČ:

Uchazeč: IČ: 270 94 359
DIČ: CZ27094359

Projektant: IČ:
Ing.arch Magda Říhová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 63243393
Ing.Štefan Sivák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 524,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 35 524,86 21,00% 7 460,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 985,08

PLY - PLYN

ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

ZTI - Zdravotechnika

TZB - Technické zařízení budov

Strana 125 z 187



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 03.11.2020

Zadavatel: MČ Praha 8 Ďáblice Projektant:
Ing.arch Magda 
Říhová

Uchazeč: ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady Zpracovatel: Ing.Štefan Sivák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 35 524,86

1 - Domovní plynovod2: Armatury, ventily, potrubí 15 690,00

2 - Domovní plynovod2 - Společné prostory: Armatury, ventily, potrubí 19 834,86

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

ZTI - Zdravotechnika

TZB - Technické zařízení budov

PLY - PLYN

Strana 126 z 187



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 03.11.2020

Zadavatel: MČ Praha 8 Ďáblice Projektant:
Ing.arch Magda 
Říhová

Uchazeč: ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady Zpracovatel: Ing.Štefan Sivák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 35 524,86

D 1 Domovní plynovod2: Armatury, ventily, potrubí 15 690,00
1 K Dom plyn 2.1 Vystrojení sloupku sHUPem a regulátorem kpl 1,000 9 100,00 9 100,00 R-položka

2 K Dom plyn 2.16 Plynoměr G6 včetně montáže kpl 1,000 4 090,00 4 090,00 R-položka

3 K Dom plyn 2.17 Revize kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 R-položka

D 2 Domovní plynovod2 - Společné prostory: Armatury, ventily, potrubí 19 834,86
4 K Dom plyn 2.2 Ocelové potrubí spojované svařováním - černé, včetně závěsů ČSN425710.5 - DN 20 bm 5,000 115,47 577,35 R-položka

5 K Dom plyn 2.3 Ocelové potrubí spojované svařováním - černé, včetně závěsů ČSN425710.5 - DN 25 bm 2,000 139,98 279,96 R-položka

6 K Dom plyn 2.4 Ocelové potrubí spojované svařováním - černé, včetně závěsů ČSN425710.5 - DN 32 bm 35,000 158,95 5 563,25 R-položka

7 K Dom plyn 2.8 Kulový kohout R750/D-20 ks 1,000 329,00 329,00 R-položka

8 K Dom plyn 2.9 Kulový kohout R750/D-25 ks 2,000 405,00 810,00 R-položka

9 K Dom plyn 2.10 Kulový kohout R750/D-32 ks 1,000 545,00 545,00 R-položka

10 K Dom plyn 2.11 Chránička pro prostup stěnou ks 3,000 79,00 237,00 R-položka

11 K Dom plyn 2.12 Ochranný nátěr syntetická žlutá barva bm 42,000 28,65 1 203,30 R-položka

12 K Dom plyn 2.13 Tmel pro těsnění potrubí v chráničce ks 5,000 180,00 900,00 R-položka

13 K Dom plyn 2.16 Plynoměr G6 včetně montáže kpl 1,000 4 090,00 4 090,00 R-položka

14 K Dom plyn 2.17.1 Demontáž stávajícího plynovodu kpl 1,000 2 800,00 2 800,00 R-položka

15 K Dom plyn 2.18 Revize kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 R-položka

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

ZTI - Zdravotechnika

TZB - Technické zařízení budov

PLY - PLYN

Strana 127 z 187



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.11.2020

Zadavatel: IČ:
MČ Praha 8 Ďáblice DIČ:

Uchazeč: IČ: 270 94 359
DIČ: CZ27094359

Projektant: IČ:
Ing.arch Magda Říhová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 63243393
Ing.Štefan Sivák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 910 886,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 910 886,32 21,00% 191 286,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 102 172,45

ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

TZB - Technické zařízení budov

TOP - Topení

Strana 128 z 187



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.11.2020

Zadavatel: MČ Praha 8 Ďáblice Projektant:
Ing.arch Magda 
Říhová

Uchazeč: ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady Zpracovatel: Ing.Štefan Sivák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 910 886,32

1 - Kotelny 181 301,32

2 - Úprava vody - odsolením 28 550,00

3 - Regulace 8 150,00

4 - Odvod spalin 15 529,00

5 - Potrubí 125 499,00

6 - Armatury 230 499,00

7 - Tepelné izolace 111 563,00

8 - Otopná tělesa 183 805,00

9 - Ostatní 25 990,00

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

TZB - Technické zařízení budov

TOP - Topení

Strana 129 z 187



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.11.2020

Zadavatel: MČ Praha 8 Ďáblice Projektant:
Ing.arch Magda 
Říhová

Uchazeč: ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady Zpracovatel: Ing.Štefan Sivák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 910 886,32

D 1 Kotelny 181 301,32
1 M 100TOP01

Nástěnný kondenzační kotel o výkonu 49,9 kW, výměník Al-Si, bez integrovaného ohřevu TV, bílá barva- v 
energetické třídě A, sezónní energetická účinnost vytápění 94 % - dle informačního listu

ks 1,000 81 400,00 81 400,00 R-položka

2 M 100TOP02 Vypouštěcí sada se sifonem, odpadním potrubím a rozetou ks 1,000 459,00 459,00 R-položka

3 M 100TOP03 připojovací kohouty R1" + připojení k exp. Nádobě ks 2,000 295,16 590,32 R-položka

4 M 100TOP04 plynový kohout 3/4" ks 1,000 240,00 240,00 R-položka

5 M 100TOP05 Zásobník 200 l, izolace v energetické třídě B ks 1,000 22 056,00 22 056,00 R-položka

6 M 100TOP06
Anuloid Vstup 2x R6/4“, výstup 2x G6/4“, max. 5000 l/h, včetněizolace, jímky pro čidlo teploty, vypouštění a 
závěsné konzoly.

ks 1,000 3 365,00 3 365,00 R-položka

7 M 100TOP07 Rozdělovač 3/32/32, vč izolace, vstupy G1 1/2", výstupy DN32 ks 1,000 6 450,00 6 450,00 R-položka

8 M 100TOP08 Přechodová sada US1 ks 1,000 498,00 498,00 R-položka

9 M 100TOP09 Sada opro montáž čerpadlových skupin na zeď ks 1,000 1 435,00 1 435,00 R-položka

10 M 100TOP10
Čerpadlová skupina 25/6 MM100 - Se směšovačem DN25/Kvs 8, připojení DN25, čerpadlo 25/6, teploměry, 
uzavírací kohouty, tepelná izolace, s integrovaným modulem viz.ref.výrobek MM100

ks 2,000 14 580,00 29 160,00 R-položka

11 M 100TOP11
Čerpadlová skupina 32/7,5 MM100 - Se směšovačem DN32/Kvs 18, připojení DN32, čerpadlo 32/7.5, 
teploměry, uzav.kohouty, tepelná izolace, s integrovaným modulem viz.ref.výrobek MM100

ks 1,000 27 690,00 27 690,00 R-položka

12 M 100TOP12 Magnetický odlučovač nečistot, 1" IG, s izolací ks 1,000 3 029,00 3 029,00 R-položka

13 M 100TOP13 Expanze 35, 6 bar, bílá ks 1,000 1 369,00 1 369,00 R-položka

14 M 100TOP14 Ventil k expanzi DN 3/4 ks 1,000 935,00 935,00 R-položka

15 M 100TOP15 Trojcestný ventil 1" - pro ohřev TV ks 1,000 835,00 835,00 R-položka

16 M 100TOP16

Dopouštěcí stanice viz ref.výrobek NFK.2 - K automatickému plnění a doplnění uzavřených topných systémů. 
Obsahuje vstupní a výstupní kulové kohouty, potrubní oddělovač BA, redukční ventil, filtr, manometr. Připojení 
1/2", obsahuje přechod na 3/4" pro připojovací sadu VES patron.Vstupní tlak max. 10 bar, výstupní tlak 1,5-4 
bar

ks 1,000 1 790,00 1 790,00 R-položka

D 2 Úprava vody - odsolením 28 550,00

17 M 200TOP01
Sada obsahující odsolovací patronu s kapacitou 16000 l x°dH, náhradní náplň 14 l, připojovací sestavu Profi s 
digitálním měřičem vodivosti a elektronickým vodoměrem, madlo. Připojovací sada je bez tepelné izolace.Výdrž 
náplně při 20°dH vstupní vody : 800 l upravené vody, max.průtok 10 l/min

ks 1,000 28 550,00 28 550,00 R-položka

D 3 Regulace 8 150,00
18 M 300TOP01 Ekvitermní regulátor s venkovním čidlem pro parametrizace topného systému, bílý ks 1,000 6 920,00 6 920,00 R-položka

19 M 300TOP02 Čidlo TV ASE ks 1,000 1 230,00 1 230,00 R-položka

D 4 Odvod spalin 15 529,00
20 M 400TOP01 Základní sada kouřovodu DO-S, DN 80/125 ks 1,000 3 044,00 3 044,00 R-položka

21 M 400TOP02 Koleno DN125, 87°, revizní ks 1,000 1 590,00 1 590,00 R-položka

22 M 400TOP03 Trubka DN80/125 - 500mm ks 1,000 605,00 605,00 R-položka

TOP - Topení

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

TZB - Technické zařízení budov

Strana 130 z 187



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 M 400TOP04 Trubka DN80/125 - 2000mm ks 5,000 1 618,00 8 090,00 R-položka

24 M 400TOP05 spuštění kotelny – oživení regulace soub. 1,000 2 200,00 2 200,00 R-položka

D 5 Potrubí 125 499,00
25 M 500TOP01 měděné potrubí 15x1 m 647,000 130,00 84 110,00 R-položka

26 M 500TOP02 měděné potrubí 18x1 m 143,000 159,00 22 737,00 R-položka

27 M 500TOP03 měděné potrubí 22x1 m 10,000 208,00 2 080,00 R-položka

28 M 500TOP04 měděné potrubí 28x1 m 42,000 248,00 10 416,00 R-položka

29 M 500TOP05 měděné potrubí 35x1,5 m 12,000 513,00 6 156,00 R-položka

D 6 Armatury 230 499,00
30 M 600TOP01 připojovcí středová armatura pro topné žebříky DN15 ks 2,000 59,00 118,00 R-položka

31 M 600TOP02 rohové šroubení pro tělesa VK, Rp 1/2" ks 70,000 235,00 16 450,00 R-položka

32 M 600TOP03 svorné šroubení DN15 ks 140,000 80,00 11 200,00 R-položka

33 M 600TOP04 termostatické hlavice ks 72,000 459,00 33 048,00 R-položka

34 M 600TOP05 kulový ventil DN20 ks 2,000 125,00 250,00 R-položka

35 M 600TOP06 kulový ventil DN25 ks 2,000 185,00 370,00 R-položka

36 M 600TOP07 kulový ventil DN32 ks 2,000 269,00 538,00 R-položka

37 M 600TOP08 vyvažovací ventil DN20 s vypouštěním ks 2,000 2 425,00 4 850,00 R-položka

38 M 600TOP09
Patrový rozdělovač se zónovými ventily na okruzích, DN25, 4 okruhy, ultrazvukové měřiče tepla 0,6 m3/h, 4ks + 
regulace včetně servopohonu na regulačních ventilech

ks 1,000 17 380,00 17 380,00 R-položka

39 M 600TOP10 Montážní deska pro uchycení rozdělovače na stěnu ks 1,000 890,00 890,00 R-položka

40 M 600TOP11
Patrový rozdělovač se zónovými ventily na okruzích, DN25, 3 okruhy, ultrazvukové měřiče tepla 0,6 m3/h, 3ks + 
regulace včetně servopohonu na regulačních ventilech

ks 1,000 15 390,00 15 390,00 R-položka

41 M 600TOP11.1
Ultrazvukové měřiče tepla 0,6 m3/h,s možností doplnění dálkového odečtu Wireles M-Bus, elektrotermický 
pohon ON/OFF, bez proudu vypnuto 230V, prostorový termostat s týdenním

ks 7,000 14 800,00 103 600,00

42 M 600TOP12 skřín rozdělovače V800xH180xŠ850, 3 okruhy ks 1,000 15 540,00 15 540,00 R-položka

43 M 600TOP13 systémový oddělovač (doplňování vody) ks 1,000 9 459,00 9 459,00 R-položka

44 M 600TOP14 výpustný kohout DN 15 ks 4,000 149,00 596,00 R-položka

45 M 600TOP15 automatický odvzdušňovací ventil ks 4,000 205,00 820,00 R-položka

D 7 Tepelné izolace 111 563,00
46 M 700TOP01 materiál na bázi polyetylenu šedé barvy, součinitel tepelné vodivosti λ=0,038 W/m.K, tl.20mm DG-20x15 m 647,000 129,00 83 463,00 R-položka

47 M 700TOP02 materiál na bázi polyetylenu šedé barvy, součinitel tepelné vodivosti λ=0,038 W/m.K, tl.20mmDG-20x18 m 143,000 130,00 18 590,00 R-položka

48 M 700TOP03 materiál na bázi polyetylenu šedé barvy, součinitel tepelné vodivosti λ=0,038 W/m.K, tl.20mm DG-20x22 m 10,000 135,00 1 350,00 R-položka

49 M 700TOP04 materiál na bázi polyetylenu šedé barvy, součinitel tepelné vodivosti λ=0,038 W/m.K, tl.25mm DG-25x28 m 42,000 150,00 6 300,00 R-položka

50 M 700TOP05 materiál na bázi polyetylenu šedé barvy, součinitel tepelné vodivosti λ=0,038 W/m.K, tl.25mm  DG-25x35 m 12,000 155,00 1 860,00 R-položka

D 8 Otopná tělesa 183 805,00
51 M 800TOP01 topné žebříky rovné provedení, středové připojení 1220.600 ks 1,000 2 210,00 2 210,00 R-položka

52 M 800TOP02 topné žebříky rovné provedení, středové připojení 1220.750 ks 1,000 2 650,00 2 650,00 R-položka

53 M 800TOP03 desková tělesa ventil kompakt - VKU h=200mm 22-2080-VKU ks 2,000 2 520,00 5 040,00 R-položka

54 M 800TOP04 desková tělesa ventil kompakt - VKU h=200mm 22-2140-VKU ks 3,000 2 850,00 8 550,00 R-položka

55 M 800TOP06 desková tělesa ventil kompakt - VKU h=500mm 21-5040-VKU ks 12,000 2 080,00 24 960,00 R-položka

56 M 800TOP07 desková tělesa ventil kompakt - VKU h=500mm 21-5050-VKU ks 9,000 2 175,00 19 575,00 R-položka

57 M 800TOP08 desková tělesa ventil kompakt - VKU h=500mm 21-5060-VKU ks 4,000 2 269,00 9 076,00 R-položka

58 M 800TOP09 desková tělesa ventil kompakt - VKU h=500mm 21-5070-VKU ks 9,000 2 365,00 21 285,00 R-položka

59 M 800TOP10 desková tělesa ventil kompakt - VKU h=500mm 21-5080-VKU ks 6,000 2 457,00 14 742,00 R-položka

60 M 800TOP11 desková tělesa ventil kompakt - VKU h=500mm 21-5090-VKU ks 4,000 2 555,00 10 220,00 R-položka

61 M 800TOP12 desková tělesa ventil kompakt - VKU h=500mm 21-5100-VKU ks 4,000 2 645,00 10 580,00 R-položka

62 M 800TOP13 desková tělesa ventil kompakt - VKU h=500mm 21-5110-VKU ks 1,000 2 745,00 2 745,00 R-položka

63 M 800TOP14 desková tělesa ventil kompakt - VKU h=500mm 21-5120-VKU ks 1,000 2 835,00 2 835,00 R-položka

Strana 131 z 187



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

64 M 800TOP15 desková tělesa ventil kompakt - VKU h=500mm 21-5140-VKU ks 1,000 3 025,00 3 025,00 R-položka

65 M 800TOP16 desková tělesa ventil kompakt - VKU h=500mm 22-5040-VKU ks 1,000 2 295,00 2 295,00 R-položka

66 M 800TOP17 desková tělesa ventil kompakt - VKU h=500mm 22-5050-VKU ks 2,000 2 418,00 4 836,00 R-položka

67 M 800TOP18 desková tělesa ventil kompakt - VKU h=500mm 22-5070-VKU ks 1,000 2 670,00 2 670,00 R-položka

68 M 800TOP19 desková tělesa ventil kompakt - VKU h=500mm 22-5110-VKU ks 1,000 3 295,00 3 295,00 R-položka

69 M 800TOP20 desková tělesa ventil kompakt - VKU h=500mm 22-5120-VKU ks 1,000 3 368,00 3 368,00 R-položka

70 M 800TOP21 desková tělesa ventil kompakt - VKU h=500mm 22-5140-VKU ks 3,000 3 545,00 10 635,00 R-položka

71 M 800TOP22 desková tělesa ventil kompakt - VKU h=500mm 22-5160-VKU ks 4,000 3 797,00 15 188,00 R-položka

72 M 800TOP23 desková tělesa ventil kompakt - VKU h=900mm 22-9100-VKU ks 1,000 4 025,00 4 025,00 R-položka

D 9 Ostatní 25 990,00
73 K 900TOP01 Systém uchycení potrubí dle nabídky soub 1,000 2 200,00 2 200,00 R-položka

74 K 900TOP02 Revize soub 1,000 2 800,00 2 800,00 R-položka

75 K 900TOP03 Montáž soub 1,000 5 000,00 5 000,00 R-položka

76 K 900TOP04 Topná zkouška, uvedení kotle do provozu soub 1,000 4 500,00 4 500,00

77 K 900TOP05 Protipožární systém HILTY - prostupy potrubí soub 1,000 6 490,00 6 490,00

P
 Poznámka k položce:

protipožární ucpávky

78 K 900TOP06 Demontáž kotelny, topení a rozvodů soub 1,000 5 000,00 5 000,00

P
 Poznámka k položce:

kompletnís systémové provedení prací, výkonů a dodávek dle specifikace PD, včetně vnitrostaveništního přesunu suti a vybouraného 
materiálu, dopravy na skládku, poplatků za uložení na skládce

Strana 132 z 187



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.11.2020

Zadavatel: IČ:
MČ Praha 8 Ďáblice DIČ:

Uchazeč: IČ: 270 94 359
DIČ: CZ27094359

Projektant: IČ:
Ing.arch Magda Říhová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 63243393
Ing.Štefan Sivák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 534 233,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 534 233,73 21,00% 112 189,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 646 422,81

ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

TZB - Technické zařízení budov

VZT - Vzduchotechnika

Strana 133 z 187



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.11.2020

Zadavatel: MČ Praha 8 Ďáblice Projektant:
Ing.arch Magda 
Říhová

Uchazeč: ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady Zpracovatel: Ing.Štefan Sivák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 534 233,73

1 - Zařízení č. 1 264 406,48

2 - Zařízení č. 2 30 994,50

3 - Zařízení č. 3 77 917,00

4 - Zařízení č. 4 99 405,75

5 - Zařízení společné 10 000,00

6 - Hodinové zúčtovací sazby 51 510,00

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

TZB - Technické zařízení budov

VZT - Vzduchotechnika

Strana 134 z 187



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.11.2020

Zadavatel: MČ Praha 8 Ďáblice Projektant:
Ing.arch Magda 
Říhová

Uchazeč: ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady Zpracovatel: Ing.Štefan Sivák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 534 233,73

D 1 Zařízení č. 1 264 406,48
1 K 1.1

VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA V PODSTROPNÍM PROVEDENÍ VČETNĚ VLASTNÍHO SYSTÉMU MaR 
VZT JEDNOTKA S DESKOVÝM REKUPERÁTOREM, ROZMĚRY JEDNOTKY 2300X1600X455mm, VÁHA 

ks 1,000 85 000,00 85 000,00 R-položka

P

 Poznámka k položce:
VZT JEDNOTKA S DESKOVÝM REKUPERÁTOREM, ROZMĚRY JEDNOTKY 2300X1600X455mm, VÁHA 272kg, DESKOVÝ 
REKUPERÁTOR S ÚČINNOSTÍ 91% (VÝKON VÝMĚNÍKU 15,6kW) V ZIMNÍM OBDOBÍ A 83% (VÝKON VÝMĚNÍKU 2,7kW) V LETNÍM 
OBDOBÍ, MNOŽSTVÍ ODVÁDĚNÉHO A PŘIVÁDĚNÉHO VZDUCHU JE 1690M3/H PŘI TLAKU 300Pa. ODVODNÍ A PŘÍVODNÍ 
VENTILÁTORY S PROMĚNLIVÝMI OTÁČKAMI V PROVEDENÍ EC, FILTRY G4, OVLÁDÁNÍ POMOCÍ VLASTNÍHO SYSTÉMU MaR – DLE 
ČIDLA CO2, JEDNOTKA SPLŇUJE ECODESIGN 2018 - BLIŽŠÍ INFORMACE O VZT JEDNOTCE JSOU UVEDENY NA KONCI TZ V 
TABULCE ENERGIÍ – JEDNOTKA BUDE DODÁNA PO JEDNOTLIVÝCH ČÁSTECH

2 K 1.1a TLUMÍCÍ VLOŽKA ČTYŘHRANNÁ Z KOŽENKY FLEXIBILNÍ SPOJENÍ 400x200 TPJ 28-12-99 ks 1,000 1 020,00 1 020,00 R-položka

3 K 1.3 VÍŘIVÁ VYÚSŤ ČTYŘHRANNÁ ČTVERCOVÝ ANEMOSTAT ODVODNÍ S REGULACÍ NA 210m3/h ks 2,000 2 740,00 5 480,00 R-položka

4 K 1.4 VÍŘIVÁ VYÚSŤ ČTYŘHRANNÁ ČTVERCOVÝ ANEMOSTAT ODVODNÍ S REGULACÍ NA 120m3/h ks 2,000 1 695,00 3 390,00 R-položka

5 K 1.5 REGULAČNÍ KLAPKA RUČNÍ PRŮMĚR 125 ks 3,000 851,00 2 553,00 R-položka

6 K 1.6 REGULAČNÍ KLAPKA RUČNÍ PRŮMĚR 200 ks 1,000 960,00 960,00 R-položka

7 K 1.7 REGULAČNÍ KLAPKA RUČNÍ PRŮMĚR 160 ks 5,000 906,00 4 530,00 R-položka

8 K 1.9 BUŇKOVÝ TLUMIČ HLUKU S DĚROVANÝM PLECHEM 250x500x1500 . 1 náběhy na obou koncích tlumiče ks 3,000 1 650,00 4 950,00 R-položka

9 K 1.10 POŽÁRNÍ KLAPKA RUČNÍ SE SIGNALIZACÍ POLOHY 500x250 ks 1,000 5 550,00 5 550,00 R-položka

10 K 1.11 POŽÁRNÍ KLAPKA RUČNÍ SE SIGNALIZACÍ POLOHY 500x250 ks 1,000 5 550,00 5 550,00 R-položka

11 K 1.12 POŽÁRNÍ KLAPKA RUČNÍ SE SIGNALIZACÍ POLOHY 500x160 ks 1,000 3 590,00 3 590,00 R-položka

P
 Poznámka k položce:

Odolnost požárních klapek bude 90minut - požární klapky budou osazeny dle technického listu od výrobce

12 K 1.13 LAKOVANÝ TALÍŘOVÝ VENTIL PŘÍVODNÍ 080 tal.ventil kov.přívod ks 1,000 450,00 450,00 R-položka

13 K 1.14 LAKOVANÝ TALÍŘOVÝ VENTIL 080 tal.ventil kov.odvod ks 2,000 325,00 650,00 R-položka

14 K 1.15 LAKOVANÝ TALÍŘOVÝ VENTIL 125 tal.ventil kov.odvod ks 3,000 482,00 1 446,00 R-položka

15 K 1.16 VÍŘIVÁ VYÚSŤ ČTYŘHRANNÁ ČTVERCOVÝ ANEMOSTAT PŘÍVODNÍ S REGULACÍ NA 260m3/h ks 1,000 3 400,00 3 400,00 R-položka

16 K 1.17 LAKOVANÝ TALÍŘOVÝ VENTIL PŘÍVODNÍ 100 tal.ventil kov.přívod ks 1,000 465,00 465,00 R-položka

17 K 1.18 KRYCÍ MŘÍŽKA KRUHOVÁ PRŮMĚR 125mm ks 2,000 155,00 310,00 R-položka

18 K 1.19 VYÚSTKA NA KRUHOVÉ POTRUBÍ 325 x 125 - ODVODNÍ JEDNOŘADÁ NA 245m3/h ks 2,000 779,24 1 558,48 R-položka

19 K 1.20 VYÚSTKA NA KRUHOVÉ POTRUBÍ 625 x 125 - PŘÍVODNÍ DVOUŘADÁ NA 433m3/h ks 3,000 1 470,00 4 410,00 R-položka

20 K 1.21 OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ PRŮMĚR 305 zvukově izol.hadice bm 2,000 550,00 1 100,00 R-položka

21 K 1.22 OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ PRŮMĚR 315 zvukově izol.hadice bm 4,000 568,00 2 272,00 R-položka

22 K 1.24 OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ PRŮMĚR 160 zvukově izol.hadice bm 6,000 302,50 1 815,00 R-položka

23 K 1.25 OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ PRŮMĚR 127 zvukově izol.hadice bm 3,000 245,00 735,00 R-položka

24 K 1.26 REGULAČNÍ KLAPKA RUČNÍ PRŮMĚR 280 ks 1,000 1 990,00 1 990,00 R-položka

25 K 1.27 HLAVICE VÝFUKOVÁ 315 TT 18-12-72 ks 1,000 1 490,00 1 490,00 R-položka

26 K i.P
PROTIPOŽ.IZOLACE POTRUBÍ DLE OZNAČENÍ NA VÝKRESU: IZOLACE DESKOU Z MIN.PLSTI 1x 
POLEP. AL FOLIÍ tl. 40 mm odolnost 30 min

m2 12,000 2 934,00 35 208,00 R-položka

VZT - Vzduchotechnika

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

TZB - Technické zařízení budov

Strana 135 z 187



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K i.T
TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLE OZNAČENÍ NA VÝKRESU: IZOLACE POTRUBÍ DESKOU Z MINERÁLNÍ 
PLSTI 1x POLEP AL FOLIÍ NA TRNY tl 40mm

m2 10,000 2 862,00 28 620,00 R-položka

28 K Pol1 ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do obvodu 650 40% tvarovek bm 9,000 386,00 3 474,00 R-položka

29 K Pol2 ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do obvodu 1050 20% tvarovek bm 13,000 475,00 6 175,00 R-položka

30 K Pol3 ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do obvodu 1500 30% tvarovek bm 36,000 751,00 27 036,00 R-položka

31 K Pol4 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru100 10% tvarovek bm 4,000 215,00 860,00 R-položka

32 K Pol5 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru140 30% tvarovek bm 6,000 298,00 1 788,00 R-položka

33 K Pol6 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru200 20% tvarovek bm 16,000 376,00 6 016,00 R-položka

34 K Pol7 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru280 10% tvarovek bm 16,000 480,00 7 680,00 R-položka

35 K Pol8 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru400 100% tvarovek bm 2,000 1 390,00 2 780,00 R-položka

36 K Pol9 ZASLEPENÍ KRUHOVÉ TROUBY SPIRO do průměru200 ks 1,000 45,00 45,00 R-položka

37 K Pol10 ZASLEPENÍ KRUHOVÉ TROUBY SPIRO do průměru280 ks 1,000 60,00 60,00 R-položka

D 2 Zařízení č. 2 30 994,50
38 K 2.1

VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ VENTILÁTOR NA PRŮMĚR 160mm, VÝKON 290m3/h PŘI 
TLAKU 200Pa

ks 1,000 4 520,00 4 520,00 R-položka

P
 Poznámka k položce:

Bližší informace jsou uvedeny na konci TZ v tabulce energií

39 K 2.2 REGULAČNÍ KLAPKA VČETNĚ SERVOPOHONU PRŮMĚR 160mm, OVLÁDÁNÍ POMOCÍ 230V ks 1,000 489,00 489,00 R-položka

40 K 2.3 LAKOVANÝ TALÍŘOVÝ VENTIL 080 tal.ventil kov.odvod ks 3,000 325,00 975,00 R-položka

41 K 2.5 LAKOVANÝ TALÍŘOVÝ VENTIL 100 tal.ventil kov.odvod ks 2,000 462,00 924,00 R-položka

42 K 2.6 VYÚSTKA JEDNOŘADÁ S REGULACÍ NA KRUHOVÉ POTRUBÍ 325 x 125 ks 3,000 805,00 2 415,00 R-položka

43 K 2.7 REGULAČNÍ KLAPKA RUČNÍ PRŮMĚR 160 ks 2,000 649,00 1 298,00 R-položka

44 K 2.8 ZPĚTNÁ KLAPKA RSK 100 zpětná klapka ks 1,000 421,00 421,00 R-položka

45 K 2.9 OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ PRŮMĚR 160 zvukově izol.hadice bm 3,000 302,50 907,50 R-položka

46 K Pol4 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru100 10% tvarovek bm 13,000 215,00 2 795,00 R-položka

47 K Pol11 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru140 20% tvarovek bm 4,000 290,00 1 160,00 R-položka

48 K Pol12 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru200 10% tvarovek bm 40,000 375,00 15 000,00 R-položka

49 K Pol9 ZASLEPENÍ KRUHOVÉ TROUBY SPIRO do průměru200 ks 2,000 45,00 90,00 R-položka

D 3 Zařízení č. 3 77 917,00
50 K 3.1

NÁSTĚNNÁ DIGESTOŘ VČETNĚ ZPĚTNÉ KLAPKY, OSVĚTLENÍ, TUKOVÝCH FILTRŮ A VENTILÁTORU S 
REGULÁTOREM OTÁČEK DIGESTOŘ NA 150m3/h PŘI TLAKU 150Pa

ks 1,000 34 400,00 34 400,00 R-položka

51 K 3.2
NÁSTĚNNÁ DIGESTOŘ VČETNĚ ZPĚTNÉ KLAPKY, OSVĚTLENÍ, TUKOVÝCH FILTRŮ A VENTILÁTORU S 
REGULÁTOREM OTÁČEK DIGESTOŘ NA 150m3/h PŘI TLAKU 150Pa

ks 1,000 34 400,00 34 400,00 R-položka

52 K 3.3 HLAVICE VÝFUKOVÁ 200 ks 1,000 2 735,00 2 735,00 R-položka

53 K Pol11 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru140 20% tvarovek bm 15,000 290,00 4 350,00 R-položka

54 K Pol13 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru200 50% tvarovek bm 4,000 508,00 2 032,00 R-položka

D 4 Zařízení č. 4 99 405,75
55 K 4.1

VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ VENTILÁTOR O PRŮMĚRU 160mm O VÝKONU 210 A 265m3/h 
PŘI TLAKU 150Pa

ks 2,000 4 780,00 9 560,00 R-položka

56 K 4.2
VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ VENTILÁTOR O PRŮMĚRU 200mm O VÝKONU 370m3/h PŘI 
TLAKU 150Pa

ks 1,000 6 445,00 6 445,00 R-položka

57 K 4.3
VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ VENTILÁTOR O PRŮMĚRU 125mm O VÝKONU 170m3/h PŘI 
TLAKU 150Pa

ks 1,000 4 050,00 4 050,00 R-položka

58 K 4.4
VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ VENTILÁTOR O PRŮMĚRU 160mm O VÝKONU 360m3/h PŘI 
TLAKU 150Pa

ks 1,000 4 925,00 4 925,00 R-položka

59 K 4.5
VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ VENTILÁTOR O PRŮMĚRU 100mm O VÝKONU 80m3/h PŘI 
TLAKU 100Pa

ks 1,000 2 735,00 2 735,00 R-položka

60 K 4.6 LAKOVANÝ TALÍŘOVÝ VENTIL 125 tal.ventil kov.odvod ks 7,000 482,50 3 377,50 R-položka

61 K 4.7 LAKOVANÝ TALÍŘOVÝ VENTIL 100 tal.ventil kov.odvod ks 12,000 462,00 5 544,00 R-položka

62 K 4.8 LAKOVANÝ TALÍŘOVÝ VENTIL 160 tal.ventil kov.odvod ks 1,000 597,00 597,00 R-položka

63 K 4.9 HLAVICE VÝFUKOVÁ PRŮMĚR 200 ks 2,000 2 735,00 5 470,00 R-položka

64 K 4.10 HLAVICE VÝFUKOVÁ PRŮMĚR 250 ks 1,000 2 920,00 2 920,00 R-položka

Strana 136 z 187



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

65 K 4.11 LAKOVANÝ TALÍŘOVÝ VENTIL 200 tal.ventil kov.odvod ks 1,000 534,00 534,00 R-položka

66 K 4.12 OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ PRŮMĚR 160 zvukově izol.hadice bm 5,000 302,50 1 512,50 R-položka

67 K 4.13 OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ PRŮMĚR 203 zvukově izol.hadice bm 4,000 420,00 1 680,00 R-položka

68 K 4.14 OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ PRŮMĚR 127 zvukově izol.hadice bm 10,000 311,00 3 110,00 R-položka

69 K 4.15 OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ PRŮMĚR 102 zvukově izol.hadice bm 111,000 238,00 26 418,00 R-položka

70 K 4.16 OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ PRŮMĚR 082 zvukově izol.hadice bm 2,000 253,00 506,00 R-položka

71 K Pol14 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru100 20% tvarovek bm 15,000 235,00 3 525,00 R-položka

72 K Pol5 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru140 30% tvarovek bm 22,000 298,00 6 556,00 R-položka

73 K Pol15 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru200 40% tvarovek bm 18,000 474,00 8 532,00 R-položka

74 K Pol16 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru280 20% tvarovek bm 7,000 201,25 1 408,75 R-položka

D 5 Zařízení společné 10 000,00
75 K 5002 Montážní a pomocný materiál kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 R-položka

76 K 5003 Výšková montáž a použití mechanizmů kpl 1,000 3 500,00 3 500,00 R-položka

77 K 5004 Zajištění transportních cest (zakrytí proti poškození nájezdy atd.) kpl 1,000 1 700,00 1 700,00 R-položka

78 K 5005 Doprava (odhad) kpl 1,000 1 800,00 1 800,00 R-položka

D 6 Hodinové zúčtovací sazby 51 510,00
79 K 6001 VYZKOUŠENÍ A OŽIVENÍ H 6,000 450,00 2 700,00 R-položka

80 K 6002 VYREGULOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ H 12,000 425,00 5 100,00 R-položka

81 K 6003 VYREGULOVÁNÍ POTRUBÍ A KONCOVÝCH ELEMENTŮ H 6,000 335,00 2 010,00 R-položka

82 K 6004 VYPRACOVÁNÍ PROTOKOLU H 6,000 670,00 4 020,00 R-položka

83 K 6005 MĚŘENÍ HLUČNOSTI ZAŘÍZENÍ H 6,000 290,00 1 740,00 R-položka

84 K 6006 VYPRACOVÁNÍ PROTOKOLU H 3,000 670,00 2 010,00 R-položka

85 K 6007 PŘÍPRAVA NA KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ ZAŘÍZENÍ H 12,000 450,00 5 400,00 R-položka

86 K 6008 KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ ZAŘÍZENÍ H 24,000 420,00 10 080,00 R-položka

87 K 6009 VYPRACOVÁNÍ PROTOKOLU H 3,000 650,00 1 950,00 R-položka

88 K 6010 ZPRACOVÁNÍ DODAVATELSKÉ A MONTÁŽNÍ DOKUMENTACE kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 R-položka

89 K 6011 DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH ROZVODŮ A ZAŘÍZENÍ VZT kpl 1,000 6 500,00 6 500,00 R-položka

Strana 137 z 187



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 61 13 CC-CZ:
Místo: Ke kinu 159/7, Ďáblice Datum: 03.11.2020

Zadavatel: IČ:
MČ Praha 8 Ďáblice DIČ:

Uchazeč: IČ: 270 94 359
DIČ: CZ27094359

Projektant: IČ:
Ing.arch Magda Říhová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 63243393
Ing.Štefan Sivák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 525 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 525 000,00 21,00% 110 250,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 635 250,00

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady

Strana 138 z 187



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ke kinu 159/7, Ďáblice Datum: 03.11.2020

Zadavatel: MČ Praha 8 Ďáblice Projektant:
Ing.arch Magda 
Říhová

Uchazeč: ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady Zpracovatel: Ing.Štefan Sivák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 525 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 525 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 450 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 30 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 20 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

Strana 139 z 187



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ke kinu 159/7, Ďáblice Datum: 03.11.2020

Zadavatel: MČ Praha 8 Ďáblice Projektant:
Ing.arch Magda 
Říhová

Uchazeč: ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady Zpracovatel: Ing.Štefan Sivák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 525 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 525 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00
1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby souib 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2020 02

D VRN3 Zařízení staveniště 450 000,00
2 K 030001000 Zařízení staveniště soub 1,000 450 000,00 450 000,00 CS ÚRS 2020 02

D VRN4 Inženýrská činnost 30 000,00
3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soub 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2020 02

D VRN7 Provozní vlivy 20 000,00
4 K 071002000 Provoz investora, třetích osob soub 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2020 02

Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 140 z 187



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 03.11.2020

Kód Popis MJ Výměra

 ASR Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

A zateplení fasády A - ETICS MV tl.120mm, kreativní karzáčová omítka m2 193,900

1. fasáda - zateplení A - ETICS MV 120mm 0,000

VV viz.A8 - Fasáda 0,000

193,9 193,900

A Mezisoučet 193,900

Použití figury:

622221021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm m2 478,900

622521022R Kreativní omítka kartáčovaná m2 209,060

63151564 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,038 tl 120mm m2 474,464

atika1 bednění koruny atiky OSB deska tl.22mm m2 8,507

1. střecha S02 - bednění koruny atiky 0,000

výkres Půdorys střechy, Řezy, Detal D-ST_06,07 0,000

(10,57+5,085)*0,45 7,045

1,91*0,2 0,382

0,000

2. střecha S03 - bednění koruny atiky 0,000

výkres Půdorys střechy, Řezy 0,000

1,8*2*0,3 1,080

atika1 Mezisoučet 8,507

Použití figury:

762361312 Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl. 22 mm m2 8,507

712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy m2 243,265

69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 287,479

atika2 střecha S02, S03 - zateplení koruny atiky š.200mm m 20,930

1. střecha S02 - zateplení  koruny atiky š.200mm 0,000

výkres Půdorys střechy, Řezy, Detal D-ST_06,07 0,000

(10,57+6,56+0,2) 17,330

0,000

2. střecha S03 - zateplení koruny atiky š.200mm 0,000

výkres Půdorys střechy, Řezy 0,000

2020_09
Stavební úpravy obecního domu Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice

Strana 141 z 183



Kód Popis MJ Výměra

1,8*2 3,600

atika2 Mezisoučet 20,930

Použití figury:

713141358 Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm ukotvené šrouby m 20,930

28376105 klín izolační z XPS spádový m3 0,219

B1 zateplení fasády B - ETIC MV tl.120mm - kreativní omítka betonový efekt m2 66,710

0,000

2. fasáda - zateplení B  - ETICS MV 120mm 0,000

VV viz.A8 - Fasáda 0,000

66,71 "B1 66,710

B1 Mezisoučet 66,710

Použití figury:

622221021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm m2 478,900

622521023R Kreativní omítka betonový efekt m2 107,710

63151564 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,038 tl 120mm m2 474,464

b1p zateplení podhledu fasády B - ETICS MV tl.120mm - kreativní omítka betonový efekt m2 1,430

1. fasáda - zateplení B podhled 0,000

VV viz.A8 - Fasáda 0,000

1,43 "B1p 1,430

b1p Mezisoučet 1,430

Použití figury:

621221021 Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací tl do 120 mm m2 1,430

622521023R Kreativní omítka betonový efekt m2 107,710

63151564 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,038 tl 120mm m2 474,464

B2 zateplení fasády B - stěny světlíku ETICS PIR 100mm, kreativní omítka betonový efekt m2 13,430

0,000

3. fasáda - zateplení B - ETICS PIR 100mm 0,000

VV viz.A8 - Fasáda 0,000

13,43 "B2 - světlík 13,430

B2 Mezisoučet 13,430

Použití figury:

622221021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm m2 478,900

622521023R Kreativní omítka betonový efekt m2 107,710

28376501 deska izolační PIR s oboustranným textilním rounem 1200x600x100mm m2 14,102

B3 fasáda B - kreativní omítka betonový efekt m2 22,850

0,000

2. fasáda - kreativní omítka betonový efekt +tmel +perlinka 0,000

VV viz.A8 Fasáda 0,000

Strana 142 z 183



Kód Popis MJ Výměra

22,85 "B3 22,850

B3 Mezisoučet 22,850

Použití figury:

622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 47,816

622521023R Kreativní omítka betonový efekt m2 107,710

bo1_BOU vybourání obložení fasády betonovými cihlami m2 65,000

1. odstranění obložení fasády přizdívkou z betonových cihel, bez vybourání žlb. překladů 0,000

VV viz.B5-Bourání povrchů stěn 0,000

bo1_BOU 65 "bo1 65,000

Použití figury:

962041315 Bourání příček z betonu prostého tl do 150 mm m2 65,000

966079851 Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 100 mm2 kus 2 097,020

C1 zateplení fasády C - ETICS MV tl.120mm, omítka hladká m2 189,830

0,000

4. fasáda - zateplení C - ETICS MV 120mm 0,000

VV viz.A8 - Fasáda 0,000

189,83 "C1 189,830

C1 Mezisoučet 189,830

Použití figury:

622221021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm m2 478,900

622521021 Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 208,430

63151564 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,038 tl 120mm m2 474,464

C2 zateplení fasády C - ETICS MV tl.100mm, hladká omítka m2 15,030

0,000

5. fasáda - zateplení C - ETICS MV 100mm 0,000

VV viz.A8 - Fasáda 0,000

15,03 "C2 15,030

C2 Mezisoučet 15,030

Použití figury:

622221021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm m2 478,900

622521021 Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 208,430

63151563 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,038 tl 100mm m2 15,782

dlazba1_BOU bourání dlažby na terénu m2 7,700

0,000

2. bourání podlah 0,000

VV viz.B7 - Bourání podlah 0,000

7,7 "d2 - exteriérová dlažba na terénu 7,700

dlazba1_BOU Mezisoučet 7,700

Strana 143 z 183



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 42,900

113107122 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně m2 42,900

doprava1 odvoz horniny na skládku m3 22,905

1. vykopaná hornina 0,000

jama1+jama2 40,647

ryha1 45,380

2. odečet horniny určené k zásypům na stavbě 0,000

-zasyp1 -63,122

doprava1 Mezisoučet 22,905

Použití figury:

162451106 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 22,905

162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 149,149

162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 321,203

171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 41,229

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 22,905

f01 povrch F 01 - omítka MVC štuk na nové zdivo m2 361,600

1. povrchy vnitřních stěn - F 01 0,000

VV viz.A5 - Vnitřní povrchy stěn 0,000

361,6 "f01 361,600

f01 Mezisoučet 361,600

Použití figury:

612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 361,600

612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 361,600

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 2 347,418

f01p omítka stropu MVC omítka štuk - nová m2 7,520

1. povrch stropů - vnitřní omítka na strop +malba 0,000

VV viz.A6 - Podhledy, stropy 0,000

7,52 "f01p 7,520

f01p Mezisoučet 7,520

Použití figury:

611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně m2 7,520

611321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 7,520

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 2 347,418

f02 povrch F 02 - ker,obklad na nové zdivo m2 150,220

1. povrchy vnitřních stěn - F 02 - ker,obklad na nové zděné konstrukce 0,000

VV viz.A5 - Vnitřní povrchy stěn 0,000

150,22 "f02 150,220

Strana 144 z 183



Kód Popis MJ Výměra

f02 Mezisoučet 150,220

Použití figury:

781474120 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 100 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 420,870

612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 272,480

781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 420,870

781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 420,870

781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 272,480

59761256R obklad keramický hladký přes 75 do 100ks/m2 m2 462,957

f02_ povrch F 02 - ker,obklad na nové zdivo m2 150,220

f02s F 02 - keramický obklad na stávající zdivo m2 122,260

0,000

2. povrchy vnitřních stěn - F 02s - ker,obklad na stávající zděné konstrukce 0,000

VV viz.A5 - Vnitřní povrchy stěn 0,000

122,26 "f02s 122,260

f02s Mezisoučet 122,260

Použití figury:

781474120 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 100 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 420,870

612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 272,480

781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 420,870

781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 420,870

781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 272,480

978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 167,660

59761256R obklad keramický hladký přes 75 do 100ks/m2 m2 462,957

f02s_ F 02 - keramický obklad na stávající zdivo m2 122,260

f04 povrch F 04 - keramický obklad na SDK desku m2 148,390

0,000

3. povrchy vnitřních stěn - F 04 - ker,obklad na SDK desku 0,000

VV viz.A5 - Vnitřní povrchy stěn 0,000

148,39 "f04 148,390

f04 Mezisoučet 148,390

Použití figury:

781474120 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 100 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 420,870

781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 420,870

781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 420,870

59761256R obklad keramický hladký přes 75 do 100ks/m2 m2 462,957

f04_ povrch F 04 - keramický obklad na SDK desku m2 148,390

h1 hydroizolační nátěr pod kreamický obklad m2 62,990

1. povrchy vnitřních stěn - hydroizolační nátěr/stěrka pod ker.obklad 0,000

Strana 145 z 183



Kód Popis MJ Výměra

VV viz.A5 - Vnitřní povrchy stěn 0,000

62,99 "h1 62,990

h1 Mezisoučet 62,990

HI1_S hydroizolace asf SBS pás - svislá m2 36,755

1. zateplení soklu budovy - vytažení nové hydroizolace nad terén 0,000

výkres Výkopy, Půdorys 1NP, Řezy 0,000

(17,6-2,25-1,1)*(0,5) "chodník na ulici strana V 7,125

(25,6-1,4)*(0,5) "chodník na ulici strana Z 12,100

13,74*(0,5) "soudka k sousedovi 6,870

(9,75+3,46)*(0,5)-(3,3*0,16) "sokl budovy ve dvoře 6,077

-(0,9*+1,1)*0,5 "odečet plochy stávajících šachet odvětrání -0,495

(3,3*0,8+1,7*2*0,5) "nová přístavba ve dvoře 4,340

(0,425*3+0,1*2)*0,5 "ostění dveří 0,738

HI1_S Mezisoučet 36,755

Použití figury:

711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 81,596

711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 81,596

62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 104,647

HI1_V hydroizolace asf.SBS pás Al - vodorovně m2 5,610

1. P 01 - nová skladba podlahy - keramická pec 0,000

VV viz.A4 - Podlahy 0,000

1,7*3,3 "m.č.1.23, vč.zdiva 5,610

HI1_V Mezisoučet 5,610

Použití figury:

711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 5,610

711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 5,610

62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 104,647

HI2_S oprava hydroizolace asf.SBS pás  - svislá m2 44,841

0,000

2. zateplení soklu budovy - oprava stávající hydroizolace pod terénem 0,000

výkres Výkopy, Půdorys 1NP, Řezy 0,000

TI2_2*0,5 "procentní podíl z celkové plochy, odborný odhad 44,841

HI2_S Mezisoučet 44,841

Použití figury:

711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 81,596

711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 81,596

62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 104,647

Strana 146 z 183



Kód Popis MJ Výměra

HI3 střecha S01A, S01B - pojistná hydroizolace m2 247,291

1. střecha S01A - pojistná hydroizolace 0,000

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_05 0,000

S01a_6 233,071

0,000

2. střecha S01B - pojistná hydroizolace 0,000

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_05 0,000

S01b_5 14,220

HI3 Mezisoučet 247,291

Použití figury:

765191023 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění m2 247,291

28329036 fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou m2 272,020

chodnik1_BOU rozebrání chodníku - betonové dlaždice m2 35,200

1. rozebrání chodníků - zateplení soklu budovy 0,000

výkres Výkopy, Půdorys 1NP, Řezy 0,000

(17,6+0,8)*0,8 "chodník na ulici strana V 14,720

25,6*0,8 "chodník na ulici strana Z 20,480

chodnik1_BOU Mezisoučet 35,200

Použití figury:

113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 42,900

113107122 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně m2 42,900

564770111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 250 mm m2 35,200

596811220 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 m2 39,440

59245320 dlažba plošná betonová 400x400x45mm přírodní m2 38,720

jama1 výkop jámy horn I/3 ručně m3 26,272

1. retenční nádrž 0,000

viz.výkres Půdorys 1PP +výkopy - navrhovaný stav 0,000

1,6*6,1*(1,95-1,35) "figura na dně jámy -1,95 5,856

((2,1*6,6)+(2,6*7,1))/2*(1,35-0,05) "figura HH=-0,05 SH -1,35; výpočet = (spodní plocha+horní plocha)/2 x výška 21,008

odečet stávajícího obezdění šachty 0,000

-(0,45*0,65)*1,35-(0,45*0,65)*0,675 -0,592

jama1 Mezisoučet 26,272

Použití figury:

131213102 Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 40,647

162451106 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 22,905

174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 63,122

jama2 výkop jámy horn.I/3 ručně m3 14,375

0,000

Strana 147 z 183



Kód Popis MJ Výměra

2. revizní čachta s vířivým ventilem - na dvoře 0,000

výkres Výkopy 0,000

2,5*2,5*2,3 "přepodkládané rozměry jámy při svahovaném nezapaženém výkopu 14,375

jama2 Mezisoučet 14,375

Použití figury:

131213102 Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 40,647

162451106 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 22,905

174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 63,122

k01 podlaha K 01 - pochozí dlažba na terénu m2 2,800

1. K 02 - odlahy 0,000

VV viz.A4 - Podlahy 0,000

2,8 "k01 2,800

Součet 2,800

Použití figury:

213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 1,120

564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 2,800

596811120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 m2 2,800

59245021 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní m2 3,080

k02 podlaha K 02 - pochozí dlažba na žlb.desce m2 4,240

1. K 02-  podlahy 0,000

VV viz.A4 - Podlahy 0,000

4,24 "k02 4,240

Součet 4,240

Použití figury:

596811220 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 m2 39,440

631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 2,571

59246115 dlažba betonová chodníková 300x300x32mm přírodní m2 4,664

leseni1 prostorové lešení rámové lehké s podlahami m3 55,125

1. pomocné lešení pro bourání------------------- 0,000

1.1 1NP 0,000

viz.výkres Půdorys 1NP - bourací práce 0,000

2,5*4,2*(6,9+3,6)/2 "lešení ve schodištěi mn.č.1.03 55,125

leseni1 Mezisoučet 55,125

Použití figury:

943211111 Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m m3 55,125

943211211 Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití m3 1 653,750

943211811 Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m m3 55,125

leseni2 fasádní lešení lehké rámové s podlahami pro bourání m2 309,913

Strana 148 z 183



Kód Popis MJ Výměra

1. pomocné lešení pro bourání------------------- 0,000

1.1 1NP - pomocné lešení vně objektu - práce na fasádě 0,000

viz.výkres Půdorys 1NP - bourací práce 0,000

budova do dvora 0,000

(9,85*2+7,8+1*2)*(5-1,7) 97,350

věž 0,000

(0,9+4,625+1)*(7,8-1,7) 39,803

hlavní budova 0,000

(5,6+10,56+17,6+15,1-3+3,5)*(5,2-1,7) 172,760

leseni2 Mezisoučet 309,913

Použití figury:

941211111 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 751,802

941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 35 810,730

941211811 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 751,802

944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 769,802

944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 36 692,730

leseni3 fasádní lešení pro stavební práce m2 441,889

0,000

2. lešení pros stavební práce----------------- 0,000

výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Řezy 0,000

budova do dvora 0,000

(9,75*2+7,8+1*2)*(6,35-1,7) 136,245

přístavek 0,000

(3,5+1,68*2+1*2)*(3-1,7) 11,518

lešení pod atikou - schodiště 0,000

(1,05+4,6+1)*(7,65-1,7) 39,568

lešení na dvoře - hlavní budova, pod atikou 0,000

3,44*(7,65-1,7) 20,468

kolem hlavní budovy 0,000

(5,5+10,6+17,6+15,2-3)*(6,8-1,7) 234,090

leseni3 Mezisoučet 441,889

Použití figury:

941211111 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 751,802

941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 35 810,730

941211811 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 751,802

944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 769,802

944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 36 692,730

leseni4 zavěšené fasádní lešení - bourání m2 6,600

Strana 149 z 183



Kód Popis MJ Výměra

1. pomocné lešení pro bourání------------------- 0,000

1.1 1NP - pomocné lešení vně objektu - práce na fasádě 0,000

viz.výkres Půdorys 1NP - bourací práce 0,000

hlavní budova - k sousedovi 0,000

(3)*(5,2-3) 6,600

leseni4 Mezisoučet 6,600

Použití figury:

946321111 Montáž lešení zavěšeného řadového dílcového zatížení tř. 1 do 75 kg/m2 v do 10 m m2 18,000

944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 769,802

944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 36 692,730

946321211 Příplatek k lešení zavěšenému řadovému dílcovému 75 kg/m2 v do 20 m za první a ZKD den použití m2 882,000

946321811 Demontáž lešení zavěšeného řadového dílcového zatížení tř. 1 do 75 kg/m2 v do 10 m m2 18,000

leseni5 zavěšené fasádní lešení - stavební práce m2 11,400

0,000

2. lešení pros stavební práce----------------- 0,000

výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Řezy 0,000

kolem hlavní budovy - k sousedovi 0,000

(3)*(6,8-3) 11,400

leseni5 Mezisoučet 11,400

Použití figury:

946321111 Montáž lešení zavěšeného řadového dílcového zatížení tř. 1 do 75 kg/m2 v do 10 m m2 18,000

944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 769,802

944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 36 692,730

946321211 Příplatek k lešení zavěšenému řadovému dílcovému 75 kg/m2 v do 20 m za první a ZKD den použití m2 882,000

946321811 Demontáž lešení zavěšeného řadového dílcového zatížení tř. 1 do 75 kg/m2 v do 10 m m2 18,000

M malba fasády - stávající omítky m2 60,000

1. fasáda - nátěr stávajících omítek 0,000

VV viz.A8 - Fasáda 0,000

60 "M 60,000

M Mezisoučet 60,000

Použití figury:

783827123 Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 60,000

783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 60,000

783801505 Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru m2 60,000

783823133 Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 60,000

783827129 Příplatek k cenám jednonásobného nátěru omítek stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu m2 60,000

malba1 malba na SDk stěny m2 259,180

1. malba na SDK příčky, stěny----------- 0,000

Strana 150 z 183



Kód Popis MJ Výměra

VV viz.A5 Vnitřní povrchy 0,000

259,18 "F 03 259,180

malba1 Mezisoučet 259,180

Použití figury:

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 2 347,418

763121761 Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q3 m2 259,180

784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 2 347,418

784221153 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém m2 1 603,340

malba2 malba na SDK podhledy m2 140,855

0,000

2. malba na SDK podhledy--------------- 0,000

----SDK podhled 0,000

PD01 64,551

PD03 53,316

podhled2 "podhled střechy S03 4,350

----SDk obklad trámu stropu 0,000

obklad1 18,638

malba2 Mezisoučet 140,855

Použití figury:

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 2 347,418

784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 2 347,418

malba3 malba SDK podhledu 2NP m2 244,683

0,000

3. SDK podhled 2NP - podhled střechy S01, S02--------------- 0,000

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Tabulka místností 0,000

m.č.2.01a, 01b, 02, 03, 04, 05, 10, 13, 15, 17, 18, 20, 25, 26, 27, 28 0,000

14,9+10,5+7,7+13,2+18,1+14+12,9+20,8+3,5+21+16,7+8,2+14+20,5+20+18 234,000

-(0,9*4*1,06) "odečet střešních oken -3,816

(0,9*2+1,06*2)*0,45*4 "přípočet ostění střešních oken 7,056

(2,575+2,915)*(1,06-0,91) "šikmá plocha 0,824

(2,575+2,915+0,91*4)*0,725 "skoková změna 725mm v SDK podhledu 6,619

malba3 Mezisoučet 244,683

Použití figury:

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 2 347,418

763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 385,538

784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 2 347,418

malba4 malba na stěny - MVC omítka štuk m2 1 344,160

0,000

Strana 151 z 183



Kód Popis MJ Výměra

4. malba na omítku stěn---------------- 0,000

-----malba na novo MVC omítku štuk 0,000

f01 361,600

-----malba na opravenou MVC omítku štuk 0,000

o1 951,950

----malba na stávající omítku (bez dalšího zásahu) 0,000

VV viz. A5 - Vnitřní povrchy stěn 0,000

30,61 "M1 30,610

malba4 Mezisoučet 1 344,160

Použití figury:

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 2 347,418

784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 2 347,418

784221153 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém m2 1 603,340

malba5 malba na omítku stropu m2 358,540

0,000

5. malba na omítku stropu----------------- 0,000

-----nová omítka stropu 0,000

f01p 7,520

-----oprava omítky stropu 0,000

op1 216,260

-----oprava omítky schodiště 0,000

op2 11,060

------malba na stávající omítku stropu (bez dalšího zásahu) 0,000

VV viz.A6 - Podhledy, stropy 0,000

123,7 "mp1 123,700

malba5 Mezisoučet 358,540

Použití figury:

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 2 347,418

784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 2 347,418

n1 zateplení stěn světlíku PIR 100mm m2 3,230

1. fasáda - zateplení světlíku 0,000

VV viz.A8 - Fasáda 0,000

3,23 "N1, zateplení stěny světlíku - koruna 3,230

n1 Mezisoučet 3,230

Použití figury:

713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 3,230

28376501 deska izolační PIR s oboustranným textilním rounem 1200x600x100mm m2 3,392

nater1 nátěr tesařských kontrukcí proti hmyzu m2 1 853,574

Strana 152 z 183



Kód Popis MJ Výměra

1. tesařské konstrukce 0,000

VV viz.A1 - Tesařské konstrukce - rekapitulace 0,000

439,63 "dřevěný krov +dřevěné stropní nosníky; plocha včetně čel a řezů 439,630

0,000

2. střecha S01A - rošt z latí KVH 60/40 0,000

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_05 0,000

S01a_1*1,4*(0,06*2+0,04*2) "rozteč 800mm, spotřeba 1,4m/m2 50,818

0,000

3. střecha S01B - rošt z latí KVH 60/80mm 0,000

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_06 0,000

8,2*3*(0,06*2+0,08*2) "rozteč 500mm 6,888

0,000

4. střecha S01A - rošt z latí KVH 60/160mm pro tepelnou izolaci minerální vata tl.160mm 0,000

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy 0,000

S01a_4*2*(0,06*2+0,16*2) "rozteč 500mm, spotřeba 2m/m2, plocha minerální vaty tl.160mm 11,055

0,000

5. střecha S01B - rošt z latí KVH 60/100mm pro tepelnou izolaci minerální vata tl.100mm 0,000

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy 0,000

S01b_4*2*(0,06*2+0,1*2) "rozteč 500mm, spotřeba 2m/m2, plocha minerální vaty tl.100mm 5,107

0,000

6. střecha S01A - bednění z prken  tl. 25mm pod pojistnou izolaci 0,000

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_05 0,000

S01a_6*2*1,35 "oboustranný nátěr, přídavek na boky prken 629,292

0,000

7. střecha S01A - bednění z prken tl. 25mm pod separační folii +plech 0,000

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_05 0,000

S01a_6*2*1,35 "oboustranný nátěr, přídavek na boky prken 629,292

0,000

8. střecha S01B - bednění z prken tl. 25mm pod pojistnou izolaci 0,000

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_06,07 0,000

S01b_5*2*1,35 "oboustranný nátěr, přídavek na boky prken 38,394

0,000

9. střecha S01B - bednění z prken tl. 25mm pod separační folii +plech 0,000

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_06,07 0,000

S01b_5*2*1,35 "oboustranný nátěr, přídavek na boky prken 38,394

0,000

10. střecha S06 - nosná konstrukce stěn pod bednění stěn šachty Š1 0,000

výkres Střechy 0,000

Strana 153 z 183



Kód Popis MJ Výměra

(2,175*4+0,6*2+0,8*6)*(0,08*2+0,08*2) "hranol 80/80, odborný odhad 4,704

nater1 Mezisoučet 1 853,574

Použití figury:

783213111 Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 1 853,574

783201403 Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 1 853,574

nater2 základní nátěr ocelových konstrukcí IV m2 162,760

1. ocelové stropní nosníky nad 2NP 0,000

viz.Výkres č.13 Ocelové stropní nosníky 0,000

------nosník HEB180, hmotnost 51,2kg/m, plocha povrchu 1,04m2/m 0,000

(4,76+3,38+4,64+4,93+3,88)*1,04 "viz.Výpis nosníků 22,454

------nosník HEB220, hmotnost 71,5kg/m, plocha povrchu 1,27m2/m 0,000

(5,88+3,94+6,17*2+6,23*4)*1,27 "viz.Výpis nosníků 59,792

------nosník HEB240, hmotnost 83,2kg/m, plocha povrchu 1,38m2/m 0,000

7,425*3*1,38 "viz.Výpis nosníků 30,740

0,000

2. ocelové stropní nosníky nad 1NP 0,000

viz.výkres č.19 Roštová konstrukce pod stropem nad 1NP 0,000

------nosník HEB220, hmotnost 71,5kg/m, plocha povrchu 1,27m2/m 0,000

(7,425*4)*1,27 "viz.Výpis nosníků 37,719

-----nosník IPE160, hmotnost 15,8kg/m, plocha povrchu 0,623m2/m 0,000

(2,1*8+1,275*2)*0,623 "viz.Výpis nosníků 12,055

nater2 Mezisoučet 162,760

Použití figury:

789328110 Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový základní tl do 40 µm m2 162,760

789124220 Oprášení ocelových konstrukcí třídy IV m2 162,760

789124240 Odmaštění ocelových konstrukcí třídy IV m2 162,760

nater3 základní nátěr ocelových konstrukcí III m2 26,940

1. ocelové překlady 0,000

VV viz. A2 - Ocelové překlady 0,000

26,94 26,940

nater3 Mezisoučet 26,940

Použití figury:

789327110 Nátěr ocelových konstrukcí třídy III jednosložkový alkydový základní tl do 40 µm m2 26,940

789123220 Oprášení ocelových konstrukcí třídy III m2 26,940

789123240 Odmaštění ocelových konstrukcí třídy III m2 26,940

o1 povrch O1 - oprava stávající MVC omítky štuk m2 951,950

1. povrchy vnitřních stěn - oprava stávající MVC štuk omítky 0,000

VV viz.A5 - Vnitřní povrchy stěn 0,000

Strana 154 z 183



Kód Popis MJ Výměra

951,95 "o1 951,950

o1 Mezisoučet 951,950

Použití figury:

612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 951,950

612325452 Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 30% m2 951,950

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 2 347,418

978013141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 % m2 951,950

obklad1 obložení trámu SDK deskou akustickou 12,5mm m2 18,638

1. podhled  - obložení trámů 0,000

--------1PP 0,000

výkres Půdorys 1PP - navrhovaný stav, Schémata podhledů a obklady SCH_04 0,000

(5,56+4,85+2,55+1,95)*(0,45+0,4*2) 18,638

obklad1 Mezisoučet 18,638

Použití figury:

763164653 SDK obklad kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1x akustická 12,5 m2 18,638

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 393,561

763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 385,538

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 2 347,418

op1 oprava omítky stropu MVC štuk +malba m2 216,260

1. povrch stropů - oprava vnitřní omítky stropu +malba 0,000

VV viz.A6 - Podhledy, stropy 0,000

216,26 "op1 216,260

op1 Mezisoučet 216,260

Použití figury:

611325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30% m2 227,320

611325452 Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 30% m2 227,320

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 2 347,418

978011141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 % m2 227,320

op2 oprava omítky schodiště MVC štuk +malba m2 11,060

0,000

2. povrch stropů - oprava vnitřní omítky podhledu schodiště +malba 0,000

VV viz.A6 - Podhledy, stropy 0,000

11,06 "op2 11,060

op2 Mezisoučet 11,060

Použití figury:

611325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30% m2 227,320

611325452 Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 30% m2 227,320

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 2 347,418

Strana 155 z 183



Kód Popis MJ Výměra

978011141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 % m2 227,320

p01 skladba podlahy P 01 - keramická pec m2 4,200

1. P01 - nová skladba podlahy 0,000

VV viz.A4 - Podlahy 0,000

4,2 "p01 4,200

Součet 4,200

Použití figury:

631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 2,571

631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 2,232

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,107

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 18,450

713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE m2 18,450

28329042 fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm m2 20,295

28375910 deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 60mm m2 4,410

p02 podlaha P02 - nová skladba podlahy - bouraný strop m2 14,250

1. P 02 - nová skladba podlahy 0,000

VV viz.A4 - Podlahy 0,000

14,25 "p02 14,250

Součet 14,250

Použití figury:

631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 2,571

631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 2,232

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,107

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 18,450

713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE m2 18,450

28329042 fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm m2 20,295

28375909 deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 50mm m2 14,963

PD01 SDK podhled PD 01 - s požární odolností EI 30 2xDF 12,5mm m2 64,551

1. podhled PD 01 0,000

1NP - výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav 0,000

9,375*6,925-(0,5*0,58+0,65*0,125) "m.č.1.04 64,551

PD01 Mezisoučet 64,551

Použití figury:

763131441 SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 120 m2 64,551

763131613 Montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podhled m2 64,551

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 393,561

763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 385,538

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 2 347,418

Strana 156 z 183



Kód Popis MJ Výměra

PD02 rastrový minerální podhled  PD 02 voděodolný kazety 600x600 polozapuštěná hrana m2 96,396

1. podhled PD 02 0,000

--------1PP 0,000

výkres Půdorys 1PP - navrhovaný stav, Tabulka místnosí, Schémata podhledů a obklady SCH_04 0,000

6,4 "m.č.0.01 6,400

10,4 "m.č.0.02 10,400

3,2*1,5 "m.č.0.3a 4,800

5,9 "m.č.0.05 5,900

5,7 "m.č.0.06 5,700

6,2 "m.č.0.07 6,200

5,8 "m.č.0.08 5,800

2,9 "m.č.0.10a 2,900

2,5 "m.č.0.10b 2,500

1,6 "m.č.0.10c 1,600

2,7 "m.č.0.11a 2,700

1,6 "m.č.0.11b 1,600

--------1NP 0,000

výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Tabulka místnosí, Schémata podhledů a obklady SCH_04 0,000

3,3 "m.č.1.08a 3,300

4 "m.č.1.08b 4,000

4 "m.č.1.09 4,000

3,1 "m.č.1.10 3,100

4,6 "m.č.1.22 4,600

--------2NP 0,000

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Tabulka místnosí, Schémata podhledů a obklady SCH_04 0,000

1,3*1,825 "m.č.2.06 2,373

0,875*1,825 "m.č.2.07 1,597

1,75*1,825 "m.č.2.08 3,194

0,9*1,825 "m.č.2.09 1,643

0,85*1,08 "m.č.2.14 0,918

1,4*1 "m.č.2.16 1,400

1,5*1,97+1,825*0,9 "m.č.2.19 4,598

0,9*1,175 "m.č.2.21 1,058

1,6*1,3 "m.č.2.22 2,080

1,1*0,95+0,9*1,1 "m.č.2.23 2,035

PD02 Mezisoučet 96,396

Použití figury:

763135102 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci m2 96,396

Strana 157 z 183



Kód Popis MJ Výměra

59030571 podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm m2 101,216

PD03 SDk akustický podhled PD 03 m2 53,316

1. podhled PD 03 0,000

--------1PP 0,000

výkres Půdorys 1PP - navrhovaný stav, Tabulka místnosí, Schémata podhledů a obklady SCH_04 0,000

66,48 "m.č.0.03b 66,480

-(6*1,2) "odečet plochy světlíku -7,200

-(5,56+4,85+2,55+1,95)*0,4 "odečet půdorysné plochy obložení trámů -5,964

PD03 Mezisoučet 53,316

Použití figury:

763135002 Montáž SDK podhledu z desek perforovaných celoplošně s hranami speciálně tmelenými na dvouvrstvé kci z CD+UD m2 53,316

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 393,561

763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 385,538

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 2 347,418

59030599 deska pro bezesparý deskový podhled s celoplošnou perforací m2 55,982

penetrace1_S penetrace pod hydroizolaci svislá m2 81,596

1. zateplení soklu budovy - vytažení hydroizolace nad terén 0,000

HI1_S "nová hydroizolace stěn - vytažení nad terén 36,755

HI2_S  "oprava stávající hydroizolace pod terénem 44,841

penetrace1_S Mezisoučet 81,596

Použití figury:

711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 81,596

11163150 lak penetrační asfaltový t 0,031

penetrace1_V penetrace pod hydroizolaci vodorovná m2 5,610

1. podlaha P 01 - nová skladba podlahy 0,000

HI1_V 5,610

penetrace1_V Mezisoučet 5,610

Použití figury:

711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 5,610

11163150 lak penetrační asfaltový t 0,031

penetrace2 střecha - penetrace plochy pod asf.pás m2 94,790

1. střecha S04, 05 - penetrace pod parotěsný asf.SBS pás tl.4mm s Al 0,000

výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Řezy 0,000

S04_05_1 94,790

penetrace2 Mezisoučet 94,790

Použití figury:

712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým m2 94,790

11163150 lak penetrační asfaltový t 0,033

Strana 158 z 183



Kód Popis MJ Výměra

pk01 podlaha PK 01 - nátěr na stávající betonovou podlahu m2 26,200

1. PK 01 - podlahy 0,000

VV viz.A4 - Podlahy 0,000

26,2 26,200

pk01 Mezisoučet 26,200

Použití figury:

783937153 Krycí jednonásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy m2 26,200

783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 26,200

783932161 Lokální vyrovnání betonové podlahy cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm opravované plochy do 10% m2 26,200

783933151 Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah m2 26,200

pk02 podlaha PK 02 - nová epoxidová stěrka m2 146,900

1. PK 02 - podlahy 0,000

VV viz.A4 - Podlahy 0,000

146,9 146,900

pk02 Mezisoučet 146,900

Použití figury:

777511105 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy m2 146,900

632451105 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 15 mm m2 146,900

777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 146,900

777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad m2 146,900

pk03 podlaha PK 03 - keramická dlažba na stávající podlahu m2 284,070

1. PK 03 - podlahy 0,000

VV viz.A4 - Podlahy 0,000

284,07 "pk03 284,070

pk03 Mezisoučet 284,070

Použití figury:

771574153 Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/m2 m2 284,070

771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 284,070

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 284,070

771151016 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 tl do 15 mm m2 284,070

59761008 dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2 m2 349,724

pk03_1 podlaha PK 03 - stupně schodiště š.300mm m 40,800

1. PK 03 - podlahy - stupně schodiště 0,000

VV viz.A4 - Podlahy 0,000

40,8 "pk03_1 40,800

pk03_1 Mezisoučet 40,800

Použití figury:

771274113 Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm m 40,800

Strana 159 z 183



Kód Popis MJ Výměra

771111012 Vysátí schodiště před pokládkou dlažby m 40,800

59761008 dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2 m2 349,724

pk03_2 podlaha PK 03 - podstupnice schodiště v.171mm m 45,600

1. PK 03 - podlahy - stupně schodiště 0,000

VV viz.A4 - Podlahy 0,000

45,6 "pk03_2 45,600

pk03_2 Mezisoučet 45,600

Použití figury:

771274232 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm m 45,600

59761008 dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2 m2 349,724

pk03s podlaha PK 03 - keramický sokl m 163,390

1. PK 03 - sokl podlahy 0,000

VV viz.A4 - Podlahy 0,000

163,39 "pk03s 163,390

pk03s Mezisoučet 163,390

Použití figury:

771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 163,390

59761009 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm kus 330,349

pk03s1 podlaha PK 03 - keramický sokl schodiště m 16,800

1. PK 03 - podlahy - sokl schodiště 0,000

VV viz.A4 - Podlahy 0,000

16,8 "pk03s1 16,800

pk03s1 Mezisoučet 16,800

Použití figury:

771474133 Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 120 mm m 16,800

59761009 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm kus 330,349

pk04 podlaha PK 04 - povlaková krytina m2 271,800

1. PK 04 - podlahy 0,000

VV viz.A4 - Podlahy 0,000

271,8 "pk04 271,800

pk04 Mezisoučet 271,800

Použití figury:

776251111 Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem m2 271,800

776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 271,800

776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná m2 271,800

776141114 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm m2 271,800

776251411 Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla m 135,900

60756112 linoleum přírodní tl 3.2mm, hořlavost Cfl-s1, smykové tření µ ≥0.3, třída zátěže 34/43 m2 298,980

Strana 160 z 183



Kód Popis MJ Výměra

pk04s podlaha PK 04 - sokl povlakové krytiny m 233,750

1. PK 04 - podlahy 0,000

VV viz.A4 - Podlahy 0,000

233,75 "pk04s 233,750

pk04s Mezisoučet 233,750

Použití figury:

776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 233,750

284110031R soklová lišta hranatá z duropropylenu v.70mm, barva bílá m 245,438

podhled1 SDK zavěšený podhled 2NP - deska 1xDF 15mm m2 269,542

1. SDK podhled 2NP - střecha S01-S03 0,000

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily střechy 0,000

9,375*6,925-0,5*0,58 "m.č.2.02-09, budova ve dvoře 64,632

212,24 "celková plocha hlavní budovy 212,240

-(2,175*2,54) "odečet výtahu+šachty Š1 -5,525

-(6+3,56+11,22)*0,25 "odečet vnitřních nosných zdí -5,195

-(1*0,6) "odečet šachty Š2 -0,600

-(0,3*0,3) "odečet nosného sloupu -0,090

-(5,6*0,91) "odečet půdorysu šikmé plochy -5,096

5,6*1,06 "přípočet šikmé plochy 5,936

-(0,9*4*1,06) "odečet střešních oken -3,816

(0,9*2+1,06*2)*0,45*4 "přípočet ostění střešních oken 7,056

podhled1 Mezisoučet 269,542

Použití figury:

763131532 SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 273,892

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 393,561

podhled2 SDK podhled střechy S03 - deska 1xDF 15mm m2 4,350

0,000

2. střecha S03 - SDK podhled 0,000

výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Detaily střechy 0,000

2,9*1,5 "m.č.1.23 4,350

podhled2 Mezisoučet 4,350

Použití figury:

763131532 SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 273,892

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 393,561

763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 385,538

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 2 347,418

prekladP1_1 žlb.překlad m3 0,154

1. věnec V1 - v úrovni stropu nad 1NP - překlady nad otvory 0,000

Strana 161 z 183



Kód Popis MJ Výměra

výkres č.11 Věnec V1 0,000

-------obvod budovy; délka 2,375m 0,000

2,375*0,325*0,2 "hlavní budova 0,154

prekladP1_1 Mezisoučet 0,154

prekladP2_1 žlb.překlad 2NP (věnec V2) m3 2,082

0,000

2. věnec V2 - v úrovní stropu nad 2NP - překlady nad otvory 0,000

výkres č.12 Věnec V2 0,000

-----obvod budovy; délka (8,1+1,4+17,9)=27,4m 0,000

(1,3*3+1,4*3)*0,3*0,25 "budova do dvora 0,608

1,4*0,375*0,25 "hlavní budova 0,131

(2,5+1,4*11)*0,3*0,25 "hlavní budova 1,343

prekladP2_1 Mezisoučet 2,082

prekladP2_2 žlb.věnec 2NP (věnec V2) m3 0,442

------vnitřní zdi; délka 7,075m 0,000

(1*3+0,9+2,1+1,075)*0,25*0,25 "hlavní budova 0,442

prekladP2_2 Mezisoučet 0,442

ryha1 výkop rýhy do 800mm horn.I/3 - ručně m3 45,380

1. výkop rýhy v chodníku a ve dvoře- zateplení soklu budovy 0,000

výkres Výkopy, Půdorys 1NP, Řezy 0,000

chodník: předpokládaná skladba: betonová dlaždice 50mm +lože 50mm +kamenivo drc. 200mm 0,000

(17,6+0,8)*0,8*(1-0,1-0,2) "chodník na ulici strana V 10,304

25,6*0,8*(1-0,1-0,2) "chodník na ulici strana Z 14,336

13,74*0,575*1,8 "soudka k sousedovi 14,221

(0,575+3,63)*0,8*1,8 "sokl budovy u revizní šachty 6,055

(1,75)*0,8*1,8 "sokl budovy u odvětrací šachty v rohu 2,520

-(0,5*0,8*0,45+0,5*0,8*1,3/2)*2 "odečet část výkopu retenční nádrže -0,880

-(0,9*0,45*1,05+1,1*0,65*1,05) "odečet objemu stávajících šachet odvětrání -1,176

ryha1 Mezisoučet 45,380

Použití figury:

132212112 Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 45,380

162451106 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 22,905

S01a_1 střecha S01A - podbití deskou OSB 3 4PD tl.18mm m2 181,492

1. střecha S01A - podbití deskou OSB 0,000

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_05 0,000

9,375*6,925-0,5*0,58 "m.č.2.02-09, budova ve dvoře 64,632

116,86 "m.č.2.17+18+24+26+25+27+28, hlavní budova, změřeno v modelovém prostoru CAD 116,860

S01a_1 Mezisoučet 181,492

Strana 162 z 183



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

762421024 Obložení stropu z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných m2 181,492

763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 213,177

766427112 Montáž obložení podhledů podkladového roštu m 387,584

783213111 Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 1 853,574

61223260 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm nepohledový m3 0,958

S01a_10 střecha S01A - bednění stěny ve styku s S02 - desky OSB 3 P+D 25mm m2 12,427

1. střecha S01A - bednění stěn ve styku s plochou střecho - deska OSB 3 P+D 25mm 0,000

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_05 0,000

(10,16+1,68)*0,85 "svislá část střechy ve styku se střechou S02 10,064

2,78*0,85 "pod pultovou střechou vnitřní strana 2,363

S01a_10 Mezisoučet 12,427

Použití figury:

762431225 Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na pero a drážku m2 19,397

762495000 Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn m2 19,397

60726280 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 25mm m2 20,367

S01a_2 střecha S01A - parozábrana AL m2 196,011

1. střecha S01A - parotěsná folie Al 0,000

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_05 0,000

S01a_1*1,08 "plocha OSB desek +přídavek pro vytažení na stěny, detaily 196,011

S01a_2 Mezisoučet 196,011

Použití figury:

763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 213,177

28329282 fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2 m2 215,612

S01a_3 střecha S01A - tepelná izolace minerální vata tl.120+100mm m2 205,791

1. střecha S01A - tepelná izolace minerálná vata 120+100mm 0,000

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_05 0,000

plocha tepelné izolace k vnějšímu líci zdiva přes pozednice 0,000

-------minerální vata tl.120mm 0,000

9,75*7,675-0,5*0,58 "m.č.2.02-09, budova ve dvoře 74,541

131,25 "m.č.2.17+18+24+26+25+27+28, hlavní budova, změřeno v modelovém prostoru CAD 131,250

S01a_3 Mezisoučet 205,791

Použití figury:

713111136 Montáž izolace tepelné stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami mezi trámy m2 411,582

63141188 deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn  λ=0,036-0,037 tl 100mm m2 216,081

63141190 deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn  λ=0,036-0,037 tl 120mm m2 216,081

S01a_4 střecha S01A - tepelná izolace minerální vata tl.160mm - svislá část m2 12,563

1. střecha S01A - tepelná izolace minerálná vata 160+140mm - svislá část 0,000

Strana 163 z 183



Kód Popis MJ Výměra

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy 0,000

------minerální vata tl.160mm 0,000

(10,16+1,68+0,16)*0,85 "svislý část střechy ve styku se střechou S02 10,200

2,78*0,85 "pod pultovou střechou vnitřní strana 2,363

S01a_4 Mezisoučet 12,563

Použití figury:

713131151 Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 26,492

766417211 Montáž obložení stěn podkladového roštu m 41,086

783213111 Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 1 853,574

61223262 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280mm nepohledový m3 0,501

63141194 deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn  λ=0,036-0,037 tl 160mm m2 13,191

S01a_5 střecha S01A - tepelná izolace minerální vata tl.140mm - svislá část m2 13,929

-----minerální vata tl.140mm 0,000

(10,16+0,16+0,14+1,9)*0,92 "svislý část střechy ve styku se střechou S02 11,371

2,78*0,92 "pod pultovou střechou vnitřní strana 2,558

S01a_5 Mezisoučet 13,929

Použití figury:

713131151 Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 26,492

63141192 deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn  λ=0,036-0,037 tl 140mm m2 14,625

S01a_6 střecha S01A - bednění z prken tl.25mm m2 233,071

1. střecha S01A - bednění z prken tl. 25mm pod pojistnou izolaci 0,000

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_05 0,000

-----střecha budovy do dvora 0,000

4,07*9,75*2-0,5*0,5 79,115

------střecha hlavní budovy - strana do ulice 0,000

13,88/cos(28) 15,720

24,17/cos(28) 27,374

47,55/cos(28) 53,854

13,07/cos(28) 14,803

------střecha hlavní budovy - strana k ploché střeše 0,000

34,01/cos(16) 35,381

6,56/cos(16) 6,824

S01a_6 Mezisoučet 233,071

Použití figury:

762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz m2 494,582

762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 22,613

765191023 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění m2 247,291

783213111 Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 1 853,574

Strana 164 z 183



Kód Popis MJ Výměra

60511081 řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m m3 13,603

S01a_7 střecha S01A - kontralatě 40/60 na krokve m 304,260

1. střecha S01A - kontralatě 0,000

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_05 0,000

-------kontralatě 40/60 - na krokve 0,000

304,26 "dle délky krokví, viz.statika, VV viz.Tabulka A1_tesařské konstrukce 304,260

S01a_7 Mezisoučet 304,260

Použití figury:

762342441 Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60° m 630,520

762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 22,613

60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 1,664

S01a_8 střecha S01A - kontralatě 60/40 mezi bednění m 304,260

-------kontralatě 60/40 - mezi bednění z prken 0,000

304,26 "dle délky krokví, viz.statika, VV viz.Tabulka A1_tesařské konstrukce 304,260

S01a_8 Mezisoučet 304,260

Použití figury:

762342441 Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60° m 630,520

762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 22,613

60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 1,664

S01a_9 střecha S01A - plechová krytina TiZn m2 233,071

1. střecha S01A - plechová krytina TiZn 0,000

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_05 0,000

-----střecha budovy do dvora 0,000

4,07*9,75*2-0,5*0,5 79,115

------střecha hlavní budovy - strana do ulice 0,000

13,88/cos(28) 15,720

24,17/cos(28) 27,374

47,55/cos(28) 53,854

13,07/cos(28) 14,803

------střecha hlavní budovy - strana k ploché střeše 0,000

34,01/cos(16) 35,381

6,56/cos(16) 6,824

S01a_9 Mezisoučet 233,071

Použití figury:

764141411 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn předzvětralého plechu rš 670 mm sklonu do 30° m2 247,291

764042419 Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš m2 253,211

S01b_1 střecha S01B - parotěsná vrstva - asf.SBS pás m2 17,166

0,000

Strana 165 z 183



Kód Popis MJ Výměra

2. střecha S01B - parotěsná folie asf. SBS pás 0,000

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_05 0,000

8,2*(0,7+1,1+0,15)+0,98*0,6*2 "šikmé +svislé plochy +čela 17,166

S01b_1 Mezisoučet 17,166

Použití figury:

763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 213,177

62856007
pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,5mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií, spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem 
nebo textilií na horním povrchu

m2 18,883

S01b_2 střecha S01B - tepelná izolace minerální vata tl.160mm m2 15,744

1. střecha S01B - tepelná izolace minerálná vata 160+80mm - šikmá část 0,000

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_06, 07 0,000

plocha tepelné izolace k vnějšímu líci zdiva přes pozednice 0,000

-------minerální vata tl.160mm 0,000

8,2*1,92 15,744

S01b_2 Mezisoučet 15,744

Použití figury:

713111131 Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, dílců, desek m2 29,684

63141186 deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn  λ=0,036-0,037 tl 80mm m2 16,531

S01b_3 střecha S01B - tepelná izolace minerální vata tl.80mm m2 13,940

------minerální vata tl.80mm 0,000

8,2*1,7 13,940

S01b_3 Mezisoučet 13,940

Použití figury:

713111131 Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, dílců, desek m2 29,684

63141194 deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn  λ=0,036-0,037 tl 160mm m2 14,637

S01b_4 střecha S01B - tepelná izolace minerální vata tl.140+100mm - svislá stěna m2 7,980

1. střecha S01B - tepelná izolace minerálná vata 140+100mm - svislá část 0,000

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_06,07 0,000

8,2*0,7+1,6*2*0,7 "svislý část pultové střechy +čela 7,980

S01b_4 Mezisoučet 7,980

Použití figury:

713131155 Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 7,980

766417211 Montáž obložení stěn podkladového roštu m 41,086

783213111 Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 1 853,574

61223262 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280mm nepohledový m3 0,501

63141188 deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn  λ=0,036-0,037 tl 100mm m2 8,379

63141192 deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn  λ=0,036-0,037 tl 140mm m2 8,379

S01b_5 střecha S01B - plechová krytina m2 14,220

0,000

Strana 166 z 183



Kód Popis MJ Výměra

2. střecha S01B - plechová krytina TiZn 0,000

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_06,07 0,000

8,73*2 17,460

-(0,9*0,9*4) "odečet střešních oken -3,240

S01b_5 Mezisoučet 14,220

Použití figury:

764141411 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn předzvětralého plechu rš 670 mm sklonu do 30° m2 247,291

762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz m2 494,582

762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 22,613

764042419 Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš m2 253,211

765191023 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění m2 247,291

783213111 Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 1 853,574

60511081 řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m m3 13,603

S01b_6 střecha S01B - kontralatě 60/40  mezi bednění m 22,000

0,000

2. střecha S01B - kontralatě 0,000

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_06,07 0,000

-------kontralatě 60/40 - mezi bednění z prken 0,000

2*11 22,000

S01b_6 Mezisoučet 22,000

Použití figury:

762342441 Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60° m 630,520

762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 22,613

60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 1,664

S01b_7 střecha S01B - bednění stěny ve styku s S02 - desky OSB 3 P+D 25mm m2 6,970

0,000

2. střecha S01B -  - bednění stěn ve styku s plochou střecho - deska OSB 3 P+D 25mm 0,000

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Řezy, Detail D_ST_06,07 0,000

8,2*0,85 6,970

S01b_7 Mezisoučet 6,970

Použití figury:

762431225 Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na pero a drážku m2 19,397

762495000 Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn m2 19,397

60726280 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 25mm m2 20,367

S02_1 střecha S02 - bednění z OSB desek P+D 18+22mm m2 76,477

1. střecha S02 - záklop stropu z desek OSB P+D 18+22mm 0,000

výkres Půdorys 2NP - navrhovaný stav, Detaily D_ST_06, 07 0,000

8,19*(9,79+10,24)/2 "vodorovná plocha 82,023

Strana 167 z 183



Kód Popis MJ Výměra

-(2,175*2,55) "odečet výtahu +šachty Š1 -5,546

S02_1 Mezisoučet 76,477

Použití figury:

762810024 Záklop stropů z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy m2 76,477

762810026 Záklop stropů z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy m2 76,477

S02_2 střecha S02 - parotěný asf.SBS samolepící pás m2 115,284

1. střecha S02 - parotěsný samolepící asf.SBS pás 0,000

výkres Půdorys střechy, Řezy, Detal D-ST_06,07 0,000

((10,52+10,15)/2)*8,24 "vodorovná plocha 85,160

-(2,375*2,785) "odečet plochy výtahu +Š1 -6,614

(10,52+10,15+8,24*2)*0,85 "vytažení na stěny ve styku střechy S01 31,578

(2,375*2+2,785*2)*0,5 "vytažení na stěny výtahu +Š1 5,160

S02_2 Mezisoučet 115,284

Použití figury:

712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící m2 134,291

628560021R
pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se  spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem 
nebo textilií na horním povrchu

m2 154,435

S02_3 střecha S02 - tepelná izolace EPS 150 tl.160mm +klíny 40-140mm m2 78,546

1. střecha S02 - spádové klíny EPS 150 0,000

výkres Půdorys střechy, Řezy, Detal D-ST_06,07 0,000

((10,52+10,15)/2)*8,24 "vodorovná plocha 85,160

-(2,375*2,785) "odečet plochy výtahu +Š1 -6,614

S02_3 Mezisoučet 78,546

Použití figury:

713141311 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva m2 85,160

713141151 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 156,680

713141262 Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 240 mm m2 78,546

28375991 deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 160mm m2 82,473

28376142 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový m3 7,967

S02_4 střecha S02 - hydroizolační folie tl.1,5mm m2 119,335

1. střecha S02 - hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm 0,000

výkres Půdorys střechy, Řezy, Detal D-ST_06,07 0,000

((10,52+10,15)/2)*8,24 "vodorovná plocha 85,160

(10,58+5,1)*0,45+1,9*0,2 "koruna atiky +7,55 7,436

-(2,375*2,785) "odečet plochy výtahu +Š1 -6,614

(10,52+6,56)*(7,55-6,575) "vytažení na stěny - pod hřebenem +7,55 16,653

(8,24*2-6,56+10,15)*(7,15-6,575) "vytažení na stěny - pod hřebenem +7,15 11,540

(2,375*2+2,785*2)*0,5 "vytažení na stěny výtahu +Š1 5,160

S02_4 Mezisoučet 119,335

Strana 168 z 183



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

712363613 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 240 mm rohové pole, budova v do 18 m m2 132,657

712363005 Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše m2 24,456

712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy m2 243,265

28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá m2 262,461

69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 287,479

S02_5 střecha S02 - zateplení vnitřní strany atiky EPS 150 tl.80mm m2 28,193

1. střecha S02 - tepelná izolace vnitřní strany atiky EPS 1520 tl.80mm 0,000

výkres Půdorys střechy, Řezy, Detal D-ST_06,07 0,000

(10,52+6,56)*(7,55-6,575) "vytažení na stěny - pod hřebenem +7,55 16,653

(8,24*2-6,56+10,15)*(7,15-6,575) "vytažení na stěny - pod hřebenem +7,15 11,540

S02_5 Mezisoučet 28,193

Použití figury:

713141396 Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou m2 36,959

28375912 deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 80mm m2 30,138

S03_1 střecha S03 - parotěsný samolepící asf.SBS pás m2 6,940

0,000

2. střecha S03  - parotěsný samolepící asf.SBS pás 0,000

výkres Půdorys střechy, Řezy 0,000

2,9*1,7 "vodorovná plocha 4,930

(1,7*2+2,9)*0,25+2,9*0,15 "vytažení na stěny 2,010

S03_1 Mezisoučet 6,940

Použití figury:

712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící m2 134,291

628560021R
pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se  spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem 
nebo textilií na horním povrchu

m2 154,435

S03_2 střecha S03 - tepelná izolace EPS 150 tl.100mm +klín 50-80mm m2 2,890

1. střecha S03 - spádové klíny EPS 150 tl.50-80mm 0,000

výkres Půdorys střechy, Řezy 0,000

1,7*1,7 2,890

S03_2 Mezisoučet 2,890

Použití figury:

713141336 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva m2 2,890

713141136 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek m2 2,890

28375914 deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 100mm m2 9,979

28376142 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový m3 7,967

S03_3 střecha S03 - hydroizolační folie mPVC m2 6,531

1. střecha S03 - hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm 0,000

výkres Půdorys střechy, Řezy 0,000

Strana 169 z 183



Kód Popis MJ Výměra

3,3*1,7 "vodorovná plocha 5,610

(1,7*2+(2,9-0,08*2))*0,15 "vytažení na stěny 0,921

S03_3 Mezisoučet 6,531

Použití figury:

712363001 Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše m2 6,531

712363003 Provedení povlakové krytina střech do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením m 3,266

712363005 Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše m2 24,456

712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy m2 243,265

28343012 fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 1,5mm m2 7,511

69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 287,479

S03_4 střecha S03 - ochranná textilie 500g/m2 m2 5,917

1. střecha S03 - ochranná textilie 500g/m2 na hydroizolační folii mPVC tl.1,5mm 0,000

výkres Půdorys střechy, Řezy 0,000

3,3*1,7 "vodorovná plocha 5,610

(1,7*2+(2,9-0,08*2))*0,05 "vytažení na stěny 0,307

S03_4 Mezisoučet 5,917

Použití figury:

712391172 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy m2 12,634

69311082 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2 m2 6,805

S03_5 střecha S03 - kačírek tl.50mm m2 5,610

1. střecha S03 - kačírek tl.50mm 0,000

výkres Půdorys střechy, Řezy 0,000

3,3*1,7 "vodorovná plocha 5,610

S03_5 Mezisoučet 5,610

Použití figury:

712391382 Provedení povlakové krytiny střech do 10° násypem z hrubého kameniva tl 50 mm m2 5,610

58337403 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32 t 0,463

S03_6 střecha S03 - zateplení vnitřní strany atiky EPS 150 tl.80mm m2 0,510

0,000

2. střecha S03 - tepelná izolace vnitřní strany atiky EPS 150 tl.80mm 0,000

výkres Půdorys střechy, Řezy 0,000

(1,7*2)*0,15 "vytažení na stěny 0,510

S03_6 Mezisoučet 0,510

Použití figury:

713141396 Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou m2 36,959

28375912 deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 80mm m2 30,138

S04_05_1 střecha S04, S05 - parotěsný asf.SBS pás AL tl.4mm m2 94,790

1. střecha S04, 05 - parotěsný asf.SBS pás tl.4mm s Al 0,000

Strana 170 z 183



Kód Popis MJ Výměra

výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Řezy 0,000

-------vodorovná plocha 0,000

82,32 "výměra spočtena v modelové prostoru CAD, viz.Obrázek č.1 82,320

-(6,4*1,5) "odečet půdorysné plochy konstrukcí - světlík -9,600

------svislá plocha 0,000

(46,2-(1,5)+6,4*2+1,5*2)*0,3 "výměra spočtena v modelové prostoru CAD, viz.Obrázek č.1 18,150

5,6*0,7 "soudka u seuseda, viz.řez 3,920

S04_05_1 Mezisoučet 94,790

Použití figury:

712341659 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově m2 94,790

631341151 Doplnění dosavadních mazanin plochy do 1 m2 betonem lehkým keramickým tl do 80 mm m3 1,896

631341161 Doplnění dosavadních mazanin plochy přes 1 do 4 m2 betonem lehkým keramickým tl do 80 mm m3 1,137

712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým m2 94,790

62856011
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním 
posypem na horním povrchu

m2 109,009

S04_05_2 střecha S04, S05 - tepelná izolace EPS 200 tl.180mm m2 71,520

0,000

3. střecha S04, 05 - tepelná izolace EPS 200 tl.180mm 0,000

výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Řezy 0,000

-------vodorovná plocha 0,000

82,32 "výměra spočtena v modelové prostoru CAD, viz.Obrázek č.1 82,320

-(6,4*1,5+2,4*0,2+(2,4+0,6*2)*0,2) "odečet půdorysné plochy konstrukcí - světlík, zdi u popelnic -10,800

S04_05_2 Mezisoučet 71,520

Použití figury:

713141151 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 156,680

28375962 deska EPS 200 do plochých střech a podlah λ=0,034 tl 180mm m2 75,096

S04_05_3 střecha S04, S05 - hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm m2 95,570

3. střecha S04, 05 - hydroizolační folie mechanicky kotvená tl.1,5mm 0,000

výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav, Řezy 0,000

-------vodorovná plocha 0,000

82,32 "výměra spočtena v modelové prostoru CAD, viz.Obrázek č.1 82,320

-(6,1*1,2+2,4*0,2+(2,4+0,6*2)*0,2) "odečet půdorysné plochy konstrukcí - světlík, zdi u popelnic -8,520

-------svislá plocha - vytažení na zdi - průměrná výška 0,000

(46,2-1,5)*0,2 "obvod plochy, Obrázek č.1 8,940

(6,4*2+1,5*2)*0,65 "zdi světlíku 10,270

(2,4*4+0,2*2+0,8*2+0,6*2)*0,2 "zdivo popelnic 2,560

S04_05_3 Mezisoučet 95,570

Použití figury:

712363509 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu lehčeného TI tl do 200 mm rohové pole, budova v do 18 m m2 95,570

Strana 171 z 183



Kód Popis MJ Výměra

712363005 Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše m2 24,456

712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy m2 243,265

28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá m2 262,461

69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 287,479

S04_1 střecha S04 - betonová dlažba 600x600mm na terčích m2 63,680

1. střecha S04 - betonová dlažba 600x600 na terčích 0,000

výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav 0,000

74,44 "výměra změřene v modelové prostoru CAD, viz.obrázek č.2 74,440

-(6,4*1,5) "odečet plochy světlíku -9,600

-(2,4*0,2+2,4*0,2+0,5*2*0,2) "odečet plochy zdiva popelnic -1,160

S04_1 Mezisoučet 63,680

Použití figury:

636311133 Kladení dlažby z betonových dlaždic 60x60 cm na sucho na terče z umělé hmoty do 100 mm m2 63,680

59246014 dlažba plošná betonová terasová vymývaná 600x600x60mm m2 70,048

S05_1 střecha S05 - betonová dlažba 300x300mm m2 6,117

1. střecha S05 - betonová dlažba 300x300 0,000

výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav 0,000

1,26*0,95+4*1,38 "výměra změřene v modelové prostoru CAD, viz.obrázek č.3 6,717

-(1*0,6) "odečet čistící rohože -0,600

S05_1 Mezisoučet 6,117

Použití figury:

596841120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 m2 6,117

59246115 dlažba betonová chodníková 300x300x32mm přírodní m2 6,729

S05_2 střecha S05 - ochranná textilie 300g/m2 na hydroizolaci mPVC m2 6,717

0,000

2. střecha S05 - ochranná textilie 500g/m2 na hydroizolační folii mPVC tl.1,5mm 0,000

výkres Půdorys 1NP - navrhovaný stav 0,000

1,26*0,95+4*1,38 "výměra změřene v modelové prostoru CAD, viz.obrázek č.3 6,717

S05_2 Mezisoučet 6,717

Použití figury:

712391172 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy m2 12,634

631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 2,571

631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 2,232

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,107

712391383 Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střech z drenážní rohože na vodorovné ploše m2 6,717

69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 287,479

69331044 rohož drenážní PE nelaminovaná 900g/m2 m2 7,389

S06_1 střecha S06 - parozábrana af.samolepící SBS pás m2 12,067

Strana 172 z 183



Kód Popis MJ Výměra

0,000

3. střecha S06- parotěsný samolepící asf.SBS pás 0,000

výkres Půdorys střechy 0,000

(2,175*2,55) "střecha 5,546

(2,175*2+2,55*2)*(7,1-6,41) "stěny 6,521

S06_1 Mezisoučet 12,067

Použití figury:

712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící m2 134,291

628560021R
pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se  spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem 
nebo textilií na horním povrchu

m2 154,435

S06_2 střecha S06 - tepelná izolace EPS 150 tl.100mm +spádové klíny 40-60mm m2 6,614

0,000

2. střecha S06 - spádové klíny EPS 150 0,000

výkres Půdorys střechy 0,000

2,375*2,785 "vodorovná plocha 6,614

S06_2 Mezisoučet 6,614

Použití figury:

713141311 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva m2 85,160

713141151 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 156,680

713141242 Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 140 do 200 mm m2 6,614

28375914 deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 100mm m2 9,979

28376142 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový m3 7,967

S06_3 střecha S06 - tepelná izolace stěn výtahu +Š - EPS 150 tl.100mm m2 8,256

0,000

3. střecha S06 - tepelná izolace stěn výtahu +Š1 EPS 150 tl.100mm 0,000

výkres Půdorys střechy 0,000

(2,375*2+2,785*2)*0,8 "vodorovná plocha 8,256

S06_3 Mezisoučet 8,256

Použití figury:

713141396 Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou m2 36,959

28375914 deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 100mm m2 8,669

S06_4 střecha S06 - hydroizolační folie - střecha, stěny m2 13,322

0,000

2. střecha S06 -  hydroizolační folie mPVC tl.1,5mm 0,000

výkres Půdorys střechy 0,000

2,375*2,785 "střecha 6,614

(2,375*2+2,785*2)*(7,3-6,65) "stěny výtahu +Š1 6,708

S06_4 Mezisoučet 13,322

Použití figury:

Strana 173 z 183



Kód Popis MJ Výměra

712363613 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 240 mm rohové pole, budova v do 18 m m2 132,657

712363005 Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše m2 24,456

712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy m2 243,265

28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá m2 262,461

69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 287,479

sokl1 tenkovrstvá omítka soklu m2 24,966

1. zateplení soklu budovy - EPS soklový tl.50, 100, 120mm 0,000

výkres Výkopy, Půdorys 1NP, Řezy 0,000

-----zateplení soklu nad terénem - tenkovrstvá omítka +lepidlo +perlinka 0,000

TI2_1 "plocha zateplení stěn EPS perimetr tl.120mm 22,893

TI2_3 "plocha zateplení stěn EPS perimetr tl.50mm 0,315

TI2_4 "plocha zateplení stěn EPS perimetr tl.100mm 1,758

sokl1 Mezisoučet 24,966

Použití figury:

622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 47,816

622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 24,966

st1 bourání skladby terasy 1NP - betonová dlažba m2 9,500

1. bourání podlah 0,000

VV viz.B7 - Bourání podlah 0,000

9,5 "st1 - betonová dlažba - terasa 1NP rampa až ke vstupu 9,500

st1 Mezisoučet 9,500

Použití figury:

965081343 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm plochy přes 1 m2 m2 9,500

712300831 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé m2 189,015

713140823 Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu suchého tl přes 100 mm m2 72,200

965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 69,156

965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 2,650

st2 bourání skladby terasy 1NP - keramická dlažba m2 43,500

1. bourání podlah 0,000

VV viz.B7 - Bourání podlah 0,000

43,5 "st2 - keramická dlažba - terasa 1NP 43,500

st2 Mezisoučet 43,500

Použití figury:

965081223 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 m2 43,500

712300831 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé m2 189,015

712300843 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním m2 78,375

713140823 Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu suchého tl přes 100 mm m2 72,200

965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 69,156

Strana 174 z 183



Kód Popis MJ Výměra

965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 2,650

st3 bourání skladby terasy 41NP - hlína m2 19,200

st3 19,2 "plocha substrátu - terasa 1NP 19,200

Použití figury:

713140823 Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu suchého tl přes 100 mm m2 72,200

712300831 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé m2 189,015

712300843 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním m2 78,375

712990813 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° násypu nebo nánosu tloušťky do 100 mm m2 19,200

712990816 Příplatek k odstranění násypu nebo nánosu do 10° povlakové krytiny za každých dalších 50 mm tloušťky m2 96,000

strop1_BOU bourání stropu HURDIS do ocel.nosníků m2 16,156

1. 1PP 0,000

viz.výkres Půdorys 1PP - bourání 0,000

------vybourání stropu Hurdis 0,000

4,3*1,5+2,48*0,8 "m.č.0.01+0.10+0.12 8,434

3,51*2,2 "m.č.0.01 +0.26+0.27+0.14+0.15+0.16 7,722

strop1_BOU Mezisoučet 16,156

Použití figury:

963011510 Bourání stropů z tvárnic pálených do nosníků ocelových tl do 80 mm m2 16,156

711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 310,356

713120811 Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm m2 16,156

965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 1,939

965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 69,156

965049113 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin s rabicovým pletivem tl do 100 mm m3 0,808

TI1 tepelná izolace žlb.věnců - minerální vata tl.60mm m2 42,743

1. zateplení žlb.věnců V1 0,000

výkres č.11 Věnec V1 0,000

2,375*0,2 0,475

0,000

2. zateplení žlb.věnců V2 0,000

výkres č.12 Věnec V2 0,000

(7,525+9,675*2+0,06*2)*0,5  "budova do dvora 13,498

(1,125+4,624+5,5+10,36+17,4+15+3,53)*0,5 "hlavní budova 28,770

TI1 Mezisoučet 42,743

Použití figury:

713131145 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek m2 133,454

762430013 Obložení stěn z cementotřískových desek tl 14 mm na sraz šroubovaných m2 42,743

63151520 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 60mm m2 44,880

TI2_1 zateplení stěn soklu polystyren EPS perimetr tl.120mm - nad terénem m2 22,893

Strana 175 z 183



Kód Popis MJ Výměra

1. zateplení soklu budovy - EPS soklový perimetr tl.120mm 0,000

výkres Výkopy, Půdorys 1NP, Řezy 0,000

-----zateplení soklu nad terénem 0,000

(17,6-2,25-1,1)*(0,3) "chodník na ulici strana V 4,275

(25,6-1,4)*(0,3) "chodník na ulici strana Z 7,260

15,2*0,3 "strana k sousedovi 4,560

13,74*(0,3) "soudka k sousedovi 4,122

(9,75+3,46-3,3)*(0,3) "sokl budovy ve dvoře bez nové přístavby 2,973

-(0,9*+1,1)*0,3 "odečet plochy stávajících šachet odvětrání -0,297

TI2_1 Mezisoučet 22,893

Použití figury:

713131143 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek m2 24,966

622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 47,816

28376018 deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 120mm m2 118,204

TI2_2 zateplení stěn soklu polystyren EPS perimetr tl.120mm - pod terénem m2 89,682

0,000

3. zateplení soklu budovy - EPS soklový tl.120mm 0,000

výkres Výkopy, Půdorys 1NP, Řezy 0,000

-----zateplení soklu pod terénem 0,000

(17,6)*(1) "chodník na ulici strana V 17,600

25,6*(1) "chodník na ulici strana Z 25,600

13,74*(1,8) "soudka k sousedovi 24,732

(9,75+3,46)*(1,8)-(3,3*0,16) "sokl budovy ve dvoře 23,250

-(0,9+1,1)*(1,05-0,3) "odečet plochy stávajících šachet odvětrání -1,500

TI2_2 Mezisoučet 89,682

Použití figury:

713131145 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek m2 133,454

711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 81,596

711491272 Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná m2 89,682

28376018 deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 120mm m2 118,204

69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 94,166

TI2_3 zateplení stěn soklu EPS perimetr tl.50mm m2 0,315

0,000

2. zateplení soklu budovy - EPS soklový perimetr tl.50mm - ostění otvoru 0,000

výkres Výkopy, Půdorys 1NP, Řezy 0,000

-----zateplení soklu nad terénem 0,000

(0,425*2+0,1*2)*0,3 "ostění dveří 0,315

TI2_3 Mezisoučet 0,315

Strana 176 z 183



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

713131143 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek m2 24,966

622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 47,816

28376013 deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 50mm m2 0,331

TI2_4 zateplení stěn soklu polystyren EPS perimetr tl.100mm - nad terénem m2 1,758

0,000

3. zateplení soklu budovy - EPS soklový perimetr tl.100mm 0,000

výkres Výkopy, Půdorys 1NP, Řezy 0,000

-----zateplení soklu nad terénem 0,000

(3,5+1,68*2-1)*(0,3) "sokl nové přístavby ve dvoře 1,758

TI2_4 Mezisoučet 1,758

Použití figury:

713131143 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek m2 24,966

622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 47,816

28376017 deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 100mm m2 2,926

TI2_5 zateplení stěn soklu polystyren EPS perimetr tl.100mm - pod terénem m2 1,029

0,000

4. zateplení soklu budovy - EPS soklový tl.100mm 0,000

výkres Výkopy, Půdorys 1NP, Řezy 0,000

-----zateplení soklu pod terénem 0,000

(3,5+1,68*2)*0,15 "sokl kolem nové přístavby 1,029

TI2_5 Mezisoučet 1,029

Použití figury:

713131145 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek m2 133,454

28376017 deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 100mm m2 2,926

venecV1_1 žlb.věnec V1 m3 7,850

1. věnec V1 - nad úrovní stropu nad 1NP; délka 116,162m 0,000

výkres č.11 Věnec V1 0,000

-----obvod budovy+výtah: 375mm x 250mm; délka (26,425+63,562-2,375+2,55)=90,162m 0,000

(7,675+9,375*2)*0,375*0,25 "budova do dvora 2,477

(4,625+5,502+10,362+(17,398-0,375*2)+14,995+(3,455+7,675+1,05-0,375*2))*0,375*0,25 "hlavní budova 5,959

-(2,375)*0,375*0,25 "odečet překladů -0,223

-(1,7)*0,375*0,25-(2,1+1*3+1,075+0,9)*0,25*0,25 "odečet věnců v místě dveří -0,602

2,55*0,375*0,25 "vnitřní zdivo - výtahová šachta 0,239

venecV1_1 Mezisoučet 7,850

Použití figury:

417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 20,057

417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 1,416

Strana 177 z 183



Kód Popis MJ Výměra

venecV1_2 žlb. věnec V1 m3 1,586

------vnitřní zdi: 250/150mm x 250mm; délka (20,848+3,6+1,55)=26,0m 0,000

(11,223+3,625+6)*0,25*0,25 "hlavní budova 1,303

(2,05+1,55)*0,25*0,25 "výtahové zdivo 0,225

1,55*0,15*0,25 "výtahové zdivo 0,058

venecV1_2 Mezisoučet 1,586

Použití figury:

417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 20,057

417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 1,416

venecV2_1 žlb.věnec V2 m3 5,019

0,000

2. věnec V2 - v úrovní stropu nad 2NP; délka 83,693m 0,000

výkres č.12 Věnec V2 0,000

-----obvod budovy: 300/375mmx x250mm; délka (26,425+7,525+55,671+2,55-8,1-1,4-17,9)=64,77m 0,000

(7,525+9,45*2)*0,3*0,25 "budova do dvora 1,982

(7,525)*0,375*0,25 "hlavní budova 0,705

(1,05-0,3+4,55+5,52+10,211+(17,248-0,3*2)+14,845+3,447-0,3)*0,3*0,25 "hlavní budova 4,175

2,55*0,375*0,25 "vnitřní zdivo - výtahová šachta 0,239

odečet překladů 0,000

-(1,3*3+1,4*3)*0,3*0,25 "budova do dvora -0,608

-1,4*0,375*0,25 "hlavní budova -0,131

-(2,5+1,4*11)*0,3*0,25 "hlavní budova -1,343

venecV2_1 Mezisoučet 5,019

Použití figury:

417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 20,057

417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 1,416

venecV2_2 žlb.věnec V2 m3 1,144

------vnitřní zdi: 250/150mm x 250mm; délka (20,848+3,6+1,55-7,075)=18,923m 0,000

(11,223+3,625+6)*0,25*0,25 "hlavní budova 1,303

(2,05+1,55)*0,25*0,25 "výtahové zdivo 0,225

1,55*0,15*0,25 "výtahové zdivo 0,058

odečet trámů 0,000

-(1*3+0,9+2,1+1,075)*0,25*0,25 "hlavní budova -0,442

venecV2_2 Mezisoučet 1,144

Použití figury:

417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 20,057

417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 1,416

venecV4 žlb.věnec V04 m3 0,435

Strana 178 z 183



Kód Popis MJ Výměra

0,000

3. věnec na atice +7,550; délka 17,386m 0,000

výkres č.19 věnec atiky 0,000

-----atika: 250mm x 100mm; délka (17,386)m 0,000

(6,8+10,836-0,25)*0,25*0,1 0,435

venecV4 Mezisoučet 0,435

Použití figury:

417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 20,057

417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 1,416

zasyp1 zásyp horninou m3 63,122

1. retenční nádrž 0,000

viz.výkres Půdorys 1PP +výkopy - navrhovaný stav 0,000

celkový výkop 0,000

jama1 26,272

odečet objem konstrukce 0,000

-(1,6*6,1)*(1,95-0,05) -18,544

0,000

2. revizní šachta s vířivým ventilem - na dvoře 0,000

výkres Výkopy 0,000

celkové výkopy 0,000

jama2 14,375

odečet objemu konstrukce 0,000

-(pi*(0,6)^2)*2,3 -2,601

0,000

3. zásyp výkopu rýhy v chodníku a ve dvoře - zateplení soklu budovy 0,000

výkres Výkopy, Půdorys 1NP, Řezy 0,000

chdník: předpokládaná nová skladba: betonová dlaždice 50mm +lože 50mm +kamenivo drc. 250mm 0,000

(17,6+0,8)*0,8*(1-0,1-0,25) "chodník na ulici strana V 9,568

25,6*0,8*(1-0,1-0,25) "chodník na ulici strana Z 13,312

13,74*0,575*1,8 "soudka k sousedovi 14,221

(0,575+3,63)*0,8*1,8 "sokl budovy u revizní šachty 6,055

(1,75)*0,8*1,8 "sokl budovy u odvětrací šachty v rohu 2,520

-(0,5*0,8*0,45+0,5*0,8*1,3/2)*2 "odečet část výkopu retenční nádrže -0,880

-(0,9*0,45*1,05+1,1*0,65*1,05) "odečet objemu stávajících šachet odvětrání -1,176

zasyp1 Mezisoučet 63,122

Použití figury:

174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 63,122

162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 149,149

Strana 179 z 183



Kód Popis MJ Výměra

162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 321,203

162451106 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 22,905

167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně m3 63,122

174111109 Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítem m3 63,122

Strana 180 z 183



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,



neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Položka typu M

Položka typu OST

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Soupis prací

Datová věta

Význam


		2021-01-19T15:32:43+0100
	Martin Svoboda


		2021-01-19T15:33:46+0100
	Martin Svoboda




